
Konkursní noviny 3/2017 | 1

Ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek zas
navrhl, aby OKD převzala státní fi rma Diamo

Ministr Andrej Babiš otáčí: navrhne vládě,
aby OKD za korunu převzalo státní Prisko

Ministr fi nancí Andrej Babiš předloží vládě návrh jak spravovat černouhelnou společnost OKD 
v případě, že se do konce února neobjeví soukromý investor, který by ji převzal. Přitom ještě 
týden předtím to tvrdě odmítal.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 3 | 10. února 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Ministr fi nancí Andrej Babiš Foto: archív

Ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek nejdříve na-
vrhl, aby OKD převzala za symbolickou korunu státní 
fi rma Diamo, která je v gesci Mládkova úřadu. To se však 
nelíbilo ministru Babišovi. Návrh podle něj nemá smysl 
a šlo by o mrhání penězi daňových poplatníků.

„Poté, co stát prodal OKD pod cenou a nečinně přihlí-
žel, jak bylo OKD vytunelováno, přichází kolega Mládek 
s návrhem, který by stál daňové poplatníky další peníze. 
OKD by měl koupit privátní investor. Proces prodeje pro-
bíhá, a tak nechápu, proč se ho kolega Mládek snaží na-
rušit,“ řekl Babiš. Babiš měl ale výhrady i k případnému 
novému vlastníkovi OKD. „Diamo nebylo schopné zvlád-
nout ani ostravské laguny,“ poznamenal. Státní podnik 
má krom těžby uranu na Vysočině a sanace po chemické 
těžbě ve Stráži pod Ralskem na starost i správu a sanace 
lagun po chemičce Ostramo, které jsou jednou z největ-
ších ekologických zátěží v Česku. Jejich čištění provázejí 
problémy a termíny se stále posouvají.

Babiš trvá na tom, že nejlepší cesta je OKD prodat 
soukromému investorovi. To by však preferoval i Mlá-
dek. Jenomže zatímco Mládek jedním dechem dodává, 
že o žádném seriózním zájemci o OKD neví, Babiš má 
prý jiné zprávy. „Mám informace, i když jen neofi ciální 
a zprostředkované, podle nichž o OKD mají zájem sou-
kromí investoři. Podali ofi ciální nabídku na odkup a pro-
vádějí due diligence (hloubkovou analýzu),“ tvrdí Babiš.

Mládek na twitteru uvedl, že pokud Diamo nepodá 
nabídku na odkup OKD za korunu a nepřijde nabídka 
soukromého investora, hrozí dolům 12. dubna konkurz. 
Mládek už dříve uvedl, že by si také nejvíce přál, aby OKD 
koupil soukromý investor, návrh svého úřadu ale považuje 
za důležitý ve chvíli, kdy by podobná nabídka nepřišla.

Chce Babiš dostat OKD pod kontrolu?
Nyní Babiš kompletně otočil: Předloží vládě návrh jak 

spravovat černouhelnou společnost OKD v případě, že 

se do konce února neobjeví soukromý investor, který by 
ji převzal. Podle ministra Mládka chce Babiš OKD svěřit 
státnímu podniku Prisko, v němž vykonává akcionářská 
práva ministerstvo fi nancí, a konkurovat tak návrhu 
Mládka, aby fi rmu koupil za korunu státní podnik Diamo 
v gesci MPO. Babiš to nepotvrdil.

Stát loni prostřednictvím Priska půjčil OKD 700 milio-
nů korun. „Ta fi rma (OKD) je v prodejním procesu a pro 
mě je preferovaná varianta seriózní soukromý investor,“ 
řekl Babiš po jednání, na němž se s Mládkem poněkoliká-
té neshodli, jak by měla vypadat budoucnost OKD. V pří-
padě, že se soukromý investor do konce února nenajde, 
může podle Babiše zasáhnout stát a fi rmu provozovat.

O tom, jak přesně si to představuje, ministr mluvit 
nechtěl. Odmítl však variantu, s níž přišel Mládek. Ta po-
čítá s tím, že by se státní podnik Diamo účastnil soutěže 
a OKD koupil za korunu. „To je zbytečné, nemyslím si, že 
by stát měl soutěžit se soukromými investory,“ podotkl 
Babiš. Tvrdí také, že na rozdíl od řešení, s nímž přišel 
Mládek, by jeho návrh nevyžadoval další státní investice. 
„Vidíme tam potenciál, že kdyby se to dobře provozova-
lo, tak fi rma si sama vydělá,“ uvedl.

Odborářům je jedno, která státní fi rma
OKD převezme

Odboráři těžební společnosti OKD prosazují, aby fi rmu, 
která je od loňska v úpadku, převzal stát. Prostřednictvím 
které fi rmy by se tak stalo, není podle nich podstatné.

„V zásadě neřešíme, jestli to bude pod Diamem, nebo 
to bude pod Priskem. Podstatné je, aby to bylo pod 
státem. Dlouhodobě tvrdíme, že jedině pod státem to 
bude možné. A bude to mít dva efekty: stát si pohlídá 
celý chod OKD, postupný útlum, celý provoz i těžbu 



Konkursní noviny 3/2017 | 2

a také si pohlídá veškeré fi nance,“ řekl předseda Sdruže-
ní hornických odborů OKD Jaromír Pytlík. Tato varianta 
by podle něj stála daňové poplatníky nejméně.

Mluvčí OKD Ivo Čelechovský i insolvenční správce Lee 
Louda řekli, že probíhající proces výběru strategického 
partnera nemohou komentovat. „Domluvili jsme se, že 
nebudeme komentovat ani co se týká počtu zájemců, ani 

co se týká jmen. Není to takticky dobré, ani obvyklé, že 
by se u výběrového řízení detaily prozrazovaly předem,“ 
řekl Louda. Podle informací z konce roku se přihlásilo 
okolo deseti zájemců z Česka i zahraničí.

V OKD se dál těží. I se zaměstnanci dodavatelských 
fi rem tam nyní pracuje zhruba tisíc lidí. Firma OKD po-
žádala na konci minulého roku vládu o státní pomoc 

na útlum Dolu Paskov, v němž se na konci března chystá 
ukončit těžbu. Chtěla až 723 milionů korun na odstup-
né propouštěným zaměstnancům a technickou likvidaci 
dolu. Poskytnutí dalších peněz fi rmě odmítl Babiš. Mlá-
dek tehdy uvedl, že nevidí důvod dávat OKD peníze, 
dokud ho nevlastní Diamo.

(aa)

Ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek Foto: archív

Podle názoru ministra spravedlnosti Roberta Pelikána 
nebyl důvod, aby vrchní soud věc vrátil k opětovnému 
projednání. Výhrady vrchního soudu vyjádřené v napa-
deném rozhodnutí se totiž odchylují jak od dosavadní 
soudní praxe obecně, tak od dřívějších rozhodnutí pří-
slušného senátu.

Ministr spravedlnosti využil svého oprávnění a podal k Nejvyššímu soudu stížnost pro porušení zá-
kona proti rozhodnutí Vrchního soudu v Praze ze dne 17. 10. 2016, kterým byl zrušen odsuzující 
rozsudek ve věci MUDr. Davida Ratha a spol. Stížnost pro porušení zákona směřuje v neprospěch 
všech jedenácti obžalovaných.

Robert Pelikán podal stížnost pro porušení
zákona v neprospěch Davida Ratha a spol.

V dané věci nebyl podle názoru ministra spravedlnosti 
důvod zpochybňovat zákonnost příkazů k povolení od-
poslechu a záznamu telekomunikačního provozu a po-
volení ke sledování. Soud tato rozhodnutí vydává v rané 
fázi trestního řízení, kdy orgány činné v trestním řízení z 
povahy věci nemohou disponovat všemi důkazy. K jejich 

vydání proto musí postačovat dostatečně konkrétní indi-
cie, jež v daném případě byly státním zástupcem uplat-
ňovány a soudem řádně hodnoceny.

Ministr spravedlnosti má rovněž za to, že aplikace 
„teorie ovoce z otráveného stromu“ v napadeném roz-
hodnutí není podepřena judikaturou Ústavního a Nej-
vyššího soudu.

Podnět pro podání stížnosti pro porušení zákona ve 
svůj prospěch podal také obžalovaný MUDr. David Rath. 
Tento podnět Ministerstvo spravedlnosti ČR vyhodnotilo 
jako nedůvodný.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.317.3

Prvorepubliková cihlová vila stojí v Karlštejnské ulici. 
Původně byl tento dvoupatrový dům s terasou, vnitřním 
bazénem a zahradou postaven v 30. letech 20. století 
jako rodinné sídlo. V posledních letech vila chátrala.

Dražit by se mohla i Krejčířova druhá a větší vila 
v Černošicích. Krejčířova manželka Kateřina tvrdí, že bu-
dova do exekuce nepatří, protože je její. Koupila ji prý 
za 23 miliónů od Krejčířova otce. Krejčíř v roce 2005 
uprchl policistům, kteří jej přišli zatknout.

V elektronické aukci stát napodruhé prodal menší ze dvou černošických vil Radovana Krejčíře
a to za 15,8 miliónu korun. Vyvolávací cena byla 12,9 miliónu korun. Nemovitost na Praze-západ
má odhadní cenu téměř 26 miliónů korun. V minulosti se ji opakovaně nepodařilo prodat.

Krejčířova menší černošická vila
byla vydražena za 15,8 miliónu

V současnosti se Krejčíř nachází v Jihoafrické repub-
lice, kde je souzen za vraždu drogového dealera. Už 
loni byl pravomocně odsouzen za podíl na jiné vraž-
dě k trestu 35 let vězení. Nyní mu hrozí až doživotí. 
Odsouzen je i v České republice. Za podvody, daňové 
úniky, přípravu vraždy celníka a další trestné činy by měl 
jít do vězení na 15 let.

(red)



Konkursní noviny 3/2017 | 3

Liberecké náměstí Dr. E. Beneše s novorenesanční budovou radnice. Foto: archív

Pokud nezaplatí, hrozí mu obstavení účtů
a majetku a nebude moci žádat o dotace

Liberci hrozí exekuce. Krajské město
musí zaplatit do 30 dnů 600 tisíc korun

Stotisícový Liberec čelí exekuci. Majitelům fi rmy REAL SPACE – architektům Filipu Horatschkemu 
a Janu Dudovi – má podle liberecké přílohy Mladé fronty Dnes (MfD) zaplatit 600 000 korun 
za nerealizovaný projekt na výstavbu bytového domu. Exekuce byla zahájena k 26. lednu. Pokud 
město do 30 dnů nezaplatí, hrozí mu obstavení účtů a majetku a nebude například moci ani žádat 
o dotace. Politici byli zprávou o exekuci zaskočení.

Společnost REAL SPACE plánovala výstavbu bytového 
domu v liberecké Svojsíkově ulici. Proti záměru se po-
stavili někteří zastupitelé, obyvatelé z okolí proti stavbě 
sepsali petici. Společnost ale vyhrála se svým projektem 
v roce 2007 výběrové řízení. Prodej pozemku i jeho 
zástavbu schválilo zastupitelstvo o rok později. Projekt 
se ale nerealizoval a skončil u soudu. Soud nařídil, aby 
město majitelům fi rmy, architektům Filipu Horatschkemu 
a Janu Dudovi, vrátilo zaplacené nájemné 400 000 Kč. To 
se však nestalo a v exekuci už se suma zvýšila o polovi-
nu, na 600 tisíc korun.

Dům na místě hřiště
Měl to být pětipatrový dům s dvaceti byty, celkem 

za šedesát milionů. Tedy aspoň tak se rýsoval v plánech 
společnosti Real Space libereckých architektů Filipa Ho-
ratschkeho a Jana Dudy. Problém byl ovšem s umístě-
ním. Dům měl stát na místě hřiště ve Svojsíkově ulici 
pod parkem nad dolními kasárnami.

„To se může stát asi jen v Liberci. V územním plánu 

byl pozemek veden jako sportoviště, tedy že se na něm 
nesmí stavět. Dvakrát to uznali i zastupitelé. Jenže, pak 
došlo k tomu, že nějaký horlivý, nebo nevím jaký úředník 
prostě překreslil tyto plochy jako zastavitelné,“ popisuje 
Jana Čermáková, která tehdy proti tomu podepsala pe-
tici. Změnu ve výkresu provedl tehdejší vedoucí odboru 
rozvoje Vladimír Vojtíšek, údajně omylem.

Přesto uzavřelo město se společností Real Space 
v roce 2008 smlouvu o nájmu pozemku, nicméně k vý-
stavbě kvůli výše uvedeným důvodům nedošlo. Real 
Space proto odmítla platit nájemné, dokud se celý pro-
blém nevyřeší. Kvůli opakovanému zamítnutí územního 
rozhodnutí nakonec od smlouvy v říjnu 2013 odstoupila. 
Město ale dala k soudu kvůli zmařené investici. Náklady 
architekti vyčíslili na 6 094 296 Kč. Zpět chtějí i zaplace-
né nájemné, tedy 413 tisíc Kč.

Zatímco liberecký soud nárok na zmařenou investici 
společnosti Real Space neuznal, peníze za nájemné má 
podle něj radnice vrátit. K tomu ale zatím nedošlo, ač byl 
rozsudek vynesen v říjnu 2016.

„Vzhledem k postoji města postoupil náš právník 
věc exekutorovi, který dostal od soudu zmocnění za-
hájit exekuci. V současné době už dluh narostl s penále 
na 600 000 korun. Pokud město nezaplatí do třiceti dnů, 
obstaví mu exekutor majetek i účty,“ uvedl architekt Filip 
Horatschke pro MF Dnes.

Pomůže městu dovolání k Nejvyššímu soudu?
Podle ekonomického náměstka primátora Jana Kory-

táře ale není hrozba obstavení účtů města tak hrozná, 
byť jde o nepříjemnou věc.

„Peníze máme zaplatit do 30 dnů, takže nic akutní-
ho nehrozí, navíc se můžeme této exekuci bránit další-
mi kroky. Důležitější je ale to, že požadavek investora 
na odškodnění ve výši přes šest milionů korun soud 
zamítl a potvrdil tak stanovisko města v této kauze. 
Osobně považuji za nepřijatelné, aby si kdokoliv tímto 
způsobem vynucoval realizaci svého projektu, zde navíc 
na pozemcích města,“ uvedl Korytář.

„Na poslední radě města jsme se navíc dohodli, že 
podáme dovolání k Nejvyššímu soudu s tím, že tu částku 
platit zatím nebudeme,“ dodal Korytář. „Zjišťujeme, zda 
náš právník podal dovolání v řádném termínu. A pokud 
uvidíme, že není žádná možnost, jak exekuci zastavit, 
tak s největší pravděpodobností bychom tu částku co 
nejdříve společnosti poslali, abychom neohrozili dotace,“ 
dodal. Krom toho rada města podala žádost o odklad 
vymahatelnosti platby právě s ohledem na to, že neví, 
jak dopadne odvolací řízení.

„Pokud by město ve svém dovolání uspělo, muse-
la by náklady za právní zastoupení ve výši 270 000 
uhradit Real Space. Protože nemá peníze, byla by 
tato částka započítána proti požadovaným 413 100 Kč 
a město by uhradilo jen rozdíl mezi nimi,“ stojí v důvo-
dové zprávě, která šla do rady města. Horatschke však 
upozorňuje, že i oni podali dovolání, protože na zma-
řené investici trvají.

(aa)



Konkursní noviny 3/2017 | 4

Za první měsíc účinnosti nového zákona o hazardních 
hrách zmizelo z českého trhu 90 % ilegálního hazardu 
na internetu. „Jedná se o velký úspěch námi připrave-
ného zákona o hazardních hrách, který má velký ohlas 
i v zahraničí. Díky němu budou v ČR hrát pouze pl-
noletí hráči chránění brzdami a omezeními proti vzniku 
závislostí,“ uvedl ministr fi nancí Andrej Babiš na tiskové 
konferenci, která hodnotila první měsíc fungování nové 
hazardní legislativy.

„Zásadně klesat bude rovněž množství a dostupnost 
hazardu v kamenných provozovnách. Alarmující počet 
stovek tisíc gamblerů a patologických hráčů, kteří se 
potýkají s rodinnými a fi nančními problémy je nezbytné 
podstatně snížit,“ zdůraznil Andrej Babiš.

„Na konci roku 2016 jsme identifi kovali celkem 55 
nelegálních provozovatelů na internetu. 20 z nich 
k 1.1.2017 přerušilo svou činnost, dalších 24 své aktivity 
omezilo v důsledku tlaku Ministerstva fi nancí ČR,“ upřes-
nil náměstek ministra fi nancí Ondřej Závodský. 

První správní řízení
V polovině ledna ministerstvo vydalo metodiku speci-

fi kující postup pro blokování internetových stránek s ile-
gálním hazardem a souvisejících plateb, pokud dojde 
na jejich zápis na takzvaný blacklist. Ten je zatím prázd-
ný. Ve středu 25. ledna ministerstvo oznámilo zahájení 
prvního správního řízení s ilegálním provozovatelem, 
který nový zákon doposud ignoruje. Na konci řízení, 
nejdříve v dubnu, může dojít k zápisu tohoto provo-
zovatele na blacklist. „Ukazuje se, že panika některých 
členů internetové komunity byla předčasná. Ustanove-
ní o možnosti blokace měla velmi účinný preventivní 
efekt aniž by reálně k blokování došlo,“ dodal Ondřej 
Závodský.

Ministerstvo bude chtít daňové doplatky
Otázkou bude, jak se ministerstvo zachová k těm, 

kteří i přesto, že žádají o licenci, zákon několik dní 
po Novém roce ignorovali. Například zmínění Unibet či 
bwin. „Budeme jim pravděpodobně vyměřovat doplatek 
daně za období, kdy provozovali web nelegálně,“ říká 
Závodský.

To ale řeší jen jeden problém – daňový výpadek z po-
hledu státu. Zároveň ale provozovatelé porušili zákon 

a také získali nelegálně konkurenční výhodu proti fi r-
mám, které zákon poslechly a služby na českém webu 
neprovozovaly.

„Bude záležet na konkrétních případech, ale lze kvůli 
tomu zahajovat další správní řízení, které může vyústit 
až v padesátimilionovou pokutu,“ vysvětluje náměstek.

V nejbližší době se podle Závodského dají očekávat 
dva typy akcí. Jednak „až ministerstvo shromáždí potřeb-
né důkazy“, zahájí správní řízení zakončené blokováním 
proti zbývajícím nelegálním provozovatelům. Zároveň by 
mělo konečně docházet k přesouvání nyní nedostupných 
webů opět mezi dostupné. A to proto, že se dočkají 
licencí.

Nové pravomoci Celní správy
Jako účinné se ukazují rovněž nové pravomoci Celní 

správy, která má od 1. ledna letošního roku možnost 
postihovat nelegální provozování hazardu v kamenných 
provozovnách, a to jak v rámci kontrolní činnosti, tak 
správním trestáním. Celní správa také získala novou 
pravomoc nepovolené automaty a další zařízení sloužící 
k hazardu, jakož i související fi nanční prostředky, nekom-
promisně zadržet. „Během lednových akcí Celní správa 
zajistila již 96 hracích zařízení,“ upřesnil generální ředitel 
Celní správy Milan Poulíček.

Nejvíce přístrojů bylo zajištěno při kontrolní akci 
MAT, která proběhla v noci z 26. na 27. ledna 2017. 
Akce se uskutečnila ve čtyřech krajích - Plzeňském, Jiho-
moravském, Moravskoslezském a v Praze. Účastnilo se jí 
na osmdesát celníků za operativní asistence odborných 
konzultantů z Finanční správy. Provozování nelegálního 
hazardu zjistili na deseti místech a v jedné z heren také 
podezření z porušení zákona. Během této akce Celní 
správa zajistila 84 hracích přístrojů a fi nanční hotovost 
ve výši 270 tisíc korun. Nejvíce přístrojů, celkem 45, cel-
níci ve spolupráci s pracovníky Finanční správy zajistili 
v Praze, dále 21 v Plzni a 18 v Brně.

(jz)

Celní správa již může od 1. ledna postihovat
nelegální hazard v kamenných provozovnách
Díky nové regulaci Ministerstva fi nancí ČR

zmizelo 90 % ilegálního hazardu na internetu

Již druhý měsíc je v platnosti nový zákon o hazardu, který má mimo jiné za cíl znemožnit zahra-
ničním sázkovým kancelářím bez české licence, aby v České republice on-line provozovaly kurzové 
sázky, nebo kasinové hry. Zisk licence přitom podmiňuje povinnost odvádět v České republice daně 
a registrovat hráče podle přísnějších pravidel.

Ministr fi nancí Andrej Babiš spolu se svými spolupracovníky informují
na tiskové konferenci co přinesl nový zákon o hazardních hrách. Foto: KN



Konkursní noviny 3/2017 | 5

Informační povinnost za rok 2015 doposud nesplnilo 70 procent tuzemských společností. Základ-
ní termín pro vložení finančních výkazů do sbírky listin vypršel koncem července 2016 a nejzazší 
termín uplynul na konci loňského roku. Nejhorší situace je v Praze a mezi firmami se žádnými nebo 
nízkými tržbami. Nejméně disciplinované jsou firmy, které podnikají ve velkoobchodu a maloobcho-
du. Analýzu zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o firmách.

Přes 70 procent firem nesplnilo svoji
informační povinnost za rok 2015

Insolvenční správce dlužníka

Ing. Jana Pivce,
Olomoucká 966/39, Brno,

insolvenční řízení vedeno u KS Brno
pod sp. zn. KSBR 31 INS 25461/2013,

nabízí k prodeji mimo dražbu dlužníkův maje-
tek – nemovitosti uveřejněné v insolvenčním 
rejstříku v soupisu majetkové podstaty pod 

pořadovými čísly n7, n8 a n11, a to:
–  pozemky parc. č. 429, 469, 470 a 7623/50 

zapsané na LV č. 5301 pro k. ú. Židenice, 
–  podíl o vel. 9/10 na pozemku parc.č. 4422/78 

zapsaného na LV č. 7134 pro k. ú. Líšeň,
–  podíl o vel. 2/3 na pozemku parc.č. 2787/1 

zapsaného na LV č. 1600 pro k. ú. Černovice

Prodáno bude nejvýhodnější nabídce,
přičemž nabízená cena musí činit alespoň 
cenu stanovenou znaleckým posudkem.
Nabídka se může týkat jak jednotlivých

nemovitostí, tak i celého souboru.

Bližší informace o podmínkách prodeje
včetně ocenění nemovitostí jsou uvedeny

na www.zpenezeni.cz nebo budou sděleny
na tel. čísle 732 212 016. Závazné nabídky

je nutno zaslat písemně na adresu:
ADVOX s.r.o.,

Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
(příp. na mail advox@centrum.cz)

nejpozději do 28. 2. 2017. N
.3

17
.2

Plnění informační povinnosti v letech 2011 - 2015*

Právní forma %, které neplní
2015

%, které neplní
2014

%, které neplní
2013

%, které neplní
2012

%, které neplní
2011

Akciová společnost 59,29 % 45,41 % 38,88 % 34,18 % 32,43 %

Spol. s ručením omezeným 70,79 % 61,83 % 58,43 % 56,62 % 52,75 %

Celkem 70,10 % 60,81 % 57,17 % 55,11 % 51,33 %

Zdroj: Bisnode (*data k 10. 1. 2017)

Plnění informační povinnosti v letech 2010 – 2015* podle tržeb

Kategorie tržeb %, které neplní
2015

%, které neplní
2014

%, které neplní
2013

%, které neplní
2012

%, které neplní
2011

neuvedeno 85,69 % 85,11 % 84,14 % 79,80 % 78,42 %

1 - 9 999 999 Kč 61,55 % 48,88 % 43,75 % 36,58 % 35,15 %

10 000 000 - 99 000 000 Kč 50,99 % 34,00 % 27,82 % 21,58 % 19,89 %

100 000 000 Kč - 999 999 999 Kč 35,37 % 16,96 % 12,44 % 9,12 % 7,79 %

 1 000 000 000 Kč a více 20,12 % 5,74 % 3,45 % 2,97 % 3,21 %

Zdroj: Bisnode (*data k 10. 1. 2017)

Plnění informační povinnosti v letech 2011 – 2015* podle sídla firmy

Kraj %, které neplní
2015

%, které neplní
2014

%, které neplní
2013

%, které neplní
2012

%, které neplní
2011

Jihočeský kraj 50,34 % 48,41 % 43,71 % 37,91 % 37,35 %

Jihomoravský kraj 59,17 % 56,77 % 54,16 % 51,89 % 50,11 %

Karlovarský kraj 55,03 % 52,93 % 51,19 % 49,67 % 48,33 %

Královéhradecký kraj 34,82 % 31,23 % 24,53 % 19,24 % 19,31 %

Liberecký kraj 58,74 % 56,93 % 55,28 % 53,66 % 51,76 %

Moravskoslezský kraj 58,68 % 55,85 % 52,06 % 49,84 % 46,61 %

Olomoucký kraj 58,24 % 55,43 % 52,87 % 50,56 % 48,54 %

Pardubický kraj 51,49 % 48,52 % 45,92 % 43,47 % 40,07 %

Plzeňský kraj 56,22 % 54,11 % 51,91 % 50,13 % 48,37 %

Praha 66,78 % 64,47 % 61,82 % 58,96 % 56,59 %

Středočeský kraj 62,44 % 60,29 % 58,43 % 56,61 % 54,99 %

Ústecký kraj 56,36 % 54,40 % 52,63 % 51,14 % 49,87 %

Vysočina 47,10 % 44,22 % 39,06 % 36,76 % 36,09 %

Zlínský kraj 55,50 % 53,64 % 51,87 % 50,32 % 47,96 %

Zdroj: Bisnode (*data k 10. 1. 2017)

Nejhorší plnění informační povinnost za rok 2015 podle předmětu činnosti

Předmět činnosti %, které neplní 2015

Velkoobchod s potravinami, nápoji a tabákovými výrobky 88,36 %

Velkoobchod s výrobky převážně pro domácnost 87,44 %

Maloobchod s potravinami, nápoji a tabákovými výrobky
ve specializovaných prodejnách 86,27 %

Zprostředkování nespecializovaného velkoobchodu
a nespecializovaný velkoobchod v zastoupe 84,90 %

Maloobchod s převahou potravin, nápojů a tabákových výrobků
v nespecializovaných prodejná 82,91 %

Ostatní maloobchod v nespecializovaných prodejnách 82,61 %

Výroba pekařských a cukrářských výrobků, kromě trvanlivých 82,55 %

Výroba magnetických a optických médií 82,50 %

Nákup a následný prodej vlastních nemovitostí 82,23 %

Maloobchod s textilem 81,76 %

Zdroj: Bisnode (*data k 10. 1. 2017), jen obory činnosti, ve kterých podniká nejméně 100 firem

„Ačkoliv počet firem, které plní informační povinnost 
rok od roku mírně stoupá, zákonem stanovená pravidla 
dlouhodobě neplní nadpoloviční většina společností. Ně-

kteří podnikatelé se informační povinnosti vyhýbají zcela 
záměrně, protože riziko razantního postihu ze strany 
státu je minimální. Současný stav z pohledu transparent-

nosti podnikatelského prostředí vnímáme jednoznačně 
negativně,“ komentuje statistiky analytička Bisnode Pe-
tra Štěpánová.

Za rok 2015 doposud informační povinnost nesplni-
lo více než 70 procent firem, za rok 2014 necelých 61 
procent. „Z hlediska právní formy, po dobu, kdy Bisnode 
tyto statistiky pravidelně sleduje, tuto zákonnou po-
vinnost vždy spolehlivěji plnily akciové společností než 
společnosti s ručením omezeným, uvedla dále Petra Ště-
pánová z Bisnode.

Čím vyšší tržby, tím spolehlivější plnění
informační povinnosti

Naprosto nejhorší přístup k dodržování platných práv-
ních norem mají firmy, které podle ČSÚ nevykazují tržby. 
V této kategorii informační povinnost za rok 2015 dopo-
sud nesplnilo téměř 86 procent společností. „Dlouhodo-
bě platí, že čím vyšší tržby, tím spolehlivější plnění infor-
mační povinnosti,“ doplnila Petra Štěpánová z Bisnode 
s tím, že v kategorii firem s tržbami přesahujícími jednu 
miliardu korun, informační povinnost za rok 2015 splnila 
každá pátá, nicméně v letech 2011 až 2014 informační 
povinnost splnilo víc než 94 procent subjektů.

Informační povinnost v Praze nesplnilo
téměř 67 procent firem

Nejhorší přístup k plnění informační povinnosti mají 
firmy s registrovanou adresu v hlavním městě Praze. 
Za rok 2015 finanční výkazy do sbírky listin doposud 
neuložily více než dvě třetiny společností. Za Prahou 
následují subjekty se sídlem ve Středočeském, Jihomo-
ravském, Libereckém, Pardubickém a Olomouckém kraji. 

Nejvíc hříšníků je mezi obchodníky
Velkoobchod a maloobchod je oblast podnikání, kde 

informační povinnost za rok 2015 doposud nesplnilo více 
než 80 procent podnikatelských subjektů. V rámci vel-
koobchodu s potravinami, nápoji a tabákovými výrobky 
finanční výkazy nezveřejnilo přes 88 procent společností. 
Naopak například v segmentech všeobecné ambulantní 
zdravotní péče, shromažďování a sběru nebezpečných 
odpadů, výroby elektřiny, pěstování obilí nebo pronájmu 
nemovitostí s nebytovými prostory informační povinnost 
splnila nadpoloviční většina firem.

(red)



Konkursní noviny 3/2017 | 6

Optimistický vývoj tuzemské ekonomiky v loňském roce podpořil rekordní zájem o zakládání 
nových firem. V průběhu roku 2016 vzniklo 28 837 nových společností, nejvíce od předkrizového 
roku 2007. Celkový počet firem v ČR se přesáhl 450 000 a meziročně se zvýšil o 4,8 procent. 
Téměř polovina firem zaregistrovaných v uplynulém roce má oficiální sídlo v Praze. K nejčastěj-
ším předmětům činnosti patří velkoobchod, služby a podnikání v oblasti nemovitostí. Informace 
vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

„Výrazný růst zájmu o zakládání nových firem souvisí 
s očekáváním dalšího optimistického vývoje ekonomiky. 
Podnikatelé chtějí využít konjuktury, vyhledávají nové 
investiční příležitosti a mají chuť investovat do nových 
projektů s vidinou vyšších zisků,“ komentuje statistiky 
analytička Bisnode Petra Štěpánová. Současně dodává: 
„V loňském roce vzniklo, ale také zaniklo nejvíce firem 
za posledních deset let. To také souvisí s rychle ros-
toucí ekonomikou, kdy nové firmy na trhu zvyšují kon-
kurenční tlak a nekonkurenceschopné subjekty z trhu 
postupně odchází.“

K 31. 12. 2016 Bisnode ve svých databázích evidoval 
451 561 firem, z toho 25 817 (5,7 procent) akciových 
společností a 425 744 (94,3 procent) společností s ru-
čením omezeným. „Podíl akciových společností na pod-
nikatelské základně v ČR kontinuálně klesá, a to přes to, 
že v roce 2016 bylo založeno nejvíc akciových společ-
ností od roku 2011,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode. 
Celkový počet kapitálových společností registrovaných 
v ČR mezi lety 2015 a 2016 vzrostl o 20 569, tedy 
o 4,8 procent.

Loni vzniklo rekordní množství firem

Téměř polovina firem, které byly zaregistrovány v loň-
ském roce, vznikla v Praze (12 016, resp. 44 procent). 
„Oficiální sídlo v Praze má dokonce 68 procent akciových 
společností, které byly založeny v roce 2016,“ dodala Pet-

Počet nově založených firem* v období 2007 – 2016

2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s.r.o. 27 946 26 104 24 266 22 227 21 592 21 174 22 460 21 756 22 638 21 063

a.s. 891 849 604 618 862 1 159 1 174 1 095 1 336 3 967

celkem 28 837 26 953 24 870 22 845 22 454 22 333 23 634 22 851 23 974 25 030

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

Celkový počet firem* v ČR v období 2007 – 2016

 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s.r.o. 425 744 405 410 385 979 366 432 348 334 332 987 316 429 296 787 280 736 261 946

a.s. 25 817 25 582 25 372 25 120 24 937 24 714 24 042 23 221 22 888 21 932

celkem 451 561 430 992 411 351 391 552 373 271 357 701 340 471 320 008 303 624 283 878

y/y změna 4,77% 4,77% 5,06% 6,86% 4,35% 5,06% 6,39% 5,40% 6,96%  

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným 
a akciové společnosti, nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

Nově vzniklé firmy* v roce 2016 podle krajů

 s.r.o. a.s. celkem podíl na celku

Jihočeský kraj 936 11 947 3,28 %

Jihomoravský kraj 3 635 84 3 719 12,90 %

Karlovarský kraj 421 8 429 1,49 %

Královéhradecký kraj 781 5 786 2,73 %

Liberecký kraj 672 15 687 2,38 %

Moravskoslezský kraj 2 401 52 2 453 8,51 %

Olomoucký kraj 1 055 15 1 070 3,71 %

Pardubický kraj 734 19 753 2,61 %

Plzeňský kraj 955 10 965 3,35 %

Praha 12 016 609 12 625 43,78 %

Středočeský kraj 1 923 28 1 951 6,77 %

Ústecký kraj 920 10 930 3,23 %

Vysočina 559 6 565 1,96 %

Zlínský kraj 856 15 871 3,02 %

neurčeno 82 4 86 0,30 %

Celkem 27 946 891 28 837 100,00 %

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným 
a akciové společnosti, nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Zdroj: Bisnode

TOP 5 nejčastějších předmětů činnosti u firem založených v roce 2016

Předmět činnosti Počet nových
subjektů Podíl na celku

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 5 108 17,71 %

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 4 064 14,09 %

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 2 785 9,66 %

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 2 154 7,47 %

Podpůrné činnosti pro zemědělství a posklizňové činnosti 829 2,87 %

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.
Poznámka:  obor činnosti ostatní profesní, vědecké a technické činnosti dle klasifikace NACE zahrnuje 

poskytování celé řady služeb zejména pro komerční zákazníky, například zprostředkovatelské, 
makléřské činnosti, odhadci, poradenství

Zdroj: Bisnode

ra Štěpánová z Bisnode. Z regionálního pohledu má silnou 
pozici má také Jihomoravský (3 719 resp. 12,9 procent), 
Moravskoslezský (2 453 resp. 8,5 procent) a Středočeský 
kraj (1 951 resp. 6,8 procent). „V těchto čtyřech krajích 
v loňském roce vznikly téměř tři čtvrtiny nových firem,“ 
uzavřela analytička Bisnode s tím, že v okolí nejvýznam-
nějších metropolí jako je Praha, Brno a Ostrava, je dlou-
hodobě zakládáno nejvíc společností, protože zde exis-
tuje největší prostor pro nové podnikatelské příležitosti. 
Nejméně firem v roce 2016 bylo založeno v Karlovarském 
kraji (429), na Vysočině (565) a Libereckém kraji (687).

K nejčastějším předmětům činnosti u firem, které byly 
založeny v uplynulém roce, patří zprostředkování velkoob-
chodu (17,7 procent nových firem), služby (14,1 procent) 
a pronájem a správa nemovitostí (9,7 procent).

(red)

Obchodní jméno: APH – rybníky, společnost s ručením omeze-
ným Sídlo: 17. listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav IČ: 60710187 
Společnost APH – rybníky, společnost s ručením omezeným, 
17. listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 3/2014-39 
zrušena a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti APH – rybníky, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, 17. listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnos-
ti APH – rybníky, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495384-170202

Obchodní jméno: Arasil s.r.o. Sídlo: Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha 2 IČ: 24729264 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Arasil s.r.o., IČ: 24729264, se 
sídlem Mikovcova 476/10, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se 
ke dni 25.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 383/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Arasil s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Arasil s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV495365-170202

Obchodní jméno: Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sabinova 
713/2, Svinov, 721 00 Ostrava IČ: 25394258 Obchodní společ-
nost Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlem Sabinova 713/2, Svinov, 
721 00 Ostrava, IČ: 25394258, vstoupila do likvidace na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 8. 2010, 
č. j. 26 Cm 205/2009-9, které nabylo právní moci dne 10. 9. 
2010. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Pavel Bergel, 
nar. 22. ledna 1969, bytem Mírová 1601, 735 32 Rychvald. Li-
kvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, a to na adrese likvidátora 
společnosti. OV496061-170202

Obchodní jméno: BIG SHOP s.r.o. Sídlo: Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 IČ: 24202223 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost BIG SHOP s.r.o., 
IČ: 24202223, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5, 

Likvidace



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.317.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
17

.1

E-DRAŽBA komerčního objektu BRNO k.ú. TRNITÁ ul. PŘÍZOVÁ
Realizujeme e-dražbu bývalého objektu OSEVY k.ú. Trnitá.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 6.920 35 mil. 35 mil. 100 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 17.1.2017 v 14:00
a 24.1.2017 v 14:00, sraz účastníků na adrese Přízová 279/8, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 2.824 10.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.3.2017. Prohlídka se koná v 14.2.2017 v 14:00

a 23.2.2017.2016 v 14:00, sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

E-AUKCE domu k.ú. RADONICE u KADANĚ
Realizujeme e-aukci domu o 2 bytových jednotkách v k.ú. Radonice u Kadaně.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
dům 350 770 tis. 1.100 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.2.2017.
Prohlídka se koná 26.1.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Radonice č.p. 1, účast potvrdit u organizátora.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE Penzionu v k.ú. RAŠOVICE U KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ
Realizuje elektronickou aukci objektu sloužícího jako restaurace s turistickou ubytovnou

a byt. jednotkou 4+1. Součástí je salonek, herna/klubovna, vlastní parkování. V celoročním provozu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 590 1,99 mil. 2,9 mil. 10 tis. 9:15
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.2.2017. Prohlídka se koná 16.2.2017 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51.

E-AUKCE – RD IVANOVICE na HANÉ
Realizujeme elektronickou aukci řadového rodinného domu 3+1 o 2 NP, bez PP,

s půdou v Ivanovicích na Hané na ul. Husova.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 119 830 tis. 1,42 mil. 10 tis. 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2017.

Prohlídka se koná 2.3.2017 v 11:00 hod., sraz účastníků na adrese Husova 663/3,
Ivanovice na Hané 683 23, a to po předchozí domluvě s organizátorem.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA id. ½ RD PŘÍTLUKY

Realizujeme dobrovolnou elektronickou DRAŽBU krajního řadového RD 5+1 o 1 NP, s 1 PP,
s částečným podkrovím a půdou. Dům byl postaven v roce 1991.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD 150 550 tis. 570 tis. 10 tis. 8:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2017. Prohlídka se koná 21.2.2017 v 15:00 hod.
a 2.3.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Přítluky 252.

DRAŽBA BYTU 2+1 PRAHA 10
Realizujeme DRAŽBU bytu 2+1 Praha 10-Strašnice, umístěný v 1.NP panelového domu.

Součástí bytu je lodžie a sklep.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 59,3 1,99 mil. 2,4 mil. 20 tis. 10:30
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9,

Praha 2 dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 14.2.2017 v 17:00 hod a 15.2.2017 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Křenická 2255/7, Praha 10.

E-DRAŽBA RD VYSOKÉ MÝTO
Realizujeme elektronickou DRAŽBU přízemního RD 3+1 s garáží ve Vysokém Mýtě.

Plocha pozemku 1.288 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
rodinný dům 86 920 tis. 920 tis. 10 tis. 9:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017.
Prohlídka se koná 20.2.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Choceňská 95, Vysoké Mýto.

Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

DRAŽBA AREÁLU BÝVALÝCH BRNĚNSKÝCH PAPÍREN
Realizujeme dražbu části areálu v k.ú. Borač a Doubravník a věcí movitých vrátnice – st. buňka UNI

a technologie čistírny odpadních průmyslových vod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.251 1.250.000 1.237.500 10.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 9.3.2017.
Prohlídky se konají 15.2.2017 v 9:00 hod. a 22.2.2017 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Doubravník 257, Doubravník 592 61.

DRAŽBA AREÁLU KOLÍN
Realizujeme dražbu movitého i nemovitého majetku areálu Kolín, ul. K Raškovci,

provozní areál s administrativním a skladovým zázemím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.197 5.000.000 5.635.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017. Prohlídky se konají 16.2.2017 v 11:00 hod.
a 22.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

E-AUKCE MILEVSKO
Realizujeme dražbu RD Milevsko, komerční prostory, v podkroví dva byty – 1+1 a 3+kk,

za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 935 1.200.000 4.000.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.

Prohlídky se konají 16.2.2017 v 10:00 hod. a 2.3.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

RD DOLNÍ KŘEČANY
Realizuje e-aukci RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený,

z IS pouze elektřina, určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 508 99.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017.
Prohlídky se konají 6.2.2017 v 15:30 a 21.2.2017 v 15:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Krajová 37/2, Rumburk 408 01.

OPAK. DRAŽBA RD VESELÍ U PŘELOUČE
Realizujeme dražbu zděného RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 4+1,

nepodsklepen, rovná střecha, 2 NP, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 669 700.000 1.000.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017. Prohlídky se konají 27.1.2017 v 15:00

a 17.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Veselí, č.p. 54, Veselí 535 01.

E-AUKCE AREÁLU HEVLÍN
Realizujeme e-aukci areálu bývalé roty pohraniční stráže Hevlín, jsou zde dvě hlavní budovy,

garáže a drobné stavby. Vhodné jak pro vybudování komerčního areálu zaměřeného na turistiku,
tak i drobnou výrobu a skladové prostory.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 16.615 4.500.000 10.000 12:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme e-aukci Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 69.217 12.900.000 50.000 11:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE ŠATOV
Realizujeme e-aukci administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 4.234 3.500.000 5.000 11:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Šatov 310, Šatov 671 22.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci movité
Realizujeme e-aukci Prehistoric Park Chvalovice – soubor věcí movitých – kompletní vybavení parku,

včetně zásob. Zájemci se s rozsahem věcí movitých seznámí na prohlídce.
Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

vybavení 4.000.000 50.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
17

.1

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE – věci nemovité
Realizujeme e-aukci prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
zábavný park 4.006 7.900.000 50.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Chvalovice 30, Chvalovice 669 02.

E-AUKCE RD BRNO-BYSTRC
Realizujeme e-aukci RD Bystrc, ul. náměstí 28. dubna, 1 NP, řadový, určený je vhodný pro výstavbu

rodinného domu, nebo pro realizaci projektu na výstavbu polyfunkčního domu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.155 12.000.000 10.000 10:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese náměstí 28. dubna 16/34, Brno 635 00.

E-AUKCE HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,

přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.152 29.000.000 100.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE BUŠÍN
Realizujeme e-aukci pozemků Bušín, jsou mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.553 199.000 1.065.900 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE RD JAVORNÍK
Realizujeme e-aukci RD Javorník, ul. Nádražní, více bytových jednotek,

od r. 1977 byl postupně dům renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.831 199.000 1.720.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2017. Prohlídka se koná 2.2.2017 v 9:00 hod.

nebo v jiném termínu po předchozí domluvě na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA POZEMKŮ ROUDNICE NAD LABEM
Realizujeme dražbu pozemků v blízkosti obce, vhodné pro developerský projekt a výstavbu ŘRD.

Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4.367 2.350.000 4.650.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 2.3.2017 v 11:00 hod.
a 9.3.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Třebízského, Roudnice nad Labem 413 01.

DRAŽBA AREÁLU – HODONÍN
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v Hodoníně – PLOMA, a.s. Jedná se o velmi zajímavou

investiční příležitost. Výrobně-skladový areál se nachází v průmyslové zóně s velmi dobrou
dopravní dostupností. Součástí dražby jsou nemovité i movité věci.

Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
233.459 96.043.335 196.610.310 100.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 23.2.2017.
Mimořádná prohlídka se uskuteční dne 14.2.2017.

Sraz účastníků na adrese Velkomoravská 933/79, Hodonín 695 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁLU – VESELÁ U ZLÍNA

Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Jedná se o bývalý výrobně-skladový areál
nacházející se nedaleko centra obce s velmi dobrou dopravní dostupností. Částečně užívaný.

Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
41.680 25.000.000 23.000.000 100.000 10:00

Místo konání dražby v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.2.2017.

DRAŽBA POZEMKŮ – VESELÁ U ZLÍNA
Realizujeme dražbu pozemků nacházející se v areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Výrobně-skladový areál

se nachází v průmyslové zóně s velmi dobrou dopravní dostupností. Pozemky jsou pronajaty.
Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

893 1.500.000 400.000 50.000 10:30
Místo konání dražby v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.2.2017.

E-DRAŽBA BUDOVA PARDUBICE
Realizuje veřejnou dražbu elektronickou 5-ti podlažní nepodsklepené rozestavěné budovy.

Kancelářské, technické a skladovací prostory.
Územní plán – Občanská vybavenost vyšší-obchod a služby.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 3.166 7.500.000 13.900.000 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2017. Prohlídky se konají 24.2.2017 v 15:00 hod.
a 3.3.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jiřího Potůčka, Pardubice 530 09.

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci Hyundai Lantra kombi, barva šedá metalíza, rok výroby 2000,

objem motoru 1905 ccm.
Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

9.000 40.000 1.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.2.2017. Prohlídka se koná 10.2.2017 v 16:00.

Sraz účastníků na adrese Kout l. 530/11, Lanžhot 69151.

E-AUKCE RD MNÍŠEK POD BRDY
Realizujeme e-aukci id. 1/8 podílu RD Mníšek pod Brdy-byt 2+1-v současné době po GO na 3+kk,

1 NP, cihla, sprchový kout, plynový kotel ve sklepě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 66 1.350.000 1.800.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2017.

Prohlídka se uskuteční na adrese 5. května 563, Mníšek pod Brdy 252 10,
po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje!!!

E-AUKCE DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme e-aukci průmyslového uzavřeného areálu-obytné stavby, haly pro chov drůbeže,

skladová hala, hala pro garážování a opravy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.984 3.900.000 6.588.820 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2017. Prohlídky se konají 3.3.2017 v 15:00 hod.
a 10.3.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dřínov 84, Dřínov 768 33.

E-DRAŽBA RD BENEŠOV U PRAHY
Realizujeme dražbu nízkoenergetické stavby nacházející se ve vyhledávané lokalitě na ul. Vlašimská.

RD je nepodsklepený, zděný s obytným podkrovím, dvougaráží a velkou zahradou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.931 5.900.000 8.835.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2017. Prohlídky se konají 1.2.2017 v 13:00 hod.

a 22.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vlašimská 2344, Benešov 256 01.

E-AUKCE RD DARKOVICE
Realizujeme e-aukci RD s hospodářskou budovou na ul. Dlouhá, zděný, podsklepený, 3+kk, 1NP, IS všechny.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 9.810 1.100.000 1.556.860 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2017.
Prohlídka se uskuteční na adrese Dlouhá 85/41, Darkovice 747 17,

po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-AUKCE RD KOZLOVICE U PŘEROVA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, zděný, nepodsklepený, 1 NP, sedlová střecha,

všechny IS, započata modernizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 600.000 1.480.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2017.

Prohlídka se uskuteční na adrese Záhumení 21/4, Přerov 750 02,
po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-AUKCE ELEKTRONIKA, ELEKTROMATERIÁL
Realizujeme e-aukce souboru movitého majetku a to elektroniky a elektromateriálu různých značek

a výrobců, jako například SONY, DELL, LENOVO, HP, CANON, SAMSUNG, LG,
XEROX, MINOLTA a další. Nové, zabalené.

Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
422.700 1.409.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.2.2017. Prohlídka se uskuteční po předchozí
domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-DRAŽBA RD ÚJEZD NAD LESY
Realizujeme dražbu podílu id. 1/4 RD, sam. stojící, zděný, patrový, kolaudován r. 2004,
Euro okna, zateplená fasáda, veškeré IS, zabezpeč. systém. V domě se nachází 3 byty

(2 mezonetové s vlastní zahradou), 3 garáže.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
¼ RD 823 2.940.000 4.200.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2017. Prohlídky se konají 7.2.2017 v 10:00 hod.
a 21.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Budčická 1553, Praha 190 16.

E-AUKCE VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK BT
Realizujeme e-aukci VZV, nosnost 3,5 t, diesel, výška zdvihu 6m, zdvihací zařízení Triplex,
nastavitelné vidle, boční posuv, osvětlení, 3-sekční rozvaděč, volný zdvih, SE pneumatiky.

Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
250.000 350.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.2.2017.
Prohlídka se uskuteční na adrese Brantická 381, Brantice 793 93, po předchozí domluvě

a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



oznamuje, že se ke dni 26.2.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 388/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnos-
tBIG SHOP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. BIG SHOP 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495367-
170202

Obchodní jméno: BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc IČ: 26868482 Likvidátor 
společnosti BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem kpt. Ná-
lepky 962/13, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 40884, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
– pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 15/2016-10 dne 30.3.2016, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 15.4.2016 a ve vý-
rocích I., III., IV., V. dne 3.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV495352-170202

Obchodní jméno: Březnická pila spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pňovice 68, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem IČ: 25142178 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 53148. Oznámení o likvidaci Společnost 
Březnická pila spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lucie Fast, Milínská 
122, 261 01 Příbram 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV496063-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo Květen, Květnového vítězství 
775-776 v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, Květnového Vítězství 
775, PSČ 149 00 IČ: 26761581 Společnost Bytové družstvo 
Květen, Květnového vítězství 775-776 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495360-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v likvidaci 
Sídlo: Oderská 208/3, Starý Lískovec, 625 00 Brno IČ: 26889510 
Likvidátor družstva Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Oderská 208/3, starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 26889510, spisová značka Dr. 3753 vedená u Krajského sou-
du v Brně, oznamuje, že družstvo ke dni 1.1.2017 vstoupilo 
do likvidace. Případní věřitelé družstva a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Zde-
něk Lizna, Oderská 208/3, 625 00 Brno. OV495355-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo vlastníků domu Přetluc-
ká 2154/1 v likvidaci Sídlo: Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10 IČ: 25110021 Bytové družstvo vlastníků domu Přetlucká 
2154/1 v likvidaci, se sídlem Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10, IČ: 25110021, oznamuje, že dnem 1.1.2017 vstoupilo do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Koková, bytem 
Přetlucká 2154/1, 100 00 Praha 10. Likvidátor družstva vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby při-

hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
družstva. OV496062-170202

Obchodní jméno: CONSYS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00 IČ: 27149714 Li-
kvidátor společnosti CONSYS Praha s.r.o.v likvidaci, se sídlem 
Praha 4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, IČ: 27149714, 
zapsané do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložka 100054, oznamuje, že uvedená společnost 
vstoupila do likvidace dnem 1.1.2017. Pohledávky za společností 
lze uplatnit do tří měsíců po zveřejnění tohoto oznámení u jme-
novaného likvidátora: Ing.Petr Hain, P.O.BOX 77, 160 41 Praha 
6. OV495371-170202

Obchodní jméno: EIP company s.r.o. Sídlo: Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 IČ: 24127426 Likvidátor společnosti EIP compa-
ny s.r.o.. IČ: 24127426, (jejíž nová obchodní fi rma je EIP com-
pany s.r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, 
PSČ 108 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181075, oznamuje tímto 
v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 299/2016-5, ze 
dne 7.11.2016, které nabylo právní moci dne 14.12.2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 
110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 2 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV495373-170202

Obchodní jméno: ELOI INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 8. března 
21/13, 460 05 Liberec IČ: 24223085 Společnost ELOI INVEST 
s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 24223085, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka 37139, oznamuje, že 
dne 29. listopadu 2016 vstoupila do likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
zmocněného advokáta spol. ELOI INVEST s.r.o., Mgr. Martina 
Vondrouše, advokáta společnosti SPOLAK advokátní kancelář 
s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem fi rmy ELOI INVEST s.r.o. v li-
kvidaci. OV495353-170202

Obchodní jméno: ePROJEKTY Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Hlubočepy, Geologická 1062/2b, PSČ 152 00 IČ: 28944534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 154856 Společnost ePROJEKTY Praha, 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Šárka Zemanová, 
dat. nar. 29. 10. 1968, bytem Krátká 197, 257 44 Netvořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění) na adrese likvidátora. 
OV495381-170202

Obchodní jméno: EXCLUSIVE BOHEMIA s.r.o. Sídlo: náměstí 
Míru 18, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 27768741 Spo-
lečnost Exclusive Bohemia s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 27768741, oznamuje, že 
dne 24.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora ing. Janečková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
fi rmy Exclusive Bohemia s.r.o. v likvidaci. OV496076-170202

Obchodní jméno: EXOTICUS – DRINKS spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Podnikatelská 565, Praha 9 IČ: 25845462 Likvidátor spo-

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.2
17

.2

E-DRAŽBA RD V ZÁŘIČÍ U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme dobrovolnou elektronickou dražbu řadového rodinného domku se zahradou v Záříčí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+1 zahrada 150, 373 680 tis. 490 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.2.2017.

ZASÍŤOVANÉ POZEMKY V IVANČICÍCH, okr. BRNO-VENKOV
Připravujeme prodej zasíťovaných pozemků určených ke stavbě v centru v Ivančicích v okrese
Brno-venkov. Možnost odkoupení ihned. Cena 3.600.000,- Kč. Výměra pozemků je 1.841 m2.

PRODEJ RD SE ZAHRADOU V HRADCI KRÁLOVÉ MALŠOVICÍCH
Připravujeme prodej rodinného domu se zahradou v Hradci Králové Malšovicích.

RD 3+kk v 1. NP + dodatečně dostavěný byt v podkroví.
Zahrada má výměru 337 m2, na ní umístěn psí kotec.

Dům byl kolaudován v roce 1989, ale dodnes není úplně dostavěn.
Není v úplně dobrém technickém stavu. Odhadní cena je 3,28 milionů korun.

Prodej nejvyšší nabídce formou výběrového řízení.
Bližší informace na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

lečnosti EXOTICUS – DRINKS spol. s r.o. v likvidaci, Podnikatel-
ská 565, Praha 9, IČ: 25845462, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89328, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496095-170202

Obchodní jméno: Express Action s.r.o. Sídlo: Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 26183064 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Express Action 
s.r.o., IČ: 26183064, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 18.3.2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 531/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Express Action s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Express Action s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV495366-170202

Obchodní jméno: FIMEX-AUTO s.r.o. Sídlo: 8. března 21/13, 
460 05 Liberec IČ: 25588729 Společnost FIMEX-AUTO s.r.o., se 
sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 25588729, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddíle C, vložka 37221 oznamuje, že dne 23. listopadu 
2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. FI-
MEX-AUTO s.r.o., Mgr. Martina Vondrouše, advokáta společnos-
ti SPOLAK advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 
460 05 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
fi rmy FIMEX-AUTO s.r.o. v likvidaci. OV495382-170202

Obchodní jméno: FOTEGON s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02705346 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 93/2016 – 23, ze dne 9. 12. 2016 byla 
obchodní korporace FOTEGON s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 02705346 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495400-170202

Obchodní jméno: FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« Sídlo: 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek IČ: 28555520 Likvi-
dátor spolku FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« se sídlem 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek, IČ: 28555520, za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Os-
travě, oddíl L, vložka 7519, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 30 Cm 45/2016 dne 
3.5.2016, které nabylo právní moci dne ve výroku II. 16.5.2016 
a ve výroku I.,III. – V. dne 1.6.2016, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 



Konkursní noviny 3/2017 | 11

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV495351-170202

Obchodní jméno: FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Havlíčkova 1682/15, PSČ 110 00 IČ: 27119564 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 9118. Společnost FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Poch, se sídlem K učilišti 40/20, 102 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV495348-170202

Obchodní jméno: FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 IČ: 28430883 Dru-
hé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nové-
ho likvidátora společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvi-
daci se sídlem Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, 
IČ: 28430883, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14474, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti FREEDOM Corporation a.s. 
v likvidaci OV495379-170202

Obchodní jméno: Futurem s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vejvanovského 
467/12, 767 01 Kroměříž IČ: 27584330 Společnost Futurem 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kroměříž, Vejvanovského 467/12, 
PSČ 767 01, IČ: 27584330, oznamuje, že dne 7.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátorky. OV495374-170202

Obchodní jméno: GARTEMONT, a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřež-
ní 297/14, Karlín, 186 00 Praha IČ: 01416111 První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost GARTEMONT, a.s. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha, Česká republika, IČ: 01416111, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 18926 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496066-170202

Obchodní jméno: GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ol-
brachtova 1677/3, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 61057584 Druhé 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti 
GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnos-
ti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora spo-
lečnosti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Olbrachtova 
1677/3, Krč, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 61057584, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 44091, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci 
OV495378-170202

Obchodní jméno: GREEN FUTURE s.r.o. Sídlo: Šlechtitelů 
813/21, Holice, 779 00 Olomouc IČ: 27850391 Likvidátor spo-
lečnosti GREEN FUTURE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Šlechtitelů 
813/21, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 27850391, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě – poboč-
ka v Olomouci, odd. C, vl. 43415, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 30 Cm 104/2015 ze dne 24.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 21.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496073-170202

Obchodní jméno: Infecom-Vest s.r.o. Sídlo: náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 25378732 Společnost Infe-
com-Vest s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, IČ: 25378732, oznamuje, že dne 24.1.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Infecom-Vest 
s.r.o. v likvidaci. OV496075-170202

Obchodní jméno: ISO-Praha 10 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Malešice, U tvrze 26/20, PSČ 108 00 IČ: 24250899 zapsána: 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 197262 Společnost ISO-Praha 10 s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24250899, se sídlem Praha 10-Malešice, U tvrze 26/20, 
PSČ 108 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 197262, tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Otakar Šůs, nar. 21.1.1946, bytem Praha 10-Malešice, U tvrze 
26/20, PSČ 108 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora či společnosti. 
OV495364-170202

Obchodní jméno: Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci Sídlo: Kame-
runská 601/4, Praha 6-Vokovice IČ: 47114070 Likvidátor spo-
lečnosti Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci, Kamerunská 601/4, 
Praha 6-Vokovice, IČ: 47114070, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6691, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496096-170202

Obchodní jméno: Kadot, spol. s r.o v likvidaci Sídlo: původně Po-
říčí nad Sázavou 57 IČ: 45316996 Společnost Kadot, spol. s r.o. 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 7371, původně sídlem v Poříčí 
nad Sázavou 57, oznamuje, že vstoupila do likvidace v listopa-
du 1994. Likvidátory byli jmenováni: Ing. Pavel Kubů – K Lukám 
649/12, 142 00 Praha 4, Eduard Plescher – Pujmanové 13/888, 
140 00 Praha 4, Jiří Pelcl – Markušova 1638, 140 00 Praha 4 
V návaznosti na žádost o výmaz se případní věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě tj. do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Pavla 
Kubů – K Lukám 649/13, 142 00 Praha 4. Původní sídlo společ-
nost již více jak 20 let nevlastní. OV495349-170202

Obchodní jméno: KAPA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Českomo-
ravská 930/22, Praha 9-Vysočany IČ: 61249416 Likvidátor spo-
lečnosti KAPA, spol. s r. o. v likvidaci, Českomoravská 930/22, 
Praha 9-Vysočany, IČ: 61249416, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28894, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496097-170202

Obchodní jméno: KASAD – Realitní společnost s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČ: 26835819 Obchodní společnost KASAD – Realitní společ-
nost s.r.o. v likvidaci, sídlem Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 
674 01 Třebíč, IČ: 26835819, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 85446, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
22. listopadu 2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 

pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV495375-170202

Obchodní jméno: Kola Šírer, s.r.o. Sídlo: Rohenická 71/1, 190 16 
Praha 9 IČ: 27865312 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o., IČ: 27865312, 
se sídlem Rohenická 71/1, 190 16 Praha 9, oznamuje, že se 
ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 133/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. Kola Šírer, s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495369-170202

Obchodní jméno: KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ur-
xova 489/6, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 25356011 Společnost 
KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Urxova 489/6, 
Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 25356011, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp. zn. C 9832 (dále jen »Společnost«), 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován David Jünger, nar. 15.1.1975, bytem 
Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 454/24, Poruba, 
708 00 Ostrava (dále jen »Likvidátor«). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Likvidátora, jíž pro účely této likvidace je David Jünger 
likvidátor KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« 28. října 438/219 
Mariánské Hory 709 00 Ostrava nebo podáním do datové 
schránky Společnosti ID: 9iaru5k OV496060-170202

Obchodní jméno: KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zakšín-
ská 570, Praha 9-Střížkov IČ: 28499301 Likvidátor společnosti 
KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci, Zakšínská 570, Praha 9-Střížkov, 
IČ: 28499301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146075, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496098-170202

Obchodní jméno: LABRONAL FAN s.r.o. Sídlo: Denisova 
277/16, 779 00 Olomouc IČ: 28636902 Likvidátor společnosti 
LABRONAL FAN s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc, IČ: 28636902, zapsaná v obchodním rejst-
říku, který vede Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomou-
ci odd. C,, vl. 44887, oznamuje, že se společnost usnesením 
č. j. 30 Cm 143/2014-12 ze dne 3.8.2015, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 23.9.2015 a ve výrocích I., III., IV., V. 
dne 9.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496072-170202

Obchodní jméno: MEM export, s.r.o. Sídlo: Vysoká-Bartultovice 
86, PSČ 793 99 IČ: 47541865 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54824 
Společnost MEM export, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován OLDŘICH 
MICHÁLEK, č. p. 38, 793 99 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495361-170202

Obchodní jméno: Nadační fond KIMEX »v likvidaci« Sídlo: Mit-
rovická 804, 739 21 Paskov IČ: 28616057 Nadační fond KIMEX 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa Jurije Ga-
garina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního 
fondu. OV495357-170202

Obchodní jméno: NOVEXIM CZ, s.r.o. Sídlo: Praha 8, Vidimská 
733/3, PSČ 181 00 IČ: 26172453 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76769 
Oznámení o likvidaci: Společnost NOVEXIM CZ s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován RNDr. Libor Fiala, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 1. 



Konkursní noviny 3/2017 | 12

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496058-170202

Obchodní jméno: NUKEM s.r.o. Sídlo: Jiráskova 222/18, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 28287177 Společnost NUKEM s.r.o., Jiráskova 
222/18, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28287177, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 31/2016-49 zrušena 
a dnem 9.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
NUKEM s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 222/18, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28287177, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti NUKEM s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na ad-
resu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV495386-
170202

Obchodní jméno: Nürnberger LKW – Service s.r.o Sídlo: Jano-
vice nad Úhlavou, Rohosenská 369 IČ: 49193406 Společnost 
Nürnberger LKW – Service s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.1.2017 
na základě rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti 
ze dne 19.12.2016. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti Nürnberger LKW – Service s.r.o. s dovětkem 
v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: Marian Jiřík, 
nar. 15.9.1956, bytem Janovice nad Úhlavou, Spartakiádní 369. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné po-
hledávky proti společnosti Nürnberger LKW – Service s.r.o. v li-
kvidaci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV496065-
170202

Obchodní jméno: Občanské sdružení Avalon Sídlo: Komořanská 
87/13, 143 00, Praha 12 IČ: 63833271 zapsáno ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
7150. Oznámení o likvidaci Spolek Občanské sdružení Avalon 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 12. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Michael Antony, bytem Komořanská 
87/13, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV496059-
170202

Obchodní jméno: PIPAVIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 
941/21a, Praha 9-Čakovice IČ: 29012279 Likvidátor společnosti 
PIPAVIT s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, Praha 9-Ča-
kovice, IČ: 29012279, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159849, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496099-170202

Obchodní jméno: PO*MA společnost s ručením Sídlo: Jiráskova 
442, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 15031241 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 37 Cm 121/2016-3 
ze dne 22. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 17. 12. 
2016, bylo rozhodnuto o tom, že se společnost zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na jeho adrese uvedené výše. 
OV495356-170202

Obchodní jméno: POHODA družstvo vlastníků domu čp 477 
v likvidaci Sídlo: Na Marně 3, 160 00 Praha 6 IČ: 61462489 Po-
hoda, družstvo vlastníků domu čp 477, v likvidaci, IČ: 61462489, 
se sídlem 160 00 Praha 6, Na Marně 3, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.1. 2017 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV495380-170202

Obchodní jméno: PURITAS v.o.s. Sídlo: Podlesí 558, 793 76 
Zlaté Hory IČ: 28630459 Likvidátor společnosti PURITAS 
v.o.s. »v likvidaci«, se sídlem Podlesí 558, 793 76 Zlaté Hory, 
IČ: 28630459, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě – pobočka v Olomouci, odd. AXVIII, vl. 5008, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 158/2015-11 
ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.11.2015 
ve výroku I. a dne 9.12.2015 ve výrocích II., III., IV., zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496070-170202

Obchodní jméno: R & K, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Nad Petrus-
kou 639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 64583678 Obchodní 
společnost R & K, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Nad Petruskou 
639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 64583678, vstoupila kde 
dni 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. Petr Duda, bytem Větrná 206/41, Čimice, 181 00 Praha 
8. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě do 4 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora do likvidace. OV495372-170202

Obchodní jméno: RAPE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 5. května 
1167/59, Praha 4-Nusle IČ: 49551566 Likvidátor společnosti 
RAPE spol. s r. o. v likvidaci, 5. května 1167/59, Praha 4-Nusle, 
IČ: 49551566, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24291, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496100-170202

Obchodní jméno: REHLINGEN a.s. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28235193 První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost REHLINGEN a.s. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 28235193, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 13946 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496067-170202

Obchodní jméno: RILEX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ruská 18/142, 
Praha 10-Vršovice IČ: 61505382 Likvidátor společnosti RILEX s. 
r. o. v likvidaci, Ruská 18/142, Praha 10-Vršovice, IČ: 61505382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29735, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496101-
170202

Obchodní jméno: Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prof. Sku-
py 263, Příbram VII, 261 01 Příbram IČ: 04480520 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva pro věřitele Společ-
nost Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci, IČ: 04480520, se sídlem 
Prof. Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram, tímto oznamuje, 
že dnem 12.1.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Bc. Štěpánka Hlaváčková, narozená 1.2.1988, bytem Prof.
Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram. Tímto vyzývám veškeré 
věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlášení pohledávek 
za výše uvedenou společností, a to v zákonné lhůtě písemně 
na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na Flusárně 168, 
PSČ 261 01. OV495362-170202

Obchodní jméno: RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Sevastopolská 9, Praha 10-Vršovice IČ: 27182380 Likvidátor 
společnosti RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci, Sevasto-
polská 9, Praha 10-Vršovice, IČ: 27182380, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
102567, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496102-170202

Obchodní jméno: Roga erteple s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 IČ: 25711202 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost Roga erteple s.r.o., 
IČ: 25711202, se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, 
oznamuje, že se ke dni 12.2.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1658/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 

Roga erteple s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Roga erteple 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495368-
170202

Obchodní jméno: ROSCILDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27205118 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ROSCILDA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROSCIL-
DA s.r.o. se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27205118, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104307, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ROSCILDA 
s.r.o. v likvidaci OV495376-170202

Obchodní jméno: RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hornoměcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař IČ: 47682736 Li-
kvidátor společnosti RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci, Horno-
měcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař, IČ: 47682736, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81733, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496103-170202

Obchodní jméno: Sacerdos s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Libeň, 
Pod Kotlaskou 557/5, PSČ 180 00 IČ: 28385683 Druhé zveřej-
nění Oznámení o vstupu společnosti Sacerdos s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sacerdos s.r-
.o. se sídlem Praha 8-Libeň, Pod Kotlaskou 557/5, PSČ 180 00, 
IČ: 28385683, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137846, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Sacerdos 
s.r.o. v likvidaci OV495377-170202

Obchodní jméno: Sapphirine CZ s.r.o. Sídlo: Bezručova 663, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČ: 26892197 Společnost Sap-
phirine CZ s.r.o., se sídlem Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 26892197, oznamuje,že dne 24.1.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Sapphirine CZ 
s.r.o. v likvidaci. OV496074-170202

Obchodní jméno: SLOVPOL PRO s.r.o. Sídlo: Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc IČ: 29387086 Likvidátor společnosti SLOVPOL 
PRO s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 29387086, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 38152, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 129/2014 ze 
dne 29.5.2015, které nabylo právní moci dne 30.6.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496071-170202

Obchodní jméno: SOLAR PANEL s.r.o. Sídlo: Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 28316576 Společnost SOLAR PANEL 
s.r.o., Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, 



Konkursní noviny 3/2017 | 13

byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 124/2016-
16 zrušena a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvidaci. Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV495385-170202

Obchodní jméno: STAV P&H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlického 
184/10, 392 01 Soběslav IČ: 28094662 Společnost STAV P&H 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28094662, se sídlem Vrchlického 184/10, 
392 01 Soběslav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16954, 
(dále také jen »Společnost«), vstoupila dne 1. 1. 2017 do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 2. 
12. 2016 o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NS & Partners s.r.o., advokátní kance-
lář, IČ: 28143850, se sídlem Puklicova 1069/52, 370 04 České 
Budějovice. Společnost STAV P&H s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do 31. 5. 2017. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat výhradně 
na adresu sídla likvidátora. OV495363-170202

Obchodní jméno: Stavební a nájemní družstvo Líšťany, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Líšťany čp. 77, PSČ 330 35 IČ: 26349213 
Společnost »Stavební a nájemní družstvo Líšťany, družstvo v li-
kvidaci«, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oznamuje, že vstoupila dne 8.6.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Rudolf Sazama, Pod Švabinami 44, 
312 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495358-170202

Obchodní jméno: T & M s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Břehu 
260/1, Praha 9-Vysočany IČ: 25771477 Likvidátor společnosti 
T & M s. r. o. v likvidaci, Na Břehu 260/1, Praha 9-Vysočany, 
IČ: 25771477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68762, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496104-170202

Obchodní jméno: Topfun Media a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00 IČ: 28636589 První 
oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchod-
ní společnost Topfun Media a.s. v likvidaci, IČ: 28636589, se 
sídlem: Praha 10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00, Česká 
republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 18610 (dále jen »Společnost«) 
oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvi-
dace ke dni 1. 1. 2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mar-
tina Kirin, advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 
13765, se sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ 110 00, 
bytem: Weberova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude 
provedena podle příslušných platných právních předpisů. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 1. února 2017 JUDr. Martina Kirin, likvidá-
tor OV496068-170202

Obchodní jméno: ÚVP-plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
nikatelská 552, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ: 29144116 ÚVP 
– plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 552, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 29144116, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C vložka 203 866 (dále a výše jen »Společnost«), Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. MILADA DVOŘÁČKOVÁ, dat. nar. 22. února 
1957, Aranžérská 799, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (nebo Společnosti). Ing. Milada Dvořáčková likvidátor 
OV495370-170202

Obchodní jméno: VAVORK, s.r.o. Sídlo: č. p. 76, 691 24 Přibi-
ce IČ: 60738723 Společnost VAVORK, s.r.o., č. p. 76, 691 24 
Přibice, IČ: 60738723, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 54/2016-27 zrušena a dnem 15.11.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, č. 
p. 76, 691 24 Přibice, IČ: 60738723, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-

dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495387-170202

Obchodní jméno: ACM l s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Novod-
vorská 994/138, PSČ 142 00 IČ: 25644025 zapsaná u Městského 
soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 57524 Oznámení o likvidaci 
Společnost ACM l s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ondřej 
Hruška, Jihovýchodní IV 838/32, Záběhlice, 141 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby se přihlásili o své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Jihovýchodní IV 838/32, Záběhlice, 
141 00 Praha 4. OV495304-170201

Obchodní jméno: Aksamitník s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 IČ: 29040965 Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost Aksamitník s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3, IČ: 29040965, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 162104, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 12.4.2016, č. j. 82 Cm 662/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Aksamit-
ník s.r.o. v likvidaci OV495292-170201

Obchodní jméno: AL – RAHMAH INTERNATIONAL s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Milady Horákové 260/46, Třebeš, 500 06 Hradec 
Králové IČ: 25289934 Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, č. j. 37 Cm 133/2016-3, ze dne 13. prosince 2016, které 
nabylo právní moci dne 14. ledna 2017, byla zrušena společnost 
AL – RAHMAH INTERNATIONAL s. r. o., se sídlem Milady Ho-
rákové 260/46, Třebeš, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25289934 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV496018-170201

Obchodní jméno: ALEENA spol. s r.o. Sídlo: Teplice-Prosetice, 
Na konečné 207/11, PSČ 415 01 IČ: 25019457 Likvidátor spo-
lečnosti ALEENA spol. s r.o., se sídlem Teplice-Prosetice, Na ko-
nečné 207/11, PSČ 415 01, IČ: 25019457, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12243, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 21 Cm 241/2006 ze dne 17.7.2007, které naby-
lo právní moci dne 28.8.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., 
Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV495320-170201

Obchodní jméno: ALEGATO a.s. Sídlo: Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 27758613 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 179/2016 – 4, ze dne 28. 11. 2016 byla 
obchodní korporace ALEGATO a.s., se sídlem Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 27758613, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV496026-170201

Obchodní jméno: ALIDAR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sladkovského 
659/40, Holice, 779 00 Olomouc IČ: 27786994 Likvidátor společ-
nosti ALIDAR s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Sladkovského 659/40, 
Holice, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 29673, oznamuje, že 
se společnost usnesením č. j. 23 Cm 44/2016 ze dne 17.8.2016, 
které nabylo právní moci ve výroku I.-V. dne 14.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495347-170201

Obchodní jméno: Around Inside Development s.r.o. Sídlo: U Ka-
mýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ: 24255912 Likvidátor 

společnosti Around Inside Development s.r.o., IČ: 24255912, 
se sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, spol. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 197714 (dále jen »Společnost«), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. Společnost Jinx Investment, s.r.o., se 
sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4, společnost ZsaZsa 
Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 
a společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, jako společníci Společnosti rozhodli dne 29. 12. 2016 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. 1. 2017. 
Likvidátorka společnosti Catherine Nardin, nar. 29. 2. 1972, by-
tem Kozí 917/3, Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce Mgr. Martina Žižky, 
advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV496005-170201

Obchodní jméno: ATD Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 24225428 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost ATD Europe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 242254280, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 190384, oznamuje, že byla naří-
zena dne 5.10.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.4.2016, č. j. 82 Cm 686/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ATD Eu-
rope s.r.o. v likvidaci OV495293-170201

Obchodní jméno: BIO VYSOČINA, odbytové družstvo v likvidaci 
Sídlo: Ocmanice 99, PSČ 675 71 IČ: 25597043 zapsána u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3235 Oznámení o vstupu 
odbytového družstva do likvidace Odbytové družstvo BIO VY-
SOČINA, odbytové družstvo v likvidaci, IČ: 25597043, sídlem 
Ocmanice 99, PSČ 675 71, oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Brně ze dne 27. 3. 2007, sp. zn. 9 Cm 
127/2006, které nabylo právní moci dne 15. 5. 2007, se zrušuje 
s likvidací. Likvidátorem byla výše uvedeným usnesením zvole-
na Ing. Květuše Hejátková, nar. 27. 11. 1950, bytem Ocmanice 
99, PSČ 675 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se současně s tímto oznámením vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohle-
dávku. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. Ing. Kvě-
tuše Hejátková likvidátorka BIO VYSOČINA, odbytové družstvo 
v likvidaci Za: JUDr. Eva Hrbáčková OV495302-170201

Obchodní jméno: BOKAVA PLZEŇ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
20/1, 326 00 Plzeň IČ: 26315050 Likvidátor společnosti BOKAVA 
PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26315050, se sídlem Okružní 20/1, 
Božkov, 326 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni, odd. C, vl. 12935, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 41 Cm 
201/2014-31 ze dne 4.8.2016, které nabylo právní moci dne 
9.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. OV496000-170201

Obchodní jméno: BS Praha s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 7, 
Janovského 51, PSČ 170 00 IČ: 61054879 Likvidátor obchod-
ní společnosti BS Praha s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 7, 
Janovského 51, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze sp. zn. C 43754, identifikační číslo: 
61054879, pan Pavel BACÍK, oznamuje, že s účinností ke dni 
3.2.2000, vstoupila společnost na základě rozhodnutí valné hro-
mady do likvidace. Likvidátorem společnosti je jmenován Pavel 
BACÍK, dat. nar. 18. červa 1966, bytem Praha 7, Janovského 
51, PSČ 170 00. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky za společností na adrese: AK VYSKOČIL KRO-
ŠLÁK, Att.: Mgr. Markéta CHILD, Voršilská 10, 110 00 Praha 1. 
OV496008-170201

Obchodní jméno: COMFORTSTAV, s.r.o. Sídlo: Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 02530287 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 119/2016 – 5, ze dne 24. 10. 2016 byla ob-
chodní korporace COMFORTSTAV, s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 02530287 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 12. 2016. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-



Konkursní noviny 3/2017 | 14

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495333-170201

Obchodní jméno: DAKAR CROSS CLUB v AČR v likvidaci Sídlo: 
č. p. 53, 675 52 Klučov IČ: 60419890 zapsaná ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, L 50957 Oznámení 
o likvidaci: Společnost DAKAR CROSS CLUB v AČR v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Tomáš Drexler, Hloužkova 1671, 676 02 
Moravské Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495330-170201

Obchodní jméno: Daramis Properties s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
kovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 27884449 
Likvidátor společnosti Daramis Properties s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27884449, se sídlem Jankovcova 1595/14, Holešovice, 
170 00 Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 124058, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 29.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Yariv Ronen, nar. 9.2.1969, bytem Čsl. armády 165, 252 26 
Kosoř. Všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se zároveň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace 
na adrese sídla společnosti. OV495326-170201

Obchodní jméno: Den s úsměvem, o. s., v likvidaci Sídlo: 17. 
listopadu 846/17, 669 02 Znojmo IČ: 22853839 Likvidátorka 
spolku Den s úsměvem, o. s., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 
846/17, 669 02 Znojmo, IČ: 22853839, zapsaného ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
15110, oznamuje a zveřejňuje, že nejvyšší orgán tohoto spolku 
dne 1. 11. 2016 rozhodl o zrušení spolku s likvidací se vstupem 
do likvidace k témuž dni. Likvidátorkou spolku byla jmenována 
Mgr. Barbora Surmanová, advokátka, ev. č. ČAK 13930, se síd-
lem Rooseveltova 1011/39, 669 02 Znojmo. Likvidátorka spolku 
Den s úsměvem, o. s., v likvidaci proto vyzývá věřitele spolku 
ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského záko-
níku, aby přihlásili u likvidátorky své pohledávky, a to do 15. 5. 
2017. Mgr. Barbora Surmanová, likvidátora Den s úsměvem, o. 
s., v likvidaci OV496002-170201

Obchodní jméno: Dogma s.r.o. Sídlo: Tržní 456, 436 01, Litvínov 
IČ: 25419749 Společnost Dogma s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dita Zi-
mová, Tržní 456, 436 01 Litvínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496003-170201

Obchodní jméno: DUARANTO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jarově 
2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 02440016 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 219591. Oznámení o likvidaci: Společnost DUARANTO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.3.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Luděk Kabela, náměstí 
14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495317-170201

Obchodní jméno: ECM ExCe Services s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hvězdoslavova 1716/2b, 140 78 Praha 4-Nusle IČ: 27952771 
Dne 13.12.2016 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č. j. 84 Cm 302/2016 ze dne 4.11.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost ECM ExCe Services 
s.r.o., IČ: 27952771, sídlo společnosti: Hvězdoslavova 1716/2b, 
140 78 Praha 4-Nusle do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV495323-170201

Obchodní jméno: EKO PLEMEX PRAHA, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Lohenice 29, 535 01 Přelouč IČ: 25748335 Oznámení 
o likvidaci: Usnesením valné hromady společnosti EKO PLEMEX 
PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25748335, ze dne 15.12.2009 
bylo rozhodnuto o zrušení s likvidací ke dni 1.1.2010 obchod-
ní společnosti EKO PLEMEX PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25748335, Lohenice 29, 535 01 Přelouč. Současně byl valnou 
hromadou jmenován likvidátorem Ing. Jaroslav Hořák, Nerudova 
248, 535 01 Břehy, který v průběhu likvidace zemřel. Následně 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích č. j. 36 Cm 38/2016-9 ze dne 7.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 24.8.2016, byl soudem ze seznamu insolvenč-
ních správců likvidátorem jmenován Ing. Martin Fořt. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené touto likvi-

dací, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili své pohledávky a další práva za společností EKO PLE-
MEX PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25748335, Lohenice 29, 
535 01 Přelouč, u likvidátora na jeho adrese: Ing. Martin Fořt, 
Palackého 653, 537 01 Chrudim IV. Jmenovaný likvidátor záro-
veň vyzývá věřitele a další osoby, aby mu písemně ve stejné lhůtě 
a na stejnou adresu sdělili, kde se nachází majetek likvidované 
společnosti. OV496004-170201

Obchodní jméno: EKOCAR-leasing s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Pekařská 33 IČ: 46967729 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím valné hromady ze dne 15. 
12. 1992 byla obchodní korporace: EKOCAR – Leasing s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Brno, Pekařská 33, IČ: 46967729, zrušena 
s likvidací, do obchodního rejstříku zapsáno 18. srpna 1993. 
Do funkce likvidátora byl zvolen Ing. JOSEF MIKULČÍK, dat. 
nar. 2. května 1958, Brno, Tišnovská 106. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. JOSEF MIKULČÍK, Brno, Tišnovská 106. 
OV495300-170201

Obchodní jméno: ELI GAMAZIN and Co., s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Cíglerova 1081/14 IČ: 25728555 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ELI GAMAZIN and Co., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ELI GAMAZIN and Co., s.r.o., se sídlem Praha 9, Cígle-
rova 1081/14, IČ: 25728555, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64866, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ELI GAMAZIN and Co., s.r.o. v likvidaci 
OV495298-170201

Obchodní jméno: ELVI spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hatě 545, 
Příbram III IČ: 60850299 Společnost ELVI spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hatě 545, Příbram III, oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Milana Vanžury, se sídlem Putimská Vysoká 128, Smrkovice, 
PSČ 397 01, Písek. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy ELVI spol. s r.o. v likvidaci. OV495303-170201

Obchodní jméno: FAST CONTROL, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00 Brno-Veveří IČ: 26275635 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 56/2016-37, ze dne 14. 10. 2016 byla 
obchodní korporace FAST CONTROL, s.r.o., se sídlem Mezírka 
775/1, PSČ 602 00 Brno-Veveří, IČ: 26275635 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495336-170201

Obchodní jméno: FINERG plus, s.r.o. Sídlo: Brno, Křídlovická 68, 
PSČ 603 00 IČ: 25342673 Likvidátor společnosti FINERG plus, s.r-
.o., IČ: 25342673, se sídlem v Brně, Křídlovická 68, PSČ 603 00, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
26.9.2016, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého 
tř. 119, Brno, PSČ 612 00, telefonní spojení: 541 217 068, dato-
vá schránka ID: i7ix79q. OV496011-170201

Obchodní jméno: Fork s.r.o. Sídlo: Zátiší 94/18, 350 02 Cheb 
IČ: 25244205 Společnost, Fork s.r.o. zapsaná v obchodním rejst-
říku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12383, 
datum zápisu 12.4.2000, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nevídalová, Čan-
kovská 829/8, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495290-170201

Obchodní jméno: GABARRÓ CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Na Pankráci 332/14, PSČ 140 00 IČ: 27411885 Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Společnost GABARRÓ CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 332/14, PSČ 140 00, 
IČ: 27411885, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. C 111721 oznamuje, že dne 
1. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Jan Procházka, bytem Verdunská 532/8, 160 00 Praha 6-Bube-
neč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495325-170201

Obchodní jméno: GRENDIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Drahou 
165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov IČ: 28172183, 
Oznámení o likvidaci Společnost: GRENDIO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28172183, sídlo: Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34186 (dále jen »Spo-
lečnost«), oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Onisko, se sídlem Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV496017-
170201

Obchodní jméno: H + N, spol. s r.o. Sídlo: Krupka 417 42, 
Mlýnská 221 IČ: 60278684 Likvidátor společnosti H + N, spol. 
s r.o., se sídlem Krupka 417 42, Mlýnská 221, IČ: 60278684, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 6540, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 207/2012 ze 
dne 2.6.2016, které nabylo právní moci dne 6.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV495319-170201

Obchodní jméno: Heptahedron s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Holešovice, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00 IČ: 24700215 za-
psaná u Městského soudu v Praze. spis. zn. C 167122 Společ-
nost Heptahedron s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Tomšov-
ský, Vinice 70, 286 01 Vinaře. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Praze, 
dne 10. ledna 2017 OV495307-170201

Obchodní jméno: HIGH LIGHT TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Elektry 278, Praha 9 IČ: 27097099 Společnost HIGH LIGHT 
TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Elektry 278, Praha 9, 
IČ: 27097099, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č. j. 71 Cm 191/2015-15, ze dne 1.12.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV495296-170201

Obchodní jméno: Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci Sídlo: 1. máje 
97/25, 460 07 Liberec IČ: 48292249 Oznamujeme, že společ-
nost Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci, IČ: 48292249, se sídlem 1. 
máje 97/25, 460 07 Liberec, byla na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka společnosti, osvědčeného notářským zápisem č. 
NZ 342/2016 ze dne 6.12.2016 zrušena k datu 1.1.2017 s likvi-
dací. Likvidátorem byl ke dni 1.1.2017 jmenován Ernst Erhardt 
Schoberth, nar. 17.12.1956, bytem 951 00 Selb, Teichweg 7, 
Spolková republika Německo. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnos-
ti Hoftex Liberec s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
OV495318-170201

Obchodní jméno: Hostivařská pekárna, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Miranova 148/10, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 18628630 
Společnost Hostivařská pekárna, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátory byli jmenová-
ni Ing. Jaroslav Albrecht, Narcisová 2850/2, 106 00 Praha 10 
a Stanislav Holý, Rtyňská 298, 190 12 Praha 9-Dolní Počernice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV496015-170201

Obchodní jméno: ILANE Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Po-
břežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 03353249 Theodorus 
Maria van Teylingen, likvidátor společnosti ILANE Management 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 03353249, spisová značka C 230510 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 28. 12. 2016 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace s účinností ke dni 31. 12. 2016. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 3/2017 | 15

tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV496014-170201

Obchodní jméno: INVESTEL s.r.o. Sídlo: Boubínská 223, Vim-
perk II, 385 01 Vimperk IČ: 28145739 Společnost INVESTEL 
s.r.o., se sídlem Boubínská 223, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 
IČ: 28145739, oznamuje, že vstoupila do likvidace podle ust. 
§ 169 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. po zrušení podle ust. § 254 
odst. 1 trestního zákoníku. Následně usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 26.9.2016 čj. 36 Cm 384/2016-6 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495313-170201

Obchodní jméno: IQ TERMO montáže s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Chválkovická 220/45, Chválkovice, 779 00 Olomouc IČ: 29461618 
Likvidátor společnosti IQ TERMO montáže s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Chválkovická 220/45, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29461618, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě – pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 55298, ozna-
muje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 139/2015 ze dne 
23.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.12.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496022-170201

Obchodní jméno: Kozí 3 s.r.o. Sídlo: U Kamýku 284/11, 142 00 
Praha 4 IČ: 24218154 Likvidátor společnosti Kozí 3 s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24218154, se sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 
142 00 Praha 4, spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 189689 (dále jen 
»Společnost«), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, poprvé zve-
řejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Společnost 
ZsaZsa Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 
Praha 4, společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 a pan Josef Koller, dat. nar. 10. 10. 1970, 
bytem U Besedy 320, 190 14 Praha 9, jako společníci Spo-
lečnosti rozhodli dne 29. 12. 2016 o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 1. 1. 2017. Likvidátorka společnosti 
Catherine Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem Kozí 917/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce Mgr. Martina Žižky, 
advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV496006-170201

Obchodní jméno: Laird Technologies s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Průmyslova 497, 463 12 Liberec XXIII-Doubí IČ: 25383159 
OZNÁMENÍ SPOLEČNOSTI O LIKVIDACI Společnost Laird 
Technologies s.r.o., v likvidaci, se sídlem Průmyslová 497, Liberec 
XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, identifikační číslo 25383159, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, v oddíle C, vložka 21727, prostřednictvím likvidátora 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní JUDr. Veronika Ordnungová, nar. 8.2.1973, 
bydliště U Ladronky 1145/42, Praha 6, Břevnov, PSČ 169 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele uvedené společnosti, popř. též jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adrese společnosti nebo na adrese 
likvidátora. JUDr. Veronika Ordnungová likvidátor společnosti 
Laird Technologies s.r.o., v likvidaci OV496009-170201

Obchodní jméno: LEVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá Bole-
slav, Jičínská 1042, PSČ 293 01 IČ: 40232514 Druhé zveřej-
nění Oznámení o vstupu společnosti LEVA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LEVA, 
s.r.o. se sídlem Mladá Boleslav, Jičínská 1042, PSČ 293 01, 
IČ: 40232514, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28927, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LEVA, 
s.r.o. v likvidaci OV495299-170201

Obchodní jméno: MACNOR, a.s. Sídlo: U Písecké brány 235/6, 
Praha 6 IČ: 15890163 Dne 13.12.2016 nabylo právní moci 
USNESENÍ Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 303/2016 ze 
dne 11.11.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní spo-
lečnost MACNOR, a.s., IČ: 15890163 sídlo společnosti: U Písec-
ké brány 235/6, Praha 6 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV495294-170201

Obchodní jméno: Malé náměstí 13 project, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Malátova 4/6, okres Brno – město, PSČ 612 00 IČ: 45800073 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 37/2016 – 67, ze dne 
22. 12. 2016 byla obchodní korporace Malé náměstí 13 project, 
s.r.o., Brno, Malátova 4/6, okres Brno – město, PSČ 612 00, 
IČ: 45800073, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV496046-170201

Obchodní jméno: MAPONET s.r.o., v likvidaci Sídlo: Koroptví 
309, 250 66 Zdiby IČ: 28257812 Společnost MAPONET s.r.o., 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 135848, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Polívka, Koroptví 309, Zdiby, PSČ 250 66. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495321-170201

Obchodní jméno: MARFIELD s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Nové Město, Sokolská 1605/66 IČ: 29147191 Likvidátor spo-
lečnosti MARFIELD s.r.o., v likvidaci, IČ: 29147191, se sídlem 
Praha 2-Nové Město, Sokolská 1605/56, PSČ 120 00, zrušené 
usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1146/2016-13, 
ze dne 1.9.2016, které nabylo právní moci dne 28.9.2016 a je 
vykonatelné dne 8.10.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495322-170201

Obchodní jméno: Markpoint Invest, s.r.o. Sídlo: U Kamý-
ku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ: 05197422 Likvidátor 
společnosti Markpoint Invest, s.r.o., IČ: 05197422, se sídlem 
U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, spol. zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 259862 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace. Společnost ZsaZsa Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 
284/11, 142 00 Praha 4, společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 a pan Josef Koller, dat. nar. 10. 
10. 1970, bytem U Besedy 320, 190 14 Praha 9, jako společníci 
Společnosti rozhodli dne 9. 1. 2017 o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 31. 1. 2017. Likvidátorka společnosti 
Catherine Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem Kozí 917/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce Mgr. Martina Žižky, 
advokáta se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV496007-170201

Obchodní jméno: MARONAR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Vi-
nohradem 174/28, 140 00 Praha 4 IČ: 26422620 Společnost 
MARONAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vinohradem 174/28, 
140 00 Praha 4, IČ: 26422620, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 81035, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, č. j. 82 Cm 625/2016-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MARO-
NAR, s.r.o. v likvidaci OV495291-170201

Obchodní jméno: MARSHALY FINANCE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Spálená 112/55, PSČ 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26108348 

Společnost MARSHALY FINANCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26108348, 
sídlem Praha 1-Nové Město, Spálená 112/55, PSČ 110 00, ve-
dená u Městského soudu v Praze oznamuje, že byla ke dni 
1.7.2016 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Martin Nečas, Cacovická 1603/69, 
Husovice, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na adrese sídla společ-
nosti své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV496013-170201

Obchodní jméno: muve.cz a.s. v likvidaci Sídlo: Kováků 456/28, 
150 00 Praha 5 IČ: 27099997 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK paní Blanka Fleissigová, narozena 17. 7. 1968, s bydlištěm 
Praha 5, Stodůlky, Kurzova 2201/22, PSČ 155 00, likvidátor 
společnosti muve.cz a.s. v likvidaci, IČ: 27099997, se sídlem: 
Kováků 456/28, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 9001 (dále jen 
»Společnost«): oznamuje, v souladu s § 198 občanského zá-
koníku že rozhodnutími valné hromady Společnosti ze dne 16. 
prosince 2016 s účinky ke dni 1. ledna 2016 došlo ke zrušení 
Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován 
likvidátor Společnosti; a vyzývá v souladu s § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společ-
nosti na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Praze 
dne 12. ledna 2017 Blanka Fleissigová Likvidátor společnosti 
OV495305-170201

Obchodní jméno: NaKladLogistic, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ša-
fránice 555, 547 01 Náchod IČ: 28848004 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 136/2016-3, ze dne 13. pro-
since 2016, které nabylo právní moci dne 11. ledna 2017, byla 
zrušena společnost NaKLadLogistic, spol. s r. o., se sídlem Šafrá-
nice 555, 547 01 Náchod, IČ: 28848004 a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměst-
ská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV496019-170201

Obchodní jméno: PRIM-TECH s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 363, 
783 16 Bělkovice-Lašťany IČ: 61944874 Likvidátor společnos-
ti PRIM-TECH s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem č. p. 363, 783 16 
Bělkovice-Lašťany, IČ: 61944874, zapsaná v obchodním rejstří-
ku, který vede Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomou-
ci, odd. C, vl. 12786, oznamuje, že se společnost usnesením 
č. j. 30 Cm 114/2015 ze dne 24.9.2015, které nabylo právní 
moci dne 28.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496020-170201

Obchodní jméno: Real Estate – Consultants CZ s r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Nad Okrouhlíkem 2294/11, PSČ 180 00 IČ: 27420175 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 111627 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Real Estate – Consultants CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Magda-
lena Čudová, Pod Dvorem 200/1, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495324-170201

Obchodní jméno: Respect Trans Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 57, PSČ 160 00 IČ: 26714736 Druhé zve-
řejnění Oznámení o vstupu společnosti Respect Trans Group, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Respect Trans Group, s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělo-
horská 57, PSČ 160 00, IČ: 26714736, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
89121, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Respect Trans Group, s.r.o. v likvidaci 
OV495297-170201



Konkursní noviny 3/2017 | 16

Obchodní jméno: Sdružení přátel Integrované střední školy tech-
nické v Děčíně, v likvidaci Sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Let-
ná, 405 02 Děčín IČ: 68975121 Spolek Sdružení přátel Integro-
vané střední školy technické v Děčíně, v likvidaci, IČ: 68975121, 
oznamuje, že vstoupil dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Holpuch, bytem Mírové náměstí 220, Jílové 
407 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na doru-
čovací adrese likvidátora – Jiří Holpuch, Mírové náměstí 220, 
407 01 Jílové. OV496001-170201

Obchodní jméno: SOWA TRADING s.r.o. Sídlo: Národní třída 
967/23b, 736 01 Havířov-Město IČ: 02880814 Likvidátor spo-
lečnosti: SOWA TRADING s.r.o.»v likvidaci«, IČ: 02880814, se 
sídlem Národní třída 967/23b, 736 01 Havířov-Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV495306-170201

Obchodní jméno: Sportovní klub Gustava Mahlera Kaliště v li-
kvidaci Sídlo: Kaliště 11, 394 51 Kaliště IČ: 70803927 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, spisová značka L2792. Oznámení o likvidaci: Spolek 
Sportovní klub Gustava Mahlera Kaliště v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Čapek, Kaliště 81, 394 51 Kaliště. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495301-170201

Obchodní jméno: TRANGEN TRADE s.r.o. » v likvidaci « Sídlo: 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01894293 Likvidá-
tor společnosti TRANGEN TRADE s.r.o. » v likvidaci «, se sídlem 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov, IČ: 01894293, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě – po-
bočka v Olomouci, odd. C, vl. 57632, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 30 Cm 91/2015 ze dne 4.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 7.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496021-170201

Obchodní jméno: VILSOVIK s.r.o. Sídlo: Praha 1-Nové Město, 
Hybernská 1007/20, PSČ 110 00 IČ: 28473884 Likvidátor spo-
lečnosti VILSOVIK s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, IČ: 28473884, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 82 Cm 161/2015 
ze dne 12.5.2015, které nabylo právní moci dne 27.11.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, 
Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV496023-
170201

Obchodní jméno: Yang Yang s.r.o. Sídlo: Marie Cibulkové 
461/38, Praha 4-Nusle IČ: 60471743 Společnost Yang Yang s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 60471743, se sídlem Marie Cibulkové 461/38, 
Praha 4-Nusle, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č. j. 71 Cm 178/2014-16, ze dne 12.11.2014, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV495295-170201

Obchodní jméno: Abega, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pískách 
991/106, 160 00 Praha 6 IČ: 63675935 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost: Abega, s.r.o. v likvidaci, síd-
lo: Na Pískách 991/106, 160 00 Praha 6, IČ: 63675935, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37065, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Abega, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63675935, Na Pískách 
991/106, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 

likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495911-170131

Obchodní jméno: AGRO – MOST s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mladé 
22, Liběšice IČ: 25437038 Likvidátor společnosti AGRO – MOST 
s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je AGRO – MOST s. r. o. v likvi-
daci), se sídlem Mladé 22, Liběšice, IČ: 25437038, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 18307, oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, ze dne 10.5.2016, č.j. 72 Cm 52/2013-
14, které nabylo právní moci dne 15.6.2016, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV495921-170131

Obchodní jméno: Anděl a Koubek s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 260, 468 33 Jenišovice IČ: 01518933 Obchodní firma Anděl 
a Koubek s.r.o. v likvidaci, IČ: 01518933, se sídlem č. p. 260, 
468 33 Jenišovice oznamuje, že valná hromada společnosti, ko-
naná dne 9.12.2016 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
a o vstupu společnosti do likvidace k 1.1.2017. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jaroslav Fapšo, nar. 14.8.1968, bytem 
č. p. 172, 512 65 Všeň. Obchodní firma Anděl a Koubek s.r.o. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny své věřitele, aby u likvidátora 
ve lhůtě do 10.5.2017 přihlásili své pohledávky, které vůči této 
společnosti evidují. Adresa pro doručení přihlášek pohledávek: 
IREKON, v.o.s. Jaroslav Fapšo Palackého 211 511 01 Turnov 
OV495263-170131

Obchodní jméno: AppTrixi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anežská 809/6, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29153123 První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost AppTrixi s.r.o. v likvidaci, se sídlem Anežská 809/6, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 29153123, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 204656 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného společníka ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV495946-170131

Obchodní jméno: ATC – CZECH, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Břec-
lavská 50/23, PSČ 619 00 IČ: 64506886 Obchodní společnost 
ATC – CZECH, spol. s r.o., se sídlem Brno, Břeclavská 50/23, 
PSČ 619 00, IČ: 64506886, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22639, oznamuje, 
že dne 11.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Vý-
staviště 405/1, 603 00 Brno. OV495223-170131

Obchodní jméno: AXP, a.s. v likvidaci Sídlo: U Plynárny 1002/97, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 27200191 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
číslo 9678 Společnost AXP, a.s. v likvidaci, sídlem U Plynárny 
1002/97, 101 00 Praha 10-Michle, IČ: 27200191, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka číslo 9678 (dále jen jako »Společnost«) oznamuje, že 
dne 22. prosince 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem Helfer-
tova 335/17, Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 
561 (dále také jen jako »likvidátor«). Věřitelé a jiné osoby tím-
to a orgány dotčené touto likvidací vyzýváme, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, nebo Společnosti. OV495924-170131

Obchodní jméno: BELAMEX spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: Hav-
líčkova 127/13, Brno-střed Stránice, PSČ 602 00 IČ: 25347276 
Společnost BELAMEX spol. s r.o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Adam Kovač, bytem Brno Samoty 25, PSČ 628 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
(nebo společnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Adam Kovač – likvidátor 
OV495228-170131

Obchodní jméno: Beránek Úpice s. r. o. v likvidaci Sídlo: Úpice, 
náměstí T. G. Masaryka 15, PSČ 542 32 IČ: 24182737 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 137/2016-3, 
ze dne 11. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 11. ledna 
2017, byla zrušena společnost Beránek Úpice s. r. o., se sídlem 

Úpice, náměstí T. G. Masaryka 15, PSČ 542 32, IČ: 24182737 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV495944-170131

Obchodní jméno: Berentzen Distillers CR, spol. s r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 63487730 zapsaná v obchodní rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 207313 Likvidátor společnosti Berentzen 
Distillers CR, spol. s r.o., IČ: 63487730, se sídlem Na Pankráci 
1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodní rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 207313 (dále jen 
»společnost«), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka ze dne 20.12.2016 byla společnost zrušena ke dni 
1.1.2017 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Ing. Pavel Smolek, dat. nar. 29.4.1947, 
bytem Benešov, Jiráskova 2222, PSČ 256 01. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zve-
řejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku na adresu likvidované společnosti Berentzen CR, spol. 
s r.o., v likvidaci. OV495934-170131

Obchodní jméno: BERMIA spol. s r. o. Sídlo: Liberec X-Františ-
kov, Švermova 386, PSČ 460 10 IČ: 48293725 Likvidátor společ-
nosti BERMIA spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Konkursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím da-
tové schránky likvidátora 952gc9f. OV495930-170131

Obchodní jméno: BESCHICHTUNGSTECHNIK, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Domažlice, Na Hvízdalce 101, PSČ 344 01 IČ: 64361233 
Společnost BESCHICHTUNGSTECHNIK, s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Domažlice, Na Hvízdalce 101, PSČ 344 01, IČ: 64361233 
oznamuje, že dne 30.7.2003 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora JUDr. Vladislava Bílka, advokáta 
se sídlem Klatovy I, Čs. legií 143, PSČ 339 01. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy BESCHICHTUNGSTECHNIK, 
s.r.o. »v likvidaci«. OV495933-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Bělčická 2820/20 Sídlo: Běl-
čická 2820/2, 141 00 Praha 4 IČ: 25613341 Bytové družstvo Běl-
čická 2820/2 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 31.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlasta Niederlová, 
bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, PSČ 190 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV495938-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo domy 2086 a 2087 Komo-
řany P-12, v likvidaci Sídlo: Krupná 2086/2, Komořany, 143 00 
Praha IČ: 28876865 Bytové družstvo domy 2086 a 2087 Komo-
řany P-12, v likvidaci, Krupná 2086/2, Komořany, 143 00 Praha, 
IČ: 28876865, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náho-
nu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495932-
170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Ke Kateřinkám 1407-1410, 
Praha 4 v likvidaci Sídlo: Praha 4-Chodov, Ke Kateřinkám 
1408/37, PSČ 149 00 IČ: 25688049 Bytové družstvo Ke Kate-
řinkám 1407-1410, Praha 4 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ing. Ivan 
Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495909-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Poděbradská 562 – 566 v li-
kvidaci Sídlo: Poděbradská 563, 198 00 Praha IČ: 27143848 
Oznámení o likvidaci: Bytové družstvo Poděbradská 562 – 566 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován: Ing. Petra Kryštůfková, Nepomuckých 
749/17, 199 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo korporace). 
OV495232-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zikova 3/522 »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 6, Zikova 522/3, PSČ 160 00 IČ: 27087506 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA DO LIKVIDACE Bytové družstvo 
Zikova 3/522 »v likvidaci«, se sídlem Praha 6, Zikova 522/3, 
PSČ 160 00, IČ: 27087506, společnost zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 



Konkursní noviny 3/2017 | 17

5988, oznamuje, že ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. 
Členská schůze společnosti DVN Bytové družstvo »v likvidaci« 
rozhodla o zrušení družstva s likvidací dne 7.11.2016. Likvidáto-
rem společnosti Bytové družstvo Zikova 3/522 »v likvidaci« byl 
jmenován pan Jiří Exnar, nar. 2.5.1946. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla by-
tového družstva Zikova 3/522 »v likvidaci«. OV495264-170131

Obchodní jméno: CASTRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Mostní 
227/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 25821920 Likvidá-
tor společnosti CASTRO, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Mostní 
227/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 25821920, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, po-
bočka v Olomouci, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
2.4.2015 a ve výrocích I., III., IV., V., dne 18.4.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495927-170131

Obchodní jméno: CENTRUM 21 v likvidaci Sídlo: Praha 5-Smí-
chov, Drtinova 363/22 IČ: 22828931 Likvidátor společnosti CEN-
TRUM 21 v likvidaci, IČ: 22828931, se sídlem Praha 5-Smíchov, 
Drtinova 363/22, PSČ 150 00, zrušené usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1447/2015-3, ze dne 28.12.2015, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.7.2016, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1447/2015-18, ze dne 
29.8.2016, které nabylo právní moci dne 12.10.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV495261-170131

Obchodní jméno: Construction Vehicles Karviná s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Lešetínská 317/12a, PSČ 733 01, Karviná-Staré Město 
IČ: 26804085 Obchodní společnost Construction Vehicles Kar-
viná s.r.o. »v likvidaci«, Lešetínská 317/12a, PSČ 733 01, Karvi-
ná-Staré Město, IČ: 26804085, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26437, 
byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 15.12.2008 zruše-
na ke dni 31.12.2008 a tímto dnem vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá v souladu s § 198 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Alois Pokorný, Anny Rybníčkové 2614/3, PSČ 155 00, 
Praha 5. OV495920-170131

Obchodní jméno: CZ-BEST CAR IMPORT s.r.o. Sídlo: Brno, 
Poděbradova 2024/42a, PSČ 612 00 IČ: 27729818 Obchod-
ní společnost CZ-BEST CAR IMPORT s.r.o., se sídlem Brno, 
Poděbradova 2024/42a, PSČ 612 00, IČ: 27729818, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 55074, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495220-170131

Obchodní jméno: ČESS CZ, a.s. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 25836447 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost ČESS CZ, a.s. v likvidaci, síd-
lo: Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 25836447, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 6337 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ČESS CZ, a.s. v likvidaci, IČ: 25836447, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495910-170131

Obchodní jméno: DAFLIN s.r.o. Sídlo: Brno, Lidická 1875/40, 
PSČ 602 00 IČ: 25582143 Obchodní společnost DAFLIN, s.r.o., 
se sídlem Brno, Lidická 1875/40, PSČ 602 00, IČ: 25582143, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 35622, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495221-170131

Obchodní jméno: DATA-PC, hardware-software, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Sokolov, Křížová 150, PSČ 356 01 IČ: 26338386 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 13898. Společnost DATA-PC, hardware-software, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Královec, Křížová 118, Sokolov, 
PSČ 356 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495925-170131

Obchodní jméno: DEKONT INTERNATIONAL s.r.o. Sídlo: Brno, 
Chaloupkova 2879/10, PSČ 612 00 IČ: 26215357 Obchodní 
společnost DEKONT INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem Brno, 
Chaloupkova 2879/10, PSČ 612 00, IČ: 26215357, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 37216, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495227-170131

Obchodní jméno: Dermot s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 1255/25, 
120 00 Praha 2 IČ: 25065190 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost: Dermot s.r.o. v likvidaci, sídlo: Ječná 
1255/25, 120 00 Praha 2, IČ: 25065190, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46585, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Dermot s.r.o. v likvidaci, IČ: 25065190, Ječná 1255/25, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495913-170131

Obchodní jméno: DIEFF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 27936228 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost: DIEFF s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 27936228, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 127713, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DIEFF s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936228, 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495912-
170131

Obchodní jméno: DUHA INVEST, s. r.o. Sídlo: Liberec 1, Rum-
jancevova 335/8, PSČ 460 01 IČ: 25419293 Společnost DUHA 
INVEST, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Kon-
kursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 952gc9f. OV495931-170131

Obchodní jméno: EKOS PRAHA, a.s. »v likvidaci« Sídlo: Trabant-
ská 692/31 a, 190 15 Praha 9-Satalice IČ: 25111787 Likvidátor 
společnosti EKOS PRAHA, a.s. »v likvidaci«, IČ: 25111787, se 
sídlem Trabantská 692/31 a, 190 15 Praha 9-Satalice, oznamuje, 
že valná hromada konaná dne 15.12.2016 rozhodla o vstupu 
obchodní společnosti EKOS PRAHA, a.s. do likvidace ke dni 
1.1.2017 a o jejím zrušení s likvidací. Žádáme případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Františka Jelínka, CSc., 
telefon: 602 345 101, el. adresa: sekretariat@ekos-praha.cz 
OV495265-170131

Obchodní jméno: ELEGANT CZ s.r.o. Sídlo: Podhorská 19/132, 
Jablonec n/N. IČ: 25022091 Oznamujeme, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka společnosti ELEGANT CZ s.r.o. 
v působnosti valné hromady, učiněného dne 5.12.2016 ve formě 
notářského zápisu, byla s účinností ke dni 1.1.2017 společnost 
ELEGANT CZ s.r.o. zrušena a společnost vstoupila k tomuto dni 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Marcela 
Salvová, Sportovní 1278, 468 51 Smržovka. V souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb. likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
dotčeny touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 

zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla společnosti, tj. Jablonec nad Nisou-Jablonecké 
Paseky, Podhorská 19/132, PSČ 466 02. V přihlášce nechť vě-
řitelé uvedou právní důvod pohledávky, na jehož základě tuto 
uplatňuji. Marcela Salvová likvidátor společnosti ELEGANT CZ 
s.r.o. v likvidaci OV495916-170131

Obchodní jméno: EURENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Stu-
dánky 250/3, PSČ 170 00 IČ: 27210103 Likvidátor společnosti 
Společnost EURENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27210103, se sídlem 
Praha 7, U Studánky 250/3, PSČ 170 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 104682, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
9.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jaroslav Slížek, nar. 
5.7.1949, bytem Praha 6, Terronská 871/72, PSČ 160 00. Li-
kvidátor vyzývá tímto všechny případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva vůči společnosti u likvidátora ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení vstupu spo-
lečnosti do likvidace v Obchodním věstníku na uvedené adrese 
likvidátora. OV495926-170131

Obchodní jméno: EUROSTAV KV s.r.o. Sídlo: Studentská 89/45, 
360 07 Karlovy Vary IČ: 27967735 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19156 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost EUROSTAV KV s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zina Peňásová, Lidická 55, 360 20 Karlovy Vary (nar. 4.7.1960). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495231-170131

Obchodní jméno: Eventim CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jindřišská 
937/16, 110 00 Praha 1 IČ: 28881532 Společnost Eventim CZ 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován RAINER APPEL, 28355 Brémy, 
Oberneulander Landstr. 119d, Spolková republika Německo. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV495240-170131

Obchodní jméno: FILCOS ENT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Bohúňova 1340/5 IČ: 25700375 Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti FILCOS ENT, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FILCOS ENT, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Bohúňova 1340/5, IČ: 25700375, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 62369, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti FILCOS ENT, s.r.o. v likvidaci OV495244-170131

Obchodní jméno: GRANEX PRAHA, spol. s r.o. Sídlo: 160 00 
Praha 6, Nad Bořislavkou 490/48 IČ: 49713817 Obchodní spo-
lečnost GRANEX PRAHA, spol. s r.o., IČ: 49713817, se sídlem 
Praha 6, Nad Bořislavkou 490/48, PSČ 160 00, vstoupila dnem 
1.1.2017 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl valnou hromadou 
společnosti zvolen Ing. David Jánošík, r.č. 690811/0990, bytem 
Opočnice, Vlkov pod Oškobrhem 21, PSČ 289 04. Ode dne 
1.1.2017 užívá společnost GRANEX PRAHA, spol. s r.o. název 
doplněný dovětkem »v likvidaci«. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby písemně na adrese kanceláře likvidátora v Hradci Krá-
lové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, přihlásili své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, a to nejpozději do tří měsíců od doručení této výzvy. 
OV495260-170131

Obchodní jméno: Holandsko – Lobe, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Lipno 
nad Vltavou 108, PSČ 382 78 IČ: 27571629 zapsána v obchod-
ním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C 15638 
Oznamuji, že ke dni 15.12.2016 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Coolber-
gen, bytem Srnín 98, 381 01 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Holandsko – Lobe, s.r.o. 
v likvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV495907-170131

Obchodní jméno: Chicago Real, s. r.o. Sídlo: Liberec 15, Březo-
vý vrch 741/12, PSČ 460 15 IČ: 63149834 Společnost Chicago 
Real, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2013 



Konkursní noviny 3/2017 | 18

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Konkurs-
ní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec III, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 952gc9f. OV495929-170131

Obchodní jméno: IMB ECONOMY Sídlo: Elišky Krásnohorské 
1298/4, 736 01 Havířov IČ: 02764512 Společnost IMB ECONO-
MY s.r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. února 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Anna Gališinová, Elišky Krásnohorské 
1298/4, Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495917-170131

Obchodní jméno: Imperium Group s.r.o. Sídlo: Brno, Veve-
ří 2581/102, PSČ 616 00 IČ: 26268001 Obchodní společnost 
Imperium Group s.r.o., se sídlem Brno, Veveří 2581/102, 
PSČ 616 00, IČ: 26268001, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40155, oznamuje, 
že dne 17.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Vý-
staviště 405/1, 603 00 Brno. OV495222-170131

Obchodní jméno: JBC KABEL spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Smr-
žovka, Luční 1286, PSČ 468 51 IČ: 25031295 Oznámení o likvi-
daci: Společnost JBC KABEL spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. května 2013 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
zapsaného v obchodním rejstříku. OV495239-170131

Obchodní jméno: JIVAL společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 IČ: 26084538 
Likvidátor společnosti JIVAL společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26084538, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 83/2015-6 dne 7.9.2015, 
které nabylo právní moci dne 3.4.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu poboč-
ky likvidátora: JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 772 00 
Olomouc, ID DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495939-170131

Obchodní jméno: K.D.H s.r.o., likvidaci Sídlo: Lipová 50, 431 01 
Spořice IČ: 47308184 Společnost K.D.H s.r.o., likvidaci, Lipová 
50, 431 01 Spořice, oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495259-170131

Obchodní jméno: K.L.K., service, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Doubravická 1303/6 IČ: 62411268 Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti K.L.K., service, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.L.K., service, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Doubravická 1303/6, IČ: 62411268, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 34162, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti K.L.K., service, s.r.o. v likvidaci OV495243-
170131

Obchodní jméno: KRÁLOVOPOLSKÁ TRADING, s.r.o. Sídlo: 
Brno, Křižíkova 68, PSČ 660 90 IČ: 25347551 Obchodní společ-
nost KRÁLOVOPOLSKÁ TRADING, s.r.o., se sídlem Brno, Křiží-
kova 68, PSČ 660 90, IČ: 25347551, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27747, 
oznamuje, že dne 25.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV495224-170131

Obchodní jméno: KRASLINE GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 5-Sto-
důlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 28074742 Likvidátor 

společnosti KRASLINE GROUP s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Pra-
ha 5-Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28074742, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 82 Cm 11/2015 ze 
dne 16.4.2015, které nabylo právní moci dne 11.2.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495905-170131

Obchodní jméno: Krušnohorské stavby, společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci Sídlo: Svahová 4961, 430 03 Chomutov 
IČ: 40229157 Společnost Krušnohorské stavby, společnost s ru-
čením omezeným, v likvidaci, Svahová 4961, 430 03 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2012 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495258-170131

Obchodní jméno: LD PNEU s.r.o., v likvidaci Sídlo: Otvice 258, 
431 11 Otvice IČ: 28697651 Společnost LD PNEU s.r.o., v likvi-
daci, Otvice 258, 431 11 Otvice, oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495257-170131

Obchodní jméno: LUPO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Úzká 165/1, 
431 91 Vejprty IČ: 42864054 Společnost LUPO s.r.o., v likvi-
daci, Úzká 165/1, 431 91 Vejprty, oznamuje, že vstoupila dne 
12.8.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495256-170131

Obchodní jméno: M.P.K. – 2008 s.r.o. Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 28292502 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 118/2015-34, ze dne 23. 5. 2016, byla ob-
chodní korporace M.P.K. – 2008 s.r.o., Svatopetrská 35/7, Ko-
márov, 617 00 Brno, IČ: 28292502 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495951-170131

Obchodní jméno: MAESTRO PRAHA 1 s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Hálkova 5344, 430 01 Chomutov IČ: 25692909 Společnost 
MAESTRO PRAHA 1 s.r.o., v likvidaci, Hálkova 5344, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495255-170131

Obchodní jméno: META-TEAM s.r.o., v likvidaci Sídlo: Wolkero-
va 891/10, 430 01 Chomutov IČ: 44567791 Společnost META-
TEAM s.r.o., v likvidaci, Wolkerova 891/10, 430 01 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495253-170131

Obchodní jméno: METPUMP, spol. s r.o. Sídlo: Palackého 168, 
738 02 Frýdek – Místek IČ: 25351915 Likvidátor společnosti: 
METPUMP, spol. s r.o.»v likvidaci«, IČ: 25351915, se sídlem Pa-
lackého 168, 738 01 Frýdek – Místek, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV495237-170131

Obchodní jméno: MGM INVESTMENTS a.s. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00 
IČ: 27937488 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 

MGM INVESTMENTS a.s. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti MGM INVESTMENTS a.s. 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, 
PSČ 110 00, IČ: 27937488, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12201, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MGM 
INVESTMENTS a.s. v likvidaci OV495262-170131

Obchodní jméno: MRAZ holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svaté 
Anežky České 28, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 
IČ: 25989138 zapsané u obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18817 MRAZ 
holding s.r.o., se sídlem Svaté Anežky České 28, Pardubice-Staré 
Město, 530 02 Pardubice, IČ: 25989138, oznamují tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 3.11.2016 byla 
společnost zrušena ke dni 1.1.2017 a k témuž dni vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem obchodní společnosti MRAZ holding s.r.o. 
v likvidaci, byl valnou hromadou společnosti zvolen pan Ing. Vác-
lav Netík. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Svaté Anežky 
České 28, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV495229-170131

Obchodní jméno: MWM ELEKTRO MACHINERY s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 02585286 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58155 (dále jen jako 
»Společnost«) Oznámení o likvidaci Společnost MWM ELEK-
TRO MACHINERY s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 31.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marek 
Bolesław Bajor, nar. 20.11.1974, trvale bytem Wąska 14, 32-031 
Gaj, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo Společnosti). 
OV495241-170131

Obchodní jméno: MYSLBEK, bytové družstvo vlastníků domu 
Sídlo: Myslbekova 684/17, Praha 6, PSČ 169 00 IČ: 60194642 
Myslbek, bytové družstvo vlastníků domu oznamuje, že vstoupi-
lo dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Eva Sedláčková, bytem Valentinská 22/12, Josefov, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). 
OV495248-170131

Obchodní jméno: NIKITA II, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Květová 10/179 IČ: 25760564 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost: NIKITA II, v.o.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6, Květová 10/179, IČ: 25760564, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 34366, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti NIKITA II, v.o.s. v likvidaci, IČ: 25760564, Praha 6, Květová 
10/179, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV495914-170131

Obchodní jméno: NUVIRO v.o.s., v likvidaci Sídlo: Zadní Vi-
nohrady 5340, 430 01 Chomutov IČ: 25489020 Společnost 
NUVIRO v.o.s., v likvidaci, Zadní Vinohrady 5340, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495254-170131

Obchodní jméno: Oblastní spolek ČČK Praha 10 + Benešov v li-
kvidaci Sídlo: Záběhlická 1779/22, 106 00 Praha 10 IČ: 00425699 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka: L 39585 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost OS ČČK Praha 10 + Benešov oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Jaro-
mír Sobota, CSc., Oblouková 8, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 3/2017 | 19

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495945-170131

Obchodní jméno: OCEAN CLUB s.r.o. Sídlo: Myslbekova 
1029/18, Židenice, 615 00 Brno IČ: 27823831 Společnost OCE-
AN CLUB s.r.o., Myslbekova 1029/18, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 27823831, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 151/2016-16 zrušena a dnem 21.11.2016 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti OCEAN CLUB s.r.o. v likvidaci, 
Myslbekova 1029/18, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 27823831, tím-
to v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti OCEAN 
CLUB s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Mi-
roslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV495948-170131

Obchodní jméno: OIL-TRANS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Luční 
4779, 430 01 Chomutov IČ: 25420330 Společnost OIL-TRANS 
s.r.o., v likvidaci, Luční 4779, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495252-170131

Obchodní jméno: OPTIMINVEST a.s., v likvidaci Sídlo: Revoluční 
36, 430 01 Chomutov IČ: 25458396 Společnost OPTIMINVEST 
a.s., v likvidaci, Revoluční 36, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 12.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495251-170131

Obchodní jméno: PAJDOSTAV s.r.o., v likvidaci Sídlo: Student-
ská 1256, 431 11 Jirkov IČ: 25041410 Společnost PAJDOSTAV 
s.r.o., v likvidaci, Studentská 1256, 431 11 Jirkov, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495250-170131

Obchodní jméno: Pražský fond a.s. v likvidaci Sídlo: Seifertova 
9, 130 00 Praha 3 IČ: 28191501 Společnost Pražský fond a.s. 
v likvidaci, se sídlem Seifertova 9, 130 00 Praha 3, IČ: 28191501, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 12757, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 30.12.2016 zrušena a dnem 
1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky či jiná 
práva přihlásili písemně k jeho rukám na adrese Martin Pokorný, 
Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o., Seifertova 823/9, 130 00 
Praha 3, a to nejpozději do 30.5.2017. OV495246-170131

Obchodní jméno: PROGRESGAS, s. r.o. Sídlo: Liberec 14, Kate-
řinská 5, PSČ 460 14 IČ: 18382053 Společnost PROGRESGAS, 
s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Konkursní v. o. s., 
se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec III, PSČ 460 02, IČ: 25417959. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím datové schránky li-
kvidátora 952gc9f. OV495928-170131

Obchodní jméno: »RAXIS spol. s r. o.« v likvidaci Sídlo: Libocho-
vice, Poplze č. 53, PSČ 411 17 IČ: 60280611 Likvidátor společ-
nosti »RAXIS spol. s r. o.« (jejíž nová obchodní firma je »RAXIS 
spol. s r. o.« v likvidaci), se sídlem Libochovice, Poplze č. 53, 
PSČ 411 17, IČ: 60280611, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6712, 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 11.3.2016, č.j. 72 Cm 216/2015-12, které nabylo 
právní moci dne 18.5.2016, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV495922-170131

Obchodní jméno: SADBA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horní Ředice 
č.189, PSČ 533 75 IČ: 60111313 Společnost SADBA s.r.o. Hor-
ní Ředice č.189, PSČ 533 75, tímto oznamuje, že podle NZ 
č. 292/201, N 275/2016 ze dne 20.12.2016 byla společnost 
zrušena a dnem 1.ledna 2017 vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor: Jiří Horák, nar. 3.10.1944, Horní Ředice č. 79, PSČ 533 75. 
Společnost vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti do 10 dní od zveřejnění této výzvy. 
OV495233-170131

Obchodní jméno: SAMSON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00 IČ: 61506320 Likvidátor spo-

lečnosti SAMSON, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61506320, se sídlem 
Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
29866 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, podruhé 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 7.12.2016, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 162/2016 – 5 ze dne 29. srpna 
2016, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. 
prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 
Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV495198-170131

Obchodní jméno: Slavia HAVÍŘOV»v likvidaci« Sídlo: Astro-
nautů 859/2, 736 01 Havířov-Město IČ: 68321139 Likvidátor 
spolku: Slavia HAVÍŘOV»v likvidaci«, IČ: 68321139, se sídlem 
Astronautů 859/2, 736 01 Havířov-Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV495236-170131

Obchodní jméno: Slezan bytové družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 
3, Slezská 2140/118, PSČ 130 00 IČ: 62410733 Likvidátor druž-
stva: Slezan bytové družstvo v likvidaci, IČ: 62410733, se sídlem: 
130 00 Praha 3, Slezská 2140/118, oznamuje, že k 1.1.2017 
družstvo vstoupilo do likvidace a zároveň vyzývá věřitele likvido-
vaného družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně 
přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5. OV495915-170131

Obchodní jméno: Spolek COZE v likvidaci Sídlo: Husova 99, Val-
dické Předměstí, 506 01 Jičín IČ: 22738274 Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace Oznamujeme, že Spolek COZE v likvidaci, 
IČ: 22738274, se sídlem Husova 99, Valtické Předměstí, 506 01 
Jičín, byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena s likvidací, tj. k uvedené-
mu datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Vladimír Pachl, nar. 18. 12. 1957, bytem Nádražní 800, 468 02 
Rychnov u Jablonce nad Nisou. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele Spolku 
COZE v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku, a to písemnou 
přihláškou na adresu sídla spolku. Mgr. David Hejzlar, advokát, 
v plné moci za Spolek COZE v likvidaci OV495919-170131

Obchodní jméno: SRV INVEST, s.r.o. Sídlo: Příbram IV, Čs. armá-
dy 29 IČ: 27239918 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva pro věřitele Společnost SRV INVEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27239918, se sídlem Příbram IV, Čs. armády 29 tímto ozna-
muje, že dnem 6.1.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady o jejím zrušení s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra Rajlo-
vá, nar. 6.11.1977, bytem Příbram III, Milínská 123, PSČ 261 01. 
Tímto vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány 
k přihlášení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zá-
konné lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Pří-
bram III, Na Flusárně 168, PSČ 261 01. Petra Rajlová, likvidátor 
OV495247-170131

Obchodní jméno: Supreme Property Solutions s.r.o. Sídlo: Os-
trovačice, Náměstí Viléma Mrštíka 8 IČ: 27708870 Obchodní 
společnost Supreme Property Solutions s.r.o., se sídlem Ostrova-
čice, Náměstí Viléma Mrštíka 8, PSČ 664 81, IČ: 27708870, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 53329, oznamuje, že dne 22.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495219-170131

Obchodní jméno: Španěl s.r.o. Sídlo: Zámecká 815, 696 32 Ždá-
nice IČ: 26949792 Společnost Španěl s.r.o., se sídlem Zámecká 
815, 696 32 Ždánice, oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Radek Špa-
něl, Babice nad Svitavou 404, PSČ 664 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu likvidátora. 
OV495249-170131

Obchodní jméno: T R I G O N spol.s r.o., v likvidaci Sídlo: Za-
hradníčkova 25/30, Praha 5-Motol, PSČ 150 00 IČ: 62578324 
Oznámení o likvidaci Společnost T R I G O N spol.s r.o., v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován ing. Pavel Koutník, Budčeves č.p. 1, Kopidlno, 
PSČ 507 32. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495943-170131

Obchodní jméno: THE JIN CLIQUE, spol. s r.o. Sídlo: Sámova 
210/6, 101 00 Praha 10-Vršovice IČ: 63996065 Společnost THE 
JIN CLIQUE, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Olga 
Sehnalová, Khodlova 1297/47, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV495918-170131

Obchodní jméno: TolCo Agro, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nové 
Chalupy 122, PSČ 384 62, Nová Pec IČ: 26103460 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C 
13202 Oznamuji, že ke dni 15.12.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Cool-
bergen, bytem Srnín 98, 381 01 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. TolCo Agro, s.r.o. v li-
kvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV495906-170131

Obchodní jméno: Tomek 03 s.r.o. Sídlo: Legionářů 205/26, 
182 00 Praha 8 IČ: 05176760 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 259513. 
Oznámení o likvidaci: Společnost Tomek 03 s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Tomek, Legionářů 205/26, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495238-170131

Obchodní jméno: Trivya, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7-Holešo-
vice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 IČ: 27179991 Společnost 
Trivya, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Marek Hosko-
vec, nar. 7.7.1973, bytem Nad Šestikopy 835/1, Prosek, 190 00 
Praha 9, se sídlem Hybernská 20, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla likvidátora. OV495923-170131

Obchodní jméno: VASTU, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, Veve-
ří, 602 00 Brno IČ: 25532782 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 81/2016 – 57, ze dne 8. 12. 2016 byla obchodní 
korporace VASTU, s.r.o., Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25532782 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV495289-170131

Obchodní jméno: Vestfalia Solution CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Me-
zírka 775/1, PSČ 602 00 IČ: 29238960 Obchodní společnost 
Vestfalia Solution CZ s.r.o., se sídlem Brno, Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00, IČ: 29238960, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67647, oznamuje, 
že dne 26.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Vý-
staviště 405/1, 603 00 Brno. OV495226-170131

Obchodní jméno: VKTCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zvole, Polní 
301, PSČ 252 45 IČ: 62956442 Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti VKTCO, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VKTCO, s.r.o., se sídlem 
Zvole, Polní 301, PSČ 252 45, IČ: 62956442, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41378, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti VKTCO, s.r.o. v likvidaci 
OV495242-170131

Obchodní jméno: VMS – TOURS, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Diva-
delní 3, PSČ 602 00 IČ: 41603761 Obchodní společnost VMS 
– TOURS, spol. s r.o., IČ: 41603761, se sídlem Brno, Divadelní 
3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2625, oznamuje, že dne 



Konkursní noviny 3/2017 | 20

10.4.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV495225-170131

Obchodní jméno: A - Z v.o.s. Sídlo: Pardubice, Dašická 1083, 
PSČ 530 03 IČ: 15049434 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl XVII, vložka 
185. Oznámení o likvidaci: Společnost A - Z, v.o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Šembera, Brožíkova 435, 530 09 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495849-170130

Obchodní jméno: Abogadas joke s.r.o. Sídlo: Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4 IČ: 02225093 Společnost Abogadas joke s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 02225093, se sídlem Praha 4, Štúrova 1701/55, 
PSČ 142 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1145/2016-3, ze dne 24. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 24. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495837-170130

Obchodní jméno: AD4You s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1-Nové 
Město, Senovážné náměstí 1464/6 IČ: 27163661 Likvidátor spo-
lečnosti AD4You s.r.o., v likvidaci, IČ: 27163661, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00, zrušené 
usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 424/2016-10, 
ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 17.9.2016 a je 
vykonatelné dne 27.9.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495179-170130

Obchodní jméno: Agnon Noack a Neumann s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 26195305 Společnost Agnon Noack a Neumann s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1-Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, IČ: 26195305, zapsaná v OR u MS Praha C 
78730, oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsul-
ting.cz. OV495139-170130

Obchodní jméno: AKAMORI, SE Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10 IČ: 01435833 Společnost AKAMORI, SE »v li-
kvidaci«, IČ: 01435833, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1342/2016-3, ze dne 22. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 6. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495835-170130

Obchodní jméno: AKZUZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-Mís-
tek, Frýdek, tř. T. G. Masaryka 650, PSČ 738 01 IČ: 28294246 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 142/2016 spo-
lečnost: AKZUZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, Frýdek, 
tř. T. G. Masaryka 650, PSČ 738 01, IČ: 28294246, vstoupila 
ke dni 23.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495870-
170130

Obchodní jméno: ALBIA a.s. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 224, 
742 35 Vražné IČ: 25592599 Společnost ALBIA a.s. »v likvida-
ci«, IČ: 25592599, sídlem č. p. 224, 742 35 Vražné, vstoupila 
dne 23.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 25.11.2016 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV495146-170130

Obchodní jméno: ALFA-HELICOPTER, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vachova 43/5, 602 00 Brno IČ: 19012802 ALFA-HELI-
COPTER, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Vachova 43/5, 
PSČ 602 00, IČ: 19012802, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
ke dni 31. prosince 2016 a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Kratochvíl, bytem Brno-
Kohoutovice, Prokofjevova 285/4, PSČ 623 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese ALFA-HELICOPTER, spol. 
s r.o. v likvidaci, Ing. Jiří Kratochvíl, likvidátor, Brno, Vachova 5, 
PSČ 602 00. OV495149-170130

Obchodní jméno: ALLROADSHOP s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 24671797 Společnost ALLROAD-
SHOP s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24671797, se sídlem Praha 3, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1566/2016-3, ze 
dne 12. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495833-
170130

Obchodní jméno: ART-SFERA, s.r.o. Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 IČ: 28410904 Společnost ART-SFERA, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28410904, se sídlem Praha 3, Jeseniova 1151/55, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 512/2016-3, ze dne 16. 3. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 21. 9. 2016 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495827-170130

Obchodní jméno: BALDVIN INVEST s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Pobřežní 95/74, 186 00 Praha IČ: 24194760 Společnost 
BALDVIN INVEST s.r o. v likvidaci, IČ: 24194760 se sídlem Pra-
ha-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
187521 oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese zmocněného advokáta spol. BALDVIN INVEST 
s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v seznamu 
u ČAK pod evid. č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, Jab-
lonec nad Nisou, PSČ 466 06. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy BALDVIN INVEST s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495176-170130

Obchodní jméno: Buněčná terapie, z. s., v likvidaci Sídlo: Roz-
tylské náměstí 388/37, Záběhlice, 141 00 Praha 4 IČ: 26644894 
Dne 31. 12. 2016 nabylo právní moci a účinnosti USNESENÍ 
Městského soudu v Praze, Slezská 9, 120 00 Praha, č. j. L 14212/
RD13/MSPH, Fj 419791/2016/MSPH ze dne 14.11.2016, kte-
rým vstoupil výše uvedený spolek Buněčná terapie, z. s., do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele tohoto spolku, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: Mgr. Martin Zástěra, likvidátor, Miškovická 236/14, 
Prosek, 190 00 Praha 9. OV495150-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo ALFA, družstvo v likvida-
ci Sídlo: Lhotská 2225/19, 193 00 Praha 9-Horní Počernice 
IČ: 25128043 2. výzva. Bytové družstvo ALFA, družstvo v li-
kvidaci, IČ: 25128043, se sídlem Lhotská 2225/19, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, oznamuje, že vstoupilo dne 1. ledna 
2017 do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění druhé výzvy na adrese sídla 
družstva Lhotská 2225/19, Horní Počernice, 193 03 Praha 9. 
OV495155-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Bohemia group Praha, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Kolbenova 609/40, Praha 9, PSČ 190 00 
IČ: 27525061 Dr 6623 vedená u Městského soudu v Praze Byto-
vé družstvo Bohemia group Praha, družstvo v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 16. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem 
Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, 
zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem Československé ar-
mády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste 
Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 
9-Hloubětín, PSČ 198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn. 
V Praze dne 20. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav Pelikán 
likvidátor OV495841-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dubinka Sídlo: Pardubice-část 
obce Studánka, Josefa Janáčka 948, PSČ 530 12 IČ: 25957449 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 950. Společnost oznamuje, že 
vstoupila dne 7. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce 1. správcovská a konkurzní v.o.s., 
IČ: 26126788, se sídlem Sladkovského 67, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV495178-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Imrychova 981 v likvidaci Sídlo: 
143 00 Praha 4, Imrychova 981/3 IČ: 25623893 Likvidátor druž-
stva: Bytové družstvo Imrychova 981 v likvidaci, IČ: 25623893, 
se sídlem 143 00 Praha 4, Imrychova 981/3, oznamuje, že 
k 1.1.2017 družstvo vstoupilo do likvidace a zároveň vyzývá věři-
tele likvidovaného družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31,155 00 Praha 5. OV495196-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kloboukova 2229-2230 v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4, Chodov, Kloboukova 2230, PSČ 148 00 
IČ: 26769042 zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5828 Likvidátor bytového družstva By-
tové družstvo KLOBOUKOVA 2229-2230 v likvidaci se sídlem 
Praha 4, Chodov, Kloboukova 2230, PSČ 148 00, IČ: 26769042, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5828 (dále jen »bytové družstvo«), 
oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor 
vyzývá případné věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na kontaktní adrese likvidátora: Libor Koláček, Praha 4, Chodov, 
Kloboukova 2229/34, PSČ 148 00, tel.: 730 645 548, e-mail:li-
bor.kolacek@email.cz. OV495844-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Na Blanseku 8, družstvo v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Na Blanseku 1776/8, PSČ 143 00 
IČ: 24736023 2. Oznámení Bytového družstva Na Blanseku 8, 
družstvo v likvidaci, IČ: 24736023, se sídlem Praha 4-Modřany, 
Na Blanseku 1776/8, PSČ 143 00, zapsaného v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7534 
(dále jen »družstvo«), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Milan Hejzlar, nar. 30. dub-
na 1956, bytem Na Blanseku 1776/8, Modřany, 143 00 Praha 
4. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV495153-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo RADIMKA 21, v likvida-
ci Sídlo: Praha 6-Břevnov, Radimova 1993/21, PSČ 169 00 
IČ: 27071936 Bytové družstvo RADIMKA 21, v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 5-Smíchov, 
Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495152-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Svépomoci Sídlo: Svépomoci, 
150 00 Praha 5 IČ: 48031925 Společnost Bytové družstvo Svépo-
moci »v likvidaci«, IČ: 48031925, se sídlem Praha 5, Svépomoci, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1789/2016-3, ze dne 14. 10. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 12. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495836-170130

Obchodní jméno: Colloredo, družstvo v likvidaci Sídlo: Smeta-
novo nábřeží 197/26, 110 00 Praha 1 IČ: 26504391 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Colloredo, družstvo oznamuje, že vstou-
pila dne 16.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Zuzana Branbergerová Smetanovo nábřeží 197/26, 110 00 
Praha 1, Mail: branbi@volny.cz Mobil: 602 213 382 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV495170-170130

Obchodní jméno: CreditMaster invest s.r.o. Sídlo: Praha 6-Voko-
vice, Lužná 716/2, PSČ 160 00 IČ: 27151247 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 100165 Společnost CreditMaster invest s.r.o., IČ: 27151247, 
se sídlem Praha 6-Vokovice, Lužná 716/2, PSČ 160 00, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 3. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Šimků, se sídlem Praha 1, Šítkova 
233/1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 3/2017 | 21

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Michal Šimků, se 
sídlem Praha 1, Šítkova 233/1, PSČ 110 00. OV495130-170130

Obchodní jméno: D.S.A. – dopravácké sdružení akcionářů ČSAD 
Frýdek-Místek »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-Místek, Místek, Ostrav-
ská 264, PSČ 738 01 IČ: 01919831 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 224/2015 společnost: D.S.A. – dopravácké 
sdružení akcionářů ČSAD Frýdek-Místek »v likvidaci«, sídlo: Frý-
dek-Místek, Místek, Ostravská 264, PSČ 738 01, IČ: 01919831, 
vstoupila ke dni 16.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495866-170130

Obchodní jméno: DAVID a Goliáš spol. s.r.o. Sídlo: Brandlova 
1641/1, 149 00 Praha 4 IČ: 60468301 Společnost DAVID a Go-
liáš spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 60468301, se sídlem Praha 4, 
Brandlova 1641/1, PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1391/2016-4, ze 
dne 29. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495838-
170130

Obchodní jméno: De Vorg Company s. r. o. v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1058/19, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 29011680 Společ-
nost De Vorg Company s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Nus-
le, 5. května 1058/19, PSČ 140 00, IČ: 29011680, zapsaná v OR 
u MS Praha C 159800, oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495135-170130

Obchodní jméno: DENAS-CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Výhledě 
886/3a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 26384621 Spo-
lečnost DENAS-CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26384621, se sídlem 
Na Výhledě 886/3a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddí-
le C, vložka 16987, za níž jedná likvidátor Ruslan Bjeljajev, tímto 
oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději 
do tří měsíců přihlásili své pohledávky. za DENAS-CZ s.r.o., v li-
kvidaci Ruslan Bjeljajev, likvidátor OV495855-170130

Obchodní jméno: DIO, veřejná obchodní společnost »v likvida-
ci« Sídlo: Kopřivnice IČ: 16628152 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě čj. 24 Cm 250/2015 společnost: DIO, veřejná ob-
chodní společnost »v likvidaci«, sídlo: Kopřivnice, IČ: 16628152, 
vstoupila ke dni 5.9.2001 do likvidace. Vyzývám proto věřite-
le společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495864-170130

Obchodní jméno: Družstvo Pospíšilova 1282 v likvidaci Sídlo: 
Pospíšilova 1282, 130 00 Praha 3 IČ: 63081300 Oznámení 
o likvidaci: Družstvo Pospíšilova 1282 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Ing. Petra Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 199 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo korporace). OV495177-170130

Obchodní jméno: EKOL GAS PB CZECH s.r.o. Sídlo: Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 IČ: 28423623 Společnost EKOL GAS 
PB CZECH s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28423623, se sídlem Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1354/2016-3, 
ze dne 25. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 6. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495829-
170130

Obchodní jméno: ELPAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milíčovo náměstí 
525/7, 767 01 Kroměříž IČ: 18188851 II. Oznámení – Výzva vě-
řitelům společnosti Likvidátor společnosti ELPAX s.r.o. v likvidaci 
oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 9.1.2017 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-

řitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). OV495148-170130

Obchodní jméno: ENVY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pol-
ská 936/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29412056 Společnost 
ENVY COMPANY s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Polská 
936/2, PSČ 120 00, IČ: 29412056, zapsaná v OR u MS Praha 
C 205067, oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495141-170130

Obchodní jméno: EPV Solution s.r.o. Sídlo: Václavské náměstí 
772/2, 110 00 Praha 1 IČ: 27957268 Společnost EPV Solution 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27957268, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 772/2, PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1292/2016-3, ze dne 
15. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 9. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495839-170130

Obchodní jméno: GASTRO PF 2000 s.r.o. Sídlo: U Krbu 1517/16, 
100 00 Praha 10 IČ: 26125731 Společnost GASTRO PF 2000 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26125731, se sídlem Praha 10, U Krbu 
1517/16, PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1699/2016-3, ze dne 29. 
9. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495834-170130

Obchodní jméno: Gladiola s.r.o. Sídlo: Stará Kysibelská 598/31, 
360 09 Karlovy Vary IČ: 25220179 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost Gladiola s.r.o., zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9597, se sídlem Stará Ky-
sibelská 598/31, 360 09 Karlovy Vary-Drahovice, IČ: 25220179, 
oznamuje, že dne 18.3.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, Pila 144, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495854-170130

Obchodní jméno: GS-Global servis, a.s. Sídlo: Hasičská 551/52, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 25849450 Společnost GS-Global 
servis, a.s. se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava-Hra-
bůvka, IČ: 25849450 oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy GS-Global servis, a.s. 
v likvidaci. V Ostravě 18.1.2017 Ing. Kateřina Nálešníková likvi-
dátor GS-Global servis, a.s. v likvidaci Hasičská 551/52 700 30 
Ostrava-Hrabůvka OV495858-170130

Obchodní jméno: HANTEL Ústí nad Labem s.r.o. Sídlo: Ma-
sarykova 93/231, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 25004565 
Oznámení vstupu společnosti HANTEL Ústí nad Labem s.r.o., 
IČ: 25004565, sídlem Masarykova 93/231, 400 01 Ústí nad La-
bem do likvidace. Obchodní společnost HANTEL Ústí nad Labem 
s.r.o., IČ: 25004565, sídlem Masarykova 93/231, 400 01 Ústí 
nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10873 oznamuje, 
že dne 11. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV495847-170130

Obchodní jméno: CHORAL sociální podnik s.r.o. Sídlo: č. p. 237, 
756 42 Choryně IČ: 29389542 Společnost CHORAL sociální 
podnik s.r.o., IČ: 29389542, sídlem č. p. 237, 756 42 Chory-
ně vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
2.12.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zve-
řejnění na adrese likvidátora. OV495147-170130

Obchodní jméno: Ikutex plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámeč-
kem 744/9, 158 00 Praha 5 IČ: 28954394 Společnost Ikutex plus 
s.r o. v likvidaci, IČ: 28954394, se sídlem Za Zámečkem 744/9, 

Praha 5-Jinonice, PSČ 158 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 155559, 
oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
zmocněného advokáta spol. Ikutex plus s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, 
IČ: 47289660, zapsaná v seznamu u ČAK pod evid. č. 16851, 
se sídlem Stavební 4463/25, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 06. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Ikutex plus 
s.r.o. »v likvidaci«. OV495175-170130

Obchodní jméno: IZOLA PRAHA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Seydle-
rova 2148/9, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 26444682 Společnost 
IZOLA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Seydlerova 2148/9, PSČ 158 00, IČ: 26444682, zapsaná v OR 
u MS Praha C 82701, oznamuje, že vstoupila dne 8.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495131-170130

Obchodní jméno: KEŠKA Třinec s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 28588070, Společnost KEŠKA 
Třinec s.r.o., IČ:  28588070, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 27.10.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 27.10.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV495846-
170130

Obchodní jméno: KIMEX NOVA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Mit-
rovická 804, 739 21 Paskov IČ: 47974974 Společnost KIMEX 
NOVA s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa 
Jurije Gagarina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV495172-170130

Obchodní jméno: KIMEX, s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Mitrovická 
804, 739 21 Paskov IČ: 00560936 Společnost KIMEX, s.r.o.»v 
likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa Jurije Ga-
garina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti. OV495154-170130

Obchodní jméno: »Kladenská 39 – domovní bytové družstvo 
v likvidaci« Sídlo: Kladenská 396/39, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 61464945 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 1617 Oznámení o likvidaci: 
Společnost »Kladenská 39 – domovní bytové družstvo v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. SÁŠA WICHS, Kladenská 396/39, Vokovice, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495126-170130

Obchodní jméno: KORTIS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, Stará 
Bělá, Proskovická 473/229, PSČ 724 00 IČ: 47670851 Na zákla-
dě plné moci ze dne 26.1.2017 jsem byl ustanoven likvidátorem 
společnosti: KORTIS s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, Stará 
Bělá, Proskovická 473/229, PSČ 724 00, IČ: 47670851, vstoupila 
ke dni 7.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495871-
170130

Obchodní jméno: Lions Club Ústí nad Labem o.s. v likvidaci Síd-
lo: 400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 3128/36 IČ: 26533596 
Právnická osoba Lions Club Ústí nad Labem o.s. v likvida-
ci se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 3128/36, 
IČ: 26533596, oznamuje, že dne 1.4.2014 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Ing. Pavel Lampa, daňový poradce, Lužické náměstí 
158/12, 408 01 Rumburk. OV495851-170130

Obchodní jméno: LOGIN, a.s.»v likvidaci« Sídlo: Erbenova 270/2, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 25817825 Likvidátor společ-
nosti LOGIN, a.s.»v likvidaci« se sídlem Erbenova 270/2, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 25817825, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. B, vl. 1969, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 8/2015-6 ze 
dne 31.3.2015, které nabylo právní moci dne 21.4.2015, zrušuje 



Konkursní noviny 3/2017 | 22

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495826-170130

Obchodní jméno: LRandLV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tatarkova 
728/12, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 24195863 Společnost LRan-
dLV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Háje, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, IČ: 24195863, zapsaná v OR u MS Praha C 187631, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV495140-
170130

Obchodní jméno: MAMI – rodinné centrum v Novém Jičíně, o.s. 
»v likvidaci« Sídlo: Hoblíkova 34, 741 01 Nový Jičín IČ: 27011755 
Společnost MAMI – rodinné centrum v Novém Jičíně, o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 19.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Monika Apjárová, Suvorovova 32, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495856-170130

Obchodní jméno: MIKRAFI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vyšehradská 
1349/2, Nové Město 128 00 Praha 2 IČ: 27834808 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 219182 Společnost MI-
KRAFI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové 
Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbrad-
ská 576/152, Praha 9-Hloubětín, PSČ 198 00, nebo do datové 
schránky ID nw9yfn V Praze dne 26. 9. 2016 Trieste Praha s.r.o. 
Ladislav Pelikán likvidátor OV495840-170130

Obchodní jméno: mostra group s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Třinec-
Staré Město, nám. Míru 551, PSČ 739 61 IČ: 27792455 Společ-
nost mostra group s.r.o.»v likvidaci«, Třinec-Staré Město, nám. 
Míru 551, PSČ 739 61, IČ: 27792455, oznamuje, že vstoupila 
dne 27. 6. 2014 do likvidace. (Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 42 Cm 76/2013-11, ze dne 27.6.2014, které nabylo 
právní moci dne 2.8.2014, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor.) Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zu-
zana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo náměstí 38, 733 01 
Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka, 
Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. OV495151-170130

Obchodní jméno: MT STAVBA s.r.o. Sídlo: Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 IČ: 28864859 Společnost MT STAVBA s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28864859, se sídlem Praha 8, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1127/2016-3, ze dne 21. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 16. 8. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495831-170130

Obchodní jméno: MV Capital s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín, PSČ 198 00 IČ: 03334872 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 230393 Společnost MV 
Capital s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové 
Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbrad-
ská 576/152, Praha 9-Hloubětín, PSČ 198 00, nebo do datové 
schránky ID nw9yfn. V Praze dne 26. 9. 2016 Trieste Praha s.r.o. 
Ladislav Pelikán likvidátor OV495842-170130

Obchodní jméno: NORIZ s.r.o. Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10 IČ: 65276981 Společnost NORIZ s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 65276981, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1620/2016-3, ze dne 16. 9. 2016, které 

nabylo právní moci dne 15. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495828-170130

Obchodní jméno: NOVÁ BUDOUCNOST spolek »v likvidaci« Síd-
lo: Karviná, Staré Město, Za Vsí 47/3, PSČ 733 01 IČ: 26995379 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 187/2015 
společnost: NOVÁ BUDOUCNOST spolek »v likvidaci«, sídlo: 
Karviná, Staré Město, Za Vsí 47/3, PSČ 733 01, IČ: 26995379, 
vstoupila ke dni 24.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495865-170130

Obchodní jméno: Občanské sdružení Náš svět – Amaro svetos 
»v likvidaci« Sídlo: Studénka, Butovice, Tovární 821, PSČ 742 13 
IČ: 27056546 Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
144/2015 společnost: Občanské sdružení Náš svět – Amaro 
svetos »v likvidaci«, sídlo: Studénka, Butovice, Tovární 821, 
PSČ 742 13, IČ: 27056546, vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495867-170130

Obchodní jméno: Občanské sdružení Prožít nebo přečíst »v li-
kvidaci« Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Pobialova 819/14, 
PSČ 702 00 IČ: 22818448 Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě čj. 24 Cm 97/2015 společnost: Občanské sdružení Prožít nebo 
přečíst »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Pobialova 
819/14, PSČ 702 00, IČ: 22818448, vstoupila ke dni 5.4.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495868-170130

Obchodní jméno: Office World Prague s.r.o. Sídlo: Praha 2-No-
vé Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00 IČ: 24725340 Společnost 
Office World Prague s.r o. v likvidaci, IČ: 24725340, se sídlem 
Praha 2-Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložka 169085, oznamuje, že dne 22.12.2016 vstoupila do li-
kvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. Office World 
Prague s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v se-
znamu u ČAK pod evid. č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, 
Jablonec nad Nisou, PSČ 466 06. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy Office World Prague s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495174-170130

Obchodní jméno: Pétanque club České Budějovice »v likvidaci« 
Sídlo: České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice IČ: 26538610 Likvidátor spolku Pétanque club České 
Budějovice »v likvidaci«, se sídlem České Vrbné 2300, České Bu-
dějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 26538610, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, sp. zn.: L 3296, tímto oznamuje, že na základě Usne-
sení valné hromady ze dne 10. 6. 2016 byl spolek Pétanque club 
České Budějovice podle ustanovení § 169 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zrušen s likvidací ke dni 1. 1. 2017. Likvi-
dátorem byl jmenován Bohumil Stašek, nar. 13. 9. 1951, bytem 
České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovi-
ce, s účinky ke dni vstupu spolku do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to písemně na adrese sídla spolku, tj. Pétanque club České 
Budějovice »v likvidaci«, České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 
370 11 České Budějovice. OV495845-170130

Obchodní jméno: R.G.L. Praha s.r.o. Sídlo: Dobronická 635, 
140 00 Praha 4 IČ: 25138006 Společnost R.G.L. Praha s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 25138006, se sídlem Praha 4, Dobronická 635, 
PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 300/2015-5, ze dne 28. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495830-170130

Obchodní jméno: REGAF, s.r.o. Sídlo: K. Čapka 1396/12, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 27965333 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19009 Oznámení 

o likvidaci: Společnost REGAF, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. 7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey Ava-
kov, U Ohře 228/5, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495127-170130

Obchodní jméno: Renam s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25466348 Společnost Renam 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, IČ: 25466348, zapsaná v OR u MS Praha C 215754, 
oznamuje, že vstoupila dne 23.3.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV495137-
170130

Obchodní jméno: RESTING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5, Ke Sklárně 5 IČ: 48586382 Společnost RESTING, spol. 
s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ke Sklárně 5, PSČ 150 00, 
IČ: 48586382, zapsaná v OR u MS Praha C 17904, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495136-170130

Obchodní jméno: RINTEX, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Moskevská 
1523/63, Praha 10 IČ: 26714167 Společnost RINTEX, s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dnem 1. ledna 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Naděžda Borisova, 
nar. 16.12.1974, K Jezeru 488/6, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, 
popř. likvidátora. OV495142-170130

Obchodní jméno: Riviéra zone s.r.o. Sídlo: Nad Malým mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4 IČ: 24756571 Společnost Riviéra zone 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24756571, se sídlem Praha 4, Nad Malým 
mýtem 615/4, PSČ 147 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1408/2016-3, ze dne 
16. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495832-170130

Obchodní jméno: RSCM, a.s., v likvidaci Sídlo: Bucharova 
1314/8, Praha 13, PSČ 158 00 IČ: 28203500 Společnost RSCM, 
a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Karolína Babáková, naro-
zena dne 3. 3. 1982, bytem Hvězdářská 514/10, Velká Chuchle, 
159 00, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adrese společ-
nosti. OV495171-170130

Obchodní jméno: Rybníček – spolek »v likvidaci« Sídlo: Orlová, 
Lutyně, Kpt. Jaroše 999, PSČ 735 14 IČ: 66932670 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 17/2015 společnost: Rybní-
ček – spolek »v likvidaci«, sídlo: Orlová, Lutyně, Kpt. Jaroše 999, 
PSČ 735 14, IČ: 66932670, vstoupila ke dni 12.8.2015 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495869-170130

Obchodní jméno: S.D.K. Group CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hradec Králové, Kampelíkova 403/37 IČ: 28825624 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 37 Cm 125/2016-3 ze 
dne 25. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 27. 12. 2016, 
bylo rozhodnuto o tom, že se společnost S.D.K. Group CZ, spol. 
s r.o., IČ: 28825624, se sídlem Hradec Králové, Kampelíkova 
403/37, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, 
PSČ 560 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora uvedené výše. OV495173-170130

Obchodní jméno: Sdružení rodičů při Gymnáziu Sušice Sídlo: F. 
Procházky 324, Sušice II, 342 01 Sušice IČ: 71198962 zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 27218. Sdružení rodičů při Gymnáziu Sušice ozna-
muje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Jitka Šperlová, bytem Pod Skálou 322, Sušice III, 



Konkursní noviny 3/2017 | 23

342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo sídle sdružení). 
OV495181-170130

Obchodní jméno: Sofico Software, v.o.s. – v likvidaci Sídlo: 
U Vodárny 745/5, Lány, 568 02 Svitavy IČ: 25284045 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl A, vložka 6633. Oznámení o likvidaci: Společnost 
Sofico Software, v.o.s. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Klodner, U Vodárny 962/16, Lány, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495163-170130

Obchodní jméno: »Starobrněnský dvůr, bytové družstvo, v likvi-
daci« Sídlo: Brno, Dvorského 27/4, PSČ 639 00 IČ: 26308746 
Bytové družstvo s obchodní firmou: »Starobrněnský dvůr, by-
tové družstvo, v likvidaci«, se sídlem Brno, Dvorského 27/4, 
PSČ 639 00, IČ: 26308746, oznamuje, že bylo zrušeno a vstou-
pilo do likvidace. Likvidátorem byl určen Mgr. Radslav Jane-
ček, advokát se sídlem v Brně, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. 
Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV495848-
170130

Obchodní jméno: STELIANA družstvo v likvidaci Sídlo: Zenklova 
610/154, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 24311464 Společnost STE-
LIANA družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 8-Libeň, Zenklova 
610/154, PSČ 180 00, IČ: 24311464, zapsaná v OR u MS Praha 
Dr 7800, oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495133-170130

Obchodní jméno: TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOLNÍ POUS-
TEVNA v likvidaci Sídlo: U Letadla 404, 407 82 Dolní Poustevna 
IČ: 46717463 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, L 
1136 Spolek TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOLNÍ POUSTEVNA 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Pra-
ha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn. V Praze dne 3. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV495843-170130

Obchodní jméno: Teplá s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jemnická 345/5, 
Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25112341 Společnost Teplá s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, Jemnická 345/5, PSČ 140 00, 
IČ: 25112341, zapsaná v OR u MS Praha C 50603, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV495132-170130

Obchodní jméno: Third Capital Project, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 28426258 Společ-
nost Third Capital Project, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28426258, zapsaná v OR 
u MS Praha C 140636, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495134-170130

Obchodní jméno: TZB Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 28550331 Společnost 
TZB Invest s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Malešice, Počer-
nická 509/85, PSČ 108 00, IČ: 28550331, zapsaná v OR u MS 
Praha C 149605, oznamuje, že vstoupila dne 9.3.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495138-170130

Obchodní jméno: WARIOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 26887169 Likvidátor ob-
chodní korporace oznamuje, že obchodní korporace WARIOR, 
s.r.o. v likvidaci, sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 26887169, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského sou-
du v Brně čj. 1 Cm 116/2016-8 ze dne 24.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 3.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele k přihláše-
ní pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV495180-170130

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Netín v likvidaci Sídlo: 
594 44 Netín 25 IČ: 00144363 Zemědělské družstvo Netín 
– v likvidaci, IČ: 00144363, opakovaně oznamuje svůj vstup 
do likvidace. Své případné pohledávky uplatněte u likvidátora 
– JUDr. Vladimíra Hodbodě, CSc., pod adresou 679 13 Sloup 
274, a to v zákonné lhůtě ode dne otištění tohoto inzerátu. 
OV495144-170130

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Velešovice Sídlo: 683 51 
Velešovice IČ: 00142107 Zemědělské družstvo Velešovice, 
IČ: 00142107, opakovaně oznamuje svůj vstup do likvidace. Své 
případné pohledávky uplatněte u likvidátora – JUDr. Vladimíra 
Hodbodě, CSc., pod adresou 679 13 Sloup 274, a to v zákonné 
lhůtě ode dne otištění tohoto inzerátu. OV495143-170130

Obchodní jméno: Zemědělský podnik Starý Bydžov s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: č.p. 99, 503 53 Vinary IČ: 62028880 Obchodní 
korporace Zemědělský podnik Starý Bydžov s.r.o. v likvidaci se 
sídlem č.p. 99, 503 53 Vinary, IČ: 62028880, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 
C, vložka 7076 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl povolán JUDr. Pavel Truxa, bytem Plzeňská 
757, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné tříměsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na kontaktní adrese likvidátora 
Advokátní kancelář JUDr. Pavel Truxa, Josefa Knihy 177, 337 01 
Rokycany nebo na adrese společnosti. OV495850-170130

Obchodní jméno: Vorkas, s.r.o. Sídlo: Bratislavská 207/22, Zábr-
dovice, 602 00 Brno IČ: 27706613 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 89/2013-99, ze dne 17. 2. 2016 byla obchodní spo-
lečnost Vorkas, s.r.o., se sídlem Bratislavská 207/22, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 27706613 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 6. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV495887-170130

Obchodní jméno: LDH Group s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 29298989 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 169/2015-27, ze dne 23. 2. 2016 byla 
obchodní společnost LDH Group s.r.o., se sídlem náměstí Svobo-
dy 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29298989 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 4. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV495949-170130

Obchodní jméno: +PLUStech, s.r.o. v jazyce českém, +PLUS-
tech, G.m.b.H. v jazyce německém, +PLUStech, L.T.D. v jazyce 
anglickém v likvidaci Sídlo: Mikuleckého 1310/6, Braník, 147 00 
Praha 4 IČ: 60488468 Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost +PLUStech, 
s.r.o. v jazyce českém, +PLUStech, G.m.b.H. v jazyce němec-
kém, +PLUStech, L.T.D. v jazyce anglickém v likvidaci, se sídlem 
Mikuleckého 1310/6, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 60488468, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27274, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, 
č.j. 82 Cm 613/2016 – 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-

va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti +PLUStech, s.r.o. v jazyce českém, +PLUStech, G.m-
.b.H. v jazyce německém, +PLUStech, L.T.D. v jazyce anglickém 
v likvidaci OV495772-170127

Obchodní jméno: 3D Crystal Dent & MED, spol. s.r.o. Sídlo: 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 29040680 Společnost 3D 
Crystal Dent & MED, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29040680, 
se sídlem Praha 2, Blanická 590/3, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
667/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495048-170127

Obchodní jméno: A.A.F. MEDIA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podni-
katelská 565, Praha 9-Běchovice IČ: 28503261 Likvidátor společ-
nosti A.A.F. MEDIA s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 565, Praha 
9-Běchovice, IČ: 28503261, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146343, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495090-170127

Obchodní jméno: Adega Portugal s. r. o. v likvidaci Sídlo: Petro-
hradská 810/17, Praha 10-Vršovice IČ: 24751537 Likvidátor spo-
lečnosti Adega Portugal s. r. o. v likvidaci, Petrohradská 810/17, 
Praha 10-Vršovice, IČ: 24751537, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171330, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495091-170127

Obchodní jméno: AGENTURA ZLATA, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10-Horní Měcholupy, Ravenská 319, PSČ 109 00 
IČ: 25757881 Společnost AGENTURA ZLATA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25757881, se sídlem Praha 10-Horní Měcholupy, Raven-
ská 319, PSČ 109 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 67549, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.
zn. 83 Cm 698/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495762-170127

Obchodní jméno: AIR HELICOPTER SERVICE s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc IČ: 25848631 
Společnost AIR HELICOPTER SERVICE s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25848631, se sídlem Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Zeitler, bytem Na Šibeníku 191/36, 
779 00 Olomouc-Hejčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti, tj. 
Legionářská 1085/8, 771 11 Olomouc. OV495016-170127

Obchodní jméno: ALINEST s.r.o. Sídlo: Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9-Kbely IČ: 02355043 Oznámení o likvidaci: Společnost 
ALINEST s.r.o., IČ: 02355043, se sídlem Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9-Kbely, oznamuje, že vstoupila dne 5. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494997-170127

Obchodní jméno: ALNEM a.s. v likvidaci Sídlo: Vrahovická 4530, 
796 01 Prostějov IČ: 27430502 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7015 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost ALNEM a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Veronika Staňková, bytem Prostřední 6875, 760 01 Zlín. 



Konkursní noviny 3/2017 | 24

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV495066-170127

Obchodní jméno: AL-SAEED s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cimburkova 
730/27, Praha 3-Žižkov IČ: 24805149 Likvidátor společnosti AL-
SAEED s. r. o. v likvidaci, Cimburkova 730/27, Praha 3-Žižkov, 
IČ: 24805149, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175857, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495092-170127

Obchodní jméno: Ambradela s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha, 
Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 IČ: 26774275 Unesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1327/2016 společnost: Am-
bradela s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, IČ: 26774275, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495796-170127

Obchodní jméno: ARCONA, veřejná obchodní společnost 
»v likvidaci« Sídlo: Letecká 348/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
IČ: 15504174 Společnost ARCONA, veřejná obchodní společ-
nost »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20.7.1994 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Bechná, adresa 
Slavíkova 1752/17, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495778-170127

Obchodní jméno: Aubenas reality s.r.o. Sídlo: Sokolovská 93/27, 
186 00 Praha 8 IČ: 27567796 Společnost Aubenas reality s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27567796, se sídlem Praha 8, Sokolovská 93/27, 
PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1339/2016-3, ze dne 21. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 5. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495725-170127

Obchodní jméno: AUDINAC COM s.r.o. v likvidaci Sídlo: De-
nisova 277/16, 779 00 Olomouc IČ: 29451710 Likvidátor 
společnosti AUDINAC COM s.r.o. v likvidaci se sídlem Deni-
sova 277/16, 779 00 Olomouc, IČ: 29451710, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č. j. 30 Cm 136/2014 dne 9.6.2015, které nabylo právní moci 
dne 11.7.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamil 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouci, DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494989-
170127

Obchodní jméno: Auto Parts Importing s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28645325 Společnost Auto Parts 
Importing s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28645325, se sídlem Praha 3, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1645/2016-3, ze 
dne 21. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495059-
170127

Obchodní jméno: Bevala import, s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 IČ: 28609719 Společnost Bevala import, s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28609719, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1188/2015-4, ze dne 1. 10. 2015, 
které nabylo právní moci dne 9. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 

likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495065-170127

Obchodní jméno: BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseni-
ova 115/55, 130 00 Praha 3 IČ: 24749320 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 
115/55, 130 00 Praha 3, IČ: 24749320, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 171152, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.9.2016, č. j. 82 Cm 
1598/2016 – 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti BIGARI-GROUP s.r.o. v likvidaci OV495030-170127

Obchodní jméno: Billigence Innovations s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Malá Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2 IČ: 01402064 Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost Billigence Innovations s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Kapr, bydlištěm Huťská 2984/3, 141 00 
Praha 4-Záběhlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495786-170127

Obchodní jméno: BIPOX PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 1, Staré Měs-
to, Konviktská 998/15, PSČ 110 00 IČ: 28393139 Obchodní 
společnost BIPOX PRAHA s.r.o., IČ: 28393139, se sídlem Praha 
1, Staré Město, Konviktská 998/15, PSČ 110 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. 
zn. C 138368, oznamuje, že ke dni 1.11.2016 byla na základě 
rozhodnutí společníků na valné hromadě ze dne 27.9.2016 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Alexander Sarichev, nar. 21.8.1962, bytem Praha 10, V Olšinách 
1031/36, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, a to společně s označením skutečností, 
které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je nutné 
zaslat na adresu »Praha 10, V Olšinách 1031/36, PSČ 100 00«. 
Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti BIPOX PRAHA 
s.r.o., v likvidaci. OV495784-170127

Obchodní jméno: BISTROT TRADING s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Závišova 2518/20, PSČ 140 00 IČ: 25411551 OZNÁMENÍ 
LIKVIDÁTORA o vstupu BISTROT TRADING s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Závišova 2518/20, PSČ 140 00, IČ: 25411551, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C vložka č. 117198 do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek. Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že společnost 
BISTROT TRADING s.r.o., se sídlem Praha 4, Závišova 2518/20, 
PSČ 140 00, IČ: 25411551, byla rozhodnutím jediného společ-
níka vykonávajícího působnost valné hromady dne 21.12.2016 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován IGOR KOLLERT, Špitálská 759/7, Vysočany, 
190 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvedené 
adrese společnosti. IGOR KOLLERT likvidátor BISTROT TRA-
DING s.r.o., v likvidaci OV495015-170127

Obchodní jméno: Bladewell s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vi-
nohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00 IČ: 28336160 Společnost 
Bladewell s.r.o. v likvidaci, IČ: 28336160, se sídlem Praha 10-
Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161075, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
1. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 568/201-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495750-170127

Obchodní jméno: BLÁHA OLDŘICH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10-Vršovice, Ukrajinská 900/11, PSČ 101 00 IČ: 27917126 
Společnost BLÁHA OLDŘICH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27917126, 
se sídlem Praha 10-Vršovice, Ukrajinská 900/11, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
126361, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 696/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-

dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495756-170127

Obchodní jméno: Bohemia Train s.r.o. Sídlo: Soukenická 37, 
Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov IČ: 26086263 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13167. Společnost Bohemia Train 
s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 14. září 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495037-
170127

Obchodní jméno: Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Frýdecká 
441, Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 27869598 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem Frýdecká 441, 
Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 27869598, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 122968, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.10.2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.8.2016, č. j. 82 Cm 
1478/2016 – 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti Bojčuk stav s.r.o. v likvidaci OV495034-170127

Obchodní jméno: BPNP Service s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 28517482 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1370/2016 společnost: 
BPNP Service s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 28517482, vstoupila ke dni 
29.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495797-
170127

Obchodní jméno: Braibe Trade, s.r.o. Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24293784 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Braibe Trade, s.r.o., IČ: 24293784, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495004-170127

Obchodní jméno: Bril-Stav s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 7, Ho-
lešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00 IČ: 24686751 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1547/2016 společnost: Bril-
Stav s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 7, Holešovice, Tovární 202/3, 
PSČ 170 00, IČ: 24686751, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495798-170127

Obchodní jméno: BTC – stama s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 27800679 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost BTC – stama s.r.o., IČ: 27800679, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495006-170127

Obchodní jméno: Business cocktail s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10 IČ: 01482971 Společnost Business cocktail s.r-
.o. »v likvidaci«, IČ: 01482971, se sídlem Praha 10, V dolině 
1515/1b, PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 986/2016-3, ze dne 26. 
5. 2016, které nabylo právní moci dne 6. 12. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495736-170127

Obchodní jméno: BUSINESS LIGHTS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Bernartická 187, PSČ 190 12 IČ: 25410181 Společnost BU-
SINESS LIGHTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25410181, se sídlem Praha 
9, Bernartická 187, PSČ 190 12 společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 108661, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 
3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 204/2016-6, byla zrušena likvidací. 



Konkursní noviny 3/2017 | 25

Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495752-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo obyvatel domu Horňátecká 
786/9 v likvidaci Sídlo: Horňátecká 786/9, Praha 8, PSČ 182 00 
IČ: 25673726 Likvidátor Bytového družstva obyvatel domu 
Horňátecká 786/9, v likvidaci, Praha 8, Horňátecká 786/9, 
IČ: 25673726 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská – Li-
bišská 1743/3, 182 00 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele Byto-
vého družstva obyvatel domu Horňátecká 786/9, orgány a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora družstva. OV495023-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Purkyňova 599, v likvidaci 
Sídlo: Purkyňova 599, 547 01 Náchod IČ: 25262670 zapsané 
u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hrad-
ci Králové v oddíle Dr, vložka 486 Bytové družstvo Purkyňova 
599, se sídlem Purkyňova 599, 547 01 Náchod, IČ: 25262670, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí členské schůze, ze 
dne 30.11.2016 bylo družstvo zrušeno ke dni 1.1.2017 a k té-
muž dni vstoupilo do likvidace. Likvidátorem Bytového družstva 
Purkyňova 599, v likvidaci byl členskou schůzí družstva zvolena 
paní Ing. Alena Suková. Likvidátor družstva vyzývá všechny jeho 
věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se při-
hlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidá-
tora družstva, na adrese sídla družstva: Purkyňova 599, 547 01 
Náchod, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Toto je první zveřejnění oznámení. 
OV495738-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Ravennská 321,322, v likvida-
ci Sídlo: Ravennská 322, Praha 15 Horní Měcholupy, PSČ 109 00 
IČ: 26440555 Bytové družstvo Ravennská 321, 322 v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 5-Smíchov, 
Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495068-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Šumenská 3224 – 3225, v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Šumenská 3225/5, PSČ 143 00 
IČ: 26685418 Bytové družstvo Šumenská 3224 – 3225. v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, na adrese: Praha 
5-Smíchov, Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495040-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Úvoz 422/47, družstvo-v li-
kvidaci Sídlo: Úvoz 422/47, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26940221 
Oznámení o vstupu Bytového družstva Úvoz 47, družstvo-v 
likvidaci, do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že Bytové družstvo 
Úvoz 422/47, družstvo-v likvidaci, IČ: 26940221, se sídlem 
Úvoz 422/47, Veveří, 602 00 Brno, zapsané u Krajského soudu 
v Brně, oddíl Dr, vložka 3962, bylo rozhodnutím členské schůze 
ze dne 22.11.2016 zrušeno s likvidací ke dni 31.12.2016 (dále 
jen »družstvo«). Likvidátorem byla jmenována Klára Hrůzová, 
Údolní 403/42, 602 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhů-
tě 3 (slovy: tří) měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníků přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
tora Brno, Údolní 403/42. V Brně dne 13.1.2017 Klára Hrůzová 
likvidátor OV495737-170127

Obchodní jméno: CAG15 a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Letňany, 
Beranových 65, PSČ 199 02 IČ: 25603281 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
4907 Oznámení o likvidaci: Společnost CAG15 a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Vích. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV495792-170127

Obchodní jméno: CASTILLO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Martinic-
ká 987/3, Praha 9-Kbely IČ: 28162013 Likvidátor společnosti 
CASTILLO s. r. o. v likvidaci, Martinická 987/3, Praha 9-Kbely, 
IČ: 28162013, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129699, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-

ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495093-170127

Obchodní jméno: CBS Production s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ro-
háčova 188/37, Praha 3-Žižkov IČ: 27465799 Likvidátor spo-
lečnosti CBS Production s. r. o. v likvidaci, Roháčova 188/37, 
Praha 3-Žižkov, IČ: 27465799, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127291, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495094-170127

Obchodní jméno: CLASO s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 24315435 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost CLASO s.r.o., IČ: 24315435, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila dne 20. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494994-170127

Obchodní jméno: Collection Paris spol. s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 10-Dubeček, K Hádku 187 IČ: 49623656 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1089/2016 společnost: Col-
lection Paris spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10-Dubeček, 
K Hádku 187, IČ: 49623656, vstoupila ke dni 10.12.2016 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495799-170127

Obchodní jméno: CROSSLIGHTS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bryksova 
1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25731238 Společnost 
CROSSLIGHTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25731238, se sídlem Bryk-
sova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65127, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 270/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495766-170127

Obchodní jméno: CZECHMAN TEX s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 27420957 Společnost CZECH-
MAN TEX s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27420957, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1097/2015-3, 
ze dne 15. 9. 2015, které nabylo právní moci dne 25. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495047-
170127

Obchodní jméno: České Mince s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kaštano-
vá 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 26768976 Likvidátor společ-
nosti České mince s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc, IČ: 26768976, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci, č.j. 30 Cm 184/2016 dne 7.12.2016, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 27.12.2016 a ve výrocích I., III.-V. dne 
12.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV495785-170127

Obchodní jméno: ČKD Hořovice, a.s. v likvidaci Sídlo: Na Cint-
lovce 535/7, 268 01 Hořovice IČ: 00508560 Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ČKD Hořovice, a.s. v likvidaci, se sídlem Na Cintlovce 
535/7, 268 01 Hořovice, IČ: 00508560, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 242, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-

ho soudu v Praze ze dne 21.12.2016, č. j. 82 Cm 1023/2016 
– 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ČKD Ho-
řovice, a.s. v likvidaci OV495029-170127

Obchodní jméno: DadaNey s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kladno, Kro-
čehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01 IČ: 01867296 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 916/2016 společnost: Da-
daNey s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Kladno, Kročehlavy, Hřebečská 
2596, PSČ 272 01, IČ: 01867296, vstoupila ke dni 10.12.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495800-170127

Obchodní jméno: DAKO INVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Bubeneč, Malířská č. p. 377, PSČ 170 00 IČ: 25066625 Spo-
lečnost DAKO INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25066625, se sídlem 
Praha 7-Bubeneč, Malířská č. p. 377, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46727, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1408/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV495761-170127

Obchodní jméno: DAMHA spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Havířská 
618, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ: 25254421 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod spisovou značkou C 10331 Oznámení o likvidaci: Společnost 
DAMHA spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 2. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DE PHAM MINH, 
datum narození 26. června 1960, Bratří Čapků 2067/15, Žďár 
nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495769-170127

Obchodní jméno: DAT NOI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26439794 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost DAT NOI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26439794, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 82332, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.10.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.9.2016, č.j. 82 Cm 
1589/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti DAT NOI s.r.o. v likvidaci OV495773-170127

Obchodní jméno: DATIS Invest s.r.o. Sídlo: Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 IČ: 24286508 Společnost DATIS Invest s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 24286508, se sídlem Praha 5, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1097/2016-11, ze dne 29. 9. 2016, 
které nabylo právní moci dne 3. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495721-170127

Obchodní jméno: DEVELOTE s.r.o. Sídlo: Černokostelecká 
909/14, 100 00 Praha 10 IČ: 65408268 Společnost DEVELOTE 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 65408268, se sídlem Praha 10, Černo-
kostelecká 909/14, PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 273/2016-11, 
ze dne 2. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 7. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495054-
170127



Konkursní noviny 3/2017 | 26

Obchodní jméno: DONS Praha s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 IČ: 29033331 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1454/2016 spo-
lečnost: DONS Praha s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 29033331, vstoupila 
ke dni 13.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495801-
170127

Obchodní jméno: DOSTYK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Kbely, 
Sychrovská 979, PSČ 197 00 IČ: 28473094 Společnost DO-
STYK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28473094, se sídlem Praha 9-Kbely, 
Sychrovská 979, PSČ 197 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 144157, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 
2016, pod sp.zn. 83 Cm 274/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495749-170127

Obchodní jméno: DS Great Lion s.r.o. Sídlo: Pstružná 821/2, 
104 00 Praha 10 IČ: 24197203 Společnost DS Great Lion s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 24197203, se sídlem Praha 10, Pstružná 821/2, 
PSČ 104 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1747/2016-4, ze dne 10. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495724-170127

Obchodní jméno: EAST – WEST CULTURE & COMMUNICA-
TION CO., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hrdlořezská 43/7, Praha 9 
IČ: 25621840 Likvidátor společnosti EAST – WEST CULTURE & 
COMMUNICATION CO., s. r. o. v likvidaci, Hrdlořezská 43/7, 
Praha 9, IČ: 25621840, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55561, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495095-170127

Obchodní jméno: East Trade Limited s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolovská 278, Praha 9 IČ: 65413750 Likvidátor společnosti 
East Trade Limited s.r.o. v likvidaci, Sokolovská 278, Praha 9, 
IČ: 65413750, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44821, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495096-170127

Obchodní jméno: Eastern Europe Investment Group, s.r.o. 
Sídlo: Budějovická 159, 252 42 Jesenice u Prahy IČ: 27124398 
Společnost Eastern Europe Investment Group, s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 27124398, se sídlem Jesenice u Prahy, Budějovic-
ká 159, PSČ 252 42, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 639/2016-3, ze dne 8. 
4. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495057-
170127

Obchodní jméno: EasyDrive Constellation, spol. s r.o. Sídlo: Síd-
liště Plešivec 361, 381 01 Český Krumlov IČ: 01468022 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21651. Společnost EasyDrive Con-
stellation, spol. s r.o., oznamuje, že vstoupila dne 14. září 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495036-170127

Obchodní jméno: ECOSTAV CZ s.r.o. Sídlo: Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 IČ: 27169600 Společnost ECOSTAV CZ s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27169600, se sídlem Praha 7, Osadní 869/32, 
PSČ 170 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1158/2016-3, ze dne 23. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 15. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495729-170127

Obchodní jméno: EIBP.eu, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24676748 Oznámení o likvidaci: 
Společnost EIBP.eu, s.r.o., IČ: 24676748, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 8. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495001-170127

Obchodní jméno: EKOMB-SYSTÉM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dob-
rovice-Dobrovice 75, PSČ 294 41 IČ: 28212576 Společnost 
EKOMB-SYSTÉM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28212576, se sídlem Dob-
rovice-Dobrovice 75, PSČ 294 41, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132997, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 
2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 655/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495755-170127

Obchodní jméno: EM-DE PRAHA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 1, Staré Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00 IČ: 02395550 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1015/2016 
společnost: EM-DE PRAHA s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Staré 
Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00, IČ: 02395550, vstoupila 
ke dni 21.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495802-
170127

Obchodní jméno: ENERGOTECH CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9, Náchodská 2548, PSČ 193 00 IČ: 26005298 Společnost 
ENERGOTECH CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26005298, se sídlem Pra-
ha 9, Náchodská 2548, PSČ 193 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106823, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 72/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495751-170127

Obchodní jméno: EUROINFORM s.r.o. Sídlo: Kloboukova 
1226/45, 148 00 Praha 4 IČ: 27186482 Společnost EUROIN-
FORM s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27186482, se sídlem Praha 4, Klo-
boukova 1226/45, PSČ 148 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1497/2016-4, ze 
dne 26. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 10. 12. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495731-
170127

Obchodní jméno: Eurosteel Trading, s.r.o. Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 01719726 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Eurosteel Trading, s.r.o., IČ: 01719726, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 

120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495009-
170127

Obchodní jméno: Evason, s.r.o. Sídlo: Petržílkova 2265/16, 
158 00 Praha 5 IČ: 27212432 Společnost Evason, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 27212432, se sídlem Praha 5, Petržílkova 2265/16, 
PSČ 158 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 900/2016-9, ze dne 13. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495064-170127

Obchodní jméno: EVASTYLE s.r.o. Sídlo: K Červenému dvoru 
2132, 130 00 Praha 3 IČ: 27450627 Společnost EVASTYLE 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27450627, se sídlem Praha 3, K Červe-
nému dvoru 2132, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1485/2016-3, ze 
dne 25. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 11. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495732-170127

Obchodní jméno: F. ART Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Biskupco-
va 1593/38, Praha 3-Žižkov IČ: 63983401 Likvidátor společnosti 
F. ART Praha, s. r. o. v likvidaci, Biskupcova 1593/38, Praha 
3-Žižkov, IČ: 63983401, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40052, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495097-170127

Obchodní jméno: Fair wind LA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
502/36, Praha 3-Žižkov IČ: 28907523 Likvidátor společnosti Fair 
wind LA s. r. o. v likvidaci, Husitská 502/36, Praha 3-Žižkov, 
IČ: 28907523, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152424, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495098-170127

Obchodní jméno: FASHION PORTAL s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 29270359 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost FASHION PORTAL s.r.o., IČ: 29270359, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494991-
170127

Obchodní jméno: FASTAV – International spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Zlín, ul. arch. Lorence 9, PSČ 761 80 IČ: 47915820 Spo-
lečnost FASTAV – International spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zlín, ul. arch. Lorence 9, PSČ 761 80, IČ: 47915820, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 10341, oznamuje, že byla zrušena s likvidací a vstoupi-
la do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Vlastimil Fabík, 
Ulička 553, 760 01 Zlín. OV495024-170127

Obchodní jméno: Fenek s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
9, Vinoř, Vinořské náměstí 34, PSČ 190 17 IČ: 48361984 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1075/2016 
společnost: Fenek s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 9, Vinoř, 
Vinořské náměstí 34, PSČ 190 17, IČ: 48361984, vstoupila 
ke dni 26.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u li-
kvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek OV495803-170127



Konkursní noviny 3/2017 | 27

Obchodní jméno: FLAMINGO TRADING WEST, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 9-Horní Počernice, Na Staré silnici 13/63, 
PSČ 193 00 IČ: 25646044 Společnost FLAMINGO TRADING 
WEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646044, se sídlem Praha 9-Horní 
Počernice, Na Staré silnici 13/63, PSČ 193 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57716, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1015/2016-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV495765-170127

Obchodní jméno: FORTE Export s.r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 26415291 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost FORTE Export s.r.o., IČ: 26415291, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495008-
170127

Obchodní jméno: G & H tiskárny Praha spol. s.r.o. Sídlo: 
Chrášťany, 252 19 Rudná u Prahy IČ: 45145199 Společnost G 
& H tiskárny Praha spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 45145199, se 
sídlem Rudná u Prahy, Chrášťany, PSČ 252 19, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1018/2016-4, ze dne 2. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495781-170127

Obchodní jméno: G.W.S. COMPANY s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
IČ: 27960731 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1181/2016 společnost: G.W.S. COMPANY s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27960731, vstoupila ke dni 10.1.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV495804-170127

Obchodní jméno: Glen Hill s.r.o. Sídlo: Tovární 340, 294 04 Dolní 
Bousov IČ: 47051264 Společnost Glen Hill s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 47051264, se sídlem Dolní Bousov, Tovární 340, PSČ 294 04, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 82 Cm 543/2016-4, ze dne 21. 3. 2016, které nabylo 
právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495735-170127

Obchodní jméno: G-Matches CZ s.r.o. Sídlo: Gorkého 2272, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 25251228 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu vHradci Králové, 
oddíl C, vložka 10062 Společnost G-Matches CZ s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jiří Dytrt, Gorkého 2272, 530 02 Pardubice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495071-170127

Obchodní jméno: GoBoard.cz, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Příkop 
838/6 IČ: 04543831 Druhé oznámení o vstupu do likvidace Ob-
chodní společnost GoBoard.cz, s.r.o. v likvidaci se sídlem v Brně, 
Příkop 836/6, IČ: 04543831, která je zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 90513, 
vstoupila dnem 31.12.2016 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Michal Kubík, likvidátor 
OV495020-170127

Obchodní jméno: Green Ray s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hálkova 
590, Dobříš IČ: 28225139 Likvidátor společnosti Green Ray s. 
r. o. v likvidaci, Hálkova 590, Dobříš, IČ: 28225139, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133613, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 

vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495099-170127

Obchodní jméno: Greenlinestav CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Květ-
nového vítězství 2373/9, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 10426558 
Společnost Greenlinestav CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. OTAKAR ČMELINSKÝ, U Hrnčíř 610, 252 50 Vestec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495028-170127

Obchodní jméno: Harver, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nusle, 
Na Zámecké 457, PSČ 140 00 IČ: 27400611 Společnost Harver, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27400611, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Zá-
mecké 457, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 115859, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 2015, pod sp.
zn. 78 Cm 162/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495760-170127

Obchodní jméno: HELA-TRUCK CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Drachkov 88, okres Benešov IČ: 62957929 Likvidátor společ-
nosti HELA-TRUCK CZ s. r. o. v likvidaci, Drachkov 88, okres 
Benešov, IČ: 62957929, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42128, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495100-170127

Obchodní jméno: HERBA SPORT s.r.o. Sídlo: Hradišťko 13, 
252 09 Hradišťko pod Medníkem IČ: 26744759 Společnost 
HERBA SPORT s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26744759, se sídlem Hra-
dišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, PSČ 252 09, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
685/2016-3, ze dne 12. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495053-170127

Obchodní jméno: HIBERCOMP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Vi-
nohrady, Na Kozačce 5/1103, PSČ 120 00 IČ: 25694774 Spo-
lečnost HIBERCOMP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25694774, se sídlem 
Praha 2-Vinohrady, Na Kozačce 5/1103, PSČ 120 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61870, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 69/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV495758-170127

Obchodní jméno: Houmet Group, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Hlubočepy, Pod Habrovkou 445/3, PSČ 152 00 IČ: 29119863 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1631/2016 
společnost Houmet Group, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, 
Hlubočepy, Pod Habrovkou 445/3, PSČ 152 00, IČ: 29119863, 
vstoupila ke dni 6.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495805-170127

Obchodní jméno: HOYER LTD, spol. s.r.o. Sídlo: náměstí Re-
publiky 1090/5, 110 00 Praha 1 IČ: 00603643 Společnost 
HOYER LTD, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 00603643, se sídlem 
Praha 1, náměstí Republiky 1090/5, PSČ 110 00, oznamuje, že 

byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
402/2016-4, ze dne 2. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 
15. 9. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495055-170127

Obchodní jméno: I - Real Olbrachtova, a.s. Sídlo: Olbrachtova 
1589/1, 140 00 Praha 4 IČ: 27184030 Společnost I - Real Ol-
brachtova, a.s. »v likvidaci«, IČ: 27184030, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1471/2016-4, ze 
dne 24. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495052-
170127

Obchodní jméno: IBD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-Letňany, Kop-
řivnická 616, PSČ 199 00 IČ: 26730502 Společnost IBD s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26730502, se sídlem Praha-Letňany, Kopřivnická 616, 
PSČ 199 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 90124, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
691/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495754-170127

Obchodní jméno: ICC International Centre of Commerce, s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 IČ: 27218066 Spo-
lečnost ICC International Centre of Commerce, s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 27218066, se sídlem Praha 3, Domažlická 1256/1, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1515/2016-3, ze dne 2. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 6. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495049-170127

Obchodní jméno: IMPEXO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Prosecká 
687/107, Praha 9-Prosek IČ: 41694660 Likvidátor společnosti 
IMPEXO spol. s r. o. v likvidaci, Prosecká 687/107, Praha 9-Pro-
sek, IČ: 41694660, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3941, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495101-170127

Obchodní jméno: INGELBACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27832732 
Společnost INGELBACH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27832732, se síd-
lem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180230, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 794/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495768-170127

Obchodní jméno: IPVD spol. s r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař IČ: 28940687 Oznámení 
o likvidaci: Společnost IPVD spol. s r.o., IČ: 28940687, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 



Konkursní noviny 3/2017 | 28

120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495014-
170127

Obchodní jméno: IQ Klastr, zájmové sdružení právnických osob 
Sídlo: Páteřní 7, 635 00 Brno IČ: 72069660 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
19592. Oznámení o likvidaci: Zájmové sdružení právnických osob 
IQ Klastr oznamuje, že vstoupilo dne 31.12.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jan Melzer, bytem Rosice u Brna, 
Na Štěpnici 1250, PSČ 665 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
zájmového sdružení). OV495019-170127

Obchodní jméno: Isfed Capital, s.r.o. Sídlo: Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8-Karlín IČ: 02869501 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Isfed Capital, s.r.o., IČ: 02869501, se sídlem Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, že vstoupila dne 27. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494998-170127

Obchodní jméno: J&A Solutions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1-Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 IČ: 28975715 
Společnost J&A Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28975715, se 
sídlem Praha 1-Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
157180, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 552/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495764-170127

Obchodní jméno: JAKOUBEK s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Srbsko, 
Sokolská 211, PSČ 267 18 IČ: 28854667 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1360/2016 společnost: JAKOUBEK 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Srbsko, Sokolská 211, PSČ 267 18, 
IČ: 28854667, vstoupila ke dni 22.12.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV495806-170127

Obchodní jméno: Janecký a.s. Sídlo: Oseček č. p. 3, 289 41 
Oseček IČ: 61672734 Oznámení o likvidaci: Společnost Janecký 
a.s., IČ: 61672734, se sídlem Oseček č. p. 3, 289 41 Oseček, 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494993-170127

Obchodní jméno: JESLAV, s.r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 28459768 Oznámení o likvidaci: 
Společnost JESLAV, s.r.o., IČ: 28459768, se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495003-170127

Obchodní jméno: JIHOČESKÉ UZENÁŘSTVÍ – BESEDNICE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Tyršova 470/3, Benátky nad Jizerou I, 294 71 
Benátky nad Jizerou IČ: 25150472 Společnost JIHOČESKÉ UZE-
NÁŘSTVÍ – BESEDNICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25150472, se síd-
lem Tyršova 470/3, Benátky nad Jizerou I, 294 71 Benátky nad 
Jizerou, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 255999, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
919/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495759-170127

Obchodní jméno: J-Production s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 29151147 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost J-Production s.r.o., IČ: 29151147, se sídlem Kubelíkova 

1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 28. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494990-170127

Obchodní jméno: JUWEMA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bolza-
nova 762/17, Černovice, 618 00 Brno IČ: 18824277 zapsaný 
v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1506 Společ-
nost JUWEMA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bolzanova 
762/17, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 18824277, oznamuje, 
že dne 8.9.2004 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění na ad-
resu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV495779-170127

Obchodní jméno: K Consult s.r.o. Sídlo: Blériotova 1003/3, 
197 00 Praha 9-Kbely IČ: 26124297 Oznámení o likvidaci: 
Společnost K Consult s.r.o., IČ: 26124297, se sídlem Blériotova 
1003/3, 197 00 Praha 9-Kbely, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494995-170127

Obchodní jméno: KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: 
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín IČ: 27847187 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvidaci«, se 
sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 27847187, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 31475, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.12.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1.11.2016, č. j. 42 Cm 151/2016 – 14. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KAMELEON PLUS s.r.o.»v likvida-
ci« OV495032-170127

Obchodní jméno: KanzesPilar s.r.o. Sídlo: Rybalkova 202/21, 
101 00 Praha 10 IČ: 24686484 Společnost KanzesPilar s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 24686484, se sídlem Praha 10, Rybalkova 
202/21, PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1704/2016-3, ze dne 3. 
10. 2016, které nabylo právní moci dne 2. 11. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495063-
170127

Obchodní jméno: KAVI CONSULT s.r.o. Sídlo: Kunětická 2534/2 
IČ: 28468023 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1305/2015 společnost KAVI CONSULT s.r.o., se sídlem Kunětic-
ká 2534/2, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 28468023, vstoupila ke dni 
15.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495788-170127

Obchodní jméno: Kibuca s.r.o. Sídlo: Lípová 472/10, 120 00 
Praha 2 IČ: 28962001 Společnost Kibuca s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28962001, se sídlem Praha 2, Lípová 472/10, PSČ 120 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 82 Cm 1691/2016-3, ze dne 29. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 6. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495722-170127

Obchodní jméno: Kleva s.r.o. Sídlo: Na Vršku 1965/6 
IČ: 27886816 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1376/2015 společnost Kleva s.r.o., se sídlem Na Vršku 1965/6, 
PSČ 150 00, Praha 5, IČ: 27886816, vstoupila ke dni 27.10.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495790-170127

Obchodní jméno: KOMPLEXA s.r.o. Sídlo: Za Hládkovem 
680/12, 169 00 Praha 6-Střešovice IČ: 02161257 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost KOMPLEXA s.r.o., IČ: 02161257, se sídlem 
Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6-Střešovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495005-170127

Obchodní jméno: KOPTOS KONZULT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00 IČ: 27701361 
Společnost KOPTOS KONZULT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27701361, 
se sídlem Praha-Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 179759, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 23/2015-13, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 26. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495757-170127

Obchodní jméno: KRIJK Invest s.r.o. Sídlo: Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 IČ: 24270571 Společnost KRIJK Invest s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 24270571, se sídlem Praha 1, Revoluční 1082/8, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1844/2016-3, ze dne 21. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 2. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495723-170127

Obchodní jméno: KRUSNYK, s.r.o. Sídlo: Jeníkovická 853, 190 14 
Praha 9 IČ: 26190877 Společnost KRUSNYK, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 26190877, se sídlem Praha 9, Jeníkovická 853, PSČ 190 14, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 82 Cm 1227/2016-5, ze dne 11. 7. 2016, které nabylo 
právní moci dne 27. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495727-170127

Obchodní jméno: KVP Invest s.r.o. Sídlo: Brožíkova 284 
IČ: 28406061 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1336/2015 společnost KVP Invest s.r.o.,se sídlem Brožíkova 284, 
PSČ 266 01, Beroun, IČ: 28406061, vstoupila ke dni 20.10.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495789-170127

Obchodní jméno: LEVNÝ STYLOVÝ NÁBYTEK. CZ s.r.o. Sídlo: 
Voctářova 18/3, 180 00 Praha 8 IČ: 27098575 Společnost LEV-
NÝ STYLOVÝ NÁBYTEK. CZ s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27098575, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 18/3, PSČ 180 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1102/2016-4, ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
20. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495730-170127

Obchodní jméno: LGR umělecká a finanční agentura, s.r.o. Sídlo: 
Palackého 717/11, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 24690601 
Oznámení o likvidaci: Společnost LGR umělecká a finanční agen-
tura, s.r.o., IČ: 24690601, se sídlem Palackého 717/11, 110 00 
Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495012-170127

Obchodní jméno: LionFILM s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 25145631 Oznámení o likvidaci: 
Společnost LionFILM s.r.o., IČ: 25145631, se sídlem Kubelíkova 



Konkursní noviny 3/2017 | 29

1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495000-170127

Obchodní jméno: LLACI COMPANY spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Zelinářská 600/20, Praha 4-Braník IČ: 25077511 Likvidátor 
společnosti LLACI COMPANY spol. s r. o. v likvidaci, Zelinářská 
600/20, Praha 4-Braník, IČ: 25077511, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
47707, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otra-
dovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidova-
né společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495102-
170127

Obchodní jméno: LOGICONSULT v.o.s. Sídlo: Praha-Libeň, Val-
číkova 1372/9, PSČ 182 00 IČ: 27809919 Společnost LOGI-
CONSULT v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Šlajer, Stadická 1305, 
413 01 Roudnice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495025-
170127

Obchodní jméno: MAHARVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 801/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 61467669 
JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4, jakožto likvidátor společnosti MAHARVA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61467669, se sídlem Václavské náměstí 801/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29528 tímto 
dle ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, dává na vědomost, že společnost MAHARVA 
s.r.o. v likvidaci vstoupila dnem 19. prosince 2016 do likvidace, 
a vyzývá tímto všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adre-
su likvidátora: AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4. OV494988-170127

Obchodní jméno: METEX GROUP, s. r. o., v likvidaci Sídlo: So-
kolská 46, Praha 2 IČ: 25674871 Likvidátor společnosti METEX 
GROUP, s. r. o., v likvidaci, Sokolská 46, Praha 2, IČ: 25674871, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 60190, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495103-
170127

Obchodní jméno: Metropolitan, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauriso-
va 515/4, Praha 4-Michle IČ: 24661279 Likvidátor společnosti 
Metropolitan, s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Praha 4-Michle, 
IČ: 24661279, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164209, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495104-170127

Obchodní jméno: Mlýnská chasa z.s. v likvidaci Sídlo: 252 26 
Choteč 23 IČ: 22610812 Společnost Mlýnská chasa z.s., 252 26 
Choteč 23, Praha-západ oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila Veselá, 252 26 
Choteč 23, Praha-západ. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV495787-170127

Obchodní jméno: MOTORCENTRUM BAREŠ, s.r.o. Sídlo: Ho-
lečkova 219/121, 150 00 Praha 5-Košíře IČ: 27127851 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost MOTORCENTRUM BAREŠ, s.r.o., 
IČ: 27127851, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 
5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 6. 9. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495011-170127

Obchodní jméno: MTZ Praha s.r.o. Sídlo: Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 28549937 Společnost MTZ Praha s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28549937, se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1544/2016-4, ze dne 7. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495734-170127

Obchodní jméno: MUEMA s.r.o. Sídlo: Tatarkova 728/12, 
149 00 Praha 4 IČ: 29149398 Společnost MUEMA s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 29149398, se sídlem Praha 4, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1663/2016-3, ze dne 23. 9. 2016, 
které nabylo právní moci dne 2. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495720-170127

Obchodní jméno: Na Konci Duhy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Šmeralova 292/ 12, PSČ 170 00 IČ: 25696530 Společnost 
Na Konci Duhy s.r.o. v likvidaci, IČ: 25696530, se sídlem Praha 
7, Šmeralova 292/ 12, PSČ 170 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62023, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 
12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 650/2015-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495753-170127

Obchodní jméno: NANO Profesional s.r.o. Sídlo: Sokolovská 
131/86, 186 00 Praha 8 IČ: 01741519 Společnost NANO Profe-
sional s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01741519, se sídlem Praha 8, Soko-
lovská 131/86, PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1581/2016-3, ze dne 
13. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495062-170127

Obchodní jméno: Naso Company s.r.o. Sídlo: Nad Šutkou 1811, 
182 00 Praha 8 IČ: 29214840 Společnost Naso Company s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 29214840, se sídlem Praha 8, Nad Šutkou 1811, 
PSČ 182 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 761/2016-3, ze dne 25. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 26. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495050-170127

Obchodní jméno: NORDGEO v.o.s. Sídlo: J. Seiferta 2159/7, 
434 01 Most IČ: 49903837 Společnost NORDGEO v.o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 12.3.2008 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Lepič, J. Šafaříka 2935/1A, 415 01 Teplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495026-170127

Obchodní jméno: NOVA, NOVA, spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Mírové nám. 230, Dobříš IČ: 44792301 Likvidátor společ-
nosti NOVA, NOVA, spol. s r. o. v likvidaci, Mírové nám. 230, 
Dobříš, IČ: 44792301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6702, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495105-170127

Obchodní jméno: NOVIKOV GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 25753185 Spo-
lečnost NOVIKOV GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25753185, se 
sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67117, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 83/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV495767-170127

Obchodní jméno: OGRISECK & PARTNER, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 6, Wuchterlova 4, PSČ 160 00 IČ: 45795363 
Společnost OGRISECK & PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45795363, se sídlem Praha 6, Wuchterlova 4, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
11421, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 610/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 20. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495763-170127

Obchodní jméno: Olomoucká leasingová společnost s.r.o. Sídlo: 
Olomouc, Pasteurova 8a, PSČ 779 00 IČ: 47683856 Usnesením 
Krajského obchodního soudu v Ostravě ze dne 3.1.2000, č. j. F 
31086/99, C 4661/1, byl proveden zápis vstupu společnosti 
Olomoucká leasingová společnost s.r.o., se sídlem Olomouc, 
Pasteurova 8a, PSČ 779 00, IČ: 47683856 (dále jen společnost) 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci, ze dne 30.11.2016, č. j. 23 Cm 205/2016-13, byl 
likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advo-
kát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495740-170127

Obchodní jméno: ORAMON.CZ s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24776165 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost ORAMON.CZ s.r.o., IČ: 24776165, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 6. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495013-170127

Obchodní jméno: PANO ELEKTRONIK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5 IČ: 26208059 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PANO ELEKTRONIK s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, Praha 5, 
IČ: 26208059, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79802, oznamuje, že byla nařízena dne 1.10.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.4.2016, č. j. 82 Cm 718/2016 – 4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PANO ELEKTRONIK s.r.o. v likvida-
ci OV495033-170127

Obchodní jméno: Parnera max s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 IČ: 02410109 Společnost Parnera max s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 02410109, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1026/2016-3, ze dne 6. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495780-170127

Obchodní jméno: PARTMANS GRUP s.r.o. Sídlo: Vostrovská 
666/6, 160 00 Praha 6 IČ: 28408071 Společnost PARTMANS 



Konkursní noviny 3/2017 | 30

GRUP s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28408071, se sídlem Praha 6, Vo-
strovská 666/6, PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 708/2016 – 3, ze dne 
18. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495058-170127

Obchodní jméno: Polycolor, s.r.o. Sídlo: Ústí nad Orlicí, Tře-
bovská 140, PSČ 562 03 IČ: 62064789 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7575 Společnost Polycolor, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Nuckolls, bytem Ústí nad Orlicí – Zeinerova 787, PSČ 562 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495072-170127

Obchodní jméno: Premoga trade s.r.o. Sídlo: Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2 IČ: 03045170 Společnost Premoga trade s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 03045170, se sídlem Praha 2, Perucká 2522/1, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1889/2016-3, ze dne 21. 11. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495733-170127

Obchodní jméno: PRICOMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 29368502 Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 14. 9. 2016, č. j. 9 Cm 145/2014-20, 
byla zrušena s likvidací společnost PRICOMA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29368502, se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00, 
Brno, usnesení nabylo ve výroku VII. a IX. právní moci dne 1. 
12. 2016 a ve zbylých výrocích právní moci dne 17. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Radovan Indra, 
nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, trvale bytem K Babě 11/608, 
Brno, PSČ 621 00, sídlem Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, 
Brno, PSČ 602 00. OV495017-170127

Obchodní jméno: Prime Tech Energy, a. s. v likvidaci Sídlo: Dej-
vická 255/18, Praha 6-Dejvice IČ: 24294128 Likvidátor společ-
nosti Prime Tech Energy, a. s. v likvidaci, Dejvická 255/18, Praha 
6-Dejvice, IČ: 24294128, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18188, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495106-170127

Obchodní jméno: R. MARKS CZECH TRADING LTD. s.r.o. 
Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 27207030 
Společnost R. MARKS CZECH TRADING LTD. s.r.o. »v likvida-
ci«, IČ: 27207030, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1187/2016-4, ze dne 28. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 17. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495728-170127

Obchodní jméno: SCANFALL s.r.o. Sídlo: Podvinný mlýn 2126/1, 
190 00 Praha 9 IČ: 01792601 Společnost SCANFALL s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 01792601, se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ 190 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 558/2016-3, ze dne 23. 
3. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-

mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495056-170127

Obchodní jméno: Sdružení ZO OS UNIOS RWE, v likvidaci Sídlo: 
Brno-střed, Plynárenská 1 IČ: 75122898 Odborová organizace 
Odborového svazu UNIOS – Sdružení ZO OS UNIOS RWE, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. září 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Martin Dilhof, Neužilova 686/4, 
625 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové 
organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. Sdružení ZO OS 
UNIOS RWE, v likvidaci Martin Dilhof, v. r. likvidátor OV495038-
170127

Obchodní jméno: SIMONA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 
310, 252 62 Horoměřice, okr. Praha-západ IČ: 16948955 Společ-
nost SIMONA s.r.o. v likvidaci, IČ: 16948955, se sídlem, Horo-
měřice, Kamenická 310, PSČ 252 62, okr. Praha-západ oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smiřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec Králo-
vé. OV495021-170127

Obchodní jméno: SKOBA servis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skuh-
rov nad Bělou čp. 92 IČ: 28806786 Oznámení – zveřejně-
ní v Obchodním věstníku Valná hromada společnosti SKOBA 
servis, s.r.o., IČ: 28806786, se sídlem Skuhrov nad Bělou 92, 
PSČ 517 03, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka 28393, přijala dne 
9.12.2016 rozhodnutí o zrušení společnosti a ke dni 31.12.2016 
společnost vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění. V Rychnově nad Kněžnou, dne 2.1.2017 SKOBA servis, 
s.r.o. v likvidaci zast. likvidátorem Bc. Vladimírem Bukovským 
OV495018-170127

Obchodní jméno: Slovan Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Dejvice, Pod kaštany 182, PSČ 160 00 IČ: 28394631 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Slovan Group s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Slovan Group s.r.o. se sídlem Praha 6-Dejvice, Pod kaštany 182, 
PSČ 160 00, IČ: 28394631, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138456, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Slovan 
Group s.r.o. v likvidaci OV495069-170127

Obchodní jméno: SOBČUK- STAV s.r.o. Sídlo: Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8-Libeň IČ: 28483537 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost SOBČUK- STAV s.r.o., IČ: 28483537, se sídlem Braune-
rova 563/7, 180 00 Praha 8-Libeň, oznamuje, že vstoupila dne 5. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495010-170127

Obchodní jméno: Soiles Enrichment s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vocelova 621/8, Praha 2 IČ: 27257916 Likvidátor společnosti 
Soiles Enrichment s. r. o. v likvidaci, Vocelova 621/8, Praha 2, 
IČ: 27257916, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108176, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495107-170127

Obchodní jméno: Soukromá střední škola PRAKTIK s.r.o. Sídlo: 
Nová Véska 37, 792 01 Staré Město IČ: 25826484 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 19554. Oznámení o likvidaci: Společnost Soukromá 
střední škola PRAKTIK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla Jmenována Hana Havlíková, Nová 
Véska 37, 792 01 Staré Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV495043-170127

Obchodní jméno: STAVPO Praha, s.r.o. Sídlo: Mikuleckého 
1310/6, 147 00 Praha 4 IČ: 27200418 Společnost STAVPO Pra-
ha, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27200418, se sídlem Praha 4, Mikulec-
kého 1310/6, PSČ 147 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 481/2016-5, ze dne 
16. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495061-170127

Obchodní jméno: SVATÝ AMBROŽ s.r.o, v likvidaci Sídlo: Vídeň 
76, 594 01 Velké Meziříčí IČ: 26960338 Oznámení o likvida-
ci: Společnost SVATÝ AMBROŽ s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Roman Ambrož, č. p. 79, 594 01 Vídeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495039-170127

Obchodní jméno: Školní statek Horšovský Týn-Horšov s.r.o. Síd-
lo: Horšov 1 IČ: 27967921 Společnost Školní statek Horšovský 
Týn-Horšov s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Tureček, Horšov 41, 
346 01 Horšovský Týn. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495045-170127

Obchodní jméno: TEgoTE cz, s.r.o. Sídlo: Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 IČ: 26792621 Oznámení o likvidaci: Společnost 
TEgoTE cz, s.r.o., IČ: 26792621, se sídlem Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV495002-170127

Obchodní jméno: TETRAS Inter. Business s.r.o. Sídlo: Lipová 276, 
251 62 Mukařov IČ: 26177617 Společnost TETRAS Inter. Busine-
ss s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26177617, se sídlem Lipová 276, 251 62 
Mukařov, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 82 Cm 920/2016-5, ze dne 18. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495783-170127

Obchodní jméno: Thymelia Trade, SE Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24239615 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Thymelia Trade, SE, IČ: 24239615, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494999-170127

Obchodní jméno: Tom Car s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Lukách 
244/12, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň IČ: 25227335 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 10629 Společnost Tom Car s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Kamila Neklanová, bytem Zářijová 2967/29, 321 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495027-170127

Obchodní jméno: Townsville s. r. o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 
538/46, Praha 9-Vysočany IČ: 28785185 Likvidátor společnosti 
Townsville s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 538/46, Praha 9-Vy-
sočany, IČ: 28785185, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173828, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495108-170127

Obchodní jméno: TRADING, spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: Druž-
stevní II 525, Hluk, PSČ 687 25 IČ: 48908215 TRADING, spol. 
s r.o. – v likvidaci, se sídlem Družstevní II 525, Hluk, PSČ 687 25, 
IČ: 48908215, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 



Konkursní noviny 3/2017 | 31

2632016 ze dne 19.12.2016 vstoupila dnem 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátor Miluše Lízalová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Miluše Lízalová, Družstevní II 
525, Hluk, PSČ 687 25. OV495794-170127

Obchodní jméno: Trenholm, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 IČ: 29279721 Společnost Trenholm, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 29279721, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1258/2016-3, ze dne 12. 7. 2016, které 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495726-170127

Obchodní jméno: TV Kica s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čáslav, Chrpo-
vá ulice čp 1418, okres Kutná Hora IČ: 25638441 Společnost 
TV Kica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastislav Málek, 
Gen. Fr. Moravce 232, 286 01 Čáslav. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV495774-
170127

Obchodní jméno: UNION GASTRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Olomouc, Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07 IČ: 27137457 Likvi-
dátor společnosti UNION GASTRO, s.r.o. »v likvidaci« se síd-
lem Olomouc, Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07, IČ: 27137457, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č. j. 23 Cm 135/2016-10 dne 9.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Kamil Andree, Dolní náměstí 43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495070-170127

Obchodní jméno: VAHANT s.r.o. Sídlo: Nová 1914/47, České 
Budějovice 3, 370 01 České Budějovice IČ: 26041120 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10 766. Společnost VAHANT s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 19. září 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495035-170127

Obchodní jméno: Venditio s.r.o. Sídlo: Lodecká 1181/4, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 24250881 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Venditio s.r.o., IČ: 24250881, se sídlem Lodecká 1181/4, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 8. 10. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495007-170127

Obchodní jméno: Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Jab-
lunkovská 101, Lyžbice, 739 61 Třinec IČ: 27789489 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Jablunkovská 101, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 27789489, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 29739, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.11.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.10.2016, 
č. j. 42 Cm 150/2016 – 13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Venedy, spol. s r.o. »v likvidaci« OV495031-170127

Obchodní jméno: VICTORIA – PRAHA, spol. s.r.o. Sídlo: Sokol-
ská 1605/66, 120 00 Praha 2 IČ: 25638696 Společnost VIC-
TORIA – PRAHA, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25638696, se 
sídlem Praha 2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1055/2016-3, ze dne 10. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
14. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495782-170127

Obchodní jméno: V-MAX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tryskovická 
680, Praha 9 IČ: 25782088 Likvidátor společnosti V-MAX s. r. 
o. v likvidaci, Tryskovická 680, Praha 9, IČ: 25782088, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 69745, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495109-
170127

Obchodní jméno: VTT s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10 IČ: 28513967 Společnost VTT s.r.o. »v likvida-
ci«, IČ: 28513967, se sídlem Praha 10, V Dolině 1515/1b, 
PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 888/2016-3, ze dne 12. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 19. 7. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495051-170127

Obchodní jméno: VYZE spol. s r.o. Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 25627236 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost VYZE spol. s r.o., IČ: 25627236, se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila dne 22. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494996-170127

Obchodní jméno: WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 35, 507 13 Soběraz IČ: 48038679 Společnost WAL-IMP-EX, 
spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 2. 12. 2016 vstoupila společnost dne 1. 1. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Angelovič, 
adresa Kruh 32, 514 01 Kruh. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. v likvidaci a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči společnosti WAL-IMP-EX, spol.s.r.o. 
v likvidaci u likvidátora společnosti na adrese likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV495042-170127

Obchodní jméno: WBC Europe s.r.o. Sídlo: Senovážné náměstí 
992/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 02270382 Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost WBC Europe s.r.o., IČ: 02270382, se 
sídlem Senovážné náměstí 992/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494992-170127

Obchodní jméno: WECKMAN STEEL CZ, spol. s r.o. Sídlo: Jih-
lavská 2134, 59401 Velké Meziříčí IČ: 25533827 Společnost 
WECKMAN STEEL CZ, spol. s r.o., se sídlem Jihlavská 2134, 
594 01 Velké Meziříčí, IČ: 25533827 oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Staré Město 11, 792 01 
Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV495046-170127

Obchodní jméno: XIAO FENG TRADE s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 24193615 Společnost XIAO FENG 
TRADE s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24193615, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1447/2016-4, 
ze dne 19. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495060-
170127

Obchodní jméno: XING FU DA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pro-
vaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28415922 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost XING FU DA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28415922, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 139935, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.6.2016, 
č.j. 82 Cm 1140/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti XING FU DA s.r.o. v likvidaci OV495771-170127

Obchodní jméno: Z - MONT SERVIS s.r.o. – v likvidaci Sídlo: 
Šamotka 1989, 269 01 Rakovník IČ: 28520581 Likvidátor spo-
lečnosti tímto oznamuje, že společnost Z - MONT SERVIS s.r.o. 
– v likvidaci vstoupila dne 6. ledna 2017 do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora Václav Vlček, Purkyňova 
1260, 440 01 Louny. OV495775-170127

Obchodní jméno: ZANADO, s.r.o. Sídlo: Havířská 618, 582 91 
Světlá nad Sázavou IČ: 25992848 Společnost ZANADO, s.r.o., 
IČ: 25992848, se sídlem Havířská 618, 582 91 Světlá nad Sáza-
vou, oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Ladislava Lebedová, advokátka, se 
sídlem Koželská 205, 584 01 Ledeč nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Ko-
želská 205, 584 01 Ledeč nad Sázavou. OV495791-170127

Obchodní jméno: ZNAS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Tábor, Fügnero-
va 853, PSČ 390 02 IČ: 25171658 Obchodní společnost ZNAS 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Tábor, Fügnerova 853, PSČ 390 02, 
IČ: 25171658 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl C, vložka 7666, oznamuje, že tato ob-
chodní společnost vstoupila dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát se sídlem Sezimovo 
Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či jiná práva přihlásili 
nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 
417, PSČ 391 02 a to pod označením ZNAS s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495022-170127

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS Stavební bytové družstvo, v li-
kvidaci Sídlo: U Trojice 120, 381 01 Český Krumlov IČ: 60084928 
Odborová organizace Odborového svazu UNIOS – ZO OS UNI-
OS Stavební bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13. června 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Hrádek, Luční 312, 373 81 Kamenný Újezd. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo uvedené odborové organizace OS UNIOS. 
OV495067-170127

Obchodní jméno: ZONER Sídlo: Gruzínská 517/13, Bohuni-
ce, 625 00 Brno IČ: 26624524 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 90/2016-21, ze dne 9. 12. 2016 byl spolek ZONER, 
Gruzínská 517/13, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 26624524 zru-
šen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV495088-170127

Obchodní jméno: STAVING MONT s.r.o. Sídlo: Brno, Vídeň-
ská 156/119c, PSČ 619 00 IČ: 60703148 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 88/2016 – 19, ze dne 8. 12. 2016 
byla obchodní korporace STAVING MONT s.r.o., Brno, Vídeň-
ská 156/119c, PSČ 619 00, IČ: 60703148 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495810-170127



Konkursní noviny 3/2017 | 32

Obchodní jméno: 7 STAV spol. s r.o. Sídlo: Ke Krči 804/11, 
147 00 Praha 4-Bráník IČ: 28450370 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost 7 STAV spol. s r.o., IČ: 28450370, se sídlem Ke Krči 
804/11, 147 00 Praha 4-Bráník, oznamuje, že vstoupila dne 26. 
10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494865-170126

Obchodní jméno: 96 atelier s.r.o. Sídlo: Sídlo: U Svahu 1059/31, 
Praha 5, PSČ 154 00 IČ: 24835561 Společnost 96 atelier s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Denisa Tichotová, U Svahu 1059/31, 
Praha 5, PSČ 15400. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495680-170126

Obchodní jméno: ACES Praha Public Relations spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vehlovická 757/24, Čimice, 181 00 Praha 8 
IČ: 61855944 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
ACES Praha Public Relations spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ACES Praha Pub-
lic Relations spol. s r.o. se sídlem Vehlovická 757/24, Čimice, 
PSČ 181 00 Praha 8, IČ: 61855944, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31596, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ACES 
Praha Public Relations spol. s r.o. v likvidaci OV494914-170126

Obchodní jméno: Albresa S.A., s.r.o. Sídlo: Mozartova 928/12, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 27654681 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Albresa S.A., s.r.o., IČ: 27654681, se sídlem Mozar-
tova 928/12, 150 00 Praha 5-Smíchov, oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494860-170126

Obchodní jméno: AM – ART s.r.o. Sídlo: Doudlebská 1046/8, 
140 00 Praha 4-Nusle IČ: 27125033 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost AM – ART s.r.o., IČ: 27125033, se sídlem Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4-Nusle, oznamuje, že vstoupila dne 30. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494873-170126

Obchodní jméno: AMIRKOMERC, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci Sídlo: Praha 4, Kudeříkové 591/26, PSČ 148 00 
IČ: 61504904 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
AMIRKOMERC, společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMIRKO-
MERC, společnost s ručením omezeným se sídlem Praha 4, 
Kudeříkové 591/26, PSČ 148 00, IČ: 61504904, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29681, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti AMIRKOMERC, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV494913-170126

Obchodní jméno: ASR MOTOSPORT KLUB v AČR Sídlo: Český 
Krumlov IČ: 72043482 Oznamuji, že organizační jednotka sdru-
žení ASR MOTOSPORT KLUB v AČR vstoupila dnem 20.1.2017 
do likvidace. Přestože neexistují žádní věřitelé, činím toto zve-
řejnění dle zákona. Pověřený likvidátor Adolf Sieber OV495685-
170126

Obchodní jméno: ATASCADERO s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 28857364 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ATASCADERO s.r.o., IČ: 28857364, se sídlem Kapro-

va 42/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494879-170126

Obchodní jméno: AV Explo s.r.o. Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 28988957 Oznámení o likvidaci: Společnost 
AV Explo s.r.o., IČ: 28988957, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 9. 8. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494884-170126

Obchodní jméno: AZ-PHARM, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Oleško-
Březová-Oleško, Spojovací 241, PSČ 252 45 IČ: 27415180 
Společnost AZ-PHARM, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Oleško-Bře-
zová-Oleško, Spojovací 241, PSČ 252 45 oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Vladimír Folber, bytem Spojovací 241, Březová-Oleško, 
Oleško, PSČ 252 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494916-170126

Obchodní jméno: B.P.M.K. s.r.o. Sídlo: K Dobré Vodě 266, 
154 00 Praha 5-Holyně IČ: 27253317 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost B.P.M.K. s.r.o., IČ: 27253317, se sídlem K Dobré Vodě 
266, 154 00 Praha 5-Holyně, oznamuje, že vstoupila dne 26. 10. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494898-170126

Obchodní jméno: Bajan alfa s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 24813338 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Bajan alfa s.r.o., IČ: 24813338, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 23. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494872-170126

Obchodní jméno: BALDWIN a.s. v likvidaci Sídlo: Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27228339 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9851 Společnost BALDWIN a.s. v likvidaci, se 
sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že vstoupila dne 21.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č. p. 263, 252 02 Jíloviště. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
na adrese společnosti, t.j.: BALDWIN a.s. v likvidaci, Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV494909-170126

Obchodní jméno: BD Kotlářská 22, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Kotlářská 663/22, 602 00 Brno IČ: 29211484 Likvidátor BD Kot-
lářská 22, družstvo, v likvidaci, se sídlem Brno, Kotlářská 663/22, 
PSČ 602 00, IČ: 29211484, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2017 
vstoupilo do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Helena Štěrbová, Kotlářská 
22, 602 00 Brno. OV495668-170126

Obchodní jméno: BD Záhřebská 48, družstvo »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 2, Záhřebská 363/48, PSČ 120 00 IČ: 27206386 Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace a výzva věřitelům Oznamuje se dle 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, že BD 
Záhřebská 48, družstvo »v likvidaci«, sídlem Praha 2, Záhřebská 
363/48, PSČ 120 00, IČ: 27206386, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze v odd. Dr, vložce č. 6168, 
vstoupilo dne 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé se tímto vyzývají, 
aby své pohledávky přihlásili nejpozději do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese likvidátora Mgr. Jakuba Rubeše, Záhřebská 363/48, Praha 2, 
Vinohrady, PSČ 120 00. Mgr. Jakub Rubeš, likvidátor BD Záhřeb-
ská 48, družstvo »v likvidaci« OV494905-170126

Obchodní jméno: BERNAL TRADE s.r.o. Sídlo: Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 29229260 Oznámení o likvida-
ci: Společnost BERNAL TRADE s.r.o., IČ: 29229260, se sídlem 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že 
vstoupila dne 14. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494861-170126

Obchodní jméno: Bílý Graf s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4-Michle IČ: 28875753 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Bílý Graf s.r.o., IČ: 28875753, se sídlem Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494855-170126

Obchodní jméno: Bioned Czech s.r.o. Sídlo: Legií 366, 252 63 
Roztoky IČ: 26505215 Oznámení o likvidaci: Společnost Bio-
ned Czech s.r.o., IČ: 26505215, se sídlem Legií 366, 252 63 
Roztoky, oznamuje, že vstoupila dne 3. 8. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494878-170126

Obchodní jméno: Bosák Jozef s.r.o. Sídlo: Výpadová 1433, 
153 00 Praha 5-Radotín IČ: 25111744 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Bosák Jozef s.r.o., IČ: 25111744, se sídlem Výpadová 
1433, 153 00 Praha 5-Radotín, oznamuje, že vstoupila dne 10. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494885-170126

Obchodní jméno: Bučovická chasa, o.s. v likvidaci Sídlo: Polní 
1134, 685 01 Bučovice IČ: 22851402 zapsaná v OR KS Brno, 
oddíl L, vložka č.15161 Společnost Bučovická chasa, o.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Petr Obruča, Polní 1134, 685 01 
Bučovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494920-170126

Obchodní jméno: BULL trade s.r.o. Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 28312643 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost BULL trade s.r.o., IČ: 28312643, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494857-170126

Obchodní jméno: Bytové družstvo blok 61 v likvidaci Sídlo: An-
tonína Dvořáka 2181/53, 434 01 Most IČ: 03613160 Bytové 
družstvo blok 61 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Bártová Věra, 
adresa: Most, Hořanská cesta 702, PSČ 434 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo družstva). OV495676-170126

Obchodní jméno: Bytové družstvo Na Blanseku 6, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Na Blanseku 1777/6, 
PSČ 143 00 IČ: 24735388 2. Oznámení Bytové družstvo 
Na Blanseku 6, družstvo v likvidaci, IČ: 24735388, se sídlem 
Praha 4-Modřany, Na Blanseku 1777/6, PSČ 143 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7533 (dále jen »družstvo«), oznamuje, že 
rozhodnutím členské schůze bylo družstvo zrušeno a ke dni 
1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva byl 
jmenován Ing. Jaroslav Kácovský, nar. 19. dubna 1949, bytem 
Na Blanseku 1777/6, Modřany, 143 00 Praha 4. Družstvo vy-
zývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se o druhé 
zveřejnění. OV494922-170126

Obchodní jméno: Bytové družstvo Roztyly v likvidaci Síd-
lo: Hrudičkova 2104, 148 00 Praha 4 IČ: 27081249 Bytové 
družstvo Roztyly v likvidaci, Hrudičkova 2104, 148 00 Praha 
4, IČ: 27081249, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495674-170126

Obchodní jméno: CBASE club, o.s. – v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, 602 00 Brno IČ: 01341944 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L vložka 17137 
Společnost CBASE club, o.s. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
chal Snášel, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495670-170126



Konkursní noviny 3/2017 | 33

Obchodní jméno: Centrum našich služeb,spol. s r.o. Sídlo: Hra-
deckých 1299/4, 140 00 Praha 4-Nusle IČ: 25753851 Ozná-
mení o likvidaci: Společnost Centrum našich služeb,spol. s r.o., 
IČ: 25753851, se sídlem Hradeckých 1299/4, 140 00 Praha 
4-Nusle, oznamuje, že vstoupila dne 23. 8. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494891-170126

Obchodní jméno: CERVERA CZ s.r.o. Sídlo: Vojkovice č. p. 1, 
277 44 Vojkovice IČ: 26201208 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost CERVERA CZ s.r.o., IČ: 26201208, se sídlem Vojkovice č. 
p. 1, 277 44 Vojkovice, oznamuje, že vstoupila dne 4. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494886-170126

Obchodní jméno: DAGENHAM Consult, s.r.o. Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 24157538 Oznámení 
o likvidaci: Společnost DAGENHAM Consult, s.r.o., IČ: 24157538, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1-Nové Město, ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494869-
170126

Obchodní jméno: DEDRA,spol.s r.o. Sídlo: Bořivojova 1252/4, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 45275751 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost DEDRA,spol.s r.o., IČ: 45275751, se sídlem Bořivojova 
1252/4, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 27. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494890-170126

Obchodní jméno: Demolice servis s.r.o. Sídlo: Přístavní 1363/1, 
170 00 Praha 7 IČ: 28796128 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Demolice servis s.r.o., IČ: 28796128, se sídlem Přístavní 1363/1, 
170 00 Praha 7, oznamuje, že vstoupila dne 17. 5. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494893-170126

Obchodní jméno: DENOVOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petržílkova 
2583/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 27423204 Společnost DE-
NOVOS s.r.o. v likvidace oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5-Jinonice, Za zámečkem 
746/5A, PSČ 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Larisa Lukina, Praha 5-Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV494938-170126

Obchodní jméno: DETREVA TRADE s.r.o. Sídlo: Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8-Libeň IČ: 24845817 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost DETREVA TRADE s.r.o., IČ: 24845817, se 
sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8-Libeň, oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494856-170126

Obchodní jméno: DRUPOS HB s.r.o., v likvidaci Sídlo: Svojsíko-
va 333, 583 01 Chotěboř IČ: 28826621 Společnost DRUPOS 
HB s.r.o., v likvidaci, IČ: 28826621, se sídlem Svojsíkova 333, 
583 01 Chotěboř, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložce č. 29953 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Miroslava Mašová, narozená dne 
28.7.1956, bydlištěm Železnohorská 1029, 583 01 Chotěboř. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu bydliště likvidátora. 
OV494910-170126

Obchodní jméno: Družstvo Pohled Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 27503585 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Družstvo Pohled, IČ: 27503585, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 16. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-

zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494871-170126

Obchodní jméno: Elvea Corporation, s.r.o. Sídlo: Neumannova 
1453/28, 156 00 Praha 5-Zbraslav IČ: 29034361 Elvea Corpo-
ration s.r.o. – v likvidaci, Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 
5-Zbraslav, IČ: 29034361 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 22.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j.do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora – Eva Gerlachová, Palackého 431, 252 63 Roz-
toky. OV494928-170126

Obchodní jméno: E-racion, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horní náměstí 
3, 755 01 Vsetín IČ: 25361627 E-racion, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ema Rou-
sová, 756 23 Jablůnka 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV495678-
170126

Obchodní jméno: EXPERIMENT TITICACA, spolek, v likvidaci Síd-
lo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 60253304 Spisová značka: 
L 2047 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu 
1.ledna 2014 Spolek EXPERIMENT TITICACA, spolek, v likvidaci 
tímto oznamuje, že vstoupil dne 1. listopadu 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Vejražka, Za Zelenou 
liškou 5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing.Lubomír 
Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. V Praze dne 5. 
Ledna 2017 OV494900-170126

Obchodní jméno: F.I.A. s.r.o. Sídlo: Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6-Břevnov IČ: 25407007 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost F.I.A. s.r.o., IČ: 25407007, se sídlem Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6-Břevnov, oznamuje, že vstoupila dne 28. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494866-170126

Obchodní jméno: Fikaliosan s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 03142159 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Fikaliosan s.r.o., IČ: 03142159, se sídlem V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494868-170126

Obchodní jméno: FT Trade group s.r.o. Sídlo: Cetyňská 496/7, 
150 00 Praha 5-Košíře IČ: 28956818 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost FT Trade group s.r.o., IČ: 28956818, se sídlem Cetyňská 
496/7, 150 00 Praha 5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 21. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494895-170126

Obchodní jméno: GERSTAV s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, 186 00 
Praha 8-Karlín IČ: 26168863 Oznámení o likvidaci: Společnost 
GERSTAV s.r.o., IČ: 26168863, se sídlem Pobřežní 18/16, 
186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494859-170126

Obchodní jméno: GIRASON CZECH s.r.o. Sídlo: Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 Praha 10-Vršovice IČ: 25357476 Oznámení 
o likvidaci: Společnost GIRASON CZECH s.r.o., IČ: 25357476, se 
sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10-Vršovice, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494881-170126

Obchodní jméno: HANDICA spol. s r.o. Sídlo: Pod altánem 
9/105, 100 00 Praha 10-Strašnice IČ: 26173697 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost HANDICA spol. s r.o., IČ: 26173697, se síd-
lem Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10-Strašnice, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494862-
170126

Obchodní jméno: HMG Montage s.r.o. Sídlo: Studniční 719, 
739 44 Brušperk IČ: 26050765 Společnost HMG Montage s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 11. 11. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Barbora Bujnochová, 
Fryčovická 1109, 739 44 Brušperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Fryčovická 1109, 
739 44 Brušperk. Za společnost HMG Montage s.r.o. »v likvida-
ci«, Likvidátor Ing. Barbora Bujnochová OV494904-170126

Obchodní jméno: Huascarán, cesta končí, cesta začíná, spolek, 
v likvidaci Sídlo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 60252669 
spisová značka: L 1929 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, den zápisu 1.ledna 2014 Spolek Huascarán, cesta kon-
čí, cesta začíná, spolek, v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupil 
dne 1. listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Ing.Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 
5, 140 00 Praha 4. V Praze dne 5. Ledna 2017 OV494901-
170126

Obchodní jméno: IMPRECO v.o.s., »v likvidaci« Sídlo: Trnkova 
556/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc IČ: 25835149 Oznámení 
o likvidaci: Obchodní společnost IMPRECO v.o.s., »v likvida-
ci« se sídlem Trnkova 556/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 25835149, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 1347, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Hlaváček, nar. 29.7.1956, trvale bytem Norská 
179/13, Olomouc, Neředín, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti) své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Milan Hlaváček, likvidátor za společnost IMPRECO 
v.o.s., »v likvidaci« OV494921-170126

Obchodní jméno: JANINA – CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Družstevní 
13775, 140 00 Praha 4 IČ: 25729683 JANINA – CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25729683, se sídlem Družstevní 1377/5, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 72 Cm 126/2014, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV495687-170126

Obchodní jméno: JEDEM společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Oldřiš 53, 377 01 Blažejov IČ: 63275767 Obchodní 
společnost JEDEM společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Oldřiš 53, 377 01 Blažejov, IČ: 63275767, oznamu-
je, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích č. j. 13 Cm 1218/2012-9 ze dne 5.9.2012 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován usnesením 
Krajského soudu v Č. Budějovicích č. j. 36 Cm 584/2016-5 ze 
dne 12.1.2017 Ing. Pavel Vlček, se sídlem tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV495684-170126

Obchodní jméno: Jezdecký klub Chanel z. s. »v likvidaci« Sídlo: 
Rychvald č. p. 218, PSČ 735 32 IČ: 22820795 Jezdecký klub 
Chanel z. s. – v likvidaci se sídlem č. p. 218, 735 32 Rychvald, 
IČ: 22820795, zapsaný ve spolkovém rejstříku u KS v Ostravě, 
u odd. L, vložce 8892 oznamuje, že dne 7. 11. 2016 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku je ustanovena Lenka Laštůvko-
vá, Rychvald č. p. 218, PSČ 735 32. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora spolku. OV494935-
170126

Obchodní jméno: KEEP HEAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 01901435 Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti KEEP HEAD, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vídeňská 255/42, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 01901435, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 79703, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 88/2015-7 ze dne 19.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV495673-170126

Obchodní jméno: »Klub přátel HDK« Sídlo: Šimkova 1223/2a, 
Hradec Králové IČ: 01297082 Rozhodnutím Rady sdruže-
ní »Klub přátel HDK«, se sídlem Šimkova 1223/2a, Hradec 



Konkursní noviny 3/2017 | 34

Králové, PSČ 500 03, IČ: 01297082 o zrušení společnosti ze 
dne 13.12.2016 se spolek ruší a vstupuje do likvidace ke dni 
31.12.2016. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Petr Kubát, by-
tem Praskačka 184, PSČ 503 33. Případní věřitelé se vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili na adresu sídla společnosti nejdéle do 3 
měsíců. OV494903-170126

Obchodní jméno: Kobalka s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opatovická 
1659/4, Nové Město, 110 00, Praha 1 IČ: 05138507 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 258861 Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Jakub Zechovský, likvidátor společnosti Kobalka s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05138507, se sídlem Opatovická 1659/4, Nové 
Město, 110 00, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258861 (dále jen 
»společnost«), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka ze dne 12. prosince 2016 byla společnost ke dni 
1. ledna 2017 zrušena a vstoupila k témuž datu do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Jakub Zechovský, nar. 30. března 1993, 
bytem Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01. Ve smyslu ustano-
vení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, 
u likvidátora na adrese Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01, ID 
DS: 9fu9ae8. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohle-
dávky, na jehož základě ji uplatňují. Jakub Zechovský, likvidátor 
společnosti Kobalka s.r.o. v likvidaci OV494918-170126

Obchodní jméno: KOVOŠROT GEVIN I. s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Třebíč, Znojemská ul. 1326-HD, PSČ 674 01 IČ: 25596730 
Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti KOVOŠROT GEVIN I. 
s.r.o. v likvidaci, sídlo Třebíč, Znojemská ul. 1326-HD, 674 01, 
IČ: 25596730, (dále i jen Společnost) zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 37006 oznamuje 
podle § 198 občanského zákona, že rozhodnutím valné hromady 
Společnosti ze dne 1.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor společnosti. Společnost vstupuje do li-
kvidace dnem 1.12.2016. Současně jsou tímto vyzýváni podle 
§ 198/2 občanského zákona věřitelé Společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidáto-
ra Společnosti na adrese likvidátora Společnosti včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazu-
jících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
Mgr. Milan Šelle, sídlo Na Příkopech 84, 674 01 Třebíč likvidátor 
Společnosti OV495669-170126

Obchodní jméno: KramekZnamek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Vinohrady, Korunní 1310/56, PSČ 120 00 IČ: 27914968 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 126205 Oznámení o likvidaci: Společnost 
KramekZnamek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Troy 
Anthony Giunipero, nar. 4. 7. 1976, bydliště: Korunní 1310/56, 
PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495675-170126

Obchodní jméno: KRANNA s.r.o. Sídlo: Habrová 159, 250 73 
Přezletice IČ: 25696637 Oznámení o likvidaci: Společnost 
KRANNA s.r.o., IČ: 25696637, se sídlem Habrová 159, 250 73 
Přezletice, oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTIC-
KÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494896-170126

Obchodní jméno: LONG SHENG, s.r.o. Sídlo: Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4-Michle IČ: 26163292 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost LONG SHENG, s.r.o., IČ: 26163292, se sídlem Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 5. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494894-170126

Obchodní jméno: Lopeta s.r.o. v likvidaci Sídlo: 515/4, Michle, 
140 00, Praha 4 IČ: 05138621 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258863 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Jakub Zechovský, 
likvidátor společnosti Lopeta s.r.o. v likvidaci, IČ: 05138621, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00, Praha 4, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 258863 (dále jen »společnost«), tímto oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 12. prosince 
2016 byla společnost ke dni 1. ledna 2017 zrušena a vstoupila 
k témuž datu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Ze-
chovský, nar. 30. března 1993, bytem Jiráskova 538, Rakovník, 
PSČ 269 01. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora na adrese 
Jiráskova 538, Rakovník, PSČ 269 01, ID DS: 9fu9ae8. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
ji uplatňují. Jakub Zechovský, likvidátor společnosti Lopeta s.r.o. 
v likvidaci OV494917-170126

Obchodní jméno: LUNAR CZ s.r.o. Sídlo: Ve Lhotce 63/34, 
140 00 Praha 4-Lhotka IČ: 25661469 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost LUNAR CZ s.r.o., IČ: 25661469, se sídlem Ve Lhotce 
63/34, 140 00 Praha 4-Lhotka, oznamuje, že vstoupila dne 4. 8. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494882-170126

Obchodní jméno: Mebala s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4-Michle IČ: 25226754 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Mebala s.r.o., IČ: 25226754, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494876-170126

Obchodní jméno: MO OS UNIOS PRÁVA A BEZPEČNOS-
TI, v likvidaci Sídlo: Kytínská 827, 252 10 Mníšek pod Brdy 
IČ: 02997401 Odborová organizace Odborového svazu UNIOS 
– MO OS UNIOS PRÁVA A BEZPEČNOSTI, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 22. června 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Zettelová, zaměstnanec OS UNIOS, bytem Děl-
nická 541/13, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra nebo uvedené odborové organizace OS UNIOS. V Praze dne 
9. 1. 2017. MO OS UNIOS PRÁVA A BEZPEČNOSTI, v likvidaci 
Jitka Zettelová, v. r. likvidátor OV494933-170126

Obchodní jméno: Mogoro Travel, s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4-Michle IČ: 29442419 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Mogoro Travel, s.r.o., IČ: 29442419, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle, oznamuje, že vstoupila dne 12. 
11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494892-170126

Obchodní jméno: MOTAC s.r.o. Sídlo: Liberec 7, Palackého 
243/10 IČ: 47287233 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, oddíl 
C, vložka 3226 Společnost MOTAC s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Helena Rejholcová, LL.M., Holečkova 31/103, Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495665-170126

Obchodní jméno: NO STRESS s.r.o. Sídlo: Smetanovo nábřeží 
327/14, 110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 24851442 Oznámení 
o likvidaci: Společnost NO STRESS s.r.o., IČ: 24851442, se síd-
lem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., 
se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494889-170126

Obchodní jméno: originální s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 9-Pro-
sek, Jablonecká 706/26 IČ: 26146533 Likvidátor společnosti 
originální s.r.o., IČ: 26146533, se sídlem Praha 9, Jablonecká 
706/26, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 549/2016-3,ze dne 22.3.2016, které naby-
lo právní moci dne 10.9.2016 a je vykonatelné dne 20.9.2016, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
549/2016-14, ze dne 29.9.2016, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV494936-170126

Obchodní jméno: PA CZECH s.r.o. Sídlo: č. p. 237, 407 57 Hor-
ní Podluží IČ: 28872797 Oznámení o likvidaci Společnost PA 
CZECH s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Evžen Amler, bytem: Letohradská 8, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494930-170126

Obchodní jméno: PAIS-M s.r.o. v likvidaci Sídlo: České Vrbné 
2366, 370 11 České Budějovice IČ: 28114019 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, oddíl C, vložka 17968 Společnost PAIS-M s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Jaroslava Malá, Stráňka 433, 370 01 Litví-
novice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494925-170126

Obchodní jméno: PLURIBUS IMPAR s.r.o. Sídlo: Brno-Štýřice, 
Vídeňská 255/42, PSČ 639 00 IČ: 29289220 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 70/2014-7, ze dne 17. 6. 2014, byla 
obchodní korporace PLURIBUS IMPAR s.r.o., Brno-Štýřice, Ví-
deňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 29289220 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15. 7. 2014. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 73/2016 – 22 ze dne 7. 12. 
2016, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494985-170126

Obchodní jméno: POLYGO & WOOD, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Olomouc-Nová Ulice, Horní lán 1196/9, PSČ 779 00 
IČ: 27781712 Likvidátor společnosti POLYGO & WOOD, s.r.o. 
»v likvidaci« se sídlem Olomouc-Nová Ulice, Horní lán 1196/9, 
PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou znač-
kou C 51648 vedená u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
– pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 114/2016 dne 2.9.2016, které 
nabylo právní moci ve výroku I., III.-V. dne 5.10.2016 a ve výroku 
II. dne 19.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494899-
170126

Obchodní jméno: Precise Vision s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Žert-
vách 2230/44, Praha 8, PSČ 180 00 IČ: 27419665 Společ-
nost Precise Vision s.r.o., v likvidaci se sídlem ul. Na Žertvách 
2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27419665 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Igor 
Gerasimčik – likvidátor, firma Precise Vision s.r.o., »v likvidaci« 
Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00 
OV494923-170126

Obchodní jméno: PREMEDICAL BS, s.r.o. Sídlo: Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 28313470 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 95/2016-10, ze dne 9. 12. 2016 byla obchodní kor-
porace PREMEDICAL BS, s.r.o., Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28313470 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV494973-170126

Obchodní jméno: Raiffeisen Property Management, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Václavské náměstí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 44848978 Společnost Raiffeisen Property Management, 
s.r.o., IČ: 44848978, se sídlem Václavské náměstí 837/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6068 vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka, společnosti Raiffeisen Property Management GmbH, 
o jejím zrušení s likvidací ze dne 21.12.2016. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Kehar, nar. 8.10.1983, bytem 
Radimova 136/27, 169 00 Praha 6. Společnost Raiffeisen Pro-
perty Management, s.r.o. v likvidaci, tímto vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili do 30.4.2016. 



Konkursní noviny 3/2017 | 35

Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Ondřej Ke-
har, Na Kozačce 1289/7, 120 00 Praha 2. OV494929-170126

Obchodní jméno: RAMAGO.NET s.r.o. Sídlo: Náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 25628020 Oznámení 
o likvidaci: Společnost RAMAGO.NET s.r.o., IČ: 25628020, se 
sídlem Náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10-Hostivař, 
oznamuje, že vstoupila dne 20. 10. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494877-170126

Obchodní jméno: Razor Gora s.r.o. Sídlo: Za Poříčskou bránou 
365/21, 186 00 Praha 8-Karlín IČ: 01516451 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost Razor Gora s.r.o., IČ: 01516451, se sídlem 
Za Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8-Karlín, oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494897-
170126

Obchodní jméno: RECIEGA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krkoškova 
502/27, Brno Černá Pole, PSČ 613 00 IČ: 28290887 Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti RECIEGA s.r.o. 
– v likvidaci, se sídlem Krkoškova 502/27, Brno-Černá Pole, 
PSČ 613 00, IČ: 28290887, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 57688, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 148/2016 – 17 ze dne 9.11.2016, které nabylo právní 
moci dne 31.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV495671-170126

Obchodní jméno: Regulary Spedictionare s.r.o. Sídlo: Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 28815076 
Oznámení o likvidaci: Společnost Regulary Spedictionare s.r.o., 
IČ: 28815076, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 
5-Hlubočepy, oznamuje, že vstoupila dne 5. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTIC-
KÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494875-170126

Obchodní jméno: Restaurant SLAVIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Letňany, Krausova 606/53, PSČ 190 00 IČ: 27090175 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Restaurant SLAVIA s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Restaurant SLAVIA s.r.o. se sídlem Praha 9-Letňany, Krau-
sova 606/53, PSČ 190 00, IČ: 27090175, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
95510, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Restaurant SLAVIA s.r.o. v likvidaci OV494912-170126

Obchodní jméno: RK – TOOLS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hálkova 
612/33, Husovice, 614 00 Brno IČ: 25553313 Společnost RK 
– TOOLS s.r.o. v likvidaci, Hálkova 612/33, Husovice, 614 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 20. prosince 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Katolický, Nad Tratí 1/1012, 
594 01 Velké Meziříčí. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494927-
170126

Obchodní jméno: S.E.V. trade s.r.o. Sídlo: Ke Strašnické 3304/5a, 
Praha 10 IČ: 27975568 Společnost S.E.V. trade s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Margarita Dzabaeva. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494906-170126

Obchodní jméno: SALERO spol. s r.o. Sídlo: Blažimská 1106, 
149 00 Praha 4 IČ: 64573745 Oznámení o likvidaci: Společnost 
SALERO spol. s r.o., IČ: 64573745, se sídlem Blažimská 1106, 

149 00 Praha 4, oznamuje, že vstoupila dne 2. 7. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NE-
ŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494870-170126

Obchodní jméno: SÁŠOK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velké Popovice 
375, 251 69 Praha-východ IČ: 26718723 SÁŠOK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26718723, se sídlem Velké Popovice 375, 251 69 Praha-
východ, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 78 Cm 238/2012, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky něho jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV495689-170126

Obchodní jméno: Soukromý výchovný ústav, s.r.o. – v likvidaci 
Sídlo: č. p. 148, 671 78 Troskotovice IČ: 25323679 Soukromý 
výchovný ústav, s.r.o. – v likvidaci, se sídlem: č. p. 148, 671 78 
Troskotovice, IČ: 25323679, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25312, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Škuta, bytem Radniční 2, 671 72 Miroslav. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora Petr Škuta, Malinovského 
36, 671 72 Miroslav. OV494908-170126

Obchodní jméno: SPOKOJENÁ DOMÁCNOST s.r.o. Sídlo: Ná-
městí Osvoboditelů 1371, 153 00 Praha 5-Radotín IČ: 01519964 
Oznámení o likvidaci: Společnost SPOKOJENÁ DOMÁCNOST 
s.r.o., IČ: 01519964, se sídlem Náměstí Osvoboditelů 1371, 
153 00 Praha 5-Radotín, oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
– NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494888-170126

Obchodní jméno: STAVENA CZ s.r.o. Sídlo: Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5-Košíře IČ: 28511859 Společnost STAVENA CZ 
s.r.o., IČ: 28511859, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 
5-Košíře, oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, 
v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494867-170126

Obchodní jméno: Studebaker s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Vinohrady, Perucká 2522/1 IČ: 25704028 Likvidátor společ-
nosti Studebaker s.r.o., v likvidaci, IČ: 25704028, se sídlem 
Praha 2-Vinohrady, Perucká 2522/1, PSČ 120 00, zrušené 
usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1140/2015-3, 
ze dne 17.9.2015, které nabylo právní moci dne 27.7.2016, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1140/2015-15, ze dne 27.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.8.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora spo-
lečnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV494937-170126

Obchodní jméno: Sundown s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petříkov-Radi-
movice 26, PSČ 251 69 IČ: 24260479 OZNÁMENÍ O LIKVIDA-
CI: Společnost Sundown s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Rebenda, bytem Spartakiádní 276/31, 400 10 Ústí nad Labem, 
Všebořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese Ing. Jiří Rebenda, likvidátor Sundown 
s.r.o. v likvidaci, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6. OV494911-
170126

Obchodní jméno: SVAROMONT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará 
Ještědská 142, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 
IČ: 49097008 Oznamujeme, že společnost SVAROMONT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49097008, se sídlem Stará Ještědská 142, Liberec 
XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec, byla ke dni 1. 1. 2017 
zrušena s likvidací, tj. k uvedenému datu vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Zdeněk Jungwirth, nar. 2. 8. 
1951, bytem K Bucharce č.ev. 19, Liberec XIX-Horní Hanychov, 
460 08 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 
občanského zákoníku všechny věřitele společnosti SVAROMONT 
s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s dolo-
žením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, ad-
vokát, v plné moci za společnost SVAROMONT s.r.o. v likvidaci 
OV494907-170126

Obchodní jméno: SVĚTELKY CZ s. r. o. Sídlo: Švábova 772/18, 
152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 27401758 Oznámení o likvidaci: 
Společnost SVĚTELKY CZ s. r. o., IČ: 27401758, se sídlem Švá-
bova 772/18, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494854-170126

Obchodní jméno: Tanexit s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9-Černý Most IČ: 24237345 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost Tanexit s.r.o., IČ: 24237345, se sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9-Černý Most, oznamuje, že vstoupila dne 13. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494874-170126

Obchodní jméno: Teldorix s.r.o. Sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1-Nové Město IČ: 24204820 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost Teldorix s.r.o., IČ: 24204820, se sídlem Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1-Nové Město, oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NE-
ŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494853-170126

Obchodní jméno: TI.P.S. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brtníky č. p.97 
IČ: 47308915 Společnost TI.P.S. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Petr Tischer, bytem Kácov č. p.210, PSČ 285 09. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo do datové schránky likvidované spo-
lečnosti. OV494926-170126

Obchodní jméno: Tibetské děti u Moravských bratří, spolek, v li-
kvidaci Sídlo: Hlavní 1213, 468 51 Smržovka IČ: 18628907 spiso-
vá značka: L 9933 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
den zápisu 1.ledna 2014 Spolek Tibetské děti u Moravských 
bratří, spolek, v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupil dne 1. listo-
padu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír 
Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ing.Lubomír Vejražka, Za Zelenou liškou 5, 140 00 Praha 
4. V Praze dne 5. Ledna 2017 OV494902-170126

Obchodní jméno: TiS-VILHELM, s.r.o. Sídlo: Frýdek-Místek, Mís-
tek, Palkovická 550 IČ: 60321091 Jediný společník obchodní spo-
lečnosti TiS-VILHELM, s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Místek, 
Palkovická 550, PSČ 738 01, IČ: 60321091, rozhodl o zrušení 
společnosti se vstupem do likvidace ke dni 5. 1. 2017. Likvidá-
tor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora: Mgr. Miloslava Večeřová, Řetová 92, PSČ 561 41. 
OV494924-170126

Obchodní jméno: TONY a EMRA, Export – Import spol. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Ondřejově 994/30, 140 00 Praha 4 
IČ: 49713507 TONY a EMRA, Export – Import spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49713507, se sídlem V Ondřejově 30/994, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 73 Cm 177/2014-8, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV495688-170126

Obchodní jméno: TRADE REKLAMA SERVIS s.r.o. – v likvidaci 
Sídlo: Skryjova 1606/8, Husovice, PSČ 614 00 IČ: 28344138 
Likvidátorka společnosti TRADE REKLAMA SERVIS s.r.o. – v li-
kvidaci, se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, PSČ 614 00 Brno, 
IČ: 28344138 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 62591, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 205/2015-13 
ze dne 23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV495672-170126

Obchodní jméno: Trasforem Katuraty s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 26229285 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost Trasforem Katuraty s.r.o., IČ: 26229285, se 
sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5-Hlubočepy, ozna-
muje, že vstoupila dne 12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se 
sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-



Konkursní noviny 3/2017 | 36

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494863-170126

Obchodní jméno: U.Caroline s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Zahrádkám 
1026/47, 150 00 Praha 5 IČ: 28467710 U.Caroline s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28467710, se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 72 Cm 310/2014-22, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora Ing. Miroslava Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 
153 00 Praha 5. OV495686-170126

Obchodní jméno: UKI UM MP s.r.o. Sídlo: Malkovského 597, 
199 00 Praha 9-Letňany IČ: 24227056 Oznámení o likvidaci: 
Společnost UKI UM MP s.r.o., IČ: 24227056, se sídlem Malkov-
ského 597, 199 00 Praha 9-Letňany, oznamuje, že vstoupila dne 
30. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494883-170126

Obchodní jméno: VALMISERVIS s.r.o. Sídlo: Odry, Sídliště Míru 
953/12, PSČ 742 35 IČ: 62361236 Oznámení vstupu právnic-
ké osoby do likvidace Likvidátor společnosti VALMISERVIS, s.r-
.o. »v likvidaci«, IČ: 62361236, se sídlem Odry, Sídliště Míru 
953/12, okres Nový Jičín, PSČ 742 35, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV495655-170126

Obchodní jméno: VIRTALI s.r.o. Sídlo: Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24300802 Oznámení o likvidaci: 
Společnost VIRTALI s.r.o., IČ: 24300802, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5-Smíchov, oznamuje, že vstoupila dne 
12. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494858-170126

Obchodní jméno: VOLTING SYSTEMS s.r.o. Sídlo: Holečkova 
799/99, 150 00 Praha 5-Košíře IČ: 01762222 Oznámení o li-
kvidaci: Společnost VOLTING SYSTEMS s.r.o., IČ: 01762222, se 
sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5-Košíře, oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 
Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494880-170126

Obchodní jméno: Vrtulníková asociace České republiky, z.s. 
v likvidaci Sídlo: Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 Praha 
4 IČ: 04368525 Oznámení o vstupu do likvidace spolku Vrtul-
níková asociace České republiky, z.s. v likvidaci, IČ: 04368525, 
se sídlem Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Spolek Vrtulníková asociace České republiky, z.s. v likvidaci, 
IČ: 04368525, se sídlem Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení 
spolku s likvidací a dnem 15.12.2016 spolek vstoupil do likvi-
dace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován pan 
Tomáš Dittrich, dat. nar. 20.8.1969, bytem 17. listopadu 239, 
344 01 Domažlice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku. Tomáš Dittrich likvidátor 
spolku OV495677-170126

Obchodní jméno: VULA, spol. s r.o. Sídlo: Žalovská 431/34, 
181 00 Praha 8-Čimice IČ: 25076353 Oznámení o likvidaci: Spo-
lečnost VULA, spol. s r.o., IČ: 25076353, se sídlem Žalovská 
431/34, 181 00 Praha 8-Čimice, oznamuje, že vstoupila dne 20. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494887-170126

Obchodní jméno: YONESCA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
1728/118, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27215903 Společnost 
YONESCA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvo-
va 1728/118, PSČ 130 00, IČ: 27215903, zapsaná v OR u MS 
Praha C 105106 oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495666-170126

Obchodní jméno: ZATESTA, spol. s r.o. Sídlo: Teplice, Máneso-
vo náměstí 462/1 IČ: 43227708 Likvidátor společnosti ZATES-
TA, spol. s r.o., se sídlem Teplice, Mánesovo náměstí 462/1, 
IČ: 43227708, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 1228, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 
80/2016 ze dne 25.10.2016, které nabylo právní moci dne 
11.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV495679-170126

Obchodní jméno: ZELGOT Trade s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 03459951 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ZELGOT Trade s.r.o., IČ: 03459951, se sídlem V Do-
lině 1515/1b, 101 00 Praha 10-Michle, oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost NEŠTICKÁ – NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494864-170126

Obchodní jméno: ZEVYP a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Novovysočanská 2746/1, PSČ 130 00 IČ: 25172336 Likvidátor 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společ-
nosti ZEVYP a.s. v likvidaci konané dne 1. června 2016 vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátorem společnosti je Ing. Pavel 
Záruba, bytem Praha 5, Motol, Hamsíkova 261/3, PSČ 150 00. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze ke dni 24. listopadu 
2016. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá likvidátor společnosti věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to 
písemně prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na ad-
rese: Praha 5, Motol, Hamsíkova 261/3, PSČ 150 00. ZEVYP a.s. 
v likvidaci Ing. Pavel Záruba, likvidátor OV494919-170126

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS JESAN, v likvidaci Sídlo: 789 64 
Bohdíkov 26 IČ: 71206418 Odborová organizace Odborového 
svazu UNIOS – ZO OS UNIOS JESAN, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 19. října 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Václav Čikl, zaměstnanec OS UNIOS, bytem Štěpá-
nov-Březce 715, PSČ 783 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
uvedené odborové organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 
2017. ZO OS UNIOS JESAN, v likvidaci Václav Čikl, v.r. likvidátor 
OV494934-170126

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS Navijárna motorů HC a M, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Cihlářská 165, Bezděkovské Předměstí, 
344 01 Domažlice IČ: 48343838 Odborová organizace Odbo-
rového svazu UNIOS – ZO OS UNIOS Navijárna motorů HC 
a M, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. října 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jindřich Bříza, zaměst-
nanec OS UNIOS, bytem Sídliště Míru 496/1, 392 01 Soběslav. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové organizace 
OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. ZO OS UNIOS Navijárna 
motorů HC a M, s. r. o., v likvidaci Jindřich Bříza, v. r. likvidátor 
OV494931-170126

Obchodní jméno: ZO OS UNIOS SBD Vítkovice, v likvidaci 
Sídlo: Daliborova 390/54, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 63731622 Odborová organizace Odborového svazu UNIOS 
– ZO OS UNIOS SBD Vítkovice, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19. října 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Čikl, zaměstnanec OS UNIOS, bytem Štěpánov-Březce 
715, PSČ 783 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo uvedené odborové 
organizace OS UNIOS. V Praze dne 9. 1. 2017. ZO OS UNIOS 
SBD Vítkovice Václav Čikl, v.r. likvidátor OV494932-170126

Obchodní jméno: AA 2000, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26135841 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 73361 Společnost AA 2000, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Paul Antrobus, Chýnice č. p. 30, 252 17 Chýnice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese nebo společnosti. OV494795-170125

Obchodní jméno: AKONTA Pardubice akciová společnost 
v likvidaci Sídlo: Odlehlá 613/16, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ: 64259927 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AKONTA Pardubice 
akciová společnost v likvidaci, se sídlem Odlehlá 613/16, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, IČ: 64259927, zapsána u Městského soudu 

v Praze v oddíle B, vložka 4266, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 27.6.2016, č. j. 82 Cm 1176/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AKONTA 
Pardubice akciová společnost v likvidaci OV494771-170125

Obchodní jméno: ASSORstav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohor-
ská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 28234197 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ASSORstav s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28234197, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134214, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.9.2016, 
č. j. 82 Cm 1578/2016 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti ASSORstav s.r.o. v likvidaci OV494769-170125

Obchodní jméno: ATRACO, spol. s r.o. Sídlo: Vyšehradská 21, 
120 00 Praha 2 IČ: 49612026 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost ATRACO, spol. s r.o., 
IČ: 49612026, se sídlem Vyšehradská 21, 120 00 Praha 2 ozna-
muje, že se ke dni 29.8.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 113/2016-19 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
ATRACO, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
ATRACO, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV494785-170125

Obchodní jméno: Bochner a.s. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 71, 798 43 
Zdětín IČ: 27826473 Obchodní společnost Bochner a.s. »v likvi-
daci« se sídlem č. p. 71, 798 43 Zdětín, IČ: 27826473, vstoupila 
ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Richard Benýšek, bytem Šemberova 66/9, 779 00 
Olomouc. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 4 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV494781-170125

Obchodní jméno: BVV FAIR TRAVEL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Vý-
staviště 1, Brno IČ: 47909579 Obchodní společnost BVV FAIR 
TRAVEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 47909579, Výstaviště 405/1, Pi-
sárky, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 9690, oznamuje, 
že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV495612-170125

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klusáčkova 5 v likvidaci Síd-
lo: Klusáčkova 502/5a, 602 00 Brno IČ: 29271606 Likvidátor 
Bytového družstva Klusáčkova 5 v likvidaci, se sídlem Brno, 
Klusáčkova 502/5a, PSČ 602 00 IČ: 29271606, oznamuje, že 
družstvo dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Žádáme případné 
věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění na kontaktní adrese likvidátora: Marcel 
Kopuletý, Klusáčkova 502/5b, 602 00 Brno. OV495615-170125

Obchodní jméno: Bytové družstvo nájemníků domu U místní 
dráhy 3 v likvidaci Sídlo: U místní dráhy 3, 779 00 Olomouc 
IČ: 47673010 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 209 Oznámení o likvidaci: 
Bytové družstvo nájemníků domu U místní dráhy 3 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 31. 10. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Ivana Inwaldová, IČ: 63313278, se 
sídlem Janského 424/18, 779 00 Olomouc-Povel. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese práv-
ního zástupce družstva: JUDr. Michal Filouš, advokátní kancelář, 
Ostravská 16, 779 00 Olomouc. OV494782-170125

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zborovská 15 v likvidaci Sídlo: 
Praha 5-Smíchov, Zborovská 1026/15, PSČ 150 00 IČ: 27070875 
Oznámení o likvidaci: Bytové družstvo Zborovská 15 v likvidaci, 
se sídlem Praha 5-Smíchov, Zborovská 1026/15, PSČ 150 00, 
IČ: 27070875 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PhDr. Eva Vojtová, bytem Zborov-



Konkursní noviny 3/2017 | 37

ská 1026/15, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bytové družstvo 
Zborovská 15 v likvidaci, Zborovská 1026/15,150 00 Praha 5. 
OV495620-170125

Obchodní jméno: BYTY – TEPLO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornova 
825, 357 31 Horní Slavkov IČ: 25213661 Oznámení o likvidaci: 
Společnost BYTY – TEPLO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Straka, Na Vyhlídce 981, 357 31 Horní Slavkov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494777-170125

Obchodní jméno: C A S T O R I A s.r.o. v likvidaci Sídlo: 500 01 
Hradec Králové, Rokytanského 74 IČ: 64255832 Obchodní spo-
lečnost C A S T O R I A s.r.o. v likvidaci, IČ: 64255832, se sídlem 
Hradec Králové, Rokytanského 74, PSČ 500 01, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
8360, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
26.8.2005, pod č. j. 47 Cm 184/2005-2, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Usnesením ze dne 14.9.2016, č. j. 47 Cm 
184/2005-33 byla původní likvidátorka zproštěna funkce a no-
vým likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV494765-170125

Obchodní jméno: CARINVEST GROUP a.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava, Krásné Pole, Předvrší 549/12, PSČ 725 26 IČ: 25360507 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 278/2015 
společnost: CARINVEST GROUP a.s. »v likvidaci«, sídlo: Ostra-
va, Krásné Pole, Předvrší 549/12, PSČ 725 26, IČ: 25360507, 
vstoupila ke dni 7.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494812-170125

Obchodní jméno: CZECH BLISTER PACK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pardubice, Bílé Předměstí, Holubova 1855 IČ: 25925181 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 15006 Společnost CZECH BLISTER 
PACK s.r.o. v likvidaci , IČ: 25925181, se sídlem Pardubice, Bílé 
Předměstí, Holubova 1855, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ľubomír Macalák, 
Havlíčkova 295, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Ľu-
bomír Macalák likvidátor OV495608-170125

Obchodní jméno: Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
V Olšinách 1122/50, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 24141101 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V Olšinách 1122/50, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 24141101, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 182385, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5.2016, č. j. 82 Cm 803/2016 – 3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Czech Legal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci OV494773-170125

Obchodní jméno: CZK Connections, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pod Ateliéry 1071/5,152 00 Praha 5 IČ: 26178532 Oznámení 
společnosti CZK Connections, spol. s r.o. o vstupu likvidace Spo-
lečnost CZK Connections, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26178532, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, spis. značka C 
77330, sídlem Pod Ateliéry 1071/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že z rozhodnutí jediného společníka vstoupila dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Šísl, 
Rašínovo nábřeží 76, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494761-170125

Obchodní jméno: DANPERAP s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: Nová 
432, 788 13 Rapotín IČ: 28650611 Likvidátor společnos-
ti DANPERAP s.r.o.»v likvidaci« se sídlem Nová 432, 788 13 
Rapotín, IČ: 28650611, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, 
č. j. 30 Cm 126/2016 dne 26.9.2016, které nabylo právní moci 
dne 10.10.2016 ve výroku II. a dne 26.10.2016 ve výroku I., III. 
– V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV494759-170125

Obchodní jméno: de Vere and Partners Prague s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 66, PSČ 110 00 
IČ: 27442276 Likvidátor obchodní společnosti de Vere and 
Partners Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 66, PSČ 110 00, IČ: 27442276, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 113068, tímto oznamuje, že jediný společník společnosti, 
oprávněný vykonávat působnost valné hromady společnosti, 
dne 23.11.2016 rozhodl, že společnost se ke dni 1. ledna 2017 
zrušuje s likvidací. Společnost ke dni 1. ledna 2017 vstupuje 
do likvidace. Likvidátor tímto oznámením ve smyslu ustano-
vení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne 
ode dne následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese likvidátora společnosti, pana Petera Challengera, ad-
resa pro doručování Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., 
Římská 104/14, 120 00, Praha 2-Vinohrady, tel: 277 779 031, 
fax: 277 779 030. OV494762-170125

Obchodní jméno: DISPEČERKA OLOMOUC, o.s. »v likvida-
ci« Sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 22905154 Likvidátor společnosti DISPEČERKA OLOMOUC, 
o.s. »v likvidaci«, se sídlem tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČ: 22905154 zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci odd. 
L, vložka L 9560, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 
151/2016 dne 4.10.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 14.10.2016 a ve výrocích I., III.-V. dne 1.11.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV494760-170125

Obchodní jméno: Družstvo Albánská 2 Sídlo: Albánská 2, Pra-
ha 6, PSČ 160 00 IČ: 62409115 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl DR, vložka 
2047 Oznámení o likvidaci: Družstvo Albánská 2 oznamuje, že 
vstoupila dne 11.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladislava Fleissigová, Albánská 2, Praha 6, PSČ 160 00.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV495614-170125

Obchodní jméno: Dřevovýroba a obchod Místek, akciová spo-
lečnost »v likvidaci« Sídlo: Místek, Třebízského 1481, Frýdek-
Místek, PSČ 738 01 IČ: 64610381 Usnesením KS v Ostravě 
24 Cm 164/2016 společnost Dřevovýroba a obchod Místek, 
akciová společnost »v likvidaci«, sídlo: Místek, Třebízského 1481, 
PSČ 738 01, IČ: 64610381, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494824-170125

Obchodní jméno: EVEKS spol. s r.o. Sídlo: Kladenská 1878/5, 
160 00 Praha 6 IČ: 60464712 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost EVEKS spol. s r.o., 
IČ: 60464712, se sídlem Kladenská 1878/5, 160 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 21.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 733/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
EVEKS spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. EVEKS spol. 
s r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494788-
170125

Obchodní jméno: EXPO restaurace, a.s., v likvidaci Sídlo: Vý-
staviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 60719915 Obchodní 
společnost EXPO restaurace, a.s., v likvidaci, IČ: 60719915, 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vlož-
ka 1397, oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495613-170125

Obchodní jméno: FanCom, spol. s r.o. Sídlo: Třešňová 369, Dolní 
Břežany IČ: 26441331 Společnost FanCom, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26441331, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován RNDr. Bohuslav Kohoutek, bytem: 
Tyršova 306, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494793-
170125

Obchodní jméno: FLORÉAL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, Týn-
ská 633/12, PSČ 110 00 IČ: 24689491 Likvidátor společnosti 
FLORÉAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 24689491, se sídlem Praha 1, Týn-
ská 633/12, PSČ 110 00, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady ze dne 1.12.2016 zrušena ke dni 1.12.2016 
a vstoupila k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kirill Vovk, nar. 19.12.1974, bytem Kaasgrabengasse 51, Vídeň, 
Rakousko. V souladu s ustanovením §198 občanského zákoníku 
likvidátor společnosti FLORÉAL s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá 
případné věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. 
OV495619-170125

Obchodní jméno: H U R B A N O V A 17, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hurbanova 1187/17, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 62578472 H U R 
B A N O V A 17, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, by-
tem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, 
Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV494776-170125

Obchodní jméno: H.FINANCE GROUP spol. s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00 
IČ: 26221250 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1267/2015 společnost: H.FINANCE GROUP spol. s.r.o. »v li-
kvidaci«, sídlo: Praha 1, Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8, 
PSČ 110 00, IČ: 26221250, vstoupila ke dni 6.8.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494807-170125

Obchodní jméno: HC Imperators Třinec o.s. v likvidaci Sídlo: ul. 
Habrová 399, Třinec-Dolní Líštná, PSČ 739 61 IČ: 01675516 za-
psaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl L, vložka č. 10967. Oznámení o likvidaci: Společnost 
HC Imperators Třinec o.s. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Mašlar, ul. Habrová 399, Třinec-Dolní Líštná, PSČ 739 61. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494757-170125

Obchodní jméno: HOTEL VLČINA, spol. s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Frenštát pod Radhoštěm, Hotel Vlčina 616, PSČ 744 01 
IČ: 60322004 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 131/2016 spo-
lečnost HOTEL VLČINA, spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frenštát 
pod Radhoštěm, Hotel Vlčina 616, PSČ 744 01, IČ: 60322004, 
vstoupila ke dni 10.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494822-170125

Obchodní jméno: J.L. STAVBY s.r.o. Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5 IČ: 28919254 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost J.L. STAVBY s.r.o., 
IČ: 28919254, se sídlem Za Zámečkem 745/17, 158 00 Pra-
ha 5 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1744/2016-4 ze dne 23.11.2016 se zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost J.L. 
STAVBY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. J.L. STAVBY s.r.o. v likvi-
daci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494786-170125

Obchodní jméno: JCA REALITY, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5 IČ: 62065203 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka číslo 7618. Společnost JCA REALITY, spol. 
s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Jiří Celba, 500 02 Hradec 
Králové, Kollárova 1114/5, tel.: +420 602 240 239, Mail: celba@
ca.cz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV494797-170125

Obchodní jméno: JUDIS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Spolková 
298/10, Brno, PSČ 602 00 IČ: 27722902 Společnost: JUDIS s. r. 



Konkursní noviny 3/2017 | 38

o., v likvidaci, IČ: 27722902, se sídlem Spolková 298/10, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno. OV495611-170125

Obchodní jméno: KUBICA SERVICE s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, PSČ 602 00 IČ: 01452738 Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti KUBICA SERVICE s.r.o.- v likvidaci, 
se sídlem Brno-město, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 
IČ: 01452738, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 90047, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 112/2016, ze dne 
9.11.2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV494780-170125

Obchodní jméno: LEHENDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivi-
ně 1371/1, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 28397282 Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LEHENDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na křivině 1371/1, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28397282, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138630, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2016, 
č. j. 82 Cm 407/2016 – 6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti LEHENDA s.r.o. v likvidaci OV494775-170125

Obchodní jméno: Liko Jablonec n. J., s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
512 43 Jablonec nad Jizerou č.p. 316 IČ: 25279432 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Liko Jablonec n. J., s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV495609-170125

Obchodní jméno: MADALIKO s.r.o. Sídlo: U Uranie 1037/14, 
170 00 Praha 7 IČ: 26160447 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost MADALIKO s.r.o., 
IČ: 26160447, se sídlem U Uranie 1037/14, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 21.6.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1139/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
MADALIKO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. MADALIKO 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494787-
170125

Obchodní jméno: MASO ALMAVA s.r.o. Sídlo: 549 36 Stárkov č. 
p. 91 IČ: 28847466 Obchodní společnost MASO ALMAVA s.r.o., 
IČ: 28847466, se sídlem Stárkov, čp. 91, PSČ 549 36 zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 30709, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 21.9.2016, pod č. j. 37 Cm 106/2016-3, zrušena a záro-
veň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, 
PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV494764-170125

Obchodní jméno: MILOS structural systems s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Špindlerova třída 286, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 27285260 Společnost MILOS structural systems s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27285260, se sídlem Špindlerova třída 286, 413 01 
Roudnice nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22557 oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občanského zákoníku, že 
dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 13. 10. 2016 o zrušení spo-

lečnosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
rozhodnutím valné hromady společnosti pan František Zykan, 
nar. 23. února 1970, bytem Roudnice nad Labem, Na terase 
2638, PSČ 413 01. Věřitelé se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky nejpozději do 2. května 2017 na adrese právní-
ho zástupce společnosti, JUDr. Petra Poledne, Ph. D., advokáta, 
z POLEDNE ROTTA ADVOKÁTI, se sídlem Maiselova 38/15, 
110 00 Praha 1. OV494783-170125

Obchodní jméno: NATIV PARTNER s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 6, Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00 IČ: 01640429 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 494/2016 spo-
lečnost: NATIV PARTNER s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, 
Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, IČ: 01640429, 
vstoupila ke dni 25.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494808-170125

Obchodní jméno: Nerseco, s.r.o. Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 
PSČ 160 00, Praha 6 IČ: 27733751 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 1451/2015 společnost Nerseco, s.r.o., se síd-
lem Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, Praha 6, IČ: 27733751, 
vstoupila ke dni 12.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV495618-170125

Obchodní jméno: Nupharo Services, s.r.o. Sídlo: Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 Nové Město IČ: 01544217 Ozná-
mení o likvidaci Společnost Nupharo Services, s.r.o., v likvida-
ci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 208192, oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Pavel, MBA, Praha 5, Lipence 523. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 5 měsíců ode dne tohoto zveřejnění, 
a to na adrese sídla společnosti. OV494790-170125

Obchodní jméno: PAN – FINANZ – s.r.o. Sídlo: Telnice č. p. 24, 
403 38 Telnice IČ: 49902482 Oznámení vstupu společnosti PAN 
– FINANZ – s.r.o., IČ: 49902482, sídlem Telnice č. p. 24, 403 38 
Telnice, do likvidace. Obchodní společnost PAN – FINANZ – s.r-
.o., IČ: 49902482, sídlem Telnice č. p. 24, 403 38 Telnice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 6008 oznamuje, že dne 8. 11. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV494767-170125

Obchodní jméno: Pan & Lav s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 1216/87, PSČ 120 00 IČ: 28193318 Společnost 
Pan & lav s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 
1216/87, PSČ 120 00, IČ: 28193318, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společ-
nost ALVO Group, s.r.o., IČ: 27609821, Francouzská 836/31, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, 
Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora OV494754-170125

Obchodní jméno: Plumika Group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: tř. 
gen. Janouška 2854/2, PSČ 750 02, Přerov-Přerov I-Měs-
to IČ: 28571266 Likvidátor společnosti Plumika Group s.r.o. 
»v likvidaci« se sídlem tř. gen. Janouška 2854/2, PSČ 750 02, 
Přerov-Přerov I-Město, IČ: 28571266, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka 
v Olomouci, č. j. 30 Cm 31/2012 dne 26.4.2012, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV494758-170125

Obchodní jméno: RAN & MIL s.r.o. Sídlo: Krouzova 3050/26, 
143 00 Praha 4 IČ: 25769855 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost RAN & MIL s.r.o., 
IČ: 25769855, se sídlem Krouzova 3050/26, 143 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 127/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
RAN & MIL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. RAN & MIL 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494784-
170125

Obchodní jméno: RESSAND, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 9, 
Horní Počernice, Běchorská 2222/10, PSČ 193 00 IČ: 27890074 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1443/2016 
společnost: RESSAND, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 9, Hor-
ní Počernice, Běchorská 2222/10, PSČ 193 00, IČ: 27890074, 
vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494810-170125

Obchodní jméno: RTZ Trading, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: 
500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5 IČ: 60110121 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 5382. Společnost RTZ Trading, spol. s r. 
o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Jiří Celba, 500 02 Hradec 
Králové, Kollárova 1114/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: RNDr. Jiří 
Celba, 500 02 Hradec Králové, Kollárova 1114/5, tel.: +420 
602 240 239, mail celba@jca.cz. OV494796-170125

Obchodní jméno: »Řepařské služby spol. s r.o.« – v likvidaci Síd-
lo: Štěchovice 1320, 767 01 Kroměříž IČ: 46972773 Společnost 
»Řepařské služby spol. s r.o.«- v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 15. 5. 2014 do likvidace. Opatrovníkem právnické oso-
by byla ustanovena Danuše Vabroušková, bytem Nádražní 223, 
768 33 Morkovice-Slížany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese opatrovníka. OV494779-
170125

Obchodní jméno: SANAS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strakonická 
13, Lahovice, 159 00 Praha 5 IČ: 27389791 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost SANAS Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Strakonická 13, 
Lahovice, 159 00 Praha 5, IČ: 27389791, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 110223, oznamuje, že byla na-
řízena dne 8.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.5.2016, č. j. 82 Cm 225/2016-
11 Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SANAS 
Praha s.r.o. v likvidaci OV494774-170125

Obchodní jméno: SC2000C, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26185857 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 77954 Společnost SC2000C, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Paul Antrobus, Chýnice č. p. 30, 252 17 Chýnice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese nebo společnosti. OV494794-170125

Obchodní jméno: SCN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hořátev 297, 
PSČ 289 13 IČ: 28526368 Společnost SCN s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef Bezdička, Hořátev 297, PSČ 289 13. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV495610-170125

Obchodní jméno: SEVI, spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: Lipina 28, 
Valašské klobouky, PSČ 766 01 IČ: 42340926 Společnost SEVI, 
spol. s r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Sedlář, Viniční 
4031/175, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494753-170125

Obchodní jméno: SEZABAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Vestec, 
Vídeňská 452, PSČ 252 50 IČ: 27233065 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 722/2016 společnost: SEZABAN 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Vestec, Vídeňská 452, PSČ 252 50, 
IČ: 27233065, vstoupila ke dni 12.10.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494806-170125

Obchodní jméno: SIT art Praha, s.r.o. Sídlo: Freyova 82/27, 
190 00 Praha 9 IČ: 27608310 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost SIT art Praha, s.r.o., 



Konkursní noviny 3/2017 | 39

IČ: 27608310, se sídlem Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 ozna-
muje, že se ke dni 3.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 208/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost SIT art 
Praha, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. SIT art Praha, s.r.o. 
.v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV494789-170125

Obchodní jméno: Skyre s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 5, Stodůl-
ky, Harmonická 1384/13, PSČ 158 00 IČ: 01967941 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 995/2016 společnost: Skyre 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Stodůlky, Harmonická 1384/13, 
PSČ 158 00, IČ: 01967941, vstoupila ke dni 30.7.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494811-170125

Obchodní jméno: Soleton praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28217357 Věc: Oznáme-
ní likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2015 byla pod č. j. 82 Cm 9/2015-3 zrušena 
společnost Soleton praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klausova 
2541/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28217357 (dále jen 
»společnost«) a společnost AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738, 
se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 byla ustanovena 
likvidátorem (dále jen »likvidátor«). Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 4.11.2015. Společnost Soleton praha s.r.o. v likvidaci 
dne 4. 11. 2015 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu likvi-
dátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, 
PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. 
OV494768-170125

Obchodní jméno: STAVONIK, družstvo »v likvidaci« Sídlo: Praha 
2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 29210356 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1125/2016 
společnost: STAVONIK, družstvo »v likvidaci«, sídlo: Praha 2, 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 29210356, 
vstoupila ke dni 13.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV494816-170125

Obchodní jméno: STRATRANS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Stonava 
č. p. 1069, PSČ 735 34 IČ: 28639219 Usnesením KS v Ostravě 
čj. 24 Cm 117/2016 společnost: STRATRANS s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Stonava č. p. 1069, PSČ 735 34, IČ: 28639219, vstoupila 
ke dni 17.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV494823-
170125

Obchodní jméno: Trade Office s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00 IČ: 49702319 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 621/2016 společnost Trade Office 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 
IČ: 49702319 vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494815-170125

Obchodní jméno: TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšav-
ská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25380630 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25380630, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 229860, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, 
č. j. 82 Cm 609/2016 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TRESSA TRADE s.r.o. v likvidaci OV494772-170125

Obchodní jméno: Tristan Building s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
8, Libeň, Braunerova 563/7, PSČ 180 00 IČ: 03085333 Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 892/2016 společ-
nost: Tristan Building s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8, Libeň, 
Braunerova 563/7, PSČ 180 00, IČ: 03085333, vstoupila ke dni 

12.7.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV494814-
170125

Obchodní jméno: TRUST Vertriebs s.r.o., v likvidaci Sídlo: Br-
no-Veveří, Tučkova 778/7, PSČ 602 00 IČ: 25150421 Ozná-
mení o likvidaci Společnost TRUST Vertriebs s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25150421, se sídlem Tučkova 778/7, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 70395 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Martin Specht, nar. 10.11.1961, bytem Kasten bei Böheimkir-
chen, Kasten 1a 1, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
Společnosti. OV495617-170125

Obchodní jméno: TUFFIEHA Consult s.r.o. v likvidaci Sídlo: Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01576399 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 208455 Společnost TUFFIEHA Consult 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Šafra, LL.M., advokát, 
bytem Na vrcholu 2476/24, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 
1, a to k rukám likvidátora. OV494755-170125

Obchodní jméno: ULANI s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6-Břev-
nov, Bělohradská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28877527 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 786/2016 společnost: ULANI 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6-Břevnov, Bělohradská 144/245, 
PSČ 169 00, IČ: 28877527, vstoupila ke dni 20.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV494809-170125

Obchodní jméno: UNISTAK spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: 696 42 
Vracov, Nádražní 1759 IČ: 26947790 UNISTAK spol. s r.o. 
– v likvidaci, IČ: 26947790, zapsaná v obchodním rejstříku u KS 
v Brně, oddíl C, vložka č. 47554, oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín 
Kudlík, 696 42 Vracov, Nádražní 1759. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494778-170125

Obchodní jméno: UNIVERSUM spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Zbytkách 100, 739 01 Staré Město IČ: 00535567 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 30. Společnost UNIVERSUM spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Šopek, Ostravská 325, 739 25 
Sviadnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494791-170125

Obchodní jméno: VADERNA GROUP s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 
IČ: 28977777 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1385/2016 společnost: VADERNA GROUP s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 2, Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 28977777, vstoupila ke dni 13.9.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV494813-170125

Obchodní jméno: VASCO-ELEKTRO s.r.o. Sídlo: Údolní 552/31, 
Brno – město, 602 00 Brno IČ: 60735791 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 76/2016 – 20, ze dne 7. 12. 2016 byla ob-
chodní korporace VASCO-ELEKTRO s.r.o., Údolní 552/31, Brno 
– město, 602 00 Brno, IČ: 60735791 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 4. 1. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV494836-170125

Obchodní jméno: VMF projekce, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
ského 2441/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 65412290 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-

díl C, vložka 44646 oznámení o likvidaci: Společnost VMF projek-
ce, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. VLASTIMIL MAREŠ, 
Praha 5 – Stodůlky, Janského 2441/7, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494792-170125

Obchodní jméno: Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lublaň-
ská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28204603 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28204603, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 132600, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.7.2016, 
č. j. 82 Cm 1336/2016 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Vysoke Myto 67 s.r.o. v likvidaci OV494770-170125

Obchodní jméno: Základní organizace Českého zahrádkář-
ského svazu Vizovice Sídlo: Zahradní 1321, 763 12 Vizovice 
IČ: 62180029 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka L 44529 Společnost Základ-
ní organizace Českého zahrádkářského svazu Vizovice oznamuje, 
že vstoupila dne 7.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Linhart Moskva, bytem Obeciny 3619, 760 01 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494756-170125

Obchodní jméno: Zemědělská společnost Moravský Beroun 
– Čabová společnost s ručením omezeným »v likvidaci« Sídlo: 
Moravský Beroun, Partyzánská 216, okres Bruntál, PSČ 793 05 
IČ: 60322977 Zemědělská společnost Moravský Beroun – Ča-
bová společnost s ručením omezeným »v likvidaci«, se sídlem 
Moravský Beroun, Partyzánská 216, okres Bruntál, PSČ 793 05 
oznamuje, že vstoupila dnem 1.1.2017 do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy u likvidátora: JUDr. Leopold Petřič, advo-
kát, se sídlem Hlavní náměstí 35/1a, 794 01 Krnov. OV494763-
170125

Obchodní jméno: ZEWELL s.r.o. Sídlo: 500 02 Hradec Králo-
vé, Roudničská 258/47a IČ: 28785096 Obchodní společnost 
ZEWELL s.r.o., IČ: 28785096, se sídlem Hradec Králové, Roud-
ničská 258/47a, PSČ 500 02, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 27238, byla usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.9.2016, pod 
č. j. 37 Cm 107/2016-3, zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV494766-170125

Obchodní jméno: 3TS, s.r.o. Sídlo: Americká 525/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 26683822 Oznámení obchodní společnosti 
3TS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26683822, se sídlem: Americká 525/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 87117 Likvidátor 
obchodní společnosti 3TS, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26683822, se 
sídlem: Americká 525/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Sp. Zn. C 87117 (dále jen »společnost«), oznamuje, že dne 
15.12.2016 jediný společník společnosti vykonávající působnost 
valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 1. ledna 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se 
sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti 
na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 
4. OV494597-170124

Obchodní jméno: ABILITY plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: České 
Budějovice, Česká 141/66, PSČ 370 01 IČ: 26028832 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10074 Společnost ABILITY plus, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Česká 141/66, 
PSČ 370 01, IČ: 26028832, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10074, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován RNDr. Karel Karas, CSc., Na Břehu 350, 



Konkursní noviny 3/2017 | 40

387 11 Katovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV494647-170124

Obchodní jméno: Advokátní kancelář Jirásek s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5 IČ: 29149223 Spo-
lečnost Advokátní kancelář Jirásek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Aleš Jirásek, Šimůnkova 1610/23, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, jednatel společnosti, korespondenční adresa: Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na korespondenční adrese likvidátora. 
OV494614-170124

Obchodní jméno: AGENTURA UNIAS – TV PIAST s.r.o. »v likvi-
daci« Sídlo: Lidická 1494/6, 737 01 Český Těšín IČ: 25368621 
Likvidátor společnosti AGENTURA UNIAS – TV PIAST s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 25368621, se sídlem Lidická 1494/6, 737 01 Český 
Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV494600-170124

Obchodní jméno: AIVEN spol. s r.o. Sídlo: Milánská 451, 109 00 
Praha 15 IČ: 49355465 Likvidátor společnosti AIVEN spol. s r.o. 
se sídlem Milánská 451, 109 00 Praha 15, IČ: 49355465, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 19702, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 269/2016 – 4 dne 12.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 7.12.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700,110 00 Praha 1 
OV495584-170124

Obchodní jméno: ALBION informations s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Havířov, Okrajová 4/C, okres Karviná, PSČ 736 01 IČ: 65140478 
Společnost ALBION informations s.r.o. »v likvidaci«, Havířov, 
Okrajová 4/C, okres Karviná, PSČ 736 01, IČ: 65140478, ozna-
muje, že vstoupila dne 16.12.2005 do likvidace. (Usnesením Kraj-
ského soudu Ostrava, č. j. 6 Cm 66/2005-24, ze dne 16.12.2005, 
které nabylo právní moci dne 25.1.2006, byla společnost zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu Ostrava, č. j. 42 Cm 
102/2013-25, ze dne 26.3.2014, které nabylo právní moci dne 
22.7.2014, byl odvolán dříve jmenovaný likvidátor z funkce 
a jmenovaná nová likvidátorka společnosti.) Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo ná-
městí 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Hrudová, likvidátorka, Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. 
OV495574-170124

Obchodní jméno: Algalida s.r.o. Sídlo: Klausova 2541/15, 
PSČ 155 00, Praha 5 IČ: 28239385 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 493/2015 společnost Algalida s.r.o., se sídlem 
Klausova 2541/15, PSČ 155 00, Praha 5, IČ: 28239385, vstoupi-
la ke dni 2.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV495577-170124

Obchodní jméno: ASACs.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Horní Mě-
cholupy, Ravennská 321, PSČ 109 00 IČ: 49621432 Společnost 
ASAC s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Rostislav Kovář, 
na adrese: Praha 5-Smíchov, Plzeňská 2095/150, PSČ 150 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494663-170124

Obchodní jméno: AWT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Náchodská 99/226, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 25148273 Společnost AWT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25148273, se sídlem Náchodská 99/226, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53647, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 424/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494637-170124

Obchodní jméno: B + B, spol. s r. o. Sídlo: Bělocerkevská 
1299/24, 100 00 Praha 10 IČ: 45789860 Likvidátor společnosti 
B + B, spol. s r. o. se sídlem Bělocerkevská 1299/24, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 45789860, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 157/2016-6 dne 
31.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV495587-170124

Obchodní jméno: B.E.K. Group CZ s.r.o. Sídlo: Bělehradská 
314/18, 140 00 Praha 4 IČ: 28963113 Oznámení obchodní spo-
lečnosti B.E.K. Group CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 28963113, se síd-
lem Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
156239 Likvidátor obchodní společnosti B.E.K. Group CZ s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28963113, se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 156239 (dále jen »společnost«), 
oznamuje, že dne 15.12.2016 valná hromada společnosti roz-
hodla o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 
ledna 2017. Likvidátorem společnosti byla povolána společnost 
VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nus-
le, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor 
společnosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 
314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV494596-170124

Obchodní jméno: BACH-Containers s.r.o. Sídlo: č. p. 339, 793 23 
Karlovice IČ: 25355279 sp. zn. C 9784 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě Společnost BACH-Containers s.r.o., IČ: 25355279, se 
sídlem č. p. 339, 793 23 Karlovice, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 31. 10. 2016, 
č. j. 24 Cm 85/2015-22, které nabylo právní moci dne 26. 11. 
2016, byla společnost zrušena a vstoupila dne 26. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rudolf Blahuš, nar. 27. 
5. 1960, bytem č. p. 339, 793 23 Karlovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora: Rudolf Blahuš, 
č. p. 339, 793 23 Karlovice, a v příloze přihlášky přiložili listiny 
prokazující právní důvod pohledávky nebo práva. Lhůta pro při-
hlášení pohledávek činí 3 měsíce ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení. V Ostravě dne 3. 1. 2017 OV494660-170124

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, Sídlo: 
Holušická 2221/3, Praha 4-Chodov, PSČ 148 00, IČ: 24839604, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, spisová značka B 17138 tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 15. 11. 2016 rozhodl Coplex Support 
Ltd.,se sídlem Global Gateway 8, Rue de La Perle, Providence, 
Mahe, Seyschelská republika, reg. č. 092351 jako jediný akci-
onář společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti BAREDAN 
GROUP, a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za společností BAREDAN GROUP, a.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 sb.). V Praze dne 4. 1. 2017 BAREDAN GROUP, a.s. 
v likvidaci JUDr. Pavel Špaček, likvidátor OV494672-170124

Obchodní jméno: BEW INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Rozvojová zóna čp.559, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
IČ: 25210718 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, P.O.
BOX 119, 339 01 Klatovy, oznamuje, že obch. společnost BEW 
INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25210718, objekt rozvo-
jová zóna, čp. 559, 340 21 Janovice nad Úhlavou, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV495565-170124

Obchodní jméno: BRANTLEY a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 IČ: 26116464 Společ-
nost BRANTLEY a.s. v likvidaci, IČ: 26116464, se sídlem Praha 
10-Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6149, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 890/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 

& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494636-170124

Obchodní jméno: BRAVOSSTAV RADNICE s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10-Malešice, Průmyslová 566/5, PSČ 108 21 
IČ: 26322714 Společnost BRAVOSSTAV RADNICE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26322714, se sídlem Praha 10-Malešice, Průmyslová 
566/5, PSČ 108 21, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 116536, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 19/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494635-170124

Obchodní jméno: BUILDING WORK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zá-
věrka 399/7, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 64576981 Společnost 
BUILDING WORK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64576981, se sídlem 
Závěrka 399/7, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41487, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 596/2015-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494634-170124

Obchodní jméno: BUSH TRADE s.r.o. Sídlo: Lannova 2061/8, 
PSČ 110 00, Praha 1 IČ: 24299537 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1189/2015 společnost BUSH TRADE s.r.o., 
se sídlem Lannova 2061/8, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 24299537, 
vstoupila ke dni 25.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV495580-170124

Obchodní jméno: Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o. Sídlo: 
Malá Františkánská 122/2, 669 02 Znojmo IČ: 25584570 Spo-
lečnost Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o., se sídlem Malá 
Františkánská 122/2, 669 02 Znojmo, IČ: 25584570 oznamuje, 
že dne 17.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Štěpána Řiháčka, advokáta, sídlem Pionýrská 
249/15, Brno, 602 00. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495569-170124

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dlouhá 18 Sídlo: Dlouhá 
1029/18, 370 11 České Budějovice IČ: 25187112 Družstvo By-
tové družstvo Dlouhá 18 oznamuje, že vstoupilo dne 1.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494592-170124

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klapálkova 3121 – 3124, 
v likvidaci Sídlo: Klapálkova 3121/18, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČ: 27090949 Bytové družstvo Klapálkova 3121 – 3124, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, 
Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agen-
tura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, 
PSČ 142 00. OV494607-170124

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zálesí 1122/96 Sídlo: Zálesí 
1122/96, 142 00 Praha 4-Krč IČ: 61852015 Bytové družstvo 
Zálesí 1122/96, IČ: 61852015, se sídlem Praha 4-Krč, Zálesí 
1122/96, PSČ 142 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Dr 7409, 
oznamuje, že vstoupilo ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Tuček, bytem Zálesí 1122/96, Krč, 
142 00 Praha 4. Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili na adrese bytového družstva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejní tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV495572-
170124



Konkursní noviny 3/2017 | 41

Obchodní jméno: CAMILLA Group spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4-Nusle, M. Cibulkové 860/7, PSČ 140 00 IČ: 64575446 
Společnost CAMILLA Group spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64575446, 
se sídlem Praha 4-Nusle, M. Cibulkové 860/7, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
41288, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1027/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494633-170124

Obchodní jméno: Capoera s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Dej-
vická 35, PSČ 160 00 IČ: 26111756 Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Capoera s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Capoera s.r.o., se sídlem 
Praha 6, Dejvická 35, PSČ 160 00, IČ: 26111756, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 127609, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Capoera s.r.o. v likvidaci OV494643-170124

Obchodní jméno: CARNEX spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 298, 
756 14 Francova Lhota IČ: 46579729 Druhé zveřejnění Společ-
nost CARNEX spol. s r.o. v likvidaci se sídlem č. p. 298, 756 14 
Francova Lhota, IČ: 46579729, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp. zn. C 3514, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím valné hromady zrušena a dnem 1.1.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to u likvidátora společnosti na adrese sídla společnosti. René 
Martinka likvidátor společnosti CARNEX spol. s r.o. v likvidaci 
OV494659-170124

Obchodní jméno: CDS obchodní a projektové služby s.r.o. Sídlo: 
Lublinská 572/3, 181 00 Praha 8 IČ: 48034011 Společnost CDS 
obchodní a projektové služby s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Ka-
šíková, V Bytovkách 1135/36, 104 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV494654-170124

Obchodní jméno: COM Metal, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žiž-
kov, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00 IČ: 26744635 
Společnost COM Metal, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26744635, se síd-
lem Praha 3-Žižkov, K Červenému dvoru 2132/24, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
91026, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 662/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494632-170124

Obchodní jméno: CRYSTAL WORLD CZECHOSLOVAKIA s.r.o. 
Sídlo: Pod Chlumem 209, Děčín 3 IČ: 46713701 Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost CRYSTAL WORLD 
CZECHOSLOVAKIA s.r.o.,se sídlem Pod Chlumem 209, Děčín 
3, IČ: 46713701, byla dne 21.12. 2016 rozhodnutím valné hro-
mady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV494639-170124

Obchodní jméno: ČAS Kontaktní práce,o.s. Sídlo: Senovážné ná-
městí 977/24, Praha IČ: 22766731 Korporace ČAS Kontaktní 
Práce, o.s. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Martina Zim-
mermannová, bytem Nad Závěrkou 1109/13, Břevnov, Praha. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese korporace v likvidaci OV494602-170124

Obchodní jméno: D – Continental Team, a.s.,v likvidaci Sídlo: 
Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 29132541 Ozná-
mení obchodní společnosti D – Continental Team, a.s., v likvida-
ci, IČ: 29132541, se sídlem: Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 
Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Sp. Zn. B 18727 Likvidátor obchodní společnosti 
D – Continental Team, a.s., v likvidaci, IČ: 29132541, se sídlem: 
Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. B 18727 
(dále jen »společnost«), oznamuje, že dne 15.12.2016 jediný 
akcionář společnosti vykonávající působnost valné hromady spo-
lečnosti rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 1. ledna 2017. Likvidátorem společnosti byla povolána 
společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 
314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 55945. 
Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní, a to u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Běle-
hradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV494598-170124

Obchodní jméno: D‘ALESIO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 49612425 Společnost D‘ALE-
SIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49612425, se sídlem Jemnická 355/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 20810, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 172/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494631-170124

Obchodní jméno: DATIKA s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Šípková 160/1, 
Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 01902083 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 79754. Oznámení o likvidaci: Společnost DATIKA 
s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Dobiáš, Šípková 
160/1, Žďár nad Sázavou 5, PSČ 591 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV494594-170124

Obchodní jméno: Diamond s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 
231/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 60465565 Společ-
nost Diamond s.r.o. v likvidaci, IČ: 60465565, se sídlem Voj-
těšská 231/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26706, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 631/2015-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494630-170124

Obchodní jméno: DOWRY INVEST s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Spravedlnosti 974/36, Budějovické Předměstí, 397 01 Pí-
sek IČ: 28088603 Obchodní společnost DOWRY INVEST s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Na Spravedlnosti 974/36, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 28088603 zapsaná v OR vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
16543, oznamuje, že tato obchodní společnost vstoupila dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, 
advokát, se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky či jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, 
Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to 
pod označením DOWRY INVEST s.r.o. »v likvidaci«. OV494667-
170124

Oznámení o vstupu družstva do likvidace Obchodní jméno: 
Družstvo PROFIMEN CZ v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 IČ: 28175620 Zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6914 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou družstva byla 

jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací družstva Družstvo 
PROFIMEN CZ v likvidaci, IČ: 28175620, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči družstvu na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495554-170124

Obchodní jméno: EFEKT-BAU, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dopravá-
ků 723/1, 184 00 Praha-Dolní Chabry IČ: 25098390 Likvidátor 
společnosti EFEKT-BAU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dopraváků 
723/1, 184 00 Praha-Dolní Chabry, IČ: 25098390, zapsané v ob-
chodním rejstříku – Městský soud v Praze odd. C, vl. 49500, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 265/2016 dne 19. 10. 2016, které 
nabylo právní moci dne 16. 11. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494611-170124

Obchodní jméno: EGIOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Broumovská 226, 
Letňany, 199 00 Praha 9 IČ: 25101781 Likvidátor společnosti 
EGIOS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Broumovská 226, Letňany, 
199 00 Praha 9, IČ: 25101781, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 49765, oznamuje, že se 
společnost usnesením č. j. 78 Cm 67/2012-2 ze dne 2.7.2012, 
které vydal Městský soud v Praze a které nabylo právní moci 
dne 10.10.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 3242/3, 100 00 Pra-
ha 10. OV494640-170124

Obchodní jméno: EMSEKO s. r.o. v likvidaci Sídlo: 760 01 Zlín, 
Tyršovo nábřeží 401 IČ: 18810667 Společnost EMSEKO s. r.o. 
v likvidaci, 760 01 Zlín, Tyršovo nábřeží 401, IČ: 18810667 
oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2016 do likvidace. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Brně dne 25.10.2016 Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Petr Horák, bytem 763 16 Fryšták, 
Holešovská 197. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění na adre-
se společnosti. Petr Horák likvidátor EMSEKO s. r.o. v likvidaci 
OV495576-170124

Obchodní jméno: Erviliasen s.r.o. Sídlo: Praha 10-Michle, V do-
lině 1515/1b, PSČ 101 00 IČ: 03137171 Likvidátor společnosti 
Erviliasen s.r.o., IČ: 03137171, se sídlem Praha 10-Michle, V do-
lině 1515/1b, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 256/2016-12, ze dne 13.7.2016, které 
nabylo právní moci dne 9.9.2016 a je vykonatelné dne 20.9.2016 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV494662-170124

Obchodní jméno: ESG – EuroStar, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 18626122 Soudem 
jmenovaný likvidátor společnosti ESG – EuroStar, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18626122, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 1930, oznamuje, 
že společnost rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
325/2015-4 vstoupila dne 15.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Josef Neskusil, LL.M., nar. 4.1.1977, advokát 
a insolvenční správce se sídlem Reinerova 1712/9, 163 00 Praha 
6-Řepy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. Likvidátor 
dále žádá o sdělení případných informací o majetku společnosti 
a neplatných, neúčinných či odporovatelných právních úkonech. 
Mgr. Josef Neskusil, LL.M., likvidátor ESG – EuroStar, spol. s r.o. 
v likvidaci OV494613-170124

Obchodní jméno: EURO STYLE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Čí-
žovská 159, 190 00 Praha 9 IČ: 49245635 Likvidátor společnosti 
EURO STYLE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čížovská 159, 
190 00 Praha 9, IČ: 49245635, zapsané v obchodním rejstříku 
– Městský soud v Praze odd. C, vl. 20716, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
109/2016 dne 9. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 2. 12. 
2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 



Konkursní noviny 3/2017 | 42

věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV494610-170124

Obchodní jméno: EUROMONT – FM, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Kolmá 3/675, PSČ 190 00 IČ: 45271542 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti EUROMONT – FM, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Kolmá 3/675, PSČ 190 00, 
IČ: 45271542, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 9109 (dále jen »EUROMONT 
– FM«), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím valné hromady byla společnost 
EUROMONT – FM ke dni 1. ledna 2017 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Jiří Málek, dat. nar. 21. 
ledna 1956, bytem Kolín II, Riegrova 284, PSČ 280 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti EUROMONT – FM, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
na adresu společnosti EUROMONT – FM, k rukám likvidátora. 
Jiří Málek, likvidátor OV494641-170124

Obchodní jméno: Extreme Transportation s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Nové Město, Senovážné náměstí 1464/6, PSČ 110 00 
IČ: 28627393 Společnost Extreme Transportation s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28627393, se sídlem Praha-Nové Město, Senovážné 
náměstí 1464/6, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 172769, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 
5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 789/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494629-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FASTOFF s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 IČ: 27065570 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93732 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FASTOFF s. r. o. v likvidaci, IČ: 27065570, se sídlem Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495546-170124

Obchodní jméno: FE I DA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Anny 
Drabíkové 535/5, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 45796181 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FE I DA spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FE I DA spol. s r.o. se sídlem Anny Drabíkové 535/5, Háje, 
PSČ 149 00 Praha 4, IČ: 45796181, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11509, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FE I DA 
spol. s r.o. v likvidaci OV494642-170124

Obchodní jméno: Fishman s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-Praha 
6-Střešovice, Na Hubálce 924/5, PSČ 162 00 IČ: 25982061 Dru-
hé zveřejnění Oznámení o zrušení zápisu o výmazu obchodní 
společnosti Fishman s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu společ-
nosti Fishman s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení zápisu o výmazu a nařídil likvidaci společnosti 
Fishman s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha-Praha 6-Střešovice, 
Na Hubálce 924/5, PSČ 162 00, IČ: 25982061, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 117877, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Fishman s.r.o. v likvidaci OV494645-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GASTRO ASIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Voctářova 18, 180 00 
Praha 8 IČ: 26166003 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76172 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GASTRO ASIA, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26166003, Voctářova 18, 180 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495544-170124

Obchodní jméno: GRAM, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Kroměříž, 
tř. gen. Svobody 1191 IČ: 46344594 Společnost GRAM, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., se sídlem 
767 01 Kroměříž, Velehradská 507. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV494666-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GREAT prospekt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 IČ: 02376563 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218769 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti GREAT prospekt s.r.o. v likvidaci, IČ: 02376563, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495542-170124

Obchodní jméno: GRIGMA-INVEST, s.r.o. Sídlo: Nad zatáčkou 
507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy IČ: 24844012 Likvidá-
tor společnosti GRIGMA-INVEST, s.r.o. se sídlem Nad zatáčkou 
507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 24844012, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
179625, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 212/2016 dne 21.9.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV495583-170124

Obchodní jméno: GUSME s.r.o. Sídlo: Jabloňová 2136/11, 
106 00 Praha 10 IČ: 25108697 Likvidátor společnosti GUSME s.r-
.o. se sídlem Jabloňová 2136/11, 10600 Praha 10, IČ: 25108697, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 200/2016-6 dne 9.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 2.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV495586-170124

Obchodní jméno: HANEVA SPAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Prosek, Zubrnická 845/1, PSČ 190 00 IČ: 28974336 Společ-
nost HANEVA SPAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28974336, se sídlem 
Praha 9-Prosek, Zubrnická 845/1, PSČ 190 00 společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157080, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 883/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494628-170124

Obchodní jméno: Happy Hill Malá Úpa, s.r.o. Sídlo: č. p. 244, 
542 21 Pec pod Sněžkou IČ: 28783751 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 27145 Oznámení o likvidaci: Společnost Happy Hill Malá 
Úpa, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Happy Hill Sochor, s.r.o. zastoupená 
Kateřinou de Rijke, jednatelkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV494670-170124

Obchodní jméno: HBBG, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krkonošská 
16, 543 01 Vrchlabí IČ: 27478106 Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 37 Cm 124/2016-3 ze dne 25. 11. 2016, 
které nabylo právní moci dne 19. 12. 2016, bylo rozhodnuto 
o tom, že se společnost zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Červinka, Čechova 396, 
Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zá-
konné lhůtě na jeho adrese uvedené výše. OV495575-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HERCON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 IČ: 25640658 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57210 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HERCON, s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 25640658, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495556-170124

Obchodní jméno: Horáci v likvidaci Sídlo: Hrdličkova 2186/18, 
148 00 Praha 4 IČ: 60435704 Spolek Horáci v likvidaci, se síd-
lem Hrdličkova 2186/18, 148 00 Praha 4, IČ: 60435704, ozna-
muje, že dne 31.10.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátory byli 
jmenováni JUDr. Marek Bukva a Ing. Jaroslav Dočekal. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě 
na adrese likvidátora JUDr. Marka Bukvy, advokáta, U Havlíčko-
vých sadů 422/1, Praha 2. OV494664-170124

Obchodní jméno: HUA KE spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: U Druž-
stva Ideál 1134/21, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 63981777 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HUA KE spol.s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HUA KE spol.s r.o. se sídlem U Družstva Ideál 1134/21, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 63981777, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39853, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HUA 
KE spol.s r.o. v likvidaci OV494644-170124

Obchodní jméno: Interphone s.r.o. Sídlo: Praha 3-Žižkov, Jeseni-
ova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 24237728 Likvidátor společnosti 
Interphone s.r.o., IČ: 24237728, se sídlem Praha 3-Žižkov, Je-
seniova 1151/55, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 82 Cm 1640/2015-12, ze dne 15.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 2.11.2016 a je vykonatelné dne 
15.11.2016 oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV494661-170124

Obchodní jméno: J.S.PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Feřtekova 
538/25, 181 00 Praha 8 IČ: 60202874 Obchodní společnost J.S. 
PRAHA s.r.o., v likvidaci, Feřtekova 538/25, Bohnice, 181 00 Pra-
ha 8, IČ: 60202874 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
7.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora – RNDr.Josef Stehlík, Nad Okrouhlíkem 2293/9, 182 00 
Praha 8, js-praha@js-praha.cz. OV494656-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
K & Shardt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradišťko 13, 252 09 Hradišťko 
pod Medníkem IČ: 27123651 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98058 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 



Konkursní noviny 3/2017 | 43

Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
K & Shardt s.r.o. v likvidaci, IČ: 27123651, Hradišťko 13, 252 09 
Hradišťko pod Medníkem, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495555-170124

Obchodní jméno: K.D.K. & company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na-
demlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 IČ: 25626604 
Společnost K.D.K. & company, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25626604, 
se sídlem Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55972, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1065/2016-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494627-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Kanan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3-Žižkov IČ: 28938160 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154386 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Kanan 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28938160, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495560-170124

Obchodní jméno: KARINE s.r.o. Sídlo: Vlnitá 10/58, 147 00 
Praha 4 IČ: 48584428 Likvidátor společnosti KARINE s.r.o. se 
sídlem Vlnitá 10/58, 147 00 Praha 4, IČ: 48584428, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 18220, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 73 Cm 182/2014 dne 13.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 17.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 
1 OV495582-170124

Obchodní jméno: KAŤJUŠA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Baby-
lon č. p. 72, 344 01 Babylon IČ: 61062928 Ing. Ivan Chrtek, 
likvidátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy ozna-
muje, že obch. společnost – KAŤJUŠA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61062928, Babylon – Babylon, 72, PSČ 34401,vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora. OV495563-170124

Obchodní jméno: Kestrico Financial, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00 IČ: 27456731 Společ-
nost Kestrico Financial, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456731, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00 společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113783, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 778/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494626-170124

Obchodní jméno: Koster Trade Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Prokopa Velikého 572, PSČ 344 01, Domažlice – Týnské Před-
městí IČ: 26373475 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, 
P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. společnost 
Koster Trade Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26373475, Domažlice 
– Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 572, PSČ 344 01, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora. OV495564-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Kovalev &Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Legerova 356/48, 120 00 
Praha 2 IČ: 24775142 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173276 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Kovalev &Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24775142, Legerova 356/48, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495557-170124

Obchodní jméno: Legion-CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-No-
vé Město, Národní 60/28, PSČ 110 00 IČ: 28540557 Společ-
nost Legion-CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28540557, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Národní 60/28, PSČ 110 00 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148988, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 540/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494625-170124

Obchodní jméno: LUMIŠ v.o.s. v likvidaci Sídlo: Podolí č. p. 49, 
okr. Přerov IČ: 63318580 Společnost LUMIŠ v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Podolí č. p. 49, okr. Přerov, IČ: 63318580, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod 
sp. zn. AXVIII 1174, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mi-
roslav Šebesta, dat. nar. 23. července 1952, bytem Podolí č. 
p. 49, 751 16 Podolí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. 
OV494608-170124

Obchodní jméno: LUVE ÚPICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Suchovrši-
ce 32, 542 32 Suchovršice IČ: 25935801 Likvidátor společnosti 
LUVE ÚPICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Suchovršice 32, 542 32 
Suchovršice, IČ: 25935801, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace dne 1.1.2017. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adresu 
likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 315 542 35 
Velké Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV494646-170124

Obchodní jméno: Lyxym trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Staro-
městská 534, 739 61 Třinec-Staré Město IČ: 02863332 Likvidá-
tor společnosti Lyxym trade s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 02863332, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec-Staré Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.5.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV494599-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MAPELEY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na Florenci 1686/9, 
PSČ 111 71 IČ: 28464290 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143431 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MAPE-
LEY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28464290, Praha 1, Na Florenci 1686/9, 
PSČ 111 71, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495559-170124

Obchodní jméno: MCS Praha s.r.o. Sídlo: Hanušova 1174/28,140 
00 Praha 4 IČ: 48584631 Likvidátor společnosti MCS Praha s.r-
.o., se sídlem Hanušova 1174/28,140 00 Praha 4, IČ: 48584631, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 221/2014 dne 2.12.2014, které nabylo 
právní moci dne 11.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV495585-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDIA INVEST GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 24691348 Zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166451 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti MEDIA INVEST GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24691348, 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495558-
170124

Obchodní jméno: Mikroregion Podblanicko, dobrovolný svazek 
obcí Sídlo: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim IČ: 71181008 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Podblanicko, v likvidaci, 
IČ: 71181008, oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Bc. Eva Bartošová, K Bílému 
vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495571-170124

Obchodní jméno: MILKOS, spol. s r.o. Sídlo: Viniční 1859/15, 
Židenice, 615 00 Brno IČ: 63473330 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 134/2016 – 5, ze dne 25. 10. 2016 byla 
obchodní korporace MILKOS, spol. s r.o., se sídlem Viniční 
1859/15, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 63473330 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495591-170124

Obchodní jméno: Mimoza Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Opleta-
lova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24765317 Spo-
lečnost Mimoza Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765317, se sídlem 
Opletalova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172487, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 653/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494624-170124

Obchodní jméno: Mírná ekologie v mezích v likvidaci Sídlo: 
Opálkova 753/7, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 02672456 Oznámení 
o vstupu do likvidace Spolek Mírná ekologie v mezích v likvidaci, 
IČ: 02672456, se sídlem Opálkova 753/7, Bystrc, 635 00 Brno, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl L, vložka 19469 (dále také jen »spolek«), oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 30.9.2015 
vstoupil dnem 30.9.2015 do likvidace a že likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Petr Vališ, nar. 4. prosince 1965, bytem 
Borovská 789, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adrese: 
JUDr. Petr Vališ, likvidátor Mírná ekologie v mezích v likvidaci, 
Pplk. Sochora 4/1391, 170 00, Praha 7, své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
JUDr. Petr Vališ likvidátor spolku Mírná ekologie v mezích v likvi-
daci OV494617-170124

Obchodní jméno: MONTECHAIARO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pl-
zeň, Prešovská 194/15, PSČ 301 00 IČ: 29205999 Společnost 
MONTECHAIARO s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady, sepsaného 
dne 21.12.2016 formou notářského zápisu JUDr. Evy Turinské, 
a na základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plz-
ni do likvidace, a to s účinností ke dni 1.1.2017. Likvidátorka 
společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová, vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalupsky & Partner 
v.o.s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. OV494668-
170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NEMO 99, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 
4-Michle IČ: 26420406 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80832 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 3/2017 | 44

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti NEMO 99, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26420406, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4-Michle, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495547-170124

Obchodní jméno: New Sky Europe s.r.o. Sídlo: Přístavní 507/51, 
400 07 Ústí nad Labem IČ: 28713575 Oznámení vstupu společ-
nosti New Sky Europe s.r.o., IČ: 28713575, Přístavní 507/51, 
400 07 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost New 
Sky Europe s.r.o., IČ: 28713575, Přístavní 507/51, 400 07 Ústí 
nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28759, oznamuje, 
že dne 16. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV495568-170124

Obchodní jméno: nium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Ocelář-
ská 344/10, PSČ 190 00 IČ: 28878221 Společnost nium s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28878221, se sídlem Praha 9, Ocelářská 344/10, 
PSČ 190 00 společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 150679, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
369/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494623-170124

Obchodní jméno: NORDWORK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Moskev-
ská 2297/50, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22800301 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32302 Společ-
nost NORDWORK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Bulvas, Chuderov 3, 
400 02 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495541-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
OKNOPLAST servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 IČ: 28309669 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
218452 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti OKNOPLAST servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28309669, Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495543-170124

Obchodní jméno: OLENA S, s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Francouzská 836/31, PSČ 120 00 IČ: 28932803 Společnost 
OLENA S, s.r.o., se sídlem Praha 2-Vinohrady, Francouzská 
836/31, PSČ 120 00, IČ: 28932803, oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společ-
nost Alena Koudelková & Partners, s.r.o., IČ: 25106473, Praha 
2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena 
Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494671-170124

Obchodní jméno: Ondra Comerz City a.s. v likvidaci Sídlo: Kři-
žíkova 1424, 256 01 Benešov IČ: 18620671 Společnost Ondra 
Comerz City a.s. v likvidaci, IČ: 18620671, se sídlem Křižíkova 
1424, 256 01 Benešov společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 813, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod 
sp. zn. 83 Cm 46/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494622-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Orcania s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, 102 00 Pra-
ha 10 IČ: 24834131 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178655 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Orcania s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24834131, Chudenická 1058/32, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495549-170124

Obchodní jméno: P I P E R, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Gorkého náměstí 26, PSČ 110 00 IČ: 48593761 Společnost P I P 
E R, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48593761, se sídlem Praha 1, Gorkého 
náměstí 26, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 18777, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 642/2015-8 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494620-170124

Obchodní jméno: PANAPTRADE s.r.o. Sídlo: č. p. 417, 691 24 
Přibice IČ: 26957086 Společnost PANAPTRADE s.r.o., č. p. 417, 
691 24 Přibice, IČ: 26957086, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 53/2016-26 zrušena a dnem 15.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti PANAPTRADE s.r.o. 
v likvidaci, č. p. 417, 691 24 Přibice, IČ: 26957086, tímto v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti PANAPTRADE s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV495588-170124

Obchodní jméno: Papagolden, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jungman-
nova 5, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 28505751 Spo-
lečnost Papagolden, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28505751, se sídlem 
Praha 1-Nové Město, Jungmannova 5, PSČ 110 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146512, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 376/2015-5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494621-170124

Obchodní jméno: Partners Czech, o.p.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Thákurova 676/3, PSČ 160 00 IČ: 27108902 zapsaná v rejs-
tříku obecně prospěšných společností vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl O, vložka 310. Společnost Partners Czech, 
o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.22017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ADMU s.r.o., 
IČ: 29411581, Václávské nám. 802/56, Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494593-170124

Obchodní jméno: Planning and Design Consultans, s.r.o. Sídlo: 
Karlova 149/21, PSČ 110 00, Praha 1 IČ: 26689448 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1356/2015 společ-
nost Planning and Design Consultans, s.r.o., se sídlem Karlova 
149/21, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 26689448, vstoupila ke dni 
22.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495579-170124

Obchodní jméno: PMC Int. Praha spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Školská 694/32, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 41195973 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 4192. Oznámení o likvidaci Společnost PMC 
Int. Praha spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Jit-
ka Košíková, Ph.D., Černého 39, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo do datové schránky korporace. OV495567-
170124

Obchodní jméno: Pravdis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 
1582/24, Praha 7-Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 03322718 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 230098. Oznámení o likvidaci: 
Společnost Pravdis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Pravda, 
Krynická 501/21, Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Krynická 501/21, 
Praha 8. OV495573-170124

Obchodní jméno: Praxis-Media nakladatelství s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Praha 6-Vokovice, Evropská 423/178, PSČ 160 00 
IČ: 27115356 Likvidátor společnosti Praxis-Media nakladatelství 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27115356, se sídlem Praha 6-Vokovice, Ev-
ropská 423/178, PSČ 160 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 97381 
(dále jen »společnost«), oznamuje tímto, že na základě usnesení 
valné hromady společnosti ze dne 15.12.2016 byla společnost 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017. Likvidátorem společnosti byl 
zvolen pan Bernhart Otto Peter Prinz zu Sayn-Wittgenstein-Ho-
henstein, nar. 15.11.1962, bytem Bad Berleburg, Schwarzenau, 
Alexander-Mack-Strasse 4, Spolková republika Německo, pobyt 
v ČR: Praha 1, Široká 15, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstní-
ku na adresu právního zástupce likvidátora, kterým je Robert 
Divisek, advokát, v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl 
& Partner, advokáti, v.o.s., Praha 1, Platnéřská 2, PSČ 110 00. 
OV495566-170124

Obchodní jméno: První Václavova společnost, a.s. v likvi-
daci Sídlo: Vinohradská 365/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 44850000 Soudem jmenovaný likvidátor společnosti První 
Václavova společnost, a.s. v likvidaci, IČ: 44850000, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 1260, oznamuje, že společnost rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 33/2016-16 vstoupila dne 
15.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef 
Neskusil, LL.M., nar. 4.1.1977, advokát a insolvenční správce 
se sídlem Reinerova 1712/9, 163 00 Praha 6-Řepy. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. Likvidátor dále žádá o sdě-
lení případných informací o majetku společnosti a neplatných, 
neúčinných či odporovatelných právních úkonech. Mgr. Josef 
Neskusil, LL.M., likvidátor První Václavova společnost, a.s. v li-
kvidaci OV494612-170124

Obchodní jméno: PS RESTAURACE s.r.o. Sídlo: Merhautova 
977/101, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 27755207 Společnost 
PS RESTAURACE s.r.o., Merhautova 977/101, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 27755207, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 141/2016-31 zrušena a dnem 7.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti PS RESTAURACE 
s.r.o. v likvidaci, Merhautova 977/101, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 27755207, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti PS RESTAURACE s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV495589-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti PZP Bohe-
mia, k.s. v likvidaci, Sídlo: Králův Dvůr, V Lukách 132, 267 01 okr. 
Beroun, IČ: 26704072, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 47043, oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
15.11.2016, byla společnost zrušena s likvidací, likvidátorem byla 
jmenována s účinností ke dni zrušení společnosti, tj. k 1.1.2017, 
Blanka Schlichterová dat. nar. 7.11.1978, bytem Nad Paloučkem 
1716, Beroun – Město, 266 01 Beroun. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději však 
do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili své pohle-
dávky za společností PZP Bohemia, k.s. v likvidaci, a to písemně 
na adresu: PZP Bohemia, k.s. v likvidaci Blanka Schlichterová, 
likvidátor Králův Dvůr, V Lukách 132, 267 01 okr. Beroun Blanka 
Schlichterová likvidátor společnosti PZP Bohemia, k.s. v likvidaci 
OV494669-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
RCA Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lásenická 1512, 198 00 
Praha 9 IČ: 24782637 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173835 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti RCA Company, 



Konkursní noviny 3/2017 | 45

s.r.o. v likvidaci, IČ: 24782637, Lásenická 1512, 198 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495550-170124

Obchodní jméno: RENIX stavební, a.s. v likvidaci Sídlo: Na Dě-
dinách 733/22, 141 00 Praha 4 IČ: 27957128 RENIX stavební, 
a.s. v likvidaci, IČ: 27957128, se sídlem Praha 4-Michle, Na Dě-
dinách 733/22, PSČ 141 00, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, B 12330, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění na kontaktní adresu právního zástupce společ-
nosti AK Lazurová s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na dědi-
nách 733/22, 141 00 Praha 4. RENIX stavební, a.s. v likvidaci 
OV494653-170124

Obchodní jméno: Říp v likvidaci Sídlo: Libušská 2000/270, 
142 00 Praha 4, Krč IČ: 49629662 Spolek Říp v likvidaci, se 
sídlem Libušská 2000/270, Praha 4, IČ: 49629662, oznamuje, že 
dne 31.10.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátory byli jmenováni 
JUDr. Marek Bukva a Ing. Jaroslav Dočekal. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své případné po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese 
likvidátora JUDr. Marka Bukvy, advokáta, U Havlíčkových sadů 
422/1, Praha 2. OV494665-170124

Obchodní jméno: SANT LINE, s.r.o. Sídlo: Na Mokřině 2798/37, 
PSČ 130 00, Praha 3 IČ: 26747561 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1281/2015 společnost SANT LINE, 
s.r.o., se sídlem Na Mokřině 2798/37, PSČ 130 00, Praha 3, 
IČ: 26747561, vstoupila ke dni 15.10.2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV495578-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Sapphire World s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 28866932 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150033 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sap-
phire World s.r.o. v likvidaci, IČ: 28866932, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495561-170124

Obchodní jméno: Sdružení nezávislých českých občanů v likvi-
daci Sídlo: Křížová 60, 150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 00408018 
Likvidátor spolku Sdružení nezávislých českých občanů v likvidaci, 
se sídlem Křížová 60, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 00408018, 
zapsané v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze odd. L, 
vl. 1052, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 227/2016 dne 25.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2016, zrušuje a nařizuje se jeho likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV494609-170124

Obchodní jméno: Služby Sobotka s.r.o., v likvidaci Sídlo: Březen-
ská 244, 507 43 Sobotka IČ: 25963554 Rozhodnutím jediného 
společníka ve funkci valné hromady ze dne 15.12.2016 byla ob-
chodní společnost Služby Sobotka s.r.o., IČ: 25963554, se sídlem 
Březenská 244, 507 43 Sobotka, zrušena s likvidací a ke dni 1. 
ledna 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec Králové 15. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV495540-
170124

Obchodní jméno: Služby venkovu s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Májovu 
1262, Chudim IV, 537 01 Chrudim IČ: 27555364 Oznámení Pan 
Ing. Aleš Kubát, narozený 3.10.1956, trvale pobytem i bydlištěm 
Slatiňany, Havlíčkova 581, likvidátor obchodní společnosti Služby 
venkovu s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Májovu 1262, Chrudim IV, 
537 01 Chrudim, IČ: 27555364, oznamuje, že obchodní společ-
nost Služby venkovu s.r.o. v likvidaci vstoupila rozhodnutím valné 
hromady ke dni 21.12.2016 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. OV494615-170124

Obchodní jméno: STEWEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11 IČ: 28228642 Společ-
nost STEWEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28228642, se sídlem Praha 
9-Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133866, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 458/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 6. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494619-170124

Obchodní jméno: STRUCTURE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 6, V Sadech 4/15, PSČ 160 00 IČ: 27244458 Společnost 
STRUCTURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27244458, se sídlem Praha 6, 
V Sadech 4/15, PSČ 160 00 společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 107206, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 12. 
2015, pod sp. zn. 83 Cm 599/2015-7 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494618-170124

Obchodní jméno: Svetlik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kampanova 
1087/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové IČ: 25982753 
Obchodní společnost Svetlik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25982753, se 
sídlem Kampanova 1087/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové, zapsaná v oddílu C, vložce č. 18632 obchodního rejst-
říku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka se společnost zrušuje, přičemž 
vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2017 a likvidátorem byla 
jmenována Ing. Ivana Šatrová Folková, nar. 6.3.1974, bytem 
Majerova 2838/38, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. Obchodní 
společnost Svetlik, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Ing. Ivana Šatrová 
Folková – likvidátor obchodní společnosti Svetlik, s.r.o. v likvidaci 
OV494604-170124

Obchodní jméno: ŠEVIKON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovar-
ská 941/21a, 196 00 Praha-Čakovice IČ: 24690457 Likvidátor 
společnosti ŠEVIKON s.r.o. v likvidaci se sídlem Cukrovarská 
941/21a, 196 00 Praha-Čakovice, IČ: 24690457, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 166374, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 37/2016 -6 dne 22.7.2016, které na-
bylo právní moci dne 26.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV495581-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Takeo Investment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 01990438 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214282 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Takeo 
Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01990438, se sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495548-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TDL Trading s. r. o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 1056/8a, 110 00 
Praha 1 IČ: 28872100 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150352 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TDL Trading s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28872100, se sídlem Revoluční 1056/8a, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV495553-170124

Obchodní jméno: Temap Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 24270644 Ing. Ivan Chrtek, likvi-
dátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy, oznamuje, 
že obch. Společnost Temap Group s.r.o., v likvidaci, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 24270644, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV495562-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Transport Partner s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/9, 102 00 
Praha 10 IČ: 24665894 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164542 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Transport Partner 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24665894, Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 
10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495545-170124

Obchodní jméno: TREM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Hackero-
va 574/8 IČ: 62909371 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 34780 Obchod-
ní společnost TREM s.r.o. – v likvidaci byla rozhodnutím nejvyšší-
ho orgánu ze dne 21.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a popřípadě i jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této zprávy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora- Ivan Poláček, Za Čistírnou 219, 282 01 
Doubravčice. ivan.polacek@email.cz. OV494603-170124

Obchodní jméno: Truhlářství – Müller, s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Hulín, Záhlická 837, PSČ 768 24 IČ: 27674533 Společnost 
Truhlářství – Müller, s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 1. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Bohumil Müller, narozený 29.3.1962, bydliště Hulín, Záhlinická 
837, PSČ 768 24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu 
v Obchodním věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště li-
kvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. OV494658-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Universal stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: 301, 285 76 Chotusice 
IČ: 24260991 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198282 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Universal stavby 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24260991, 301, 285 76 Chotusice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495552-170124

Obchodní jméno: V6 profit spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Liboc, Jenečská 112/50, PSČ 161 00 IČ: 27446638 Sděluji 
Vám, že daňový subjekt obchodní společnost V6 profit spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6-Liboc, Jenečská 112/50, 
PSČ 161 00, IČ: 27446638, vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladislav 
Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV495539-170124

Obchodní jméno: »Vista ch«, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00 IČ: 26422875 Společnost 
»Vista ch«, s.r.o., IČ: 26422875, se sídlem Praha 10, Pod altá-
nem 46/2405, PSČ 100 00 společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 81057 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 220/2014-17 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 27. 4. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494638-170124

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VS 
– ROAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1 IČ: 25264966 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171342 oznamuje, že 



Konkursní noviny 3/2017 | 46

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti VS – ROAD s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25264966, Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 
1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495551-170124

Obchodní jméno: VTE Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krym-
ská 1598/47, 360 01 Karlovy Vary IČ: 22774726 Společnost VTE 
Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci se sídlem Krymská 1598/47, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 22774726 oznamuje, že valná hromada rozhod-
la notářským zápisem NZ 261/2016 ze dne 8. 11. 2016 o zru-
šení společnosti s likvidací a to ke dni 8. 11. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována paní Heidi Franková, bytem Mos-
kevská 1230/3, 431 91 Vejprty. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele likvidované společnosti, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, která za společností mají, přihlásili do likvidace ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení dle § 198 odst. 
2, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), na adrese: VTE 
Krásné Údolí s.r.o. v likvidaci, Heidi Franková-likvidátor, Krymská 
1598/47, 360 01 Karlovy Vary. OV494595-170124

Obchodní jméno: WIPMARE a.s. Sídlo: Plaská 614/10, Praha 
5, PSČ 150 00 IČ: 28224477 Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace Obchodní společnost WIPMARE a.s. v likvidaci, 
IČ: 28224477, se sídlem Plaská 614/10, Malá Strana, Praha 5, 
PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 13825, oznamuje, že s účinnos-
tí ke dni 01. 01. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
s účinností ke dni 01. 01. 2017 jmenován Jan DVOŘÁK, dat. 
nar. 28. 03. 1967, trvale bytem Staroměstská 2362/6a, České 
Budějovice 3, České Budějovice, PSČ 370 04. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
Společnosti. Jan DVOŘÁK, likvidátor společnosti OV494657-
170124

Obchodní jméno: Zahrádecký spolek Zahrádky, v likvidaci Sídlo: 
Zahrádky 42, PSČ 378 53 IČ: 60818468 zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl L, vložka 2059 Zahrádecký spolek Zahrádky, v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 
26. 9. 2016 vstoupil do likvidace, ve spolkovém rejstříku byla 
tato skutečnost zapsána 2. 12. 2016. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vladimír Doskočil, Zahrádky 21, PSČ 378 53. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494601-170124

Obchodní jméno: ADALETA M v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
8-Libeň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00 IČ: 29045932 První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ADALETA M v.o.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ADALETA M v.o.s., se sídlem Praha 8-Libeň, Zenklova 610/154, 
PSČ 180 00, IČ: 29045932, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 71183, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADALETA 
M v.o.s. v likvidaci OV495499-170123

Obchodní jméno: ALTREX Trading, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dol-
ní 107, 735 43 Albrechtice IČ: 25855212 Společnost ALTREX 
Trading, s.r.o. »v likvidaci«, Dolní 107, 735 43 Albrechtice, 
IČ: 25855212, oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2004 do likvidace. 
(Usnesením Krajského soudu Ostrava č. j. 26 Cm 63/2004-11, 
ze dne 3.8.2004, které nabylo právní moci dne 16.9.2004, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 225/2013-12, ze dne 2. 
6. 2014, byl dosavadní likvidátor z funkce odvolán a jmenován 
nový.) Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. 
Žatková, Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka, Masarykovo náměstí 
38, 733 01 Karviná. OV494555-170123

Obchodní jméno: Angatra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Herink, Olivová 
116, PSČ 251 01 IČ: 26731860 Likvidátor společnosti Angat-
ra s.r.o. v likvidaci, se sídlem Herink, Olivová 116, PSČ 251 01, 
IČ: 26731860, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

Obchodní jméno: Bytové družstvo Nechvílova 1836, 1837, 
1838, Praha 11 v likvidaci Sídlo: Praha 4, Chodov, Nechvílo-
va 1837/17, PSČ 148 00 IČ: 27147843 Likvidátoři bytového 
družstva Bytové družstvo Nechvílova 1836, 1837, 1838, Praha 
11 v likvidaci, se sídlem Praha 4, Chodov, Nechvílova 1837/17, 
PSČ 148 00, IČ: 27147843, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6080 (dále 
jen »bytové družstvo«), oznamují, že bytové družstvo vstoupi-
lo do likvidace. Likvidátoři vyzývají případné věřitele bytového 
družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese likvi-
dátorů: Ing. Jiří Pavlík, Praha 4, Chodov, Nechvílova 1838/15, 
PSČ 148 00, tel.: 604 241 556, e-mail: irijp@email.cz a Fran-
tišek Stoklasa, bytem Praha 4, Chodov, Nechvílova 1837/17, 
PSČ 148 00, tel.: 606 445 676, e-mail: stoklasovi@centrum.cz. 
OV495492-170123

Obchodní jméno: CAVIAR Prague s.r.o., v likvidaci Sídlo: Füg-
nerovo náměstí 3, Praha 2 IČ: 24156353 Upozornění věřitelům 
společnosti CAVIAR Prague s.r.o. v likvidaci Společnost CAVIAR 
Prague s.r.o v likvidaci, se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 24156353, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, 
nar. 2.5.1961, bytem Míšeňská 92/2, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, 
dne 1.1.2017 Likvidátor společnosti CAVIAR Prague s.r.o v likvi-
daci JUDr. Vladimíra Pajerová OV495484-170123

Obchodní jméno: ČESTLICE PROPERTIES s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany IČ: 27087492 Upozor-
nění věřitelům společnosti ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvi-
daci ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zděbrad-
ská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 27087492, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 2.5.1961, bytem Praha 1, 
Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora 
shora uvedenou. V Praze, dne 1.1.2017 Likvidátor společnosti 
ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová 
OV495483-170123

Obchodní jméno: DELTA spol. s r.o. Sídlo: Školská čtvrť 1392, 
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01 IČ: 41032501 Oznamu-
ji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.11.2016 č. j. 29 Cm 94/2016 – 16 byla společnost DELTA 
spol. s r.o., IČ: 41032501, se sídlem Školská čtvrť 1392, Frenštát 
pod Radhoštěm, PSČ 744 01, zrušena s likvidací a byla naří-
zena její likvidace. Stejným usnesením byl do funkce likvidáto-
ra společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28.12.2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV495510-170123

Obchodní jméno: DRAK PRAHA v likvidaci Sídlo: Praha 9, U Svo-
bodárny 1065/2, PSČ 190 00 IČ: 45808571 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 177/2016-5 ze dne 8.9.2016 byla 
zrušena společnost DRAK PRAHA v likvidaci, IČ: 45808571, se 
sídlem Praha 9, U Svobodárny 1065/2, PSČ 190 00 a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495495-170123

Obchodní jméno: ESBA – Management and Consulting, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Davle, Na Rovinách 76, PSČ 252 06 
IČ: 25614886 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54977 Společnost ESBA 
– Management and Consulting, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Honzíček, Soukalova 2038/1c, 143 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV494546-170123

Obchodní jméno: EURO – KNOFLÍK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Voře dole 635/8, 353 01 Mariánské Lázně IČ: 63671948 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 6764 Oznámení o likvidaci: Společnost EURO 
– KNOFLÍK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Stoklasa, 
Na Voře dole 635/8, 353 01 Mariánské Lázně. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495514-170123

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90206 (dále jen »společ-
nost«), oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor vyzývá případné věřitele spoelčnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na kontaktní adrese likvidátora: Anna Lubyako, Herink, Olivová 
116, PSČ 251 01, tel.: 776 788 327, e-mail: angatra@seznam.
cz. OV495491-170123

Obchodní jméno: ANIMUK, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Freiwal-
dovo náměstí 97, 549 31 Hronov IČ: 25947362 ANIMUK, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Freiwaldovo náměstí 97, 549 31 Hro-
nov, IČ: 25947362, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka, ze dne 17.10.2016 byla společnost zrušena 
ke dni 1.1.2017 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem obchodní společnosti ANIMUK, spol. s r.o., v likvidaci 
byla valnou hromadou společnosti zvolena paní Bc. Romana 
Švorčíková. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u li-
kvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Freiwaldovo 
náměstí 97, 549 31 Hronov, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Toto je druhé 
veřejné oznámení OV494561-170123

Obchodní jméno: AREA Alfa s.r.o. Sídlo: Ostrava Radavnice, Nad 
Obcí 784/2, PSČ 716 00 IČ: 25833189 Společnost AREA Alfa 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Jaroslav Kocián, Hlavní třída 198/68, 
Havířov, Město, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV494542-170123

Obchodní jméno: »ASTRA« liesing – prodej SOKOLOV v.o.s. 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 
IČ: 00883239 Oznámení o likvidaci: Společnost »ASTRA« lie-
sing – prodej SOKOLOV v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
k 7.8.2002 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Věra Seďo-
vá, dat. nar. 31. srpna 1960, Valdštejnova 486/14, 350 02 Cheb. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohna-
lová, Nábřeží Petra Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV495506-
170123

Obchodní jméno: BavariaForst s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žinkovy-
Kokořov 88, PSČ 335 01 IČ: 29112869 Oznámení o zrušení 
obchodní společnosti a jejím vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení jejich pohledávek Gerald Siegfried Höferer 
jako likvidátor obchodní společnosti BavariaForst s.r.o. v likvidaci 
IČ: 29112869 se sídlem Žinkovy-Kokořov 88, PSČ 335 01 za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 25663 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zve-
řejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Dne 27.10.2016 rozhodl 
jediný společník Společnosti o (i) zrušení Společnosti s likvidací, 
a to ke dni 27.10.2016 a (ii) jmenování Geralda Siegfrieda Höfe-
rer likvidátorem Společnosti. O těchto rozhodnutích byl sepsán 
notářský zápis pod č. j. NZ 463/2016, N 414/2016, JUDr. Janem 
Stránským, notářem se sídlem v Plzni, Dominikánská 282/5. Vě-
řitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese: Mgr. Jan Blažek advokátní 
kancelář, Riegrova 20, 301 00 Plzeň. Gerald Siegfried Höferer, 
likvidátor BavariaForst s.r.o. v likvidaci OV494554-170123

Obchodní jméno: Bytové družstvo AnGiPe, v likvidaci Sídlo: Sle-
vačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno IČ: 28304896 Likvidá-
tor obchodní korporace oznamuje, že Bytové družstvo AnGiPe, 
v likvidaci, Sídlo: Slevačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 28304896, vstoupilo do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 16.8.2016 čj. 1 Cm 47/2016 – 4, které 
nabylo dne 26.10.2016 právní moci. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495511-170123

Obchodní jméno: Bytové družstvo Granát v likvidaci Sídlo: Vse-
tínská 286, Praha 5-Zličín, PSČ 155 21 IČ: 26704749 Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace Likvidátor družstva Bytové druž-
stvo Granát v likvidaci, se sídlem Vsetínská 286, Praha 5-Zličín, 
PSČ 155 21, IČ: 26704749, oznamuje, že orgán právnické osoby 
– členská schůze družstva dne 8. 12. 2016 rozhodla o zrušení 
tohoto družstva s likvidací a o jmenování JUDr. Vladěnu Kostko-
vou, se sídlem Koperníkova 531, 261 01 Příbram II, likvidátorem 
družstva. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
(3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora družstva. OV495502-170123



Konkursní noviny 3/2017 | 47

Obchodní jméno: Evropské hospodářské zájmové sdružení 
Montservis – De Franceschi – Massai v likvidaci Sídlo: Poděbrad-
ská 853/47, 190 00 Praha 9 IČ: 28486242 Upozornění věřite-
lům Evropského hospodářského zájmového sdružení Montservis 
– De Franceschi – Massai v likvidaci Evropské hospodářské zá-
jmové sdružení Montservis – De Franceschi – Massai v likvidaci, 
se sídlem Poděbradská 853/47, 190 00 Praha 9, IČ: 28486242, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Djakov, nar. 27.7.1960, bytem Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav, Vestecká 1284. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 1.1.2017 
Likvidátor společnosti Evropského hospodářského zájmového 
sdružení Montservis – De Franceschi – Massai v likvidaci Ing. Jiří 
Djakov OV495487-170123

Obchodní jméno: Filimoto s.r.o. v likvidaci Sídlo: Do Kopce 394, 
370 06 Srubec IČ: 02474077 Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek. Společnost Filimoto s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02474077, se sídlem Do Kopce 394, 370 06 Srubec 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. ledna 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Radim Suchopár, Potoční 1221/3, 373 16 
Dobrá Voda u Českých Budějovic. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Radim Sucho-
pár, Potoční 1221/3, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic. 
OV494562-170123

Obchodní jméno: GEDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radnická 113, 
592 31 Nové Město na Moravě IČ: 26261588 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spi-
sovou značkou C 40069 Oznámení o likvidaci Společnost GEDA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Alena Fialová, Soškova 471, 
592 31 Nové Město na Moravě. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV495513-170123

Obchodní jméno: HERMIA Pyšely s.r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
T. G. Masaryka 73, 251 67 Pyšely IČ: 26193019 HERMIA Py-
šely s.r.o. v likvidaci, nám. T. G. Masaryka 73, 251 67 Pyšely, 
IČ: 26193019, oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován: Bergmann Pavel, dat.nar. 
16.7.1970, Nádražní 414, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Bergmann Pavel, Nádražní 414, 256 01 Benešov. OV494545-
170123

Obchodní jméno: HOTEL CLEOPATRA spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: 5. května 63, 511 01 Turnov IČ: 64257177 Společnost HO-
TEL CLEOPATRA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 63, 
511 01 Turnov, IČ: 64257177, oznamuje, že s účinností ke dni 
1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Jaroslav Fremund, nar. 7.3.1954, bytem Skryjská 
1596, 198 00 Praha 9, Kyje. Věřitelé společnosti HOTEL CLEO-
PATRA spol. s r.o. v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky na adrese sídla společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Jaroslav Fremund, likvidátor společ-
nosti OV494553-170123

Obchodní jméno: Informační a obchodní agentura Agrofarm, 
spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 Zlín 
IČ: 44118813 Oznámení o vstupu společnosti s ručením ome-
zeným do likvidace Informační a obchodní agentura Agrofarm, 
spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 
Zlín, IČ: 44118813, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4293 (dále též jako 
»Informační a obchodní agentura Agrofarm, spol. s r.o., v likvi-
daci« nebo »Společnost«), oznamuje, že: 1. Společnost vstoupila 
s účinností ke dni 1.1.2017 (prvního ledna roku dva tisíce se-
dmnáct) do likvidace; 2. likvidátorem byla zvolena Ing. Jindřiška 
Vysloužilová, datum narození 1.5.1945, trvalý pobyt a bydliště 
Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora. Ve Zlíně dne 16.1.2017 
Ing. Jindřiška Vysloužilová likvidátor Informační a obchodní agen-
tura Agrofarm, spol. s r.o., v likvidaci OV495489-170123

Obchodní jméno: IS online s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 25975145 Oznámení o likvi-
daci: Společnost IS online s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 

lečnost Kristina Partner s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan Jičín-
ský Za Rybářstvím 210/2 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora 
(nebo společnosti). OV494564-170123

Obchodní jméno: KYPA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Renoirova 
651/14, 152 00 Praha 5-Hlubočepy IČ: 27104869 KYPA s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Renoirova 651/14, Praha 5, PSČ 152 00, 
IČ: 27104869 oznamuje, že dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvida-
ce. Od 1. 1. 2017 užívá společnost název doplněný dovětkem 
»v likvidaci«. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Blanka 
Kořínková, bytem Renoirova 651/14, 152 00 Praha 5. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení do sídla společ-
nosti. OV494551-170123

Obchodní jméno: LAUREA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Klíny 
2035/85, Židenice, 615 00 Brno IČ: 60701595 Společnost LAU-
REA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Klíny 2035/85, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 60701595, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 14710, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Roman Židlický, dat. nar. 10. března 
1967, bytem Otmarov č. p. 19, 664 57 Otmarov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidované společnosti. OV494556-170123

Obchodní jméno: M.A.S. v.o.s. v likvidaci Sídlo: Kamenná čtvrť 
682/98, 639 00 Brno IČ: 46967737 Společník v půspbnosti li-
kvidátora společnosti M.A.S. v.o.s. v likvidaci, IČ: 46967737, se 
sídlem Kamenná čtvrť 682/98, 639 00 Brno, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné 
osoby a orgány, které jsou touto skutečností dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě uplatnili jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na výše uvedené adrese sídla společnosti. Aleš Mádl, 
společník v působnosti likvidátora OV495505-170123

Obchodní jméno: Mana Servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Braník, Na výspě 512/50 IČ: 45315094 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
číslo 8364. Oznámení o likvidaci Společnost Mana Servis s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vladimír Setnička, bytem v Praze 4, 
Braník, Na výspě 512/50. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, o zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společ-
nosti). OV494557-170123

Obchodní jméno: Market Research & Analysis v.o.s. v likvi-
daci Sídlo: 370 04 České Budějovice, Holečkova 2628/3a 
IČ: 28085001 Společnost Market Research & Analysis v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PaedDr. Alena Šmelcová, bytem 
370 05 České Budějovice, Na Nábřeží 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV494540-170123

Obchodní jméno: MIREL INVEST, družstvo – v likvidaci Sídlo: 
Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27749657 Likvidá-
tor obchodní korporace oznamuje, že MIREL INVEST, družstvo 
– v likvidaci, Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27749657, vstoupilo do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 26.9.2016, č. j. 1 Cm 98/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495512-170123

Obchodní jméno: MLED s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sadová 618, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 03267814 Obchodní společ-
nost MLED s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Sadová 618, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 03267814, vstoupila kde dni 1. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Zbig-
niew Wacław Szymański, bytem 43308 Bielsko-Biala, Goździków 
48, Polská republika. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
a to na adrese likvidátora společnosti. OV495485-170123

Obchodní jméno: MRASA Consulting s.r.o. Sídlo: Borkovany 
221, PSČ 691 75 IČ: 64792382 Oznámení o likvidaci: Likvidá-
torka společnosti MRASA Consulting s.r.o., se sídlem Borkovany 
221, PSČ 691 75, IČ: 64792382, zapsána v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 73306, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 8/2015, ze dne 6.12.2016, které nabylo právní moci dne 

společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV495486-170123

Obchodní jméno: J A N K O R spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hrubínova 1461/6, Hradec Králové, PSČ 500 02 IČ: 42196477 
Obchodní společnost J A N K O R spol.s r.o. v likvidaci, Hru-
bínova 1461/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 42196477 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora – Vladimíra Korousová, Hrubínova 1461/6, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové, vladka.korousova@seznam.
cz. OV494541-170123

Obchodní jméno: JPM reklama s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 
10/2121, 150 00 Praha 5 IČ: 61856177 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31629 Společnost JPM reklama s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Ma-
rie Makovcová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV494559-170123

Obchodní jméno: Kaplická 861, bytové družstvo v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Podolí, Kaplická čp. 861, č. or. 47, PSČ 140 00 
IČ: 25601687 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Bytové družstvo s názvem Kaplická 861, bytové druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Praha 4, Podolí, Kaplická čp. 861, č. 
or. 47, PSČ 140 00, IČ: 25601687, zastoupená Ing. Tomášem 
Jandou, likvidátorem, tímto oznamuje vstup do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za bytovým družstvem 
s názvem Kaplická 861, bytové družstvo v likvidaci. Své přihlášky 
pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu bytového družstva 
k rukám likvidátora Ing. Tomáše Jandy, na adresu: Praha 4, Podo-
lí, Kaplická čp. 861, č. or. 47, PSČ 140 00. OV495497-170123

Obchodní jméno: KD SOFTWARE, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
č. p. 235, 742 81 Bravantice IČ: 16367447 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 58601 Oznámení o likvidaci: Společnost KD SOFTWARE, 
spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.ledna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Donth, Čs. 
armádního sboru 27/62, Vrahovice, 798 11 Prostějov. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ing. Petr Donth Likvidátor OV494548-170123

Obchodní jméno: KDSOFT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na vlčinci 
72/1, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc IČ: 25854518 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 22171 Oznámení o likvidaci: Společnost KDSOFT 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.ledna 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Donth, Čs. 
armádního sboru 27/62, Vrahovice, 798 11 Prostějov. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Ing. Petr Donth Likvidátor OV494549-170123

Obchodní jméno: Kolli, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Okraji 
100/64, Praha 6, PSČ 162 00 IČ: 25719190 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 39 Cm 187/2006-19 ze dne 3.10.2013 byla 
zrušena společnost Kolli, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25719190, se 
sídlem Na Okraji 100/64, Praha 6, PSČ 162 00, a byla naříze-
na její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495493-170123

Obchodní jméno: KOVYTECH machining s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 28617118 Likvidátor 
společnosti KOVYTECH machining s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, IČ: 28617118 zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě – po-
bočka v Olomouci, odd. C, vl. 44588, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 23 Cm 23/2016-12 ze dne 20.4.2016, které naby-
lo právní moci dne 21.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Martina Koubka, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc-
Hodolany, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV495482-170123

Obchodní jméno: Kristina Partner s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Ry-
bářstvím 210/2, Praha 4 IČ: 25719106 oznámení o likvidaci Spo-



Konkursní noviny 3/2017 | 48

9.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV495507-170123

Obchodní jméno: MVE-CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Cacovice 
62/1 IČ: 26979781 MVE-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26979781, se 
sídlem Brno, Cacovice 62/1 oznamuje, že vstoupil dnem 1. 1. 
2017 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
tora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 
Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV494560-170123

Obchodní jméno: Myslivecké sdružení Prostřední les Otín o. 
s. – v likvidaci Sídlo: Dr. Konarovského 1086/19, 589 01 Třešť 
IČ: 47367776 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně pod sp. zn. L 3683 Oznámení o likvidaci Spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován LADISLAV KOVÁŘ, Dr. Konarovského 1086/19, 
589 01 Třešť. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495503-170123

Obchodní jméno: Nakladatelství M E Z E R A, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Za Poříčskou bránou 258/9, 186 00 Praha 8 IČ: 26489244 
Společnost Nakladatelství M E Z E R A, s.r.o., se sídlem Za Po-
říčskou bránou 258/9, 186 00 Praha 8, IČ: 26489244, oznamuje, 
že dne 15.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Martina Falvey, Brdlíkova 289/1f, 150 00 Praha 5. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Nakladateství 
M E Z E R A, s.r.o., v likvidaci. OV495516-170123

Obchodní jméno: NOTEČSKÁ, bytové družstvo Sídlo: Praha 8, 
Notečská 563,564,565 IČ: 26762056 Bytové družstvo NOTEČ-
SKÁ, bytové družstvo, se sídlem, Praha 8, Notečská 563,564,565, 
IČ: 26762056, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Břetislav Maňák, bytem Urbán-
kova 3367/61, Praha 4-Modřany, PSČ 143 00. Věřitelé a jiné 
osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na uvedené 
adrese likvidátora. OV495509-170123

Obchodní jméno: »Občanské sdružení Polní 9 a M.Vydrové 33 
Č.Budějovice z.s. v likvidaci« Sídlo: Polní 575/9, České Budějo-
vice 6, 370 01 České Budějovice IČ: 70508721 zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 2907 Oznámení o likvidaci: Spolek 
»Občanské sdružení Polní 9 a M.Vydrové 33 Č.Budějovice z.s. 
v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 16.11.2016 do likvida-
ce rozhodnutím členské schůze. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Šárka Hrušková, Mikuláše z Husi 533/18, 370 04 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. OV495480-
170123

Obchodní jméno: OSTREX, s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Brno, Vý-
staviště 405/1 IČ: 26215926 OSTREX, s.r.o. – v likvidaci, 
IČ: 26215926, se sídlem Brno, Výstaviště 405/1, oznamuje, že 
vstoupil dnem 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora: JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 
456/9, 602 00 Brno ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
druhého oznámení. OV494544-170123

Obchodní jméno: PNS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha-Letňany, 
areál Letov, Beranových 65, PSČ 199 00 IČ: 26049317 Zrušení 
společnosti PNS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha-Letňany, are-
ál Letov, Beranových 65, PSČ 199 00, IČ: 26049317, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 132281 (dále jen »Společnost«) – první oznáme-
ní Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 20.12.2016 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.1.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00 (dále jen »Likvidátor«) tímto 
ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky 
u Likvidátora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se síd-
lem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. PNS 
s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený 
Barborou Brühlovou OV495504-170123

Obchodní jméno: PRAGO-MEDIA spol. s r.o. Sídlo: Jeseniova 
1169/51, 130 00 Praha 3 IČ: 45280754 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u OR KOS v Praze, odd. C, vložka 10123 Spo-
lečnost PRAGO-MEDIA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Hlaváč, 
bytem Aubrechtové 3105/3, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV494563-170123

Obchodní jméno: S&CH soukromá autodoprava v.o.s. v likvidaci 
Sídlo: Hořice IČ: 15055680 Oznámení o zahájení likvidace spo-
lečnosti: Společnost S&CH soukromá autodoprava v. o. s. v likvi-
daci oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. 38 Cm 76/2016-10 ze dne 9. 1. 2017, byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Václav 
Špůr, Okružní 2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili své 
poznatky o majetku společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495500-
170123

Obchodní jméno: SAUBLAU s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc-
Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00 IČ: 27855848 
Likvidátor společnosti SAUBLAU s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Olomouc-Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě – pobočka v Olomouci odd. C, vl. 43542, oznamuje, že 
se společnost usnesením č. j. 30 Cm 60/2014 ze dne 9.6.2014, 
které nabylo právní moci dne 8.7.2014 – výroky I., III. – V. a dne 
20.6.2014 – výrok II., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495477-170123

Obchodní jméno: SENETA GROUP a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Jana Zajíce 20, PSČ 170 00 IČ: 25330055 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 71 Cm 48/2014-15 ze dne 30.6.2014 byla zru-
šena společnost SENETA GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 25330055, 
se sídlem Praha 7-Bubeneč, Jana Zajíce 20, PSČ 170 00 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495494-170123

Obchodní jméno: SOLARION CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Ko-
vářské stráni 895/8, Černice, 326 00 Plzeň IČ: 29082048 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 23706 Společnost SOLARION CZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Krauz, Na Kovářské stráni 895/8, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494547-170123

Obchodní jméno: Svobodný pán z Falkenštejnu s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Tylova 733/26, Děčín IČ: 25008650 Společnost Svobodný 
pán z Falkenštejnu s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Škranc, Mi-
chalská 38/6, 412 01 Litoměřice, tel. 415 653 522. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV494558-170123

Obchodní jméno: Škola obnovy venkova Olomouckého kraje, 
o.p.s., v likvidaci Sídlo: Vodní 274, 783 44 Náměšť na Hané 
IČ: 27822010 Dle ust. § 9 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 
248/1995, o obecně prospěšných společnostech likvidátor společ-
nosti Škola obnovy venkova Olomouckého kraje, o.p.s., v likvida-
ci, se sídlem Vodní 274, 783 44 Náměšť na Hané, IČ: 27822010, 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. 
Tímto likvidátor vyzývá případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Marek Svojanovský, Advokátní kancelář Svojanovský, Dvo-
rek 16, 798 57 Laškov. OV494590-170123

Obchodní jméno: TEFACO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přívorská 
496/47, Čimice, 181 00 Praha 8 IČ: 28328701 První zveřejnění 
Oznámení o jmenování likvidátora společnosti TEFACO s.r.o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu společnosti TEFACO s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora společnosti TEFACO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přívorská 
496/47, Čimice, PSČ 181 00 Praha 8, IČ: 28328701, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152279, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV495490-170123

Obchodní jméno: Protec Robotic Systems s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: 28. října 1824/70, Bolevec, 301 00 Plzeň IČ: 29115388 
Obchodní společnost Protec Robotic Systems s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29115388, se sídlem: 28. října 1824/70, Bolevec, 301 00 
Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v oddílu C, vložce 25929, oznamuje, že dne 1. 1. 2017 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na adresu likvidátora společnosti: JUDr. Petra Vlachová, advokát, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1. OV494552-170123

Obchodní jméno: PŘEROVSKÉ AUTOSLUŽBY s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Kosmákova 2827/42, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
IČ: 28653670 Likvidátor společnosti PŘEROVSKÉ AUTOSLUŽBY 
s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Kosmákova 2827/42, Přerov I-Měs-
to, 750 02 Přerov, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 45308, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 127/2016 ze 
dne 7.9.2016, které nabylo právní moci dne 11.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495479-170123

Obchodní jméno: PURE SHINE a. s. »v likvidaci« Sídlo: Má-
nesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 04067916 Likvidátor společnosti PURE SHINE a. s. »v likvi-
daci«, se sídlem Mánesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ: 04067916, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.: B 
2268, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akci-
onáře společnosti při výkonu působnosti valné hromady společ-
nosti ze dne 5. 12. 2016 se společnost PURE SHINE a. s. ke dni 
1. 1. 2017 zrušuje a k tomuto dni vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Jiřina Lošťáková, nar. 6. 12. 1968, 
bytem Ledenická-St. Pohůrka 158, Stará Pohůrka, 370 06 Sru-
bec, s účinky ke dni vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, a to písemně na adrese sídla společnosti, tj. PURE SHINE 
a. s. »v likvidaci«, Mánesova 11/3b, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice. OV494543-170123

Obchodní jméno: Restaurace u Tří zlatých trojek s.r.o. »v li-
kvidaci« Sídlo: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 27760481 Likvidátor společnosti Restaurace u Tří zlatých 
trojek s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Holická 1173/49a, Hodo-
lany, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci, odd. C, 
vl. 51123, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 
351/2015 ze dne 10.12.2015, které nabylo právní moci dne 
13.1.2016 ve výrocích I. – V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495476-170123

Obchodní jméno: ROLSOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Ke Strašnické 51, PSČ 100 00 IČ: 28473922 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 170/2016-5 ze dne 2.9.2016 
byla zrušena společnost ROLSOM s.r.o., IČ: 28473922, se síd-
lem Praha 10, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495496-170123

Obchodní jméno: ROSA SP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Sedlčany, Ná-
dražní 468, PSČ 264 01 IČ: 25640771 Likvidátor společnosti 
ROSA SP s.r.o., v likvidaci, IČ: 25640771, se sídlem Sedlčany, Ná-
dražní 468, PSČ 264 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 323/2016-19, ze dne 27.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.7.2016, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 3/2017 | 49

výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
TEFACO s.r.o. v likvidaci OV495498-170123

Obchodní jméno: TransITConsult s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha IČ: 02945819 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
225591 Společnost TransITConsult s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Novotný, Kašparská 63, 747 64 Velká Polom. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495515-170123

Obchodní jméno: tuningcentrum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dívčice 
27, 373 48 Dívčice IČ: 25649167 Společnost tuningcentrum s.r-
.o., se sídlem Dívčice 27, 373 48 Dívčice, IČ: 25649167 oznamu-
je, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Dívčice 27, 373 48 Dívčice, Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy »tuningcentrum s r.o. v likvidaci«. 
OV494550-170123

Obchodní jméno: VINITORIUM s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc-Nová Ulice, Na Šibeníku 154/3, PSČ 779 00 IČ: 26858193 
Likvidátor společnosti VINITORIUM s.r.o. »v likvidaci«, se síd-
lem Olomouc-Nová Ulice, Na Šibeníku 154/3, PSČ 779 00, 
IČ: 26858193, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě – pobočka v Olomouci odd. C, vl. 40655, ozna-
muje, že se společnost usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočka v Olomouci ze dne 12.11.2014, č. j. 30 Cm 114/2014-
10, které nabylo právní moci dne 16.12.2014, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 5.2.2015, č. j. 23 Cm 1/2015-8, které nabylo 
právní moci dne 26.2.2015, byl jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV495478-
170123

Obchodní jméno: Zelená cesta naděje »v likvidaci« Sídlo: Optiky 
2751/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 26664771 Likvidá-
tor spolku Zelená cesta naděje »v likvidaci«, se sídlem Optiky 
2751/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 26664771 zapsán 
ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. 
L, vl. 6343, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 37/2016 
ze dne 10.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.5.2016 
ve výroku II. a dne 16.6.2016 ve výrocích I.,III., IV. a V., zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495481-170123

Obchodní jméno: A.Q. Trivex – regály, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 IČ: 27224295 Společ-
nost A.Q.Trivex – regály, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27224295, se 
sídlem Praha 9, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105738 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 445/2016-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494459-170120

Obchodní jméno: AegisCorporation, s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, Mělnická 338/42, 
PSČ 250 01 IČ: 27591051 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 833/2016 společnost: AegisCorporation, s.r.o. »v li-
kvidaci«, sídlo: Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, Mělnická 
338/42, PSČ 250 01, IČ: 27591051, vstoupila ke dni 23.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 

Obchodní jméno: ASKOLD CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bohu-
šovická 542/3, Praha 9-Prosek IČ: 27105440 Likvidátor společ-
nosti ASKOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, Bohušovická 542/3, Praha 
9-Prosek, IČ: 27105440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96616, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495443-170120

Obchodní jméno: ASTRO HK CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 2-Nové Město, Žitná 1578/52 IČ: 27480267 Likvidátor 
společnosti ASTRO HK CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 27480267, 
se sídlem Praha 2-Nové Město, Žitná 1578/52, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
748/2016-12, ze dne 6.9.2016, které nabylo právní moci dne 
14.12.2016 a je vykonatelné dne 4.1.2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV495426-
170120

Obchodní jméno: Atea software s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na Bříž-
ku 407, 747 66 Dolní Lhota IČ: 28613589 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
34725 Oznámení o likvidaci: Společnost Atea software s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. RADIM ŠARMAN, Na Břížku 
407, 747 66 Dolní Lhota. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495416-170120

Obchodní jméno: AUTOARGO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Mla-
doboleslavská 812, Praha 9 IČ: 45800138 Likvidátor společnosti 
AUTOARGO spol. s r. o. v likvidaci, Mladoboleslavská 812, Pra-
ha 9, IČ: 45800138, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10553, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495444-170120

Obchodní jméno: AUTOPAS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ko-
menského 652/22, 747 21 Kravaře IČ: 49610058 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 10821 Společnost AUTOPAS, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Kurt Stoklasa, bytem Komenského 652/22, 
747 21 Kravaře. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV494479-170120

Obchodní jméno: AV DISPLAY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Slupi 
IIa, Praha 2 IČ: 64938107 Likvidátor společnosti AV DISPLAY 
s. r. o. v likvidaci, Na Slupi IIa, Praha 2, IČ: 64938107, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 41852, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495445-
170120

Obchodní jméno: B.C.D. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 55, 
254 01 Jílové u Prahy IČ: 26460696 Společnost B.C.D. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26460696, se sídlem: Pražská 55, 254 01 Jílové 
u Prahy, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 83757 (dále také jen »Společnost«) 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Martina Rydlová, advokátka se sídlem Korunní 
810/104, 101 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění likvidace 
Společnosti v OV na adrese sídla likvidátora nebo Společnosti. 
OV494480-170120

ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495451-170120

Obchodní jméno: AFFA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ruská 
745/66, Praha 10 IČ: 61852007 Likvidátor společnosti AFFA, 
spol. s r. o. v likvidaci, Ruská 745/66, Praha 10, IČ: 61852007, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31090, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495441-
170120

Obchodní jméno: AIA-FinDis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28241991 Likvi-
dátor společnosti AIA-FinDis, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28241991, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 134775, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 3.11.2016 byla společnost ke dni 1.1.2017 
zrušena a vstoupila téhož dne do likvidace. Vstup do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku ke dni 1.1.2017. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Jaroslav Jech, dat. nar. 
15.7.1943, bytem Travná 1288, Kyje, 198 00 Praha 9. Likvidátor 
vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění oznámení vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na uvedené adre-
se likvidátora. OV494433-170120

Obchodní jméno: ALPEX Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy 
Vary, Moravská 1142/26, PSČ 360 01 IČ: 26410982 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 18483 Společnost ALPEX Group s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Vostřel, Řadová 251/10, 360 18 Karlovy 
Vary, Tašovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495419-170120

Obchodní jméno: AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci Síd-
lo: Vymazalova 2494/7, 615 00 Brno IČ: 63490561 OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE AREAS BRNO spol. s r.o., 
v likvidaci IČ: 63490561, sídlem Brno, Vymazalova 2494/7, 
PSČ 615 00 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 21758 zastoupená likvidátorem Irenou 
Úlehlovou činí v souladu s ustanovením §198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následují-
cí oznámení: Společnost AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
vstoupila společnost ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Irena Úlehlová, bytem Polívkova 351/6, Brno, 
PSČ 62100. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, na adrese sídla společnosti AREAS BRNO spol. 
s r.o., v likvidaci (Brno, Vymazalova 2494/7, PSČ 615 00). 
Za AREAS BRNO spol. s r.o., v likvidaci Irena Úlehlová, likvidá-
tor OV494434-170120

Obchodní jméno: ARIJA GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Střížkov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 IČ: 24737879 Společ-
nost ARIJA GROUP, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24737879, se sídlem 
Praha 9-Střížkov, Zakšínská 570/2, PSČ 190 00 společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170175 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp. zn. 83Cm 375/2016-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494458-170120

Obchodní jméno: Arkaim Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tupole-
vova 469, Praha 9-Letňany IČ: 24753301 Likvidátor společnosti 
Arkaim Czech s.r.o. v likvidaci, Tupolevova 469, Praha 9-Letňany, 
IČ: 24753301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171484, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495442-170120



Konkursní noviny 3/2017 | 50

Obchodní jméno: Beauty Way, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jaku-
bovská 283, Praha 9-Hostavice IČ: 25791486 Likvidátor společ-
nosti Beauty Way, spol. s r. o. v likvidaci, Jakubovská 283, Praha 
9-Hostavice, IČ: 25791486, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70614, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495446-170120

Obchodní jméno: Benešovská stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Benešov, Tyršova 187, PSČ 256 01 IČ: 25107283 Společnost 
Benešovská stavební s.r.o., v likvidaci, IČ: 25107283, se sídlem 
Benešov, Tyršova 187, PSČ 256 01 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50196 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 256/2016-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494457-170120

Obchodní jméno: Brdská obchodní a stavební s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Dobřív 68, okres Rokycany, PSČ 338 44 IČ: 25248545 
Brdská obchodní a stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dobřív 
68, okres Rokycany, PSČ 338 44, IČ: 25248545, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 12716, oznamuje vstup společností do likvidace. Součas-
ně likvidátor vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve lhůtě tři měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to k rukám likvidátora 
na jeho adrese: Jiří Hahner, likvidátor, č. p. 590, 338 45 Strašice. 
OV495437-170120

Obchodní jméno: BTC BOHEMIA TRADING COMPANY 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Veselka 1, 374 01 Trhové Sviny 
IČ: 25187554 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8536 Oznámení 
o likvidaci: Společnost BTC TRADING COMPANY spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2006 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Denisa Hejnová, nám. Čsl. armády 26, 373 41 
Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495421-
170120

Obchodní jméno: Butterfly s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 730 00 IČ: 01689665 Usne-
sením MS v Praze čj. 82 Cm 1604/2016 společnost Butterfly 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 730 00, IČ: 01689665, vstoupila ke dni 15.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495462-170120

Obchodní jméno: Bytové družstvo Murgašova 1273 v likvidaci 
Sídlo: Murgašova 1273/5, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 25617389 
Bytové družstvo Murgašova 1273 v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Trefný, bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV494477-
170120

Obchodní jméno: C E A S A R spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Seifertova 32/3, Praha 3-Žižkov IČ: 61248207 Likvidátor společ-
nosti C E A S A R spol. s r. o. v likvidaci, Seifertova 32/3, Praha 
3-Žižkov, IČ: 61248207, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28743, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495447-170120

Obchodní jméno: COIMPEX s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 6-Dej-
vice, Nad Šárkou 781/56, PSČ 160 00 IČ: 18630031 Společnost 
COIMPEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6-Dejvice, Nad Šár-
kou 781/56, PSČ 160 00, IČ: 18630031 oznamuje, že vstoupila 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50313, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495449-170120

Obchodní jméno: EXPOZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá Bole-
slav II, Jana Palacha 1215, PSČ 293 01 IČ: 46979565 Společnost 
EXPOZ spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 46979565, se sídlem Mladá 
Boleslav II, Jana Palacha 1215, PSČ 293 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 162346 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 923/2015-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494456-170120

Obchodní jméno: FASTIGOLA, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
4-Michle, Jaurisova 515/4 IČ: 24136760 Likvidátor společnosti 
FASTIGOLA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24136760, se sídlem Praha 
4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1305/2016-10, ze dne 
22.9.2016, které nabylo právní moci dne 19.10.2016 a je vyko-
natelné dne 29.10.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495434-170120

Obchodní jméno: FIADONA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Marešova 643/16, 198 00 Praha 14 IČ: 29300185 Společnost 
FIADONA INVEST s.r.o., se sídlem Marešova 643/16, 198 00 
Praha 14, IČ: 29300185, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 195817 ozna-
muje, že dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocně-
ného advokáta spol. FIADONA INVEST s.r.o., Mgr. Jana Buřila, 
se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy FIADONA INVEST s.r.o. »v likvida-
ci«. OV494462-170120

Obchodní jméno: FOND 42 k.s., v likvidaci Sídlo: Mánesova 
152, 430 01 Chomutov IČ: 49902342 Společnost FOND 42 
k.s., v likvidaci, Mánesova 152, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494473-170120

Obchodní jméno: Formicida Consulting, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 IČ: 28425839 Společnost 
Formicida Consulting, s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 
Praha 1, IČ: 28425839, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 140611 oznamuje, 
že dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. Formicida Consulting, s.r.o., Mgr. Jana Buřila, se 
sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Formicida Consulting, s.r.o. »v likvi-
daci«. OV494461-170120

Obchodní jméno: GASTRO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příční 28/3, 
430 01 Chomutov IČ: 44569092 Společnost GASTRO s.r.o., v li-
kvidaci, Příční 28/3, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.5.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494474-170120

Obchodní jméno: HAI JIANG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 IČ: 28894421 Společnost 
HAI JIANG s.r.o., v likvidaci, IČ: 28894421, se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151591 tímto oznamuje, 

do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 
1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV494428-170120

Obchodní jméno: COMFORT MAX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Var-
šavská 714/38, Praha 2-Vinohrady IČ: 24212989 Likvidátor spo-
lečnosti COMFORT MAX, s. r. o. v likvidaci, Varšavská 714/38, 
Praha 2-Vinohrady, IČ: 24212989, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189188, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495448-170120

Obchodní jméno: DAMARIS DELTA s.r.o.- v likvidaci Sídlo: 
Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž IČ: 25366793 Společnost 
DAMARIS DELTA s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Hulínská 2286/28, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25366793, oznamuje, že dne 12.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kromě-
říž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV494465-170120

Obchodní jméno: DEAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Strenice 2, 
PSČ 294 30 IČ: 28500709 Společnost DEAN, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28500709, se sídlem Strenice 2, PSČ 294 30 společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146172 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 53/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 2525/39, 110 00 Praha 
1. OV494455-170120

Obchodní jméno: DECOREAL ESTATE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 620/3, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00 IČ: 25237161 
Likvidátor obchodní společnosti DECOREAL ESTATE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 620/3, Karlín, Praha 8, PSČ 186 00, 
IČ: 25237161, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213274, pan Laurent 
CAPELIEZ, oznamuje, že uvedená společnost vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Laurent 
CAPELIEZ, bytem 12 Avenue Marin-la-Meslée, 59 700 Marc-
q-en-Baroeul, Francouzská republika. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností 
v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy na adrese: 
AK VYSKOČIL KROŠLÁK, Att.: Mgr. Dominika NAČERADSKÁ, 
Voršilská 10, 110 00 Praha 1. OV494438-170120

Obchodní jméno: EKOMATL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Střelnicí 
582, 438 01 Žatec IČ: 41328027 Společnost EKOMATL s.r.o. 
v likvidaci, Pod Střelnicí 582, 438 01 Žatec, oznamuje, že vstou-
pila dne 20.12.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494476-170120

Obchodní jméno: ENERGOMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02 IČ: 27877311 Oznámení 
o likvidaci Společnost ENERGOMAX s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Pavel Liškutín, nar. 11.5.1957, bytem Nýřany, Benešova 
třída 295, PSČ 330 23. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495417-170120

Obchodní jméno: ERET s.r.o., v likvidaci Sídlo: Blatenská 
1720/58, 430 01 Chomutov IČ: 25405187 Společnost ERET s.r-
.o., v likvidaci, Blatenská 1720/58, 430 01 Chomutov, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV494475-170120

Obchodní jméno: Ever Belong International s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kbelská 647/7, Praha 9-Hloubětín IČ: 25108646 Likvidátor 
společnosti Ever Belong International s. r. o. v likvidaci, Kbelská 
647/7, Praha 9-Hloubětín, IČ: 25108646, zapsáno v obchodním 



Konkursní noviny 3/2017 | 51

že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 148/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494454-170120

Obchodní jméno: HILL SK s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rooswelto-
va 704, 431 11 Jirkov IČ: 25400479 Společnost HILL SK s.r.o., 
v likvidaci, Roosweltova 704, 431 11 Jirkov, oznamuje, že vstou-
pila dne 22.11.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494472-170120

Obchodní jméno: Holdings Technologies s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 29257352 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1613/2016 společnost: 
Holdings Technologies s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29257352, vstoupila ke dni 
15.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495452-
170120

Obchodní jméno: CHRIBAN s.r.o, v likvidaci Sídlo: Kostnická 
2718/73, 430 03 Chomutov IČ: 62742621 Společnost CHRI-
BAN s.r.o, v likvidaci, Kostnická 2718/73, 430 03 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494471-170120

Obchodní jméno: IMPRESE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Černovice 35, 
430 01 Černovice IČ: 44017804 Společnost IMPRESE s.r.o., v li-
kvidaci, Černovice 35, 430 01 Černovice, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vác-
lav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV494470-170120

Obchodní jméno: JENKY-PRO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Puchmaye-
rova 1207, 430 01 Chomutov IČ: 61538612 Společnost JENKY-
PRO s.r.o., v likvidaci, Puchmayerova 1207, 430 01 Chomutov, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2009 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV494469-
170120

Obchodní jméno: JMS MONEY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na okru-
hu 488/27, Praha 4-Písnice IČ: 27724611 Likvidátor společnos-
ti JMS MONEY s. r. o. v likvidaci, Na okruhu 488/27, Praha 
4-Písnice, IČ: 27724611, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190990, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494500-170120

Obchodní jméno: JP Orga a.s., v likvidaci Sídlo: Vysoká Pec 
146, 431 59 Vysoká Pec IČ: 25458256 Společnost JP Orga a.s., 
v likvidaci, Vysoká Pec 146, 431 59 Vysoká Pec, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494468-170120

Obchodní jméno: JRV PLUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Student-
ská 1424, 431 11 Jirkov IČ: 62245520 Společnost JRV PLUS 
s.r.o., v likvidaci, Studentská 1424, 431 11 Jirkov, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV494467-170120

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Kateřina Žilková, nar. 

Obchodní jméno: MEDIVET MALEČ s.r.o. Sídlo: Maleč 49, 
583 01 Maleč IČ: 15058379 Likvidátor společnosti MEDIVET 
MALEČ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Maleč 49, 583 01 Maleč, 
IČ: 15058379, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Len-
ka Bagári, Nad Zámkem 468, Třemošnice, tel: 603 155 610 
OV494460-170120

Obchodní jméno: MEDSAR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6, 
Břevnov, Bělohradská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28538501 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1278/2016 spo-
lečnost: MEDSAR s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Břevnov, 
Bělohradská 144/245, PSČ 169 00, IČ: 28538501, vstoupila 
ke dni 17.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495453-
170120

Obchodní jméno: Menard Group s. r. o. v likvidaci Sídlo: Či-
hákova 978/25, Praha 9-Libeň IČ: 28954581 Likvidátor společ-
nosti Menard Group s. r. o. v likvidaci, Čihákova 978/25, Praha 
9-Libeň, IČ: 28954581, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155566, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494504-170120

Obchodní jméno: MIGUEL DESIGN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 29302579 Likvidá-
tor společnosti MIGUEL DESIGN s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olo-
mouci, odd. C, vl. 56156, oznamuje, že se společnost usnesením 
č. j. 23 Cm 122/2016 ze dne 28.7.2016, které nabylo právní 
moci dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495422-170120

Obchodní jméno: MKT INVEST-07, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čes-
kolipská 391/22, Praha 9-Střížkov IČ: 28175107 Likvidátor spo-
lečnosti MKT INVEST-07, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 391/22, 
Praha 9-Střížkov, IČ: 28175107, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130667, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494505-170120

Obchodní jméno: Mobilen Media CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3-Vinohrady IČ: 27151913 
Likvidátor společnosti Mobilen Media CZ s. r. o. v likvidaci, nám. 
Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3-Vinohrady, IČ: 27151913, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 100215, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494506-
170120

Obchodní jméno: Montano – obchod semeny, spol. s r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Těšnov 1059/1, Praha 1-Nové Město IČ: 43143598 
Likvidátor společnosti Montano – obchod semeny, spol. s r. o. 
v likvidaci, Těšnov 1059/1, Praha 1-Nové Město, IČ: 43143598, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7627, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvido-
vané společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494507-170120

31.7.1973, bytem 664 61 Rajhrad, Úvoz 644, jako likvidátor 
spolku: KALAMAJKA z.s. »v likvidaci« Sídlo: 664 61 Rajhrad, 
Odbojářů 324 IČ: 26605937 zapsaného ve spolkovém rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle L, vložce 9393 (dále jen spo-
lek), oznamuje: podle § 198 odstavec 1 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím valného shromáždění ze dne 1.11.2016 došlo 
ke zrušení spolku a vstupu spolku do likvidace a byl jmenován 
likvidátor spolku; vyzývá: podle § 198 odstavec 2 občanského 
zákoníku věřitele spolku a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
spolku, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva 
vůči spolku u likvidátora spolku na adrese bydliště likvidátora 
včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo 
práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. V Rajhradě dne 16.1.2017 Mgr. Kateřina 
Žilková likvidátor spolku OV495432-170120

Obchodní jméno: KENTAUR – T.B. s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tep-
lická 17, Praha 9 IČ: 25792113 Likvidátor společnosti KENTAUR 
– T.B. s. r. o. v likvidaci, Teplická 17, Praha 9, IČ: 25792113, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 70672, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494501-
170120

Obchodní jméno: Liv Ducci Concrete, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Žerotínova 1133/32, Praha 3 IČ: 27584968 Likvidátor společ-
nosti Liv Ducci Concrete, s. r. o. v likvidaci, Žerotínova 1133/32, 
Praha 3, IČ: 27584968, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117125, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494502-170120

Obchodní jméno: M & M Developments, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Líše 1231/11, Praha 4 IČ: 27092372 Likvidátor společnosti 
M & M Developments, s. r. o. v likvidaci, Na Líše 1231/11, 
Praha 4, IČ: 27092372, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95655, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494503-170120

Obchodní jméno: M.M. TRADING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bieblova 154/2, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 44962479 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl 
C vložka 4557 Společnost M.M. TRADING, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 8.12.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Miroslav Poul, Bieblova 154/2, Černá Pole, 613 00 Brno 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495420-170120

Obchodní jméno: MARK4 s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Dobešky 
825/5, Praha 4-Braník, PSČ 147 00 IČ: 28506758 Společnost 
MARK4 s.r.o., v likvidaci, IČ: 28506758, se sídlem U Dobešky 
825/5, Praha 4-Braník, PSČ 147 00 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146582 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 
5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 982/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV494452-170120

Obchodní jméno: MARMAT servis s.r.o. Sídlo: Na Křečku 340, 
Praha 10, PSČ 109 00 IČ: 25651935 Společnost MARMAT servis 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Maroušek, Zechovice 11, Volyně 
387 01, okres Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV494436-
170120



Konkursní noviny 3/2017 | 52

Obchodní jméno: MOTIVA, a. s. v likvidaci Sídlo: Žandovská 
303/15, Praha 9 IČ: 44264372 Likvidátor společnosti MOTIVA, 
a. s. v likvidaci, Žandovská 303/15, Praha 9, IČ: 44264372, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 1120, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494508-
170120

Obchodní jméno: MSB zoreks s.r.o. Sídlo: Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno IČ: 03617050 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 89/2016-17, ze dne 8. 12. 2016, byla ob-
chodní korporace MSB zoreks s.r.o., Blatnická 4219/4, Židenice, 
628 00 Brno, IČ: 03617050, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV495450-170120

Obchodní jméno: Multera s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 1, Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 IČ: 24294357 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1211/2016 společnost: Mul-
tera s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 1, Staré Město, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, IČ: 24294357, vstoupila ke dni 19.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495454-170120

Obchodní jméno: MVG Import Export spol. s r.o. Sídlo: Prů-
honek 1293/10, 150 00 Praha 5 IČ: 64942872 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 42450 Oznámení o likvidaci: Společnost MVG Import 
Export spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Nikolaj Klišin, Soudní 
774/4, 140 000 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti . OV495431-
170120

Obchodní jméno: NEDAMAX, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00 IČ: 28915992 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 964/2016 společnost: 
NEDAMAX, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 28915992, vstoupila ke dni 28.12. 2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek OV495455-170120

Obchodní jméno: OREMAN s.r.o. Sídlo: Rooseveltova 1605, 
Kladno, PSČ 272 01 IČ: 49825577 Likvidátor společnosti, 
Ing. Milan Mareček, oznamuje, že společnost OREMAN s.r.o. 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora. OV494430-170120

Obchodní jméno: ORCHID ISLAND, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04137922 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 35973 Společnost ORCHID ISLAND, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Kučera, bytem Thámova 401/2, 
Karlín, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV495436-
170120

Obchodní jméno: OSYX v.o.s. Sídlo: Rabyňská 744/4, 140 00 
Praha 4-Kamýk IČ: 25695410 Společnost OSYX v.o.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 5.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 306, 252 81 Petrov, 
IČ: 61048232. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: No-
votného lávka 5, 116 68 Praha 1, nebo elektronicky do jeho 
datové schránky ID: pyvnca3. OV494495-170120

Obchodní jméno: PANGASIUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poříčí nad 
Sázavou, V Koutech 9, PSČ 257 21 IČ: 27424839 Společnost 

Obchodní jméno: RAMPA, v likvidaci Sídlo: Lípová 364/2, Brňa-
ny, 682 01 Vyškov IČ: 26637006 zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 9996 Ozná-
mení o likvidaci: Spolek RAMPA oznamuje, že vstoupil dne 31. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Viktor 
Baláž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV494432-170120

Obchodní jméno: rcm v.o.s. Sídlo: Semtín 122, 533 53 Pardubice 
IČ: 25963732 Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že společnost rcm v.o.s., 
se sídlem Semtín 122, 533 53 Pardubice, IČ: 25963732, byla 
s účinností ke dni 1.1. 2017 dohodou společníků zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: info@likvidacefirem.cz 
OV494439-170120

Obchodní jméno: Real Neograph, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štětí, 
Litoměřická 272, PSČ 411 08 IČ: 26119978 Společnost Real Ne-
ograph, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. JAN JANKŮ, dat. 
nar. 16. července 1959, P. Bezruče 974/12, 250 88 Čelákovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495423-170120

Obchodní jméno: ROTTA spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Černokos-
telecká 104/52, Praha 10-Strašnice IČ: 60202220 Likvidátor spo-
lečnosti ROTTA spol. s r. o. v likvidaci, Černokostelecká 104/52, 
Praha 10-Strašnice, IČ: 60202220, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25299, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV494512-170120

Obchodní jméno: Severočeské oční centrum s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: Praha 6-Lysolaje, Květová 180/11, PSČ 165 00 IČ: 27924980 
Společnost Severočeské oční centrum s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JIŘÍ BENEŠ, dat. nar. 30. října 1969, bydliště Praha 6-Lysola-
je, Květová 180/11, PSČ 165 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. dubna 2017 u právního zá-
stupce společnosti JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese 
V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV494437-170120

Obchodní jméno: SH CZ s.r.o.v likvidaci Sídlo: Tovární 1112, 
Chrudim, PSČ 537 01 IČ: 28792726 Obchodní korporace SH CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tovární 1112, Chrudim, PSČ 537 01 
IČ: 28792726, zapsané ve vložce č. 27767 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oznamu-
je, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 4.11.2016, č. j. 55 Cm 145/2016-7, vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Monika Urbanová, sídlem Jih-
lava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se současně 
vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto sdělení. OV495415-170120

Obchodní jméno: SIAM TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostečná 
121/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25100840 Společnost 
SIAM TRAVEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25100840, se sídlem Kos-
tečná 121/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49685 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 174/2016-5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494451-170120

Obchodní jméno: Slavstavba s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Li-
beň, Povinný mlýn 2126, PSČ 190 00 IČ: 28496302 Společnost 
Slavstavba s.r.o., v likvidaci, IČ: 28496302, se sídlem Praha 
9-Libeň, Povinný mlýn 2126, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145826 tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

PANGASIUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 27424839, se sídlem Poříčí nad 
Sázavou, V Koutech 9, PSČ 257 21 společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112040 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 
3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 213/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494453-170120

Obchodní jméno: Pavel and Company s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 6, Verdunská 30/941, PSČ 160 00 IČ: 25688383 Společnost 
Pavel and Company s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6, Verdun-
ská 30/941, PSČ 160 00, IČ: 25688383 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím valné 
hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 
1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV494429-170120

Obchodní jméno: POZEMKY ČESKÉ a.s., v likvidaci Sídlo: Nová 
Ves I., Václavské náměstí 13 IČ: 28214072 Likvidátor společnosti 
POZEMKY ČESKÉ a.s., v likvidaci, IČ: 28214072, se sídlem Nová 
Ves I., Václavské náměstí 13, PSČ 280 02, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1783/2016-3, ze dne 
12.10.2016, které nabylo právní moci dne 9.11.2016 a je vyko-
natelné dne 22.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495435-170120

Obchodní jméno: PRAGUE INVESTMENT MANAGEMENT a. s. 
v likvidaci Sídlo: Bezová 1658/1, Praha 4-Braník IČ: 25066978 
Likvidátor společnosti PRAGUE INVESTMENT MANAGEMENT 
a. s. v likvidaci, Bezová 1658/1, Praha 4-Braník, IČ: 25066978, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4198, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV494509-
170120

Obchodní jméno: »PRAŽSKÝ JIHOVÝCHODNÍ REGION«, dob-
rovolný svazek obcí, v likvidaci Sídlo: Budějovická 303, 252 42 
Jesenice IČ: 70539987 Dobrovolný svazek obcí »PRAŽSKÝ JIHO-
VÝCHODNÍ REGION«, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Eva 
Bartošová, K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495425-170120

Obchodní jméno: První česká výrobní, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 214, Benešov u Prahy IČ: 63667860 Likvidátor společ-
nosti První česká výrobní, s. r. o. v likvidaci, Tyršova 214, Benešov 
u Prahy, IČ: 63667860, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37530, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494510-170120

Obchodní jméno: R 8, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Michelského 
mlýna 407, Praha 4-Michle IČ: 25079948 Likvidátor společnosti 
R 8, s. r. o. v likvidaci, U Michelského mlýna 407, Praha 4-Michle, 
IČ: 25079948, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47918, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494511-170120



Konkursní noviny 3/2017 | 53

17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 57/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494450-170120

Obchodní jméno: Slovo života Pardubice Sídlo: Na Spravedlnos-
ti 121, 530 02 Pardubice IČ: 60159448 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
L, vložka 2338 Spolek Slovo života Pardubice oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Radosta. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495418-170120

Obchodní jméno: SOHO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Moskevská 
373/37, Praha 10-Vršovice IČ: 49619454 Likvidátor společnosti 
SOHO spol. s r. o. v likvidaci, Moskevská 373/37, Praha 10-Vr-
šovice, IČ: 49619454, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24220, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494513-170120

Obchodní jméno: Solarpark, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: K Ov-
čínu 1499/13, Praha 8-Kobylisy IČ: 45275599 Likvidátor spo-
lečnosti Solarpark, spol. s r. o. v likvidaci, K Ovčínu 1499/13, 
Praha 8-Kobylisy, IČ: 45275599, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9476, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494514-170120

Obchodní jméno: SOLIMAR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Sokolovská 188/1464, PSČ 180 00 IČ: 47125535 Společnost SO-
LIMAR, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 47125535, se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 188/1464, PSČ 180 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13042 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 99/2016-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494449-170120

Obchodní jméno: SPADANA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 4, 
Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 28983041 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 694/2016 společnost: 
SPADANA s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28983041, vstoupila ke dni 10.6.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495456-170120

Obchodní jméno: Spolek Vlastina, v likvidaci Sídlo: Vlastina 
756/25, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČ: 04770331 zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 64749. Spolek Vlastina, v likvidaci oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí členské schůze spolku ze dne 24.11.2016 vstoupil 
ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Janáč, advokát, sídlem Bělohorská 262/35, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 03947301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení o likvidaci na adrese sídla likvidátora (Bělohorská 
262/35, Břevnov, 169 00 Praha 6). OV494463-170120

Obchodní jméno: STAZODA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václav-
ské náměstí 841/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 63670585 
Společnost STAZODA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 63670585, se 
sídlem Václavské náměstí 841/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495459-170120

Obchodní jméno: ULTIMO společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Benešov, Spořilov 1141, PSČ 256 01 IČ: 18595243 
Společnost ULTIMO společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 18595243, se sídlem Benešov, Spořilov 1141, PSČ 256 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
4211 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 49/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 31. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494445-170120

Obchodní jméno: VASS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 777, 
Praha 9-Vysočany, PSČ 190 00 IČ: 60487585 Společnost VASS s.r-
.o., IČ: 60487585, se sídlem Poděbradská 777, Praha 9-Vysoča-
ny, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 27210 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
195/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494444-170120

Obchodní jméno: VECTRON, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Krolmusova 
485/40, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 62419269 Obchodní společ-
nost VECTRON, s.r.o. v likvidaci, Kromulusova 485/40, Praha 6, 
163 00, IČ: 62419289 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 24.11.2016 zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora – Ing. Karel Stránský, Kromulusova 485/40, 
Praha 6, 163 00, karel.stransky@cbox.cz. OV494440-170120

Obchodní jméno: VEKTORI N s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
10, Vršovice, Holandská 1052/52, PSČ 101 00 IČ: 28471806 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 990/2016 spo-
lečnost: VEKTORI N s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Vršovi-
ce, Holandská 1052/52, PSČ 101 00, IČ: 28471806, vstoupila 
ke dni 1.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495460-
170120

Obchodní jméno: Vileko Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 
1501/6, Praha 4-Michle IČ: 24750336 Likvidátor společnosti Vi-
leko Trade s.r.o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 4-Michle, 
IČ: 24750336, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171227, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494515-170120

Obchodní jméno: VK Keramika spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ná-
chodská 73/2463, Praha 9 IČ: 26510146 Likvidátor společnosti 
VK Keramika spol. s r. o. v likvidaci, Náchodská 73/2463, Pra-
ha 9, IČ: 26510146, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86688, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494516-170120

Obchodní jméno: Voyager s.r.o. Sídlo: Nové Křečany 170, 407 31 
Staré Křečany IČ: 25005391 Společnost Voyager s.r.o.oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

37878 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 651/2015-8 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze dne 16. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV494448-170120

Obchodní jméno: STYL IMPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Letňany, Malkovského 592, PSČ 199 00 IČ: 25403222 Spo-
lečnost STYL IMPORT s.r.o., v likvidaci, IČ: 25403222, se sídlem 
Praha 9-Letňany, Malkovského 592, PSČ 199 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170945 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 654/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494446-170120

Obchodní jméno: Svazek obcí pro dopravu v pražském jižním 
regionu, v likvidaci Sídlo: Budějovická 303, 252 42 Jesenice 
IČ: 01352555 Svazek obcí pro dopravu v pražském jižním regi-
onu, v likvidaci (dobrovolný svazek obcí) oznamuje, že vstoupil 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Eva Bartošová, K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495424-170120

Obchodní jméno: ŠJ SERVIS ST s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
6, Střešovice, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00 IČ: 27419592 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1417/2016 spo-
lečnost: ŠJ SERVIS ST s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Střešovi-
ce, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27419592, vstoupila 
ke dni 20.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495457-
170120

Obchodní jméno: TITAN RUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-No-
vé Město, Wenzigova 1873/6, PSČ 120 00 IČ: 27614719 Společ-
nost TITAN RUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 27614719, se sídlem Praha 
2-Nové Město, Wenzigova 1873/6, PSČ 120 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119038 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 74/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 5. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV494447-170120

Obchodní jméno: TOPAZ CZ spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Dačic-
ká 130, Praha 10 IČ: 65409167 Likvidátor společnosti TOPAZ 
CZ spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Dačická130, 100 00 Praha 
10, IČ: 65409167, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 
1.1.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kon-
taktní adrese likvidátora: Ing. Pavel Kolářík Machuldova 571/5, 
142 00 Praha 4-Kamýk OV494431-170120

Obchodní jméno: TRADE TERMINAL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00 IČ: 02056321 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 644/2016 
společnost: TRADE TERMINAL s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 
1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 02056321, 
vstoupila ke dni 4.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495458-170120

Obchodní jméno: TT SERVIS spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dřísy 
č. p. 278, PSČ 277 14 IČ: 27605965 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 869/2016 společnost TT SERVIS spol. s.r.o. 
»v likvidaci«, sídlo: Dřísy č. p. 278, PSČ 277 14, IČ: 27605965, 
vstoupila ke dni 21.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 3/2017 | 54

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV494464-170120

Obchodní jméno: VR Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
U parního mlýna 6/1290, PSČ 170 00 IČ: 25124773 Společnost 
VR Group s.r.o., IČ: 25124773, se sídlem Praha 7, U parního mlý-
na 6/1290, PSČ 170 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 51770 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp. 
zn 83 Cm 816/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 25. 5. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494443-170120

Obchodní jméno: VZDĚLÁVÁNÍ 3000, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jánská 12/17, 767 01 Kroměříž IČ: 26252660 Společnost VZDĚ-
LÁVÁNÍ 3000, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jánská 12/17, 
767 01 Kroměříž, IČ: 26252660, oznamuje, že dne 10.12.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kromě-
říž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV494466-170120

Obchodní jméno: »Walko« spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kostelecká 
822/75, Čakovice, 196 00 Praha 9 IČ: 15888843 Společnost 
»Walko« spol. s r.o., IČ: 15888843, se sídlem Kostelecká 822/75, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 2340 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp. 
zn 83 Cm 444/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494519-170120

Obchodní jméno: ZEROPLUS LONDON s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8, Vidimská 733/3, PSČ 181 00 IČ: 26120771 Společnost 
ZEROPLUS LONDON s.r.o., IČ: 26120771, se sídlem Praha 8, 
Vidimská 733/3, PSČ 181 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71926 tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, 
pod sp. zn. 83Cm 131/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlis-
ta & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV494441-170120

Obchodní jméno: ZLATNICTVÍ NAPOLI s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Dr. Marodyho 177/1, Praha 9-Čakovice IČ: 64942660 Likvidátor 
společnosti ZLATNICTVÍ NAPOLI s. r. o. v likvidaci, Dr. Marodyho 
177/1, Praha 9-Čakovice, IČ: 64942660, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42417, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495440-170120

talova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV494442-170120

Obchodní jméno: XC BIKER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Poděbrad-
ská 186/56, Praha 9-Hloubětín IČ: 27399915 Likvidátor společ-
nosti XC BIKER s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 186/56, Praha 
9-Hloubětín, IČ: 27399915, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110486, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV494517-170120

Obchodní jméno: Z & A Trade, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V. Buriana 
502/8, Praha 9-Satalice IČ: 27161480 Likvidátor společnosti Z & 
A Trade, s. r. o. v likvidaci, V. Buriana 502/8, Praha 9-Satalice, 
IČ: 27161480, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100974, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV494518-170120

Obchodní jméno: ZB SPEZIALERDBAU, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Pobřežní 16, Praha 8 IČ: 27191257 Likvidátor společnosti 
ZB SPEZIALERDBAU, s. r. o. v likvidaci, Pobřežní 16, Praha 8, 
IČ: 27191257, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103246, oznamuje, že 

Přehled dražeb nemovitostí / 29. 2. – 10. 3. 2017

28.2.17 9:00 JM Dražba pozemků (2 587 m2) – podíl 1/2, okr. Břeclav 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.2.17 9:00 OL Dražba podílu 1/8 na RD (123 m2) s pozemkem, okr. Olomouc 45000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.2.17 9:30 PB Dražba RD s pozemky, okr. Chrudim 222500 445000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.2.17 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň – město 1000000 1500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.2.17 10:00 OL
166 DD 15/17: id. 1/4 zemědělských pozemků
v k.ú. Tovačov (okres Přerov)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.2.17 10:00 MS Domy – Rodinné domy 5500000 5500000 info www.e-aukce.com D

28.2.17 10:30 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 72/112,
okr. Jeseník

77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.2.17 11:00 UL Dražba podílu 1/2 na RD – dvojdům (121 m2), okr. Louny 65000 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.2.17 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karviná 1040000 1560000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.2.17 13:00 PB Komerční areál 4.653 m2 – Pardubice – Průmyslová zona 8700000 8700000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

28.2.17 13:00 PB Ostatní – Ostatní věci nemovité 8700000 8700000 info www.e-aukce.com D

28.2.17 13:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.2.17 15:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 324000 1080000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.3.17 9:00 SC Domy – Rodinné domy 5900000 8835000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 PH Dražba bytu s parkováním a pozemkem, Praha – Stodůlky 2200000 3300000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

1.3.17 10:00 PH Domy – Rodinné domy 2940000 4200000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 426667 640000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

1.3.17 10:00 SC Domy – Rodinné domy 3933333 5900000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 JC
Dražba 5953/16- Rodinný dům č.p. 26 v obci Střížovice,
okres Jindřichův Hradec

338667 508000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 10:00 JM Domy – Rodinné domy 3800000 3800000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 JM
166 DD 16/17: id. 2/3 zemědělského pozemku v k.ú.Dyje
(okres Znojmo)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.3.17 10:30 JM
Dražba 21243/14- Podíl 1/12 na pozemcích v obci Dambořice, 
okres Hodonín

26160 39240 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 11:00 SC 120 EX 37642/11-110 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Radovesnice II 56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 SC 120 EX 37642/11-113 podíl 1/2 pozemku u obce Hradišťko II 700 990 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 SC 120 EX 37642/11-114 podíl 1/2 pozemku u obce Hradišťko II 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 SC 120EX11376/08 pozemek v obci Cerhenice, okres Kolín 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 3/2017 | 55

1.3.17 11:00 JC 120 EX 10863/07-189 – pozemek v obci Lnáře, okres Strakonice 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 JC
120 EX 10863/07-190 – pozemky (vodní plocha)
v obci Kocelovice, okres Strakonice

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 PZ 120 EX 21201/11 – budova v obci Planá, okres Tachov 52500 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 UL
120 EX 49529/12-319 – 1/3 pozemků v obci Soběnice, okres 
Litoměřice

138000 207000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 UL
120EX8846/10 podíl 1/2 bytové jednotky 1+1 v k.ú. Vrchoslav, 
okres Teplice

29300 44000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 HK 120 EX 37642/11-107 podíl 1/2 pozemků u obce Olešnice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 HK Domy – Rekreační objekty 800000 1600000 info www.e-aukce.com N

1.3.17 11:00 VY
120 EX 16658/11 – pozemek s příslušenstvím v obci Sobíňov, 
okres Havlíčkův Brod

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.3.17 11:00 VY Rodinný dům v obci Bystřice nad Pernštejnem 1360000 2720000 Dražby.net s.r.o. N

1.3.17 11:30 SC
Dražba 7656/16-Rodinný dům v obci Bukovno,
okres Mladá Boleslav

1933333 2900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 11:30 MS Byt 2+1+ v obci Ostrava-Hrabůvka 515000 770000 Dražby.net s.r.o. D

1.3.17 13:00 UL
Dražba 3755/06- Podíl 1/2 na RD v obci Radouň u Štětí,
okr. Litoměřice

550000 1100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 14:00 PH Byt 4+1 v obci Praha-Bubeneč 18929720 18929720 Dražby.net s.r.o. N

1.3.17 14:00 MS
Dražba 4754/08- Podíl 1/3 na pozemcích v k.ú.Dolní Václavov, 
okr. Bruntál

79500 159000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 15:15 JM Pozemky – Ostatní pozemky 50000 100000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 15:30 UL
Dražba 20206/11- Podíl 1/4 na domě v obci Lovosice,
okres Litoměřice

246667 370000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 15:45 Byty – Byty 170000 340000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 16:00 Byty – Byty 80000 160000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 16:00 SC
Dražba 776/07- Podíl 1/6 na pozemkuv v obci Křenice,
okres Praha- východ

15333 23000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.3.17 16:15 UL Byty – Byty 140000 280000 info www.e-aukce.com D

2.3.17 9:00 LB Dražba pozemku – les (3865 m2), okr.Liberec 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.3.17 9:00 PB Domy – Rodinné domy 920000 920000 info www.e-aukce.com D

2.3.17 10:00 SC Komerční – Ostatní komerční objekty 5000000 5635000 info www.e-aukce.com D

2.3.17 10:00 JC Domy – Rekreační objekty 256670 385000 info www.e-aukce.com D

2.3.17 10:00 JM Dražba podílu ve výši id. 1/6 – orná půda v obci Brno
 kat. území Brno 
– Líšeň

34000 50000 583,550,263

2.3.17 10:00 JM 166 DD 17/17: Zemědělská půda v k. ú. Šakvice (okres Břeclav) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.3.17 11:00 PH
Dražba družstevního bytu 3+1 (72,79 m2) se spoluvlastnickým 
podílem, Praha – Stodůlky

2520000 2520000 Sectio, s. r. o. D

2.3.17 11:00 LB Dražba pozemků (51 464 m2), okr. Jablonc nad Nisou 1310000 1965000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.3.17 13:00 LB Dražba podílu na RD a pozemcích (1541 m2), okr. česká Lípa 34210 85524 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.3.17 14:00 SC
Dražba podílu ve výši id. 2/6 na rodinném domě
v obci Křečkov – okr. Nymburk

200000 300000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.3.17 15:00 JC Dražba RD s pozemkem, okr. Prachatice 325000 650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

2.3.17 17:00 MS Rodinný dům v Palkovicích 1153334 1730000 Mgr. Predrag Kohoutek N

3.3.17 10:00 JM
166 DD 18/17: Zemědělská půda v k.ú. Kuchařovice
(okres Znojmo)

43000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.3.17 11:00 JC
Dražba dvoupatrového RD (278 m2) s pozemky a příslušenstvím, 
okr. Jindřichův Hradec

383000 383000 Sectio, s. r. o. D

6.3.17 10:00 KV Byty – Byty 490000 490000 info www.e-aukce.com D

7.3.17 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 193500 387500 Paraska Jan, JUDr. N

7.3.17 9:00 LB Dražba RD – roubenka s pozemky, okr. Jablonec nad Nisou 3000000 4500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.3.17 10:00 PZ Domy – Rodinné domy 671680 839600 info www.e-aukce.com D

7.3.17 10:00 JM Rodinný dům včetně pozemků a příslušenství – Kobeřice u Brna 357400 536100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.3.17 11:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 1218000 1827000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.3.17 13:00 JM
Řadový dům včetně pozemků a příslušenství,
podíl id. 1/2 – Němčičky

54000 81000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.3.17 16:00 VY Podíl 2/3 na rodinné rekreaci v Jihlavě 142667 214000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.3.17 18:00 PH Byt 2+kk v Praze 4, ulice Na Domovině 1343334 2015000 Nevřela Jiří Mgr. N

8.3.17 9:00 PH Byty – Byty 880000 1320000 info www.e-aukce.com D

8.3.17 9:00 PH Dražba bytu 4+kk (150 m2) s příslušenstvím, Praha – Jinonice 6500000 9750000 Exekutorský úřad Liberec N

8.3.17 9:00 UL Dražba bytu 2+1 (48,0 m2) – podíl 1/4, okr. Teplice 36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.3.17 9:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Zlín 400000 600000 Exekutorský úřad Liberec N

8.3.17 9:30 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/10,
okr. Mladá Boleslav

36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.3.17 10:00 PH Byty – Byty 820000 1230000 info www.e-aukce.com D

8.3.17 10:00 HK Dražba pozemků (2 706 m2) – podíl 1/2, okr. Hradec Králové 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.3.17 10:30 UL
Dražba 747/13- Podíl 1/2 na bytové jednotce 3+1
v obci Krupka,okres Teplice

113333 170000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Jeseník 90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.3.17 11:00 SC Rodinný dům v obci Dobřichov 1800000 2400000 Dražby.net s.r.o. D

8.3.17 11:00 UL
Dražba 5913/07- Rodinný dům č.p.68 + pozemky
v obci Brňany, okres Litoměřice

666667 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.17 11:00 UL
120 EX 29129/09-126 – rodinný dům s pozemkem
a příslušenstvím v obci Výškov, část Počerady, okres Louny

50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.3.17 11:00 UL
120 EX 29129/09-127 – rodinný dům s pozemkem
v obci Výškov, část Počerady, okres Louny

86700 130000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.3.17 11:00 ZL
120 EX 40597/10-184 – podíl 1/2 na pozemcích
v obci Prakšice, okres Uherské Hradiště – UHRAZENO 

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 3/2017 | 56

8.3.17 11:00 ZL
120 EX 40597/10-185 – rodinný dům s příslušenstvím
v obci Prakšice, okres Uherské Hradiště-UHRAZENO

1800000 2700000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.3.17 11:00 ZL Dražba bytu 2+1 (65,40 m2), okr. Kroměříž 674000 1011000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.3.17 11:30 SC
Dražba 9429/12 – Podíl 1/5 na rodinném domě v obci Činěvec, 
okres Nymburk

83333 125000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Dubňany 1500000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

8.3.17 12:00 MS Byt 2+1 v obci Karviná – opakovaná dražba 270000 400000 Dražby.net s.r.o. D

8.3.17 12:30 PZ
Dražba 27686/11- Podíl 1/3 na rodinném domě
v obci Dlouhý Újezd, okres Tachov

95555 143333 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.17 13:00 LB Dražba 21342/11- Podíl 1/2 v Novém Městě pod Smrkem 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.3.17 15:00 UL Domy – Rodinné domy 20000 40000 info www.e-aukce.com D

8.3.17 15:15 UL Domy – Rodinné domy 39000 78000 info www.e-aukce.com D

8.3.17 15:30 UL Byty – Byty 275000 550000 info www.e-aukce.com D

9.3.17 9:00 MS Dražba pozemků (67 185 m2), okr. Frýdek – Místek 14700 29400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.3.17 9:00 MS Dražba pozemků (31 626 m2) – podíl 1/6, okr. Frýdek – Místek 50000 750000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 9:30 JM
Dražba pozemku (92 m2) – podíl 1/2, okr. Brno – město
a pozemků (4 313 m2) – podíl 1/3, okr. Hodonín

44700 67000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Semily 100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 10:00 PB Byty – Byty 400000 400000 info www.e-aukce.com D

9.3.17 10:00 VY Dražba bytu 1+1 (31,40 m2), okr. Třebíč 520000 780000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Opava 1133334 1700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Zlín 2000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 10:00 ZL Dražba pozemků (6 405 m2) v Ludkovicích, okres Zlín 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 10:00 ZL Dražba pozemků (2 891 m2) – podíl 1/15, okr. Uherské Hradiště 6667 10000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 10:30 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/7, okr. Kolín 25000 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 11:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Hodonín 480000 960000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 13:00 SC
Dražba podílu 1/8 rodinného domu s přísl. v obci
Bakov nad jizerou, okr. Mladá Boleslav

100000 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 13:00 SC Dražba pozemku (342 m2) – podíl 1/3, okr. Mělník 30000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.3.17 17:00 VY Podíl 1/10 na rodinném domě v Chlumu 36667 55000 Mgr. Predrag Kohoutek N

2.3.17 10:00
Ochranná známka VELAMOS, a.s. slovní – grafická
– slovní mezinárodní

60500 100000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

9.3.17 10:00 Soubor movitých věcí – notebooky 1000 3000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.3.17 10:30 Vozidlo FORD ESCORT 1.8 3000 9000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.3.17 11:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Hodonín 480000 960000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.3.17 12:00 Soubor movitých věcí (notebook, koloběžka,...) 1350 4050 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.3.17 12:30 Soubor movitých věcí (tv, domácí kino) 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 29. 2. – 10. 3. 2017

28.2.17 10:00 MS Domy – Rodinné domy 5500000 5500000 info www.e-aukce.com D

28.2.17 13:00 PB Komerční areál 4.653 m2 – Pardubice – Průmyslová zona 8700000 8700000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

28.2.17 13:00 PB Ostatní – Ostatní věci nemovité 8700000 8700000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 9:00 SC Domy – Rodinné domy 5900000 8835000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 SC Domy – Rodinné domy 3933333 5900000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 10:00 JM Domy – Rodinné domy 3800000 3800000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 14:00 PH Byt 4+1 v obci Praha-Bubeneč 18929720 18929720 Dražby.net s.r.o. N

2.3.17 10:00 SC Komerční – Ostatní komerční objekty 5000000 5635000 info www.e-aukce.com D

7.3.17 9:00 LB Dražba RD – roubenka s pozemky, okr. Jablonec nad Nisou 3000000 4500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.3.17 9:00 PH Dražba bytu 4+kk (150 m2) s příslušenstvím, Praha – Jinonice 6500000 9750000 Exekutorský úřad Liberec N

28.2.17 10:00 MS Domy – Rodinné domy 5500000 5500000 info www.e-aukce.com D

28.2.17 13:00 PB Komerční areál 4.653 m2 – Pardubice – Průmyslová zona 8700000 8700000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

28.2.17 13:00 PB Ostatní – Ostatní věci nemovité 8700000 8700000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 9:00 SC Domy – Rodinné domy 5900000 8835000 info www.e-aukce.com D

1.3.17 14:00 PH Byt 4+1 v obci Praha-Bubeneč 18929720 18929720 Dražby.net s.r.o. N

2.3.17 10:00 SC Komerční – Ostatní komerční objekty 5000000 5635000 info www.e-aukce.com D

8.3.17 9:00 PH Dražba bytu 4+kk (150 m2) s příslušenstvím, Praha – Jinonice 6500000 9750000 Exekutorský úřad Liberec N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 29. 2. – 10. 3. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 29. 2. – 10. 3. 2017


